
Stjórnmál Samfylkingin mælist 
með helming af kjörfylgi sínu í nýrri 
skoðanakönnun Fréttablaðsins 
Stöðvar 2 og Vísis. Fengi flokkurinn 
6,5 prósent ef kosið væri nú en var 
með 12,9 prósent í Alþingiskosn-
ingunum 2013. Könnunin var gerð 
í gær og á mánudagskvöld.

„Þetta eru mikil vonbrigði. En 
við stöndum hér í miðri kosninga-
baráttu og höfum trú á því að þetta 
verði ekki niðurstaðan á kjördag,“ 
segir Oddný G. Harðardóttir, for-
maður Samfylkingarinnar, um 
niðurstöðuna.

Sjálfstæðisflokkurinn mælist 
stærsti stjórnmálaflokkurinn, með 
23,7 prósenta fylgi, sem er prósentu-
stigi minna en þeir fengu í skoðana-
könnun fyrir viku. Píratar eru næst-
stærstir með 20,7 prósenta fylgi, sem 
er rúmum tveimur prósentustigum 
minna en þeir fengu í síðustu könn-
un. Munur á fylgi Sjálfstæðisflokks-
ins og Pírata milli vikna er innan 
skekkjumarka. Vinstri grænir bæta 
aftur á móti við sig fylgi. Þeir fara úr 
15,1 prósenti í 19,2 prósent.

Framsóknarflokkurinn fengi 8,5 
prósent, Björt framtíð 7,4 prósent, 
Viðreisn 6,6 prósent og Samfylking-
in fengi, sem fyrr segir 6,5 prósent. 
Þetta er þriðja vikan í röð þar sem 
niðurstöður benda til þess að sjö 
þingflokkar yrðu starfandi á Alþingi 
eftir kosningar. Oddný segir að það 
kunni að flækja stjórnarmyndunar-
viðræður ef úrslitin yrðu þessi. „En 

við erum með marga flokka sem eru 
með svipaðar áherslur og ættum að 
geta talað saman,“ segir Oddný.

Flokkur fólksins mælist með 3,4 
prósent og er nálægt 5 prósenta 
markinu sem myndi tryggja menn 
inn á þing. „Kjörorðið hennar Ingu 
er bjartsýni og bros bjargar deg-
inum,“ segir Inga Sæland formaður 
Flokks fólksins, spurð að því hvort 
hún sé farin að gera sér vonir um 
sæti. Hún segir framhaldið á valdi 
kjósenda. „Ef þeir vilja mig þá er ég 
hér og ég er alltaf full af von. Það er 
nú þannig.“ 

Könnun Fréttablaðsins var gerð 
þannig að hringt var í 1.303 manns 
dagana 17. og 18. október þar til 
náðist í 801 samkvæmt lagskiptu 
slembiúrtaki. Svarhlutfallið var því 
61,5 prósent. Alls tóku 68,0 prósent 
þeirra sem náðist í afstöðu til spurn-
ingarinnar, 15,7 prósent sögðust 
óákveðin í því hvað þau ætluðu að 
kjósa, rúm 5,7 prósent sögðust ekki 
ætla að kjósa eða ætla að skila auðu 
en tæp 10,6 prósent neituðu að gefa 
upp afstöðu sína. – jhh

VG bætir verulega við fylgið en 
Samfylking enn í varnarbaráttu
Sjálfstæðisflokkurinn er stærsti flokkur landsins samkvæmt nýrri könnun. Vinstri græn bæta við sig fylgi 
milli vikna. Formaður Samfylkingarinnar segist vera bjartsýn á að flokkurinn bæti við sig fyrir kosningar. 
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Jólatónleikar í Grafarvogskirkju

Mið�ala á miði.�

Fréttablaðið í dag

marKaðurinn  
Magnea Þórey Hjálmarsdóttir, 
framkvæmdastjóri Icelandair 
Hotels, segir fjölmörg tækifæri 
fyrir ferðamennsku í Reykjavík 
en mikilvægt að varan standi 
undir verðinu.

SKoðun Jakob S. Jónsson  
skrifar um ferðaþjónustu. 11 

Sport Veigar Páll búinn að 
semja við meistara FH. 18

lÍfið Gunnar Skjöldur 
felulitaði Volvo 

árgerð 1987 og 
klæddi að 
innan með 

galla-
buxum. 30

 
plúS Sérblað l fólK
*Samkvæmt prentmiðlakönnun Gallup apríl-júní 2015

Frambjóðendur Pí rata og Samfylkingarinnar funduðu gær um málefnaáherslur flokkanna. Píratar hafa líka boðað frambjóðendur VG, Viðreisnar og Bjartrar framtíðar til 
fundar við sig til þess að ræða mögulegt samstarf að loknum kosningum. Enn er óljóst hvort fleiri flokkar en Samfylkingin þekkist boðið. FréttaBlaðið/EGill

Þetta eru mikil 
vonbrigði. En við 

stöndum hér í miðri kosn-
ingabaráttu og höfum trú á 
því að þetta verði ekki 
niðurstaðan á 
kjördag. 

Oddný Harðar-
dóttir formaður 
Samfylkingarinnar

Kjörorðið hennar 
Ingu er bjartsýni og 

bros bjargar deginum.

Inga Sæland, 
formaður Flokks 
fólksins 

félagSmál „Það sem þessi sím-
töl eiga öll sameiginlegt er að þau 
koma frá íslenskum vinnuveit-
endum sem eru með foreldra af 
erlendum uppruna í vinnu,“ segir 
Anna Margrét Ólafsdóttir, leik-
skólastjóri Nóaborgar í Reykja-
vík, sem fékk símtal frá reiðum 
vinnuveitanda á mánudag sem var 
allt annað en sáttur.

Vegna manneklu í leikskólanum 
þurftu foreldrar að sækja börnin 
fyrr og það sagði þessi vinnuveit-
andi ekki koma til greina. „Samtalið 
var þannig að mér var brugðið,“ 
segir Anna Margrét. Vinnuveitendur 
erlends fólks hringi í hana af ýmsu 
tilefni.

„Ég hef einu sinni fengið símtal 
frá vinnuveitanda þar sem var sagt 
að starfsmaðurinn hefði hringt og 
væri með veikt barn heima og þá 
var vinnuveitandinn að leita eftir 
staðfestingu hjá mér um að barnið 
væri ekki í leikskólanum 
sem hann fékk auð-
vitað ekki,“ segir Anna 
Margrét Ólafsdóttir. 
– bbh / sjá síðu 2

Meinað að 
ná í börnin

anna Margrét 
Ólafsdóttir,  

leikskólastjóri 
Nóaborgar.
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Veður

Suðaustanhvassviðri eða stormur með 
morgninum SV- og V-lands, en stormur 
eða rok eftir hádegi, hvassast SV- og 
V-lands. sjá síðu 18

Numinn á brott

Starfsmenn Furu  fjarlægðu í gær helsta kennileiti Útvarpshússins, gervihnattadiskinn stóra sem settur var upp 1991. Diskurinn tók við ýmsu efni 
frá Sambandi evrópskra sjónvarsstöðva auk þess að senda efni frá landinu. Tveir minni gervihnattadiskar leysa þann gamla af.   FRÉTTABLAÐIÐ/VILHELM

samfélag „Það sem þessi símtöl 
eiga öll sameiginlegt er að þau koma 
frá íslenskum vinnuveitendum sem 
eru með foreldra af erlendum upp-
runa í vinnu, ég hef aldrei  fengið 
slíkt símtal varðandi íslenska for-
eldra,“ segir Anna Margrét Ólafs-
dóttir, leikskólastjóri Nóaborgar 
í Reykjavík, sem fékk símtal frá 
reiðum vinnuveitanda á mánudag 
sem var allt annað en sáttur. 

Ástæðan var að vegna manneklu 
í leikskólanum þurftu foreldrar að 
sækja börnin fyrr og í Nóaborg á 
þriðjungur nemenda foreldra af 
erlendum uppruna. Símtalið fékk 
mjög á Önnu Margréti.

„Samtalið var þannig að mér var 
brugðið. Ég er búin að vera leik-
skólastjóri í yfir tuttugu ár og þetta 
er í sjötta eða sjöunda sinn sem 
svona gerist. Ég settist niður eftir 
símtalið og rifjaði það upp að öll 
símtölin voru frá vinnuveitendum 
sem voru með foreldra af erlendu 
bergi brotna í vinnu,“ segir Anna 
Margrét.

Svo fór að foreldrið fékk ekki 
frí frá vinnuveitanda sínum til að 
sækja barnið sitt en hún gat bjargað 
því þannig að annar kom og sótti.

Anna Margrét segir að vinnuveit-
endur með erlent vinnuafl hringi af 
alls konar tilefni.

„Ég hef einu sinni fengið sím-
tal frá vinnuveitanda þar sem 
var sagt að starfsmaðurinn hefði 
hringt og væri með veikt barn 
heima og þá var vinnuveitandinn 
að leita eftir staðfestingu hjá mér 
að barnið væri ekki í leikskólanum 
sem hann fékk auðvitað ekki.“ 
Anna Margrét útskrifaðist sem 
leikskólakennari 1994 og hefur 
verið leikskólastjóri á Nóaborg 

Útlendingar fá ekki frí 
þegar leikskólinn lokar
Íslenskur vinnuveitandi útlendings hringdi í leikskólastjóra í Reykjavík, sem 
þurfti að senda börn heim vegna manneklu og tilkynnti að starfsmaðurinn 
fengi ekki frí. Leikskólastjórinn segist hafa heyrt fleiri slík tilvik um alla borg.

Önnu Margréti Ólafsdóttur var brugðið eftir símtal. FRÉTTABLAÐIÐ/AnTon BRInk

frá 1. september 2001. Hún segist 
reyna að útskýra fyrir erlendu for-
eldrunum að svona sé ekki algengt 
á Íslandi og þurfi að nýta alla sína 
reynslu til að miðla málum.

„Foreldrarnir eru algjörlega 
miður sín þegar svona gerist. Þetta 
er ekkert annað en fordómar,“ segir 
Anna Margrét. Í Nóaborg séu mörg 
börn sem eigi foreldra af erlendum 
uppruna.

„Við sem erum hér reynum að 
útskýra að svona sé ekki algengt 

á Íslandi en ég heyri alls konar 
sögur útundan mér að fleiri leik-
skólastjórar séu að lenda í þessu 
og jafnvel grunnskólar. Mér var 
brugðið eftir símtalið og setti smá 
hugleiðingu á Facebook þar sem ég 
fékk mikil viðbrögð og þetta ein-
skorðast ekki bara við leikskólann 
minn. Þetta er greinilega þekkt og 
mér finnst slæmt ef vinnuveitendur 
halda, í alvöru, að þeir geti hringt 
og reynt að stjórna lífi starfsmanna 
sinna.“ benediktboas@365.is

Kjörskrár í Reykjavíkurkjördæmum 
norður og suður

Kjörskrá í Reykjavíkurkjördæmum norður og suður vegna 
alþingiskosninga 29. október nk. liggur frammi almenningi til 
sýnis í Ráðhúsi Reykjavíkur frá 19. október fram á kjördag. 
Vakin er athygli á því að hægt er að fá upplýsingar um hvar 
kjósendur eru á kjörskrá á vefnum www.kosning.is.

Kjósendur eru hvattir til þess að kynna sér hvort nöfn þeirra  
eru á kjörskrá og hvar þeir eiga að kjósa. Athugasemdum vegna 
kjörskrárskráninga í Reykjavíkurkjördæmum skal beint til 
skrifstofu borgarstjórnar, Ráðhúsi Reykjavíkur, sími 411 4700, 
netfang kosningar@reykjavik.is. Þar eru jafnframt veittar 
nánari upplýsingar. Borgarráð úrskurðar um athugasemdir  
vegna skráningar í kjörskrá.

Yfirkjörstjórn í Reykjavíkurkjördæmi suður
Yfirkjörstjórn í Reykjavíkurkjördæmi norður

Skrifstofa borgarstjórnar

sVíÞjÓð Um tólf þúsund einstakl-
ingar sem hefur verið synjað um 
hæli í Svíþjóð eru í felum. Ekki er 
talið útilokað að einhverjir hafi 
þegar yfirgefið landið. Samkvæmt 
frétt Dagens Nyheter telur lögreglan 
að þeim sem fara í felur muni fjölga 
í allt að 15 þúsund á næstu tveimur 
árum þar sem búast megi við fleiri 
synjunum.

Fulltrúi landamæralögreglunnar 
segir að þeir sem ekki geti lengur 
búið á flóttamannaheimilum þurfi 
að finna leið til að sjá fyrir sér. Það 
kunni að leiða til aukinnar svartrar 
vinnu og misnotkunar. – ibs

Tólf þúsund fara 
huldu höfði 

VEðuR Veðurstofan varar við óveðri á 
landinu í dag og aðfaranótt fimmtu-
dags. Gert er ráð fyrir sunnan- og 
suðaustanstormi eða roki á Suður- 
og Vesturlandi.

Búist er við því að mestur vind-
hraði verði á norðurhluta Snæfells-
ness. Þar gæti vindhraði farið yfir 40 
metra á sekúndu í hviðum. Einnig 
verður afar hvasst á Reykjanesskaga 
og hlutum höfuðborgarsvæðisins. 
Reikna má með vindhraða yfir 20 
metrum á sekúndu á Norðurlandi 
fram eftir morgundeginum.

Varað er við vexti í ám á Snæ-
fellsnesi, á Hvítársvæðinu, kringum 
Eyjafjalla- og Mýrdalsjökul og við 
sunnanverðan Vatnajökul. – jóe

Vara við stormi 
og vatnavöxtum

Búist er við vætu og talsverðum vindi.     
FRÉTTABLAÐIÐ/VILHELM

sV E i taR stj Ó R n i R   Tveir  full-
trúar Arion banka mættu  á fund 
bæjarráðs Siglufjarðar í gær til að 
skýra uppsagnir starfsmanna í 6,2 
stöðugildum í útibúum bankans í 
sveitarfélaginu.

Gunnar Birgisson bæjarstjóri 
segir bæjarráðsfundi lokaða og að 
hann vilji ekki tjá sig um það sem 
sagt var né hvort skýringar Arion-
manna hafi breytt viðhorfi heima-
manna til uppsagnanna.

„Það er hins vegar alveg ljóst að 
fulltrúar Arion banka sögðu í fyrra, 
þegar þeir yfirtóku Sparisjóðinn, að 
þá myndi ekki fækka fólki. 
Þeir ræddu um það við 
bæjarráð og bæjarfull-
trúa og það hefur ekki 
gengið eftir og þeir 
reyndu að skýra 
það,“ segir bæjar-
stjórinn.  – gar

Fulltrúar Arion 
hittu bæjarrráð

Gunnar I. Birgisson.

Foreldrarnir eru 
algjörlega miður sín 

þegar svona gerist. Þetta er 
ekkert annað en fordómar.

Anna Margrét Ólafsdóttir, leikskólastjóri 
Nóaborgar

Alls voru átta starfsmenn 
af 17 fjarverandi þennan 
mánudag hjá Önnu Mar-
gréti og því ekki möguleiki 
að klára daginn vegna 
manneklu.
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BÍLALAND BÝÐUR BÍLA Á FRÁBÆRUM KJÖRUM! KOMDU 
STRAX Í DAG OG TRYGGÐU ÞÉR GÓÐAN BÍL FRÁ BÍLALANDI! 

ÚRVAL NOTAÐRA BÍLA

Kletthálsi 11 - 110 Reykjavík og 
Hyundai notaðir bílar - Kauptúni 1 - 210 Garðabæ  
Sími 525 8000 - bilaland@bilaland.is

Opið frá kl. 9-18 og á laugardögum frá kl. 12-16.

www.facebook.com/bilaland.is

VW Passat Highline.
Nýskr. 06/12, ekinn 41 þ.km,
bensín/metan, sjálfskiptur.

VERÐ 2.890 þús. kr.
Staðsetning: Klettháls 11

HYUNDAI I30 Classic. Nýskr. 
04/15, ekinn 34 þ.km,
bensín, beinskiptur.

VERÐ 2.460 þús. kr.
Staðsetning: GE Bílar, Keflavík

NISSAN Note Acenta Plus.
Nýskr. 12/15, ekinn 13 þ.km, 
bensín, sjálfskiptur.

VERÐ 2.890 þús. kr.
Staðsetning: Klettháls 11

NISSAN Leaf Acenta.
Nýskr. 07/14, ekinn 26 þ.km, 
rafmagn, sjálfskiptur.

VERÐ 2.990 þús. kr.
Staðsetning: Klettháls 11

TOYOTA Auris Active.
Nýskr. 05/15, ekinn 18 þ.km,
bensín, beinskiptur.

VERÐ 3.180 ÞÚS. KR.
Staðsetning: Klettháls 11

HYUNDAI I30 Classic Wagon. 
Nýskr. 04/15, ekinn 36 þ.km,
bensín, beinskiptur. 

VERÐ 2.590 þús. kr.
Staðsetning: Klettháls 11

BMW 520d Xdrive F10.
Nýskr. 04/14, ekinn 73 þ.km,
dísil, sjálfskiptur.

VERÐ 7.290 þús. kr.
Staðsetning: Klettháls 11

NISSAN X-Trail Acenta 4WD.
Nýskr. 06/15, ekinn 40 þ.km,
dísil, beinskiptur.

VERÐ 4.690 þús. kr.
Staðsetning: Klettháls 11

NISSAN Qashqai+2 SE.
Nýskr. 06/11, ekinn 75 þ.km, 
bensín, sjálfskiptur.

VERÐ 2.690 þús. kr.
Staðsetning: Klettháls 11

CITROEN C4 Cactus.
Nýskr. 11/15, ekinn 10 þ.km,
bensín, sjálfskiptur.

VERÐ 2.490 þús. kr.
Staðsetning: Klettháls 11

LAND ROVER Discovery 4 HSE. 
Nýskr. 05/11, ekinn 103 þ.km,
dísil, sjálfskiptur.

VERÐ 8.490 þús. kr.
Staðsetning: Klettháls 11

RENAULT Kangoo Fólksbíll. 
Nýskr. 07/14, ekinn 42 þ.km,
dísil, beinskiptur

VERÐ 2.550 þús. kr.
Staðsetning: Bílás, Akranesi

HONDA CR-V Lifestyle. 
Nýskr. 05/12, ekinn 52 þ.km,
bensín, sjálfskiptur.

VERÐ 3.990 þús. kr.
Staðsetning: Klettháls 11

NISSAN Qashqai SE.
Nýskr. 10/13, ekinn 47 þ.km, 
dísil, beinskiptur.

VERÐ 3.340 þús. kr.
Staðsetning: Klettháls 11

HONDA Accord Executive.
Nýskr. 02/14, ekinn 76 þ.km,
bensín, sjálfskiptur. 

VERÐ 3.180 þús. kr.
Staðsetning: Klettháls 11

Rnr. 143758

Rnr. 283872

Rnr. 330334 Rnr. 370207 Rnr. 370210 Rnr. 121098 Rnr. 143752

Rnr. 143717

Rnr. 143768

Rnr. 370163

Rnr. 283981

Rnr. 330389

Rnr. 320602

Rnr. 192229

Rnr. 370183

HYUNDAI I30 Classic.
Nýskr. 04/15, ekinn 30 þ.km, 
bensín, beinskiptur.

VERÐ 2.490 þús. kr.
Staðsetning: Hyundai, Kauptúni 1

DACIA Duster 4x4.
Nýskr. 03/16, ekinn 9 þ.km,
dísil, beinskiptur.

VERÐ 3.690 þús. kr.
Staðsetning: Klettháls 11

VW Polo.
Nýskr. 04/15, ekinn 71 þ.km,
bensín, beinskiptur.

VERÐ 1.780 þús. kr.
Staðsetning: Bílás, Akranesi

KIA Ceed LX.
Nýskr. 05/15, ekinn 30 þ.km,
dísil, beinskiptur.

VERÐ 2.970 þús. kr.
Staðsetning: Bílás, Akranesi

RENAULT Megane Sport Tourer. 
Nýskr. 10/14, ekinn 46 þ.km,
dísil, beinskiptur.

VERÐ 2.690 þús. kr.
Staðsetning: IB, Selfossi

Rnr. 152430 Rnr. 143769 Rnr. 330363 Rnr. 143683 Rnr. 370124

NÝ HEIMASÍÐA 
STÆRRI BÍLAMYNDIR

www.bilaland.is
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ZENDIUM STYRKIR 
NÁTTÚRULEGAR 
VARNIR MUNNSINS
FÉLAG ÍSLENSKRA 
TANNFRÆÐINGA MÆLIR 
MEÐ ZENDIUM TANNKREMI

Kosningar „Við vorum ekki að 
boða til stjórnarmyndunarvið
ræðna enda höfum við ekki umboð 
til þess í augnablikinu. Núna erum 
við bara í samstarfsviðræðum,“ segir 
Smári McCarthy, einn af stofnend
um Pírata og oddviti þeirra í Suður
kjördæmi.

Eftir blaðamannafund Pírata 
síðasta sunnudag sendi kjörstjórn 
Pírata fréttatilkynningu á fjölmiðla.

Í  tilkynningunni segir að 
umboðsmenn Pírata hafi á fund
inum tilkynnt hvernig flokkur
inn hygðist standa að stjórnar
m y n d  u n a r v i ð r æ ð u m  f y r i r 
komandi alþingiskosningar. Í kjöl
farið var myndband af fundinum 
birt á vefsíðu Pírata undir fyrir
sögninni „Píratar boða til stjórnar
myndunarviðræðna“.

Fyrirsögninni á fundinum hefur 
nú verið breytt á vefsíðu Pírata en 
nú er fundurinn kallaður „Píratar 
boða til formlegra viðræðna um 
samstarf“.

Í gær deildi Smári færslu á Face
book þar sem hann áréttar að tilefni 
fundarins hafi ekki verið að boða 
til stjórnarmyndunarviðræðna. 
Birgitta Jónsdóttir, oddviti Pírata í 
Reykjavíkurkjördæmi norður, hefur 
til að mynda deilt færslunni.

„Það er kannski smá ósamræmi í 
þessu og við skiljum af hverju það 
gætir misskilnings um þetta en efni 
fundarins er það sem skiptir mestu 
máli. Við lítum á fundinn sem 
mögulega fyrsta stig stjórnarmynd
unarviðræðna en eins og staðan er í 
dag er aðeins um samstarfsviðræður 
að ræða, segir Smári. – þh

Eru ekki í stjórnarmyndunarviðræðum

Smári Mccarthy, oddviti Pírata í Suður-
kjördæmi. Fréttablaðið/Jóhanna

Kjaramál Velferðarráðuneytið aug
lýsir eftir umsóknum frá vinnustöð
um ríkisins um þátttöku í tilrauna
verkefni ráðuneytisins og BSRB um 
styttingu vinnuvikunnar. Kanna á 
hvort slík stytting leiði til ávinnings 
bæði starfsmanna og vinnustaða.

Fækka á vinnustundum á fjórum 
vinnustöðum úr 40 í 36 á viku án 
þess að laun verði skert. Tilraunin 
stendur í eitt ár, frá 1. febrúar 2017.

Er óskað eftir því að í umsókn 
komi fram hugmyndir um útfærslu 
styttingu vinnuvikunnar á viðkom
andi vinnustað. – þea

Kanna styttingu 
vinnuvikunnar

auglýst eftir ríkisstofnunum sem vilja 
styttri vinnuviku. Fréttablaðið/VilhelM

Það er kannski smá 
ósamræmi í þessu 

og við skiljum af hverju það 
gætir misskilnings um þetta 
en efni fundarins er það sem 
skiptir mestu máli.
Smári Mccarthy

stjórnmál Samsteypustjórn núver
andi minnihlutaflokka á Alþingi er 
líklegasta stjórnarmynstrið í kort
unum nú tíu dögum fyrir kjördag. 
Hafna þeir samstarfi við núverandi 
stjórnarmeirihluta og viðræður eru 
farnar af stað milli flokka um sam
starfsfleti.

Benedikt Jóhannesson, formaður 
Viðreisnar, sagðist í Facebookfærslu 
í gærkvöld Viðreisn tilbúna í viðræð
ur eftir kosningar. „Lykilatriði er að fá 
umboð fólksins og finna sameigin
lega snertifleti við aðra flokka, en þá 
ráða málefnin för,“ skrifaði Benedikt. 
Augljóst væri að Viðreisn blási „ekki 
lífi í ríkisstjórn sem kjósendur hafa 
fellt“. Bjarni Benediktsson, formaður 
Sjálfstæðisflokksins, hefur sagt leitt 
ef Viðreisn vilji að því leyti vinstri
stjórn í landinu.

„Fundurinn var mjög góður 
þó hann hafi aðeins verið tæpur 
klukkutími. Þar ræddum við saman 
um þessa fimm meginpunkta Pírata. 
Einnig ræddum við áherslur okkar 
Samfylkingarfólks í þessum kosn
ingum. Það var góður andi á fund
inum og það getur vel verið að við 
hittumst aftur fyrir kosningar og þá 
í stærri hópi,“ segir Oddný Harðar
dóttir, formaður Samfylkingarinnar, 
um fund hennar og Pírata í gær.

Oddný segir einnig að stjórnar
samstarf við Sjálfstæðisflokkinn 
og Framsóknarflokkinn sé ekki í 
myndinni.

Smári McCarthy, oddviti Pírata í 
Suðurkjördæmi, segir lítinn ágrein
ing milli Samfylkingar og Pírata 
í stórum málum og því einsýnt 
að flokkarnir haldi áfram að tala 
saman.

„Þetta var mjög góður fundur. Það 
var ekki að merkja mikinn áherslu
mun í stóra samhenginu. Hins vegar 
er ekki hægt að segja með vissu 
hvernig þetta fer fyrr en á fimmtu
daginn í næstu viku,“ segir Smári. 
„Það er ekki búið að tímasetja næstu 

fundi en þeir verða vonandi haldnir 
sem fyrst.“

Björt Ólafsdóttir, þingmaður 
Bjartrar framtíðar, sagði á mánu
daginn útspil Pírata dæmi um 
gamaldags klækjastjórnmál og til 
þess fallið að stýra atburðarásinni.

Óttarr Proppé, formaður BF, segir 
hins vegar spjall milli stjórnarand
stöðunnar núna aðeins vera fram
hald á því samtali sem hafi átt sér 
stað allt kjörtímabilið.

„Við höfum unnið náið saman 
og flutt sameiginlegar breytingar
tillögur í fjárlagavinnu svo dæmi 
séu tekin og því er þetta rökrétt 
framhald,“ segir Óttarr. Meirihluti 
margra flokka sé ekki erfitt verkefni.

„Ég get ekki séð að það sé eitthvað 
að því að vera með marga flokka. 
Núna eru tveir flokkar í ríkisstjórn 
og þeir eru að gefast upp hvor á 
öðrum,“ segir Óttarr Proppé.
sveinn@frettabladid.is

Vinstrimiðjustjórn er líklegust
Núverandi minnihluti hefur nær allur útilokað samvinnu við Sjálfstæðisflokk eftir kosningar. Píratar segjast 
einnig ekki vilja vinna með Framsókn. Óttarr Proppé segir minnihlutann hafa unnið saman allt kjörtíma-
bilið. Samtal þeirra sé rökrétt framhald. Valið um styrka stjórn eða vinstristjórn segir Bjarni Benediktsson.

Stjórnarandstaðan í þinghúsinu í kjölfar breytinga á ríkisstjórninni í vor.
Fréttablaðið/ernir

Skýrir valkostir
Bjarni Benediktsson, formaður 
Sjálfstæðisflokksins, segir valkost 
kjósenda skýran í aðdraganda 
kosninganna um aðra helgi.

„Þjóðin hefur val um annað-
hvort styrka stjórn Sjálfstæðis-
flokksins eða vinstristjórn Pírata. 
Kostirnir liggja fyrir og því er 
það kjósenda að ákveða hvað 
þeir vilja,“ segir Bjarni. „Við erum 
nú í kosningabaráttu og sýnum 
gífurlegan árangur síðustu ríkis-
stjórnar. Við erum á réttri leið og 
við erum stolt af okkar verkum á 
síðustu árum.“

Bjarni segir það ekki sitt að 
tjá sig um þá stöðu Viðreisnar 
að vilja ekki vinna með Fram-
sóknarflokki og Sjálfstæðisflokki 
að loknum kosningum. Það væri 
Viðreisnar að svara fyrir það.

„Viðreisn er Evrópusinn-
aður flokkur sem virðist setja 
öðrum afarkosti. Við í Sjálfstæðis-
flokknum vinnum ekki þannig. 
Aðalatriðið er að sýna þann góða 
árangur sem náðst hefur og verja 
hann. Það er mikilvægt að halda 
áfram,“ undirstrikar Bjarni.

FlóttamEnn Á síðustu sex vikum 
hafa rúmlega 300 manns sótt um 
vernd hér á landi en allt árið í fyrra 
sóttu um 350 um vernd. Haldi 
straumur hælisleitenda áfram má 
gera ráð fyrir því að í september og 
október 2016 hafi jafn margir komið 
til landsins og allt árið 2015.

Það sem af er mánuði hafa 125 
sótt um hæli hér á landi. Það er rúm
lega tvöfalt fleiri en allan október
mánuð í fyrra. Langstærstur hluti 
þeirra sem hingað koma í leit að 
hæli er frá Albaníu og Makedóníu 
eða í kringum fjórir af hverjum níu. 
Einn af hverjum tíu er frá Írak og um 
fimm prósent eru frá Sýrlandi. – jóe

Síðustu tveir 
nálgast 2015

stjórnmál Heilbrigðismál og sam
göngumál voru fyrirferðarmikil í 
kjördæmisþætti Stöðvar 2 í gær
kvöldi.

Í þættinum voru málefni Suður
kjördæmis rædd. Þar voru oddvitar 
þeirra sjö framboða sem mælst hafa 
á þingi í könnunum undanfarið.

Páll Magnússon, Sjálfstæðisflokki, 
sagði innviðabrest vera í samgöng
um í landshlutanum. Það hefði sýnt 
sig með fjölgun ferðamanna. 

Páll Valur Björnsson úr Bjartri 
framtíð vill tvöfalda frá Fitjum og 
að flugstöðinni. Það var mat Ara 
Trausta Guðmundssonar úr Vinstri 
grænum að úrbætur í samgöngu
kerfinu myndu kosta um 400 millj
arða. Því vildi VG 51 milljarð auka
lega í málaflokkinn.

Smári McCarthy Pírati tók í sama 
streng og sagði að byrja þyrfti á 
því að tvöfalda stóra vegarkafla og 
útrýma einbreiðum brúm. Jóna Sól

veig Einarsdóttir, Viðreisn, benti 
einnig á að möguleg lausn gæti 
verið að koma fyrir útsýnisskotum 
og breikka vegi.

Sigurður Ingi Jóhannsson for
sætisráðherra var eini ráðherra sitj
andi stjórnar sem var í þættinum. 
Hann sagði að fjölgun túrista hefði 
verið skjót og að á þessu kjörtíma
bili hefði ákvörðun verið tekin um 
að forgangsraða í heilbrigðiskerfið.

Oddný Harðardóttir, formaður 

Samfylkingarinnar, ræddi meðal 
annars um að setja þyrfti aukið fjár
magn í Landspítalann og sjúkraflug. 
Því svaraði Páll Magnússon með 
því að einnig þyrfti að huga að heil
brigðisþjónustu í nánasta nágrenni.

Kannanir  benda til  að Fram
sóknarflokkurinn tapi tveimur 
þingmönnum í kjördæminu og 
Sjálfstæðisflokkurinn einum. Sam
fylkingin, Píratar, Björt framtíð og 
Vinstri græn ná inn manni. – jóe

Samgöngu- og heilbrigðismál fyrirferðarmikil í umræðum oddvita

Oddvitar Suðurkjördæmis í settinu 
áður en kveikt var á myndavélunum.   
Fréttablaðið/VilhelM

Þjóðin hefur val 
um annaðhvort 

styrka stjórn Sjálfstæðis-
flokksins eða vinstri- 
stjórn Pírata.
Bjarni Bene-
diktsson, 
formaður Sjálf-
stæðisflokksins

300
manns hafa sótt um vernd hér 
á landi á síðustu sex vikum.

Við höfum unnið 
náið saman og flutt 

sameiginlegar breytingartil-
lögur í fjárlagavinnu svo 
dæmi séu tekin og því þetta 
rökrétt framhald.
Óttarr Proppé, formaður BF
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FYRIR HUGSANDI FÓLK

HEKLA · Laugavegi 170-174 · Reykjavík · Sími 590 5000 · hekla.is
Umboðsmenn um land allt: Höldur Akureyri · Bílasala Selfoss · Bílás Akranesi · HEKLA Reykjanesbæ
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Mitsubishi Outlander
4x4, bensín, sjálfskiptur

Verð frá 5.390.000 kr.

Mitsubishi Outlander
4x4, dísil, beinskiptur

Verð frá 5.590.000 kr.

Vetrardekk og dráttarbeisli fylgja 
ef bíll er keyptur á Vetrardögum.

Mitsubishi Pajero
Verð frá 9.790.000 kr.

Vetrardekk og dráttarbeisli fylgja 
ef bíll er keyptur á Vetrardögum.

A
S

X
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x4

Mitsubishi ASX 4x4
Verð frá 4.990.000 kr.

Vetrardekk fylgja ef bíll er keyptur á Vetrardögum.

5 ára ábyrgð

Komdu í reynsluakstur og nýttu þér frábær tilboð á Mitsubishi 
fjórhjóladrifsbílum og aukabúnaði, á Vetrardögum HEKLU. Við gerum 
betur í vetur og hlökkum til að sjá þig!



Samfélag Mikil ólga er innan Neyt-
endasamtakanna vegna formanns-
kjörs sem fer fram um næstu helgi. 
Um 300 manns hafa boðað komu 
sínu á aðalfund samtakanna en 
rúmur helmingur þeirra skráði sig 
í samtökin á síðustu stundu. Þetta 
staðfesta Neytendasamtökin en á 
aðalfundinn í fyrra mættu um það 
bil hundrað manns.

Samkvæmt reglum félagsins hafa 
allir skuldlausir félagar samtakanna 
kosningarétt. Síðasta fimmtudag var 
reglum kosninganna breytt með 
þeim hætti að ákveðið var að á aðal-
fundinum yrði posi. Það var gert til 
þess að þeir sem hygðust kjósa gætu 
greitt árgjaldið á fundinum sjálfum.

Pálmey Gísladóttir, frambjóðandi 
til formanns Neytendasamtakanna, 
segir í færslu á Facebook á mánudag 
að hún hafi fyrst fengið fregnir af 
þessum reglubreytingum á mánu-
dag.

„Þetta hefur það að verkum að nú 
er möguleiki á því að einhver hafi 
skráð fjöldann allan af vinum sínum 
upp á þá von og óvon að viðkomandi 
mætti og kysi,“ segir Teitur Atlason, 

varaformaður samtakanna og einn 
af formannsframbjóðendunum.

Á aðalfundi samtakanna í fyrra 
var hlutverki uppstillingarnefndar 
breytt. Áður fyrr hafði hún séð 
um framkvæmd kosninganna og 
starfað með nýkjörnum formanni 
við myndun stjórnar. Breytingin á 
hlutverki hennar hefur í för með sér 
að uppstillingarnefnd skilar tillögu 
um formannsefni og stjórn á þingi 
samtakanna.

Niðurstaða uppstillingarnefndar 
var að Ólafur Arnarson, hagfræðing-

ur og rithöfundur, væri hæfastur til 
þess að gegna stöðunni. Ákvörðun 
uppstillingarnefndar hefur verið 
gagnrýnd af félagsmönnum sam-
takanna, meðal annars vegna þess 
að hún þykir ekki hafa lagt mikinn 
metnað í hæfismatið.

Jóhannes Gunnarsson, formaður 
Neytendasamtakanna, segir að 
stjórnin sem kosin verði á laugar-
dag verði að leggjast í endurbætur 
á lögum samtakanna.

„Það liggur alveg fyrir að það eru 
ákveðnir agnúar á lögunum en það 
er alls ekki meiningin að vera með 
loðin lög. Það þarf til dæmis að 
liggja fyrir í lögunum eftir hvaða 
verkferlum uppstillingarnefnd 
starfar,“ segir Jóhannes.

Aðalfundur Neytendasamtakanna 
fer fram á laugardag í Rúgbrauðs-
gerðinni, Borgartúni 6, en þau fimm 
sem hafa boðað framboð eru: Árni 
Eðvaldsson húsasmíðameistari, 
Guðjón Sigurbjartsson viðskipta-
fræðingur, Ólafur Arnarson hagfræð-
ingur, Pálmey Gísladóttir lyfjatæknir 
og Teitur Atlason, varaformaður 
samtakanna. thorgeirh@frettabladid.is

Smala í formannskjöri 
Neytendasamtakanna
Formaður Neytendasamtakanna segir að lög samtakanna þarfnist mikilla end-
urbóta. Val uppstillingarnefndar í formannskjöri er gagnrýnt. Þrefalt fleiri hafa 
boðað komu sína á aðalfundinn um næstu helgi heldur en á fundinn í fyrra.

Hvernig ættu háskólar að meðhöndla 
hugverk? Hvernig er hægt að búa til verðmæti 
úr þekkingu sem verður til?
Ráðstefna um hugverkaréttindi á vegum  
Alþjóðahugverka stofnunarinnar (WIPO), Einkaleyfastofu  
og Háskólans í Reykjavík.

DAGSKRÁ
10:00 Borghildur Erlingsdóttir, forstjóri Einkaleyfastofu 

og Lien Verbauwhede, lögfræðingur hjá 
Alþjóðahugverkastofnuninni, bjóða gesti velkomna. 

10:10 WIPO’s Program to Support the Development of  
Intellectual Property (IP) Policies for Universities  
and Research Institutions 
Lien Verbauwhede

10:30 Faculty Innovation and Entrepreneurship 
Ari Kristinn Jónsson, rektor Háskólans í Reykjavík

11:00 Kaffihlé

11:15 Patents and Other IP for Academics 
Emil Pot, lögfræðingur, stofnandi og ráðgjafi við  
ActoGenix N.V. í Belgíu

12:30 The Academic IP Tool Box: Ideal and Real 
Hilmar Bragi Janusson, forseti Verkfræði- og 
náttúruvísindasviðs Háskóla Íslands

13:00 Hádegishlé

14:00 Collaboration to Support Utilization of IP Rights 
Erla Skúladóttir, lögfræðingur, LL.M.

14:40 Exploiting University Innovation and IP – Licensing 
Herwig Lejsek, forstjóri Videntifier, „spinout“-fyrirtækis 
frá Háskólanum í Reykjavík

15:30 Kaffihlé 

15:45 Managing University IP – How to Develop a Good 
Technology Management Office (TMO) 
Emil Pot

16:45 Intellectual Property Committee of University of Iceland 
and Landspítali; framework and practice and TTO Iceland; 
setting the future 
Einar Mäntylä, verkefnisstjóri og sérfræðingur í 
nýsköpunarmálum á  v ísinda- og nýsköpunarsviði Háskóla 
Íslands og Ólöf Vigdís Ragnarsdóttir, hugverkalögfræðingur 
hjá Hugverkanefnd Háskóla Íslands

17.15 Pallborðsumræður:  
IP Policy for Universities and Public Research Institutions 
in Iceland – Challenges and Priorities 

 Stjórnandi: Lien Verbauwhede

 Þátttakendur: Ragnheiður Elín Árnadóttir, iðnaðar- og 
viðskiptaráðherra, Ari Kristinn Jónsson, rektor HR, 
Borghildur Erlingsdóttir, forstjóri Einkaleyfastofu og Hannes 
Ottósson, verkefnastjóri hjá Nýsköpunarmiðstöð Íslands

Fundarstjóri: Ásdís Magnúsdóttir, hdl. og aðjúnkt við  
Háskólann í Reykjavík.

Þeir sem láta sig varða hugvit, tækni og tengsl menntastofnana 
við atvinnulífið ættu ekki að missa af þessu málþingi. 

Aðgangur er ókeypis. 
Frekari upplýsingar á hr.is. 

20. október, kl. 10-18 í stofu V102 í HR

VERNDUN 
HUGVERKARÉTTINDA 
Í RANNSÓKNUM

Leiðir á ofríki grannanna

 Suðurkóreskir sjómenn gengu fylktu liði um götur Sejong, suður af höfuðborginni Seoul, í gær. Kröfðust þeir 
þess að stjórnvöld gripu til vopna og myndu skjóta á kínversk fiskiskip sem ítrekað hafa verið gripin við 
veiðar í lögsögu landsins. Undanfarin ár hafa Kínverjar gengið hart fram í landhelgismálum og meira að segja 
gripið til þess ráðs að byggja heilu eyjarnar í tilraun til að auka rétt sinn. FRÉTTABLAÐIÐ/EPA

Nú er möguleiki á 
því að einhver hafi 

skráð fjöldann allan af 
vinum sínum upp á þá von 
og óvon að viðkomandi 
mætti og kysi.
Teitur Atlason, vara-
formaður Neyt-
endasamtakanna 
og frambjóðandi til 
formanns
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Nýr Hyundai Tucson er einstaklega fallegur, með sjálfskiptingu, fullkomið fjórhjóladrif og 
sparneytna bensín- eða dísilvél. Komdu og upplifðu gæði Hyundai í reynsluakstri á nýjum 
Hyundai TUCSON með fimm ára ábyrgð. Hyundai Tucson - verð frá 4.490.000 kr.

Hyundai | Kauptúni 1 |  Sími 575 1200 | www.hyundai.is    

Hyundai Tucson / Dísilvél 2,0 lítrar, 136 hestöfl, eldsneytisnotkun 6,1 l/100 km* / Bensínvél 1,6 lítrar, 175 hestöfl, 
eldsneytisnotkun 7,6 l/100 km*. Öllum Hyundai bílum fylgir 5 ára verksmiðjuábyrgð og ótakmarkaður akstur.

Glæsilegur

Hyundai Tucson.
Fjórhjóladrifinn sjálfskiptur eða beinskiptur, bensín eða dísil. 
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Að margra mati koma jólin ekki fyrr en að afstaðinni 
árlegri tónleikaröð systkinanna KK og Ellenar. Þetta er 
einn af þessum föstu punktum í tilverunni og árið í ár 
verður engin undantekning. Þessi söngelsku og sívinsælu 
systkini �ytja sín eigin lög í bland við sígildar jólaperlur 
sem koma öllum í rétta skapið. Þeim til halds og trausts 
verður úrvalssveit tónlistarmanna undir stjórn hljómborðs-
leikarans Jóns Ólafssonar. Gleðilega hátíð!

09.12. Fríkirkjan í Reykjavík

10.12. Bæjarbíó, Hafnar�rði

11.12. Salurinn, Kópavogi 

16.12. Vídalínskirkja, Garðabæ

17.12. Hlégarður, Mosfellsbær

18.12. Grafarvogskirkja

19.12. Háskólabíó

Jólatónleikar KK & Ellenar á aðventunni

Tónleikarnir he�ast kl. 21:00.
Miðasala á midi.is.
Miðasala á tónleika í Salnum á salurinn.is.

Landbúnaður Hótel Saga býður nú 
upp á að geta sagt viðskiptavinum 
sínum hvaðan lambakjötið sem er á 
boðstólum þeirra kemur. Gildir það 
fyrir alla veitingastaði innan hótels
ins, Grillið, Skrúð og Súlnasal. 

Alls kaupir hótelið 80 lömb á viku 
eða um 10 tonn það sem eftir er árs. 
Kjötið kemur frá Vopnafirði en kjöt 
þaðan hefur verið að skora hátt í 
stöðlum sauðfjárbænda undan
farin ár.

„Við erum með fyrstu veitinga
stöðunum á Íslandi sem getur sagt 
viðskiptavinunum frá hvaða bæ 
kjötið er. Það sem er slátrað fer bara 
í bland í poka í stóran frystigám og 
enginn veit upprunann,“ segir Ólaf
ur Helgi Kristjánsson, yfirkokkur á 
Hótel Sögu.

„Við vorum að fá kjöt frá bænum 
Bustarfelli sem hefur hangið lengur 
en venjan er og við látum það hanga 
enn lengur. Þannig erum við að auka 
gæðin og fáum betra kjöt,“ segir 
Ólafur en viðtökurnar hafa verið 
góðar meðal viðskiptavina, hvort 
sem þeir eru erlendir eða íslenskir.  

Með þessu er markmiðið að koma 
Hótel Sögu nær eigendum sínum 
sem eru bændur landsins.

„Þetta er stórt skref en vonandi 
bara það fyrsta. Kjarnafæði og 
sláturhúsið á Vopnafirði hefur verið 
okkur innan handar og án þeirra 
væri þetta ómöguleg,“ segir Ólafur. 
Viðtökurnar hafi verið góðar.

„Það hefur verið lenska að frysta 
kjötið of snemma eftir slátrun á 
Íslandi en með góðu samstarfi er 
hægt að fá meira og betra bragð,“ 
segir Ólafur Helgi. – bbh

Saga á bak við hvern bita

Denis Grbic, kokkur ársins 2016, meðhöndlar lambahrygg á Grillinu.  
Fréttablaðið/Ernir

TaíLand Tæp vika er síðan Bhumi
bol Adulyadej Taílandskonungur 
lést, 88 ára eftir heil 70 ár á valdastól. 
Eini sonur hans, krónprinsinn Maha 
Vajiralongkorn, hefur ekki enn form
lega tekið við.

Ástæða biðarinnar hefur ekki 
verið gefin upp, en hennar gæti verið 
að leita í þeirri staðreynd að krón
prinsinn er og hefur lengi verið afar 
umdeildur í Taílandi.

Konungurinn hefur notið óskiptr
ar virðingar flestra landsmanna. Þótt 
konungstigninni fylgi lítil sem engin 
formleg völd hefur Bhumibol þótt 
hafa tryggt ákveðinn stöðugleika 
í landinu. Og það þrátt fyrir tíðar 
stjórnarbyltingar og pólitískt umrót.

Sonurinn Vajiralongkorn hefur 
aftur á móti reglulega komist í fréttir 
fyrir glaumgosalíf og ýmsan galgopa
hátt. Almenningur er sagður bera 
litla virðingu fyrir honum og ráða
menn hafa haft áhyggjur af því að 
hann verði konungur.

Vajiralongkorn er að vísu orðinn 
64 ára og kannski tekinn að róast, en 
hneykslismálin fylgja honum.  Hann 
er þrígiftur og á samtals sjö börn, 
þar af fimm með annarri eiginkonu 
sinni, en þau fæddust öll á meðan 
hann var enn kvæntur fyrstu eigin
konunni. Hjónaband númer tvö ent

ist þó aðeins í tvö ár og endaði með 
því að hann rak konuna úr landi.

Krónprinsinn skildi við þriðju 
eiginkonu sína árið 2014 eftir að 
nokkrir ættingjar hennar voru hand
teknir og sakaðir um fjármálaspill
ingu. Hún sjálf varð alræmd í Taí
landi fyrir að ganga um hálfnakin í 
mikilli afmælisveislu sem haldin var 
fyrir hund krónprinsins. Sá hundur 

Biðtími krónprinsins teygist á langinn
Maha Vajiralongkorn, hinn 64 ára gamli krónprins í Taílandi, er sagður hafa óskað eftir því að bíða eitthvað eftir að taka formlega við 
konungstigninni. Sjálfur er Vajiralongkorn afar umdeildur. Hann er þrígiftur og hefur iðulega komist í fréttir fyrir ýmsan galgopahátt.

Maha Vajiralongkorn krónprins hefur reglulega vakið hneykslun. Fréttablaðið/EPa

Bannað að tala illa um konungsfjölskylduna

Við vorum að fá 
kjöt frá bænum 

Bustarfelli sem hefur hangið 
lengur en venjan er og við 
látum það 
hanga enn 
lengur.
Ólafur Helgi Krist-
jánsson, yfirkokkur 
á Hótel Sögu

Í Taílandi eru enn í gildi lög 
frá árinu 1908 sem leggja 
blátt bann við því að 
fara niðrandi orðum 
um konung landsins, 
drottningu hans, krón-
prinsinn eða ríkis-
stjórann.

Þessi lög eru enn tekin 
mjög alvarlega og hafa á 
seinni árum efnislega verið 
tekin upp í stjórnarskrá landsins. 
Viðurlögin voru hert árið 1976 og 
varðar brot gegn þessum lögum allt 
að fimmtán ára fangelsi.

Dæmi eru jafnvel til þess að 
menn hafi verið dæmdir í tuttugu 

ára fangelsi.
Lítið virðist þurfa 

til að eiga yfir 
höfði sér mál-
sókn á grundvelli 
þessara laga. 
Menn hafa jafnvel 

verið sóttir til saka 
fyrir það eitt að 

læka Facebook-færslu, 
sem þykir niðrandi í garð 

konungsins.
Þá gilda lögin ekki aðeins um 

ríkisborgara í Taílandi, því árið 2010 
var Svisslendingur nokkur dæmdur 
í tíu ára fangelsi fyrir að úða máln-
ingu yfir myndir af kónginum.

er síðan sagður hafa verið gerður að 
yfirmanni í hernum.

Enginn vafi leikur á því að Vajira
longkorn á fullan rétt til konungs
tignar í Taílandi, nú þegar faðir hans 
er látinn.

Bhumipol konungur hafði sjálfur 
gefið það út formlega að Vajiralong
korn eigi að verða konungur, en sam
kvæmt lögum hefur konungurinn 

einn heimild til þess að svipta krón
prins rétti til konungstignar.

Nærri vika er samt liðin frá and
láti Bhumipols og töfin veldur furðu. 
Opinberlega er Vajiralongkorn sjálf
ur sagður hafa óskað eftir því að bíða 
með að taka við konungstigninni, 
þangað til hann sé tilbúinn, eins og 
það er orðað í tilkynningu frá kon
ungshöllinni. gudsteinn@frettabladid.is

Þriðja eiginkona 
krónprinsins varð 

alræmd fyrir að ganga um 
hálfnakin í afmælisveislu 
hunds prinsins. Hundurinn 
var að sögn gerður að yfir-
manni í her Taílands.
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Reykjavík 
Bíldshöfði 20

Akureyri
Dalsbraut 1

www.husgagnahollin.is 
558 1100

10 – 18  virka daga
11 – 17  laugardaga
13 – 17  sunnudaga

10 – 18  virka daga
11 – 16  laugardaga

Ísafjörður
Skeiði 1

STÓLADAGAR
afsláttur af öllum eldhús-, 
borðstofu- og barstólum*25%

* Gildir ekki af Skovby stólum eða sérpöntunum.

BATILDA
Borðstofustóll. 
Grátt áklæði og svart PU-leður.

 14.993 kr.   19.990 kr.

NEPTUN 
Borðstofustóll.  
Eik. Fæst einnig svartur og hvítur.

 11.243 kr.   14.990 kr.

HYPE 
Borðstofustóll, brúnt, svart eða 
grátt PU-leður og svartar lappir. 

 29.993 kr.   39.990 kr.

DOLPHIN
Borðstofustóll. 
Svart eða brúnt ekta leður.

 56.243 kr.   74.990 kr.

NAPOLI 
Barstóll, dökkgrár og svartur.

 14.993 kr.   19.990 kr.

HYPE 
Barstóll, ljósbrúnt,  
grátt og svart PU-leður.

 41.243 kr.   54.990 kr.

ANDREW
Borðstofustóll. Sterkt svart, brúnt 
eða grátt bundið leður.

 14.993 kr.   19.990 kr.

LIF
Borðstofustóll. 
Svart PU leður og ljósgrátt áklæði.

 14.993 kr.   19.990 kr.

ALBERTA 
Borðstofustóll, 
svart eða grátt PVC áklæði.

 6.743 kr.   8.990 kr.

PARIS
Borðstofustóll. Margir litir með 
sterk byggðum viðarlöppum.

 11.243 kr.   14.990 kr.

MARCUS 
Borðstofustóll.  
Margir litir.

 5.993 kr.   7.990 kr.

SEATTLE
Borðstofustóll. Svartur og grár 
með krómlöppum.

 6.743 kr.   8.990 kr.

EKKI MISSA AF ÞESSU



Vísindi Um þrjúleytið í dag að íslensk-
um tíma er áætlað að geimfar frá evr-
ópsku geimvísindastofnuninni ESA 
lendi á reikistjörnunni Mars.

Þetta verður í fjórtánda sinn sem 
reynt er að koma geimfari til lendingar 
á mars, en í áttunda sinn sem það tekst.

Geimfarið Schiaparelli var leyst frá 
móðurferju sinni á sunnudaginn, en 
móðurferjan TGO fer í dag á sporbraut 
um Mars og gerist það um svipað leyti 
og Schiaparelli lendir, eða laust fyrir 
klukkan þrjú að íslenskum tíma.

Tilgangurinn er að leita að 
ummerkjum um líf á rauðu plánet-
unni, sem svo er nefnd. Þetta er fyrsti 
leiðangurinn til Mars sem sérstaklega 
er ætlað leita þar að lífsmarki.

Þetta er fyrri hluti leiðangursins, 
sem nefndur hefur verið ExoMars, en 
árið 2018 er áætlað að önnur geimflaug 
frá ESA lendi á Mars með búnað til að 
gera enn frekari rannsóknir.

Þessi fyrri leiðangur á jafnframt að 
undirbúa seinni leiðangurinn með 
því að prófa lendingarbúnað og finna 
hentugan lendingarstað.

Vísindamenn segja ýmislegt benda 
til þess að líf geti hafa þrifist á Mars í 
einhverju formi. Það geti jafnvel enn 
verið að finna þar.

ESA hefur einu sinni áður reynt að 
koma geimfari til Mars. Það var Beagle 
2 sem Bretar smíðuðu og komst reynd-
ar til Mars árið 2003, en missti strax allt 
samband við jörð þannig að lítið sem 
ekkert gagn varð af umstanginu öllu.

Rússar hafa tekið þátt í þessu verk-
efni með samstarfi við ESA.

Bandaríkjamönnum hefur hins 
vegar nokkrum sinnum tekist að senda 
geimfar til Mars, þar á meðal árið 2008 
þegar Phobos-lendingarfarið sendi 
athyglisverðar myndir til jarðar. Á 
þeim mátti meðal annars greina snjó-
komu.  gudsteinn@frettabladid.is

Lenda á Mars í dag og 
leit að lífi heldur áfram
Vísindamenn evrópsku geimvísindastofnunarinnar ESA fylgjast í dag spenntir 
með geimfarinu Schiaparelli, sem á að lenda á reikistjörnunni Mars nú síðdegis.

Tilkynning um framlagningu kjörskrár.
Kjörskrá í Mosfellsbæ vegna kosninga

 til Alþingis 29. október 2016.

Kjörskrá vegna kosninga til Alþingis sem fram fara þann 
29. október 2016 liggur frammi almenningi til sýnis í þjónustuveri 
Mosfellsbæjar að Þverholti 2, á auglýstum opnunartíma, frá og 

með 19. október 2016 og til kjördags.

Mosfellsbæ 18. október 2016.

Bæjarstjórinn í Mosfellsbæ

MERKI MOSFELLSBÆJAR
Höf. Kristín Þorkelsdóttir

TÁKN
A) Tilvísun til silfurs Egils Skallagrímssonar

Dóttir Egils, Þórdís, bjó að Mosfelli og dvaldi hann hjá henni síðustu árin.
Í nágrenni Mosfells á Egill að hafa falið silfursjóð sem Aðalsteinn hinn
sigursæli Englakonungur gaf honum.

Táknið er stílfærð mynd af þremur skjöldum sem prýddu bakhlið penings
sem var í umferð á tíma Aðalsteins hins sigursæla.

B) Þrír skildir fléttast saman og mynda samstöðu, sbr. þrjá byggðarkjarna
fyrrum Mosfellshrepps: Mosfellsdalur, Reykjahverfi og „niðursveitin“.

Hönnunarsta›all - GrunnurMosfellsbær

PANTONE 371

PANTONE 371

er ekki aumingjaskapur!
Morgunverðarfundur um mataraðstoð

föstudaginn 21.10. kl. 8:30 á Grand Hótel. 
Uppl. og skráning á Facebooksíðu EAPN á Íslandi.

Fátækt
EUROPEAN ANTI 
POVERTY NETVORK
EAPN ÍSLAND

European Anti Poverty Network, Ísland

PEOPLE EXPERIENCING 
POVERTY
PEPP ÍSLAND

SÍÐUMÚLI 14   108 REYKJAVÍK
SÍMI  510 5510

OPIÐ VIRKA DAGA KL. 8 -18

© GRAPHIC NEWS

2016: Fyrri leiðangurinn 2018: Seinni leiðangurinn

Leitin að lí� á Mars
Í dag lendir geimfarið Schiaparelli á reikistjörnunni Mars. Evrópska 

geimvísindastofnunin ESA sendi farið á lo� í mars síðastliðnum til að 
kanna hvort líf kunni að leynast á rauðu plánetunni.

Rannsóknarfar 
(TGO) á braut 

um Mars: 
Greinir 

lo�hjúpinn 
umhver�s 

í leit að 
lífrænum 

ummerkjum í 
lo�tegundunum.

Sólar-
ra�löður

Lendingarfar (EDM): 
Meginhlutverk er að 
prófa lendingartækni fyrir 
stærri geimför á Mars.

Skotið út 
þegar 
geimfarið 
á e�ir 
þriggja 
daga ferð.

Rannsóknarbúnaður 
um borð í Schiaparelli: 
Sendur niður að 
y�rborði Mars 
til að rannsaka 
veðurfar.

Þrýsti-
lo�s-
hemlar

Ending:
2-8 dagar.

Kemur til Mars: 
Notar svipaðan 
lendingarbúnað 
og EDM.

Samskipti: Tekur við upplýsingum 
frá fyrra geimfarinu í gegnum 
sendistöð í Torino á Ítalíu.

Farartækið Bridget

Ending: Að 
minnsta kosti 
sjö mánuðir.

Myndatöku-
búnaður: Tekur 
þrívíddarmyndir 
af umhver�nu.

Sólarra�löður

Mastur 
Útdraganlegt 
og snúanlegt.

Ökudrægni:
100 m á 
hverjum 

marsdegi.*

2,4 metrar

2 m
etrar

Bor: Fyrsta 
Marsfarið sem 
getur borað 
djúpt niður í 
jarðveginn og 
dregið út 
kjarnasýni til 
greiningar.

Heimild: ESA, Stjörnufræðivefurinn

Kostar:
151

milljarð 
króna.

Heimild: ESA, Stjörnufræðivefurinn *Marsdagur er 23 tímar og 56 mínútur

Vísindamenn evrópsku geimvísindastofnunarinnar ESA hafa nóg að gera í dag. FréttAblAðið/EPA

sTJÓRnsÝsLA Hrannar Pétursson, 
aðstoðarmaður utanríkisráð-
herra og fyrrverandi forsetafram-
bjóðandi, hefur verið skipaður í 
stjórn Íslandsstofu.

Hlutverk Íslandsstofu er meðal 
annars að vera samráðsvettvangur 
stjórnvalda og atvinnulífsins fyrir 
markaðs- og kynningarstarf á 
erlendri grund.

Tilkynnt var um nýja sjö manna 
stjórn í fyrradag og situr hún 
næstu þrjú ár. Skipunartími síð-
ustu stjórnar rann út í ágúst.

„Þegar ég fékk Hrannar í ráðu-
neytið þá var það á faglegum en 
ekki pólitískum forsendum. Hann 

er ekki flokksbundinn Fram-
sóknar maður og hefur engum 
skyldum að gegna gagnvart 
flokknum,“ segir Lilja Alfreðs-
dóttir utanríkisráðherra.

Lilja segir að það hafi lengi legið 
fyrir að skipa þyrfti nýja stjórn 
enda lauk skipunartíma síðustu 
stjórnar í ágúst. Því var ný stjórn 
skipuð fyrir tveimur vikum.

Að sögn Lilju leit hún þann-
ig á málið að Hrannar væri besti 
maðurinn sem til boða stæði 
í stöðuna. Hann hafi gífurlega 
reynslu á þessu sviði. Í gegnum 
tíðina hefur Hrannar starfað á 
fréttastofu RÚV, sem upplýsinga-

fulltrúi Ísal og framkvæmdastjóri 
samskiptasviðs Vodafone. Í lok 
árs 2014 og upphafi árs 2015 var 
hann forsætisráðherra innan 
handar.

Lilja segir ekki tímabært að tala 
um hvort Hrannar verði áfram 
aðstoðarmaður hennar sitji hún 
enn í ráðherrastól að kosningum 
loknum.

„Ég þurfti að sannfæra hann 
töluvert um að koma í ráðuneyt-
ið á sínum tíma. Við höfum ekki 
rætt neitt slíkt enda er það ekki 
tímabært. Nú einbeiti ég mér að 
kosningabaráttunni,“ segir Lilja 
Alfreðsdóttir. – jóe

Utanríkisráðherra skipaði aðstoðarmanninn í stjórn Íslandsstofu

Hrannar Pétursson. MYND/Óli HAUKUr

Þegar ég fékk 
Hrannar í ráðu-

neytið þá var það á faglegum 
en ekki pólitískum for-
sendum. Hann er ekki 
flokksbundinn Framsóknar-
maður og hefur engum 
skyldum að 
gegna gagn-
vart flokkn-
um.
Lilja Alfreðsdóttir 
utanríkisráðherra
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TCHAIKOVSKY

Tímalaus rússnesk ástarsaga

HLJÓMSVEITARSTJÓRI BENJAMIN LEVY · LEIKSTJÓRI ANTHONY PILAVACHI 
ANDREY ZHILIKHOVSKY · ÞÓRA EINARSDÓTTIR · ELMAR GILBERTSSON · NATHALÍA D. HALLDÓRSDÓTTIR 

HANNA DÓRA STURLUDÓTTIR · ALINA DUBIK · RUNI BRATTABERG · HLÖÐVER SIGURÐSSON
KÓR OG HLJÓMSVEIT ÍSLENSKU ÓPERUNNAR · LEIKMYND: EVA SIGNÝ BERGER

 LÝSING: BJÖRN BERGSTEINN GUÐMUNDSSON · BÚNINGAR: MARÍA TH. ÓLAFSDÓTTIR
22. OKTÓBER · 29. OKTÓBER · 6. NÓVEMBER · 12. NÓVEMBER

#islenskaoperan         

 
MARGVERÐLAUNAÐUR ÓPERULEIKSTJÓRI
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Halldór

Þorbjörn  
Þórðarson
thorbjorn@frettabladid.is

Trúir því ein-
hver að ríkis-
sjóður verði 
svo troðinn 
fjármunum, 
og það fyrir 
árið 2022, að 
spanderað 
verði tug-
milljörðum 
í byggingu 
flugvallar 
steinsnar frá 
Keflavíkur-
flugvelli?

Það á að leggja niður Reykjavíkurflugvöll í Vatns-
mýrinni. Á því leikur enginn vafi. Sömu menn 
og skera niður við trog þessa mikilvægustu 

samgöngumiðstöð þjóðarinnar vilja engu að síður að 
við kjósum þá á þing, meðal annars til að efla lífæð 
þjóðarinnar, sjálft samgöngukerfið. Aðspurðir út í 
þessi öfugmæli svara þeir: Engar áhyggjur, við byggjum 
nýjan flugvöll í Hvassahrauni.

Ég spyr: Trúir því einhver að ríkissjóður verði 
svo troðinn fjármunum, og það fyrir árið 2022, að 
spanderað verði tugmilljörðum í byggingu flugvallar 
steinsnar frá Keflavíkurflugvelli? Auðvitað ekki heldur 
verður innanlandsflugið fært til Keflavíkur. Líkleg 
afleiðing þess er að allt innanlandsflug verður óarð-
bært. Í kjölfarið mun Flugfélag Íslands hætta starfsemi 
á Íslandi og flytja sig alfarið yfir til Grænlands. Munum 
við sætta okkur við þessa þróun mála? Nei, að sjálf-
sögðu ekki. Og hvað yrði þá til ráða? Svarið er aðeins 
eitt: Ríkisstyrkt innanlandsflug um ókomna framtíð.

Ég get svo sem skilið þá eigingjörnu og skammsýnu 
ósk Samfylkingar í Reykjavík að vilja leggja niður flug-
völlinn til að byggja á honum hús en síður að Sam-
fylkingin á Akureyri taki undir slíkan málflutning. Ég 
er heldur ekki ýkja trúaður á þau rök að flugvöllurinn 
skemmi allt alvöru borgarskipulag Reykjavíkur, að 
hann stefni þéttingu byggðar í voða og sogi kraft úr 
uppbyggingu miðborgar.

Ég er hins vegar sannfærður um að borgarstjórn og 
hið háa Alþingi gera landsbyggðinni ekki annan óleik 
verri en að leggja niður flugvöllinn. Hann er sann-
kölluð lífæð og ég skil ekki hvernig pólitíkusar geta 
blygðunarlaust haldið því fram að þeir vilji efla byggð 
í landinu – og ekki bara á suðvesturhorninu – á sama 
tíma og þeir vinna að því leynt og ljóst að eyðileggja 
flugvöllinn í Vatnsmýri.

Ég segi því: Gerum þetta að kosningamáli. Kjósum 
fulltrúa okkar á þing sem skilja mikilvægi Reykja-
víkurflugvallar. Og eru tilbúnir að berjast gegn því að 
samgöngukerfi þjóðarinnar verði stórlega laskað svo 
byggja megi fleiri lúxus-hótel og íbúðir fyrir auðugt 
fólk – eða halda menn að íbúðarhúsnæði í Vatnsmýr-
inni verði í ódýrari kantinum?

Þessi andsk … flugvöllur

Jón Hjaltason
sagnfræðingur

Tilkynning frá Yfirkjörstjórn 
Mosfellsbæjar.

Auglýsing um kjörstað og aðsetur yfirkjörstjórnar Mosfellsbæjar.

Kjörstaður vegna kosninga til Alþingis sem fram fara þann 29. október 2016 
er í Lágafellsskóla við Lækjarhlíð og stendur kjörfundur frá kl. 09-22.

Aðsetur yfirkjörstjórnar á kjördag þann 29. október 2016 verður á sama stað.

Mosfellsbæ 18. október 2016.

Yfirkjörstjórn Mosfellsbæjar
Þorbjörg Inga Jónsdóttir formaður

Haraldur Sigurðsson
Valur Oddsson

MERKI MOSFELLSBÆJAR
Höf. Kristín Þorkelsdóttir

TÁKN
A) Tilvísun til silfurs Egils Skallagrímssonar

Dóttir Egils, Þórdís, bjó að Mosfelli og dvaldi hann hjá henni síðustu árin.
Í nágrenni Mosfells á Egill að hafa falið silfursjóð sem Aðalsteinn hinn
sigursæli Englakonungur gaf honum.

Táknið er stílfærð mynd af þremur skjöldum sem prýddu bakhlið penings
sem var í umferð á tíma Aðalsteins hins sigursæla.

B) Þrír skildir fléttast saman og mynda samstöðu, sbr. þrjá byggðarkjarna
fyrrum Mosfellshrepps: Mosfellsdalur, Reykjahverfi og „niðursveitin“.

Hönnunarsta›all - GrunnurMosfellsbær

PANTONE 371

PANTONE 371

Í kosningum verðlaunar fólk ekki árangur 
heldur kýs í samræmi við væntingar. Þess 
vegna virka kosningaloforð. Það skiptir ekki 
máli hversu vel stjórnmálamenn hafa staðið sig 
á kjörtímabilinu ef fólk hefur væntingar um að 
einhverjir aðrir standi sig betur í framtíðinni.

Tvö af mikilvægustu verkefnum ríkisvaldsins í 
velferðarsamfélagi er að tryggja að borgurunum 
verði hjúkrað til heilsu þegar þeir þurfa á heilbrigðis-
þjónustu að halda og tryggja jöfn tækifæri í samfélag-
inu með því að tryggja jafnan aðgang að menntun. 
Á þessum vettvangi hafa verið færð rök fyrir því að 
kostnaðarhlutdeild sjúklinga í íslenska heilbrigðis-
kerfinu samrýmist illa stjórnarskrárvörðum réttind-
um fólks til aðstoðar vegna sjúkleika óháð stöðu og 
efnahag. Með breytingum á lögum um sjúkratrygg-
ingar sem taka gildi 1. janúar næstkomandi var sett 
þak á kostnaðarhlutdeild sjúklinga en þakið er hvergi 
tilgreint í lögunum sjálfum. Þannig getur ráðherra 
breytt þakinu með reglugerð hvenær sem er. Núna 
hefur Viðskiptaráð Íslands reiknað út að það kosti 37 
milljarða króna á ársgrundvelli að gera heilbrigðis-
kerfið gjaldfrjálst og eyða þannig tilvist kostnaðar-
þátttökunnar. Er raunhæft að auka útgjöld ríkisins til 
málaflokksins sem þessu nemur í þeim tilgangi að ná 
þessu markmiði? Sérfræðingar McKinsey telja ekki 
skynsamlegt að auka útgjöld til heilbrigðiskerfisins 
án þess að gera samhliða því róttækar breytingar til 
að auka hagkvæmni og skilvirkni í kerfinu sam-
kvæmt skýrslu þeirra sem kom út í síðasta mánuði.

Meira en 86.500 manns skrifuðu undir áskorun 
til stjórnvalda á vefnum endurreisn.is um að 11 
prósentum af vergri landsframleiðslu yrði varið til 
heilbrigðiskerfisins. Niðurfelling kostnaðarhlut-
deildar sjúklinga mun auka útgjöldin um 37 milljarða 
króna eins og áður segir en ef markmið undirskrifta-
söfnunarinnar á að nást þarf að bæta 60 milljörðum 
króna til viðbótar á ársgrundvelli. Þetta eru því alls 97 
milljarða króna viðbótarútgjöld ríkisins á ári til heil-
brigðiskerfisins. Fyrir þessar kosningar liggja fyrir lof-
orð ákveðinna flokka um að ná þessum markmiðum 
að hluta eða öllu leyti. Þessir flokkar hafa hins vegar 
svikið stór loforð í nálægri fortíð svo það er undir-
orpið vafa hvort þeim sé treystandi og kjósendum því 
vandi á höndum.

Munu þeir sem skrifuðu undir á endurreisn.is 
setja væntingar um aukin útgjöld til heilbrigðismála 
á oddinn í kosningunum 29. október og ráðstafa 
atkvæði sínu í samræmi við það? Kosningarnar verða 
í þessu tilliti prófsteinn á það hvort fólki sé alvara 
þegar það segir að endurbætur á heilbrigðiskerfinu 
séu mikilvægasta málið. Ef fólki er ekki alvara þá er 
ljóst að undirskriftasöfnunin var enn einn vitnis-
burður þess að fólki er umhugað um að virðast gott 
í augum samborgara sinna, til dæmis til þess að geta 
sagt frá því á samfélagsmiðlum, en þegar á hólminn 
er komið lætur það eigin hagsmuni og persónu-
legar væntingar ráða för þegar það tekur mikilvægar 
ákvarðanir.

Væntingar

Kosningarnar 
verða í þessu 
tilliti próf-
steinn á það 
hvort fólki sé 
alvara þegar 
það segir að 
endurbætur á 
heilbrigðis-
kerfinu séu 
mikilvægasta 
málið.

Erfið samskipti, önnur útgáfa.
Samskipti minnihlutaflokkanna 
hafa einkennst af skringilegum 
formlegheitum síðustu daga. 
Píratar ákváðu á sunnudaginn 
að senda bréf til formanna 
fjögurra stjórnmálaflokka þar 
sem óskað er eftir fundi með 
þeim vegna mögulegs sam-
starfs að loknum kosningum. 
Síðan áttu formenn flokkanna 
að mæta á klukkutímafresti 
til þeirra eins og um einhvers 
konar læknastofur væri að ræða. 
Þetta er svona eins og að senda 
skeyti til móður sinnar til þess 
eins að bjóða henni í vöfflukaffi 
á sunnudagseftirmiðdegi; ekki í 
anda Pírata og alls ekki til þess 
fallið að slá á spennuna í matar-
boðinu.

Kata með pálmann 
Hins vegar er það svo að Píratar 
virðast vera að missa þetta 
mikla fylgi sitt og nú eru næstum 
því þrjár jafnstórar blokkir til í 
pólitísku landslagi á Íslandi. VG 
eru á hraðri uppleið og eru búin 
að ná fylgi Pírata. Það verður því 
að öllum líkindum mikill haus-
verkur fyrir sitjandi forseta að 
ákveða hvaða formaður taki við 
keflinu að loknum kosningum 
til að mynda ríkisstjórn. Ef fram 
heldur sem horfir eru Píratar 
búnir að missa þann sess sem 
þeir töldu sig hafa á sunnu-
daginn með því að boða til sín 
flokka. Nú gæti þetta legið í 
höndum Katrínar Jakobsdóttur.
sveinn@frettabladid.is
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Um næstu mánaðamót 
gerist það í fyrsta sinn 
að einungis líða nokkrir 
dagar milli þingkosninga á 
Íslandi og þing- og forseta-

kosninga í Bandaríkjunum. Hér á landi 
hefur kosningabaráttan verið fremur 
dauf og stendur í raun aðeins í örfáar 
vikur en vestra eru menn búnir að vera 
í kosningagír í meira en ár. Raunar 
segja margir að í Bandaríkjunum standi 
ávallt yfir kosningabarátta þar sem 
kjörtímabilið í fulltrúadeild Banda-
ríkjaþings er einungis tvö ár.

Útlit er fyrir að kosningarnar í báðum 
löndum verði sögulegar. Hér á Íslandi 
er hinn svonefndi fjórflokkur kominn 
með fylgi niður undir helming kjósenda 
ef marka má skoðanakannanir. Píratar 
mælast stundum stærstir og stundum 
Sjálfstæðisflokkurinn, gamli turninn 
sem hefur gnæft yfir önnur stjórn-
málaöfl nær samfellt frá því að hann 
var stofnaður. Framsókn má muna sinn 
fífil fegri og Samfylkingin, breiðfylking 
jafnaðarmanna, stefnir í svipað fylgi og 
Alþýðuflokkurinn gamli fékk á 8. áratug 
síðustu aldar eftir 12 ára viðreisnar-
stjórn og hrun síldarstofnsins. Af gömlu 
flokkunum er það aðeins VG sem má 
vel við una og það jafnvel mjög vel.

Píratar keppa um gullið við Sjálf-
stæðisflokkinn og Björt framtíð, sem 
fyrir örfáum vikum virtist vera að 
þurrkast út, er nú á góðri siglingu 
af einni ástæðu. Björt framtíð stóð 
með íslenskum neytendum þegar ný 
búvörulög voru keyrð í gegnum þingið. 
Flestir aðrir ypptu öxlum þannig að 
gríðarlegar álögur voru settar á herðar 
skattgreiðenda til tíu ára og tryggt með 
höftum og verndartollum að íslenskir 
neytendur munu áfram greiða hæsta 

verð í Evrópu fyrir matarkörfuna, sem 
enginn kemst hjá að kaupa. Hefði 
stjórnarandstaðan staðið saman vörn-
ina fyrir neytendur hefði þurft fleiri en 
þau 19 atkvæði sem búvörulögin voru 
samþykkt með.

Viðreisn er nánast sem rif úr síðu 
Sjálfstæðisflokksins og einhverjir 
segja að með framboði Viðreisnar hafi 
Sjálfstæðisflokkurinn í raun klofnað í 
frumeindir sínar, Frjálslynda flokkinn 
og Íhaldsflokkinn, sem sameinuðust 
1929 í Sjálfstæðisflokknum. Sé þetta svo 
má búast við að sættir takist fljótlega 
því það hentar sjálfstæðismönnum illa 
að vera í tveimur litlum flokkum þegar 
þeir geta verið í einum stórum.

Viðreisn nýtur þess í könnunum 
að vera ekki Sjálfstæðisflokkurinn. 
Kjósendur kenna Sjálfstæðisflokknum, 
með réttu eða röngu, um ýmislegt sem 
miður þykir hafa farið hér á landi og 
þá ekki síst hrunið, sem hér varð 2008. 
Áferð Viðreisnar og Sjálfstæðisflokksins 
er svipuð, þegar litið er yfir framboðs-
lista flokkanna, en Viðreisn heitir ekki 
Sjálfstæðisflokkurinn.

Helsti styrkurinn
Píratar njóta þess líka að þeir eru ekki 
hluti af fjórflokknum. Þeir hafa verið 
gagnrýndir, sumpart að ósekju, fyrir að 
hafa ekki sett fram skýra stefnu í helstu 
málum og vera því sem næst óskrifað 
blað. En kjósendum finnst það bersýni-
lega allt í lagi. Stór hluti kjósenda er 
bara mjög sáttur við að kjósa óskrifað 
blað fremur en þá flokka sem stjórnað 
hafa landinu síðustu 100 árin eða svo. 
Þannig er það helsti styrkur Pírata að 
þeir eru ekki gömlu flokkarnir.

Hér erum við komin að því sem er 
líkt með kosningunum hér og í Banda-

ríkjunum. Nú bendir allt til að Hillary 
Clinton verði kosin forseti Banda-
ríkjanna. Hillary er ekki vinsæll stjórn-
málamaður. Hún er tortryggð og ætti 

líkast til litla möguleika á kjöri undir 
öllum eðlilegum kringumstæðum. 
Donald Trump er hins vegar án efa 
kostulegasti forsetaframbjóðandi sem 
sést hefur í rótgrónu lýðræðisríki. Hann 
er algerlega ókjósanlegur en mælist 
samt með um 40 prósenta fylgi á móti 
Hillary Clinton. Hillary verður kosin 
af þeirri ástæðu að hún er ekki Donald 
Trump. Og það verður vissulega söguleg 
kosning, þegar fyrsta konan tekur við 
forsetaembætti í Bandaríkjunum.

Og hér á Íslandi er það helsti kostur 
Pírata að þeir eru ekki fjórflokkurinn. 
Niðurstöður kosninganna hér og vestra 
ráðast sem sagt af því sem frambjóð-
endur eru ekki fremur en því sem þeir 
eru. Athyglisvert.

Að vera ekki … er það málið?

Ólafur  
Arnarson

Í dag

Og hér á Íslandi er það helsti 
kostur Pírata að þeir eru ekki 
fjórflokkurinn. Niðurstöður 
kosninganna hér og vestra ráðast 
sem sagt af því sem frambjóð-
endur eru ekki fremur en því 
sem þeir eru. Athyglisvert.

Vinstri hreyfingin – grænt 
framboð hefur tekið saman 
stefnu í ferðamálum, sem á 

að stuðla að því að ný ríkisstjórn 
geti gert það sem stjórnvöld hefðu 
átt að vera löngu búin að gera, 
nefnilega leggja fram langtíma-
áætlun um þróun ferðaþjónustu á 
Íslandi.

Stefna VG í ferðamálum er metn-
aðarfull og byggir á náttúruvernd og 
markmiðum um haldbæra þróun. 
Það er nauðsynlegt, því nú þarf að 
gera þrennt:

1. bæta fyrir vanrækslu síðustu 
ára,

2. koma ferðaþjónustunni í 
nútímalegt horf út frá sjónarmiðum 
náttúruverndar og

3. leggja línurnar til langs tíma, 
svo allir viti hvar þeir hafi ríkis-
valdið, ekki síst sveitarfélögin.

Það er rétt að halda því til haga að 
einkaframtakið hefur unnið þrek-
virki í að byggja upp góða og metn-
aðarfulla þjónustu við ferðamenn. 
Nú starfa 24 þúsund manns í ferða-
þjónustu, fyrirtæki í ferðageiranum 
eru um 2.600 og fjöldi ferðamanna 
er nú orðinn á aðra milljón. Fyrir 
fáum árum nam fjöldi ferðamanna 
stærð þjóðarinnar, nú stefnir hann 
hraðbyri í að verða sex- til sjöföld 
stærð þjóðarinnar. Það verður því 
að fara að ræða þolmörk af alvöru. 
Þolmörk náttúru, félagsleg þolmörk 
þjóðarinnar, þolmörk ferðamanna 
sjálfra.

Brestir sjást í innviðum hvert sem 
litið er. Stórátaks er þörf í viðhaldi 
vega, náttúruperlur líða fyrir ágang 
án fyrirhyggju, löggæslu- og öryggis-
mál hafa setið á hakanum svo fátt 
eitt sé nefnt. Það má vísa til Ferða-

málastofu, Stjórnstöðvar ferðamála 
og Samtaka aðila í ferðaþjónustu 
um tölur um þetta allt.

Stefna VG gerir ráð fyrir samráði 
við aðila ferðaþjónustunnar í smáu 
og stóru. Samráði við heimamenn, 
samráði við sveitarfélög, samráði 
við fyrirtækin, sem hafa byggt upp 
gríðarlega þekkingu í geiranum. 
VG vill mæta öllu þessu ágæta fólki 
með auknum framlögum til rann-
sókna á sviði ferðaþjónustu, vinna 
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fólks á vinnumarkaði.
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og velunnara ferðaþjónustunnar 
að taka höndum saman með VG á 
nýju kjörtímabili að koma því lagi á 
ferðaþjónustuna að hún haldi áfram 
að dafna sem einn mikilvægasti 
atvinnuvegur okkar og verði áfram 
stolt okkar og fjöregg!

Stefna VG í málefnum 
ferðaþjónustu

Jakob S. Jónsson
leiðsögumaður 
og einn höfunda 
ferðamálastefnu 
VG

Stefna VG gerir ráð fyrir 
samráði við aðila ferðaþjón-
ustunnar í smáu og stóru. 
Samráði við heimamenn, 
samráði við sveitarfélög, 
samráði við fyrirtækin, sem 
hafa byggt upp gríðarlega 
þekkingu í geiranum.

Nineteen Seventy-Six
Konfúsíusarstofnunin Norðurljós kynnir fyrirlestur
Ragnars Baldurssonar við Háskóla Íslands í HT 104, 
á morgun fimmtudaginn 20. október, kl. 12:00-13:10.

Ragnar Baldursson kynnir bók sína
Nineteen Seventy-Six og fjallar um endur-
reisn kínverska heimsveldisins í kjölfar
eld-dreka ársins 1976, eftir mikil umskipti í
Kína. Ragnar er einn helsti sérfræðingur
Vesturlanda í málefnum Kína og hefur
þýtt á íslensku úr kínversku tvö af helstu
öndvegisritum kínverskrar heimspeki.

Nánar um erindið á konfusius.is
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LED-jólaseríur
Með 360 LED-perum. 
Fæst með antík hvítum og 
marglitum LED-perum. Lengd 2 m. 
8 stillingar. Straumbreytir fylgir. 
24 V. IP44-vottuð til notkunar utanhúss.

Með 960 LED-perum. Lengd 5,6 m ..........17.995.-
Með 1540 LED-perum. Lengd 9 m .......... 24.995.-

 

MEIRA EN BARA  
BYGGINGAVÖRUVERSLUN
MIKIÐ ÚRVAL, GÆÐI OG LÁGT VERÐ

Simply Connect tengisería
Með 100 antík hvítum LED perum. Lengd 10 m. 
230 V. IP44-vottuð til notkunar utanhúss ..... 6.495.-

7.495.-

7.995.-

Simply Connect ljósanet
Með 144 antík hvítum LED perum. 2 x 2 m. 
Hægt er að framlengja seríuna með allt að 
10 tengiseríum. IP44-vottuð til notkunar 
utanhúss. ...................................................... 13.995.-

Simply Connect grýlukertasería 
Með 88 antík hvítum LED perum. Lengd 2 x 
0,7 m. Með 16 strengjum. Hægt er að framlengja 
seríuna með allt að 10 tengiseríum 230 V. 
IP44-vottuð til notkunar utanhúss .................6.995.-

Simply Connect grýlukerta tengisería
Með 88 antík hvítum LED perum. Lengd 2 x 0,7 m. 
16 strengir.  230 V. IP44-vottuð til notkunar 
utanhúss ......................................................... 5.995.-  

Simply Connect gluggasería 
Með 220 antík hvítum LED perum. 1,5 x 2 m. 
10 strengir.  Hægt er að framlengja seríuna með 
allt að 5 tengiseríum 230 V. IP44-vottuð til 
notkunar utanhúss. ...................................... 14.995.-

Simply Connect grunnsería
Með 100 antík hvítum LED perum. Lengd 10 m. 
Hægt er að framlengja seríuna með allt að 
10 tengiseríum. 230 V. IP44-vottuð til notkunar 
utanhúss.

Bo Jólasería
Með 48 antík hvítum LED-perum. 
Lengd 3,5 m. Fyrir rafhlöður, fylgja 
ekki. IP44-vottuð til notkunar utan-
húss.

Með 120 LED-perum. Lengd 9,5 m ........1.295.-
Með 180 LED-perum. Lengd 14 m. ........1.495.-
Með 192 LED-perum. Lengd 15 m .........1.995.-

Bo ljósanet
Með 80 antík hvítum LED-perum. 1,35 m x 
0,8 m. Fyrir rafhlöður, fylgja ekki. Tvöfaldur 
tímastillir. IP44-vottað til notkunar utanhúss.

995.-

1.995.-

Með 80 LED-perum. Lengd 6 m. ............. 1.395.-
Með 120 LED-perum. Lengd 9 m ............ 1.695.-
Með 160 LED-perum. Lengd 12 m. ......... 1.995.-
Með 320 LED-perum. Lengd 24 m .......... 2.995.-
Með 480 LED-perum. Lengd 36 m .......... 3.995.-
Með 720 LED-perum. Lengd  54 m ......... 5.995.-

String LED-jólaseríur
Seríustærðir með 40 og 120 
LED-perum fást með antík 
hvítum og marglitum LED-
perum. Allar aðrar stærðir fást 
aðeins antík hvítum LED-perum. 

Með 40 LED-perum. Lengd 
3 m. IP44-vottuð til notkunar 
utanhúss.

Hreindýrabangsi, úr akrýlefni
Með 80 hvítum LED-perum. Hæð 60 cm. 
IP44-vottaður til notkunar utanhúss.

Elgur, úr akrýlefni
Með 200 hvítum LED-perum. Hæð 105 cm. 
IP44-vottaður til notkunar utanhúss.

39.995.- 7.995.-

LED-ljósatré með gullblöðum
Með 300 antík hvítum LED-perum. Hæð 200 cm. 
IP44-vottað til notkunar utanhúss.

19.995.-
LED-kúplatré
2 tré. Þv. 25 cm og hæð 130 cm, með 48 antík hvítum 
LED-perum. Þv. 30 cm og hæð 100 cm, með 64 antík 
hvítum LED-perum. IP44-vottað til notkunar utanhúss.

6.995.-
LED-krónutré
Með 100 antík hvítum LED-perum. Hæð 120 cm.  
IP44-vottað til notkunar utanhúss.  
Með 180 LED-perum. Hæð 180 cm. .................7.995.-

4.995.-
LED-pílviðartré
Með 240 antík hvítum LED-perum  Hæð 180 cm. 
IP44-vottað til notkunar utanhúss.

15.995.-

Lýsum upp skammdegið - úrvalið af jólaljósum hefur aldrei verið meira

 

1.195.-

Dúfur, sett úr akrýlefni
3 stk. Með 48 hvítum LED-perum. Hæð 21 cm. 
IP44-vottað til notkunar utanhúss.

11.995.-
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Samfélag nýsköpunar er sam-
félag sem ungt fólk kýs að búa 
í. Framtíðin er núna og Sam-

fylkingin ætlar að setja í forgang 
að styrkja fjármögnunarumhverfi 
nýsköpunarfyrirtækja á Íslandi og 
gera þeim þannig kleift að komast 
almennilega á legg. Um leið verðum 
við að einfalda starfsumhverfi nýrra 
fyrirtækja og hvetja þannig fleiri 
til þess að láta reyna á hugmyndir 
sínar. Slíkar breytingar þurfa ekki 
og eiga ekki að taka fleiri ár.

Verðmæti hugvitsins
Ólíkt mörgum öðrum þjóðum 
eigum við ríkulegar auðlindir – á 
landi og sjó. Auðlindirnar eru góður 
grunnur til að byggja á, en það er 
ekki hægt að auka verðmæti þeirra 
með því að ganga sífellt lengra í 
nýtingu þeirra. Ný verðmæti verða 
að byggja á hugviti.

Nýsköpun er grunnurinn að sam-
keppnishæfni þjóða og þar með 
bættum lífskjörum. Nýsköpun 
verður bæði til með sköpun nýrra 
atvinnugreina, eins og tölvuleikja-
iðnaðar, en líka með framþróun í 
undirstöðuatvinnugreinum á borð 
við sjávarútveg, landbúnað, orku-
iðnað og ferðaþjónustu. Nýsköpun 
verður til þar sem menntun og 
atvinnulíf mætast – hjá nemendum 
sem fá tækifæri til að vinna verkefni 
með rótgrónum fyrirtækjum og sjá 
þar möguleika til að gera hluti með 
nýjum hætti.

Þetta örvar hagvöxt og skapar 
fjölbreytt, skapandi og skemmtileg 
störf, og stundum meira að segja 

nýjar atvinnugreinar, sem verða að 
undirstöðuatvinnugreinum í sam-
félaginu – eins og sjá má á tækni- og 
upplýsingageiranum á Íslandi.

Menntun er lykillinn
Mannauðurinn sem skapar ný tæki-
færi og ný fyrirtæki verður ekki til án 
öflugs menntakerfis. Börn eru fjöregg 
þjóðarinnar og okkur ber að gefa 
þeim tækifæri til að þroskast sem 
einstaklingar og þjóðfélagsþegnar. 
Undirstaða þess er góð menntun, 
frá leikskóla til háskóla.

Það er því miður staðreynd að 
háskólar á Íslandi eru svo undirfjár-
magnaðir að fyrir hrun náðu þeir 
rétt um 56% af því fjárframlagi sem 
fylgdu meðalháskólanema á Norður-
löndum.

Frá hruni hefur þetta framlag 
verið skorið enn frekar niður. Í kjöl-
far kreppunnar ráðlögðu finnskir 
og sænskir sérfræðingar, sem höfðu 
gengið í gegnum sambærilegar 
hremmingar, Íslendingum að standa 
vörð um framlög til menntunar. Þar 
var sérstaklega horft til háskóla-
menntunar, enda er menntaður 
mannauður grunnurinn að hagvexti. 
En við þurfum líka að skoða aðra 
hluta menntakerfisins. Fjársveltur 
framhaldsskóli mun til framtíðar 
ekki skila af sér útskrifuðum inn í 
háskóla og atvinnulíf með þá þekk-
ingu og hæfni sem núverandi störf og 
störf til framtíðar þarfnast.

Skemmtilegt samfélag
Öflugt menntakerfi og nýsköpun 
sem byggir á hugviti haldast í hend-
ur. Við þurfum meiri fjárfestingu í 
menntakerfinu – frá leikskólum og 
upp úr. Þannig byggjum við upp 
atvinnugreinar sem grundvallast á 
hugviti, og með því fjölbreytt, skap-
andi og sjálfbært atvinnulíf til fram-
tíðar – samkeppnishæft og skemmti-
legt samfélag sem nýjar kynslóðir 
vilja taka þátt í að byggja upp.

Menntun fyrir nýsköpun

Miðað við kosningabarátt-
una sýnist óhætt að lýsa 
jafnaðarhugsjónina sigur-

vegara í keppninni um þingsæti. 
Langflestir þeirra sem vilja teljast 
málsmetandi grípa til hugtaka og 
lausna úr hugmyndafræði jafn-
aðarmanna og gera að sínum, enda 
stærstur hluti Íslendinga hliðhollur 
jöfnuði og almennri velferð. Undir-
ritaður tók kosningapróf sem sýndi 
að hann, frjálslyndur og alþjóðlega 
sinnaður jafnaðarmaður, á 70-80% 
samleið með fjölda frambjóðenda 
í hvorki meira né minna en fimm 
flokkum í sínu kjördæmi. En við 
þurfum ekki smálagfæringar eða 
samsafn „réttlætismála“ fyrir til-
tekna hópa eins og tíðkast í orða-
leppum flokkanna. Heldur breið-
virkar og mótandi breytingar sem 
eru markverðar og varanlegar og 
hafa áhrif á íslenskt samfélag til 
aukins jafnaðar.

Þau sem almennt séð eru sam-
mála um slíkt eiga að segja kjós-
endum fyrir kosningar að í þeim 
anda muni þau starfa saman.

Hér er tillaga að verkefnalista sem 
varðar jöfnuð:

Efnahagslegur jöfnuður:
1) Skýr áform um að færa auðlinda-
rentuna til landsmanna frá þeim 
sem nýta fiskimiðin, orkuna og 
náttúruna sem aðdráttarafl fyrir 
ferðamenn. Þetta gerist táknrænt 
með því að færa ákvæði um sameign 
þjóðarinnar inn í stjórnarskrá, en 
beinlínis með blöndu af einföldum 
leiðum sem þegar er búið að benda 
á. Þennan auð þarf að nýta til að 
byggja upp félagslega innviði sem 
öllum gagnast, heilsugæslu, mennt-

un og samgöngur og á ekki að taka 
í einkaneyslu. Því Ísland, þetta ríka 
land, er að grotna niður innanfrá. Á 
þessu græðir unga fólkið mest.
2) Stighækkandi skattar á tekjur, 
eignir og neyslu samhliða einföld-
uðum bóta- og tryggingaleiðum. 
Taka tilbaka eigna- og tekjufærsluna 
frá aldamótum til hinna ríku. Póli-
tísk samstaða næst frekar ef tekju-
öflunarleiðir haldast í hendur við 
velferðarkerfisbreytingar sem eru 
réttlátar og gagnast þeim best sem 
helst þurfa á að halda.

Pólitískur jöfnuður:
3) Jafna atkvæðisrétt.
4) Koma á ákvæði í stjórnarskrá sem 
leyfir „málskot“ tiltekins hóps fólks 
til að setja valdastofnunum skorður 
með þjóðaratkvæðagreiðslum.

Verður að vera raunhæft úrræði 
og lifandi möguleiki.
5) Reka fjölbreyttar menningar-
stofnanir, svo sem almannaútvarp 
og internet fyrir alla og víðtækt upp-
lýsingafrelsi, til að vega upp á móti 
valdi markaðsaflanna.

Félagslegur jöfnuður:
6) Fjármagna félagslegar lausnir 
í húsnæðismálum. Færa áherslur 
frekar í átt til námsmanna og barna-
fólks; LÍN verði jöfnunartæki fyrir 
menntun heima og erlendis.
7) Færa niður skuldir ríkisins til 
hagsbóta fyrir komandi kynslóðir 
með því að létta framtíðarskuld-
bindingum af unga fólkinu og kom-
andi skattgreiðendum.

Jöfnuður fjármagns og fólks:
8) Hnika valdahlutföllum neyt-
endum í hag frá fáokun og markaðs-
misnotkun. Neytendavernd kallar 
á ákvarðanir um að takmarka sjálf-
tökurétt banka, tryggingafélaga og 
samþjappaðra fyrirtækja á markaði. 
Efla skattaeftirlit í landi þar sem eru 
árleg undanskot upp á 80 milljarða; 
skapa fjármálaeftirlit sem vakir yfir 
hagsmunum neytenda (og kemur 
í veg fyrir stuld um hábjartan dag 
eins og salan á Borgun, Símanum og 

Högum eru dæmi um ásamt aðför 
tryggingafélaganna að neytendum); 
samkeppniseftirlit sem sundrar 
fákeppni.

Pólitískur möguleiki?
Sé litið til tíðinda á vettvangi stjórn-
málanna og hvernig flokkar setja 
sig í samhengi við kosningar í haust 
má sjá að bandamenn um svona 
grundvallarbreytingar gætu orðið 
Píratar, VG, Samfylking og Viðreisn. 
Því miður virðist Björt framtíð 
velja afstöðuleysi, en kann að brá af 
henni.

Nýlegar ályktanir og stefnuyfir-
lýsingar þessara flokka hafa þann 
breiða grunn að geyma og skír-
skotun til almannahagsmuna sem 
duga til að mynda ríkisstjórn um 
svona ramma.

Í fyrsta sinn í langan tíma á 
Íslandi gæti myndast ný pólitísk 
vídd sem er ekki persónulega eða 
hagsmuna- og stofnanabundin 
fortíðinni. Skil kunna að myndast. 
Tveir af þessum flokkum gætu 
komið með þann ferskleika sem 
fylgir því að hafa næstum hreint 
borð, hinir tveir hafa engu að tapa 
nema ærunni ef þeir bjóða ekki 
fram fólk sem hefur burði til að 
standa undir fegurstu hugsjón sem 
stjórnmálin kunna frá að greina og 
koma henni í framkvæmd.

Höfundur er samfélagsrýnir og birti 
nýlega ítarlega grein um jöfnuð sem 
skoða má í held á stefanjon.is.

Sigur jafnaðarmennskunnar

Skattkerfið er ætlað til tekju-
öflunar fyrir ríkissjóð. Það á 
að vera einfalt, gagnsætt, sann-

gjarnt og skilvirkt. Þrepaskipt tekju-
skattkerfi uppfyllir engin þessara 
skilyrða. Það er flókið, ógagnsætt, 
ósanngjarnt og óskilvirkt.

Þrepaskipting skatta eykur 
ósanngirni skattkerfisins þar sem 
sífellt meira er dregið af tekjum eftir 
því sem þær aukast.

Misjöfn skattþrep eru óþörf
Persónuafsláttur er skattaafsláttur 
sem er ávallt sama upphæð, óháð 
tekjum. Tekjuskattur skiptist í þrjú 
mishá þrep og miðast við upphæð 
tekna.

Misjöfn skattþrep eru í raun 
óþörf. Persónuafsláttur gerir skatt-
þrepin óendanlega mörg jafnvel þó 
þrepaskipting skatta væri aflögð.

Gerum ráð fyrir einu skattþrepi 
auk hámarks útsvars, 37,2%. Kona 
með 300 þúsund krónur í mán-
aðarlaun greiðir þá 20% skatt eftir 
að persónuafsláttur hefur verið 
dreginn frá. Sé hún með 400 þús-

und verður skatturinn 24% en 27% 
af 500 þúsund króna tekjum. Skatt-
prósentan hækkar um heil sjö pró-
sentustig meðan heildarlaun hækka 
um 200 þúsund krónur.

Skattaprósentan mun því áfram 
hækka í þrepum eftir því sem tekjur 
hækka, þrátt fyrir að skattþrepin 
sjálf séu aflögð.

Eitt þrep sanngjarnt
Sú sem aflar hærri tekna er ekki 
einungis að leggja til fleiri krónur 
heldur er skattprósenta hennar 
einnig hærri.

Færri skattþrep draga úr ósann-
girni skattkerfisins, draga úr því að 
sífellt sé tekið meira úr launaum-
slaginu eftir því sem meira er aflað 
og gefa þannig aukinn hvata til þess 
að draga björg í bú.

Tekjuskattskerfi með einu þrepi 
er einnig gagnsærra, skilvirkara og 
ódýrara í rekstri fyrir hið opinbera.

Um áramótin mun miðþrep 
tekjuskattsins falla niður. Enn má 
þó gera betur. Við erum á réttri leið.

Skattþrepin óteljandi

Flokkur fólksins fer mikinn 
í þessum málum og það er 
ekki furða. Formaðurinn Inga 

Sæland er innblásin og flugmælsk 
og hrífur marga með málflutningi 
sínum. Það er líka hárrétt sem hún 
segir, að fátækt meðal íslenskra 
barna er ólíðandi og það er svo 
sannarlega skylda samfélagsins að 
tryggja öllum börnum mannsæm-
andi viðurværi, eins og reyndar 
öllum öðrum sem ekki geta gert 
það sjálfir.

En það eru hnökrar á málflutn-
ingnum sem er nauðsyn – já, skylda 
– að gagnrýna. Spurt er: Hvernig á 
að fjármagna bætt kjör aldraðra 
og öryrkja? Þau hafa svarað: með 
afturvirkri skattlagningu á lífeyris-
sjóðina; einhvers konar afnámi 
skattleysisins á inngreiðslur, sem 
hefur verið við lýði í tæp 30 ár.

Þetta er ekki hægt. Skatturinn, 
sem vísað er til, liggur ekki og 
ávaxtar sig í lífeyrissjóðunum. Hann 
var aldrei borgaður. Hann varð eftir 
hjá sjóðsfélögunum vegna frádráttar 
frá skattstofni. Þessir peningar eru 
peningarnir sem fólkið hélt eftir og 
er búið að eyða fyrir löngu síðan.

Auk þess gengur ekki upp að ætla 

að taka hundruð milljarða af líf-
eyris sjóðunum, en ætla þeim jafn-
framt áfram hlutverk sem ein af 
meginstoðum velferðarkerfisins. Ef 
þetta væri allt tekið af þeim, þyrftu 
þeir að skerða lífeyrinn mjög mikið, 
til viðbótar öllum þeim skerðingum 
sem eru þegar orðnar. Er það það 
sem Flokkur fólksins vill? Mundi 
það gagnast lífeyrisþegum?

Betri lausn
Til allrar hamingju er til betri lausn 
á þessu dæmi. Ríkið á bara að yfir-
taka eignir og skuldbindingar líf-
eyrissjóðanna og tryggja öllum 
mannsæmandi lífeyri. Það á að 
gera séreignarsjóðina upp og borga 
þá út. Sameignarsjóðina á að leysa 
upp og jafna lífeyri í landinu, þannig 
að allir, sem ekki geta unnið fyrir sér 
sjálfir, eigi rétt á sama lífeyrinum, 
án þess að þurfa fyrst að kaupa sér 
þann rétt. Ef sama gengur yfir alla, 
er líka auðveldara að standa saman 
um að upphæðin sé mannsæmandi, 
heldur en ef mismunandi reikni-
formúlur eru notaðar fyrir öryrkja, 
aldraða, atvinnulausa, fólk í fæð-
ingarorlofi, o.s.frv.

Þessi leið heitir félagsvæðing líf-
eyriskerfisins og er hluti af almennri 
félagsvæðingu fjármálakerfisins, 
sem Alþýðufylkingin boðar, ein 
flokka. Sú almenna leið felur líka 
í sér lausn á öðru vandamáli: Ef 
alþýðan hefur aðgang að félagslegri 
fjármálaþjónustu, þar sem vextir 
eru ekki teknir af hóflegum lánum, 
þarf hún ekki framar að margborga 
húsnæðisverðið vegna hárra vaxta. 

Vextirnir sliga heimilin í dag, sliga 
þau sum í drep eða gjaldþrot. Þeir 
vextir standa undir ávöxtun lífeyris-
sjóðanna.

Félagslegt fjármálakerfi og vel-
ferðarkerfi er því lausnin á hvoru 
tveggja: Tryggir öllum rétt til mann-
sæmandi framfærslu, og leysir fólk 
um leið undan drápsklyfjum vaxta 
af húsnæðislánum. Eru þetta ekki 
hagsmunir 95% landsmanna?

Ölmusa er ekki farsæl pólitík fyrir 
alþýðuna og það heitir lýðskrum 
þegar fólk reynir að vinna fjöldans 
hylli með rangfærslum. En ef fólk 
vill slá tvær flugur í einu höggi, með 
félagsvæðingu fjármálakerfisins og 
velferðarkerfisins, vísar Alþýðu-
fylkingin leiðina: leið samstöðu og 
leið baráttu, leiðina úr út greipum 
fjármálakapítalisma. Einu leiðina 
til jafnaðar og félagslegs réttlætis í 
landinu. Hollvinir íslenskrar alþýðu 
eiga að styðja Alþýðufylkinguna 
vegna þess að Alþýðufylkingin 
styður alþýðuna í landinu.

Lausnir eða lýðskrum  
í lífeyrismálum

Þorvaldur  
Þorvaldsson
formaður Al-
þýðufylkingar-
innar

Ef alþýðan hefur aðgang að 
félagslegri fjármálaþjónustu, 
þar sem vextir eru ekki 
teknir af hóflegum lánum, 
þarf hún ekki framar að 
margborga húsnæðisverðið 
vegna hárra vaxta.

Í fyrsta sinn í langan tíma 
á Íslandi gæti myndast ný 
pólitísk vídd sem er ekki per-
sónulega eða hagsmuna- og 
stofnanabundin fortíðinni.

Stefán Jón  
Hafstein
samfélagsrýnir

Katrín  
Atladóttir
7. sæti á lista 
Sjálfstæðisflokks-
ins í Reykjavíkur-
kjördæmi suður

Þrepaskipting skatta eykur 
ósanngirni skattkerfisins þar 
sem sífellt meira er dregið 
af tekjum eftir því sem þær 
aukast.

Öflugt menntakerfi og ný-
sköpun sem byggir á hugviti 
haldast í hendur. Við þurfum 
meiri fjárfestingu í mennta-
kerfinu – frá leikskólum og 
upp úr.

Oddný 
Harðardóttir
formaður Sam-
fylkingarinnar

Jóhanna Vigdís 
Guðmundsdóttir
framkvæmda-
stjóri hjá HR og 
skipar 3. sæti 
Samfylkingar-
innar í Reykjavík 
Norður
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www.harpa.is/hbr

Ein vinsælasta ballettsýning allra tíma

Hnotubrjóturinn
St. Petersburg Festival Ballet
ásamt Sinfóníuhljómsveit Íslands
Hátíðarballettinn frá Pétursborg snýr aftur og flytur eina fegurstu  
perlu dansbókmenntanna í viðhafnarbúningi ásamt Sinfóníuhljómsveit  
Íslands í Eldborg. Í ár mun dansflokkurinn einnig sýna í Hofi á Akureyri  
ásamt Sinfóníuhljómsveit Norðurlands þann 22. nóvember.

Miðasala í síma 528 5050, á harpa.is og tix.is

Eldborg 
24. nóvember kl. 19:30
25. nóvember kl. 19:30 
26. nóvember kl. 13:00 & 17:00  
 Börn 12 ára og yngri fá 50% afslátt af miðaverði
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Í dag
18.15 Meistarad.-Messan  Sport
18.40 Barcelona - Man. City  Sport2
18.40 Arsenal - Ludogorets  Sport3
18.40 PSG - Basel  Sport4
18.40 Bayern - PSV  Sport5
20.45 Meistaramörkin  Sport 
02.30 CIMB Classic Golfstöðin
 
19.15 Grindavík - Njarðvík Röstin
19.15 Keflavík - Skallagr. TM-höllin
19.15 Stjarnan - Valur  TM-höllin 
19.15 Haukar - Snæfell Schenkerh.

í bann vegna ummæla  
einar Jónsson, þjálfari Stjörn-
unnar, var í gær úrskurðaður í eins 
leiks bann fyrir ummæli sem hann 
lét hafa eftir sér í viðtali á vísi í 
síðustu viku.
í ofangreindu viðtali gagnrýndi 
einar störf dómaranna í leik 
Stjörnunnar og aftureldingar um 
þarsíðustu helgi en eftir þann leik 
fékk hann að líta rauða spjaldið. 
einar var dæmdur í eins leiks bann 
vegna þess í síðustu viku.
Segir í úrskurði aganefndar HSí 
sem birtur var í dag að einar hafi 
með ummælum sínum vegið að 
„heiðarleika og hlutleysi dómara 
þó hann hafi ekki sagt það berum 
orðum“.
enn fremur segir að ummæli 
einars á vefmiðlunum vísi og 
fimmeinn.is teljist til skaða fyrir 
handknattleik á landinu.
einar verður því í 
leik-
banni 
þegar 
Stjarn-
an 
mætir 
Haukum 
í Tm-Höllinni á 
fimmtudagskvöld.

Nýtt Öskubuskuævintýri í uppsiglingu hjá Leicester City?

Leicester City er með fullt hús í Meistaradeildinni þegar riðlakeppnin er hálfnuð. Englandsmeistararnir halda áfram að koma á óvart. Markvörður 
þeirra, Kasper Schmeichel, fagnar hér í leikslok en hann kom liðinu til bjargar undir lokin með rosalegri markvörslu. FréttABLAðIð/Getty

Nýjast

Fótbolti „Ég var búinn að heyra af 
áhuga FH en þegar haft var samband 
var þetta fljótt að gerast,“ segir veigar 
Páll gunnarsson við Fréttablaðið, 
en framherjinn þrautreyndi samdi 
við íslandsmeistarana til eins árs á 
blaðamannafundi í Kaplakrika í gær. 
veigar kemur til FH frá uppeldisfélagi 
sínu Stjörnunni þar sem hann hefur 
spilað eftir endurkomuna á klakann 
fyrir fjórum árum.

veigar, sem verður 37 ára gamall á 
næsta ári, er búinn að spila meistara-
flokksbolta í 20 ár og á að baki tvo 
íslandmeistaratitla með KR og Stjörn-
unni og einn noregsmeistaratitil með 
Stabæk, en hann er talinn einn af 
bestu erlendu leikmönnunum sem 
hafa spilað í norsku úrvalsdeildinni.

„Ég er stoltur og ánægður yfir 
að FH sýndi mér áhuga og ég mun 
gera allt hvað ég get til að FH haldi 
því striki sem félagið hefur verið á 
undanfarin ár,“ segir veigar Páll en 
FH varð meistari annað árið í röð á 
nýliðnu tímabili og í áttunda sinn 
á síðustu þrettán árum. Það hefur 
aldrei endað neðar en í öðru sæti á 
þessu tímabili.

Illa nýttur í Garðabænum?
veigar Páll átti ekki fast sæti í Stjörnu-
liðinu á síðustu leiktíð og langt frá 
því. Fyrrverandi landsliðsmaðurinn 
byrjaði aðeins þrjá leiki af þeim 17 
sem hann spilaði á síðustu leiktíð en 
skoraði engu að síður fimm mörk og 
var eini leikmaðurinn í deildinni sem 
skoraði mark á minna en 90 mínútna 
fresti.

veigar skoraði „ekki nema“ í 
þremur leikjum (tvær tvennur) sem 
sýnir kannski svart á hvítu hversu fáar 

mínútur hann fékk hjá uppeldisfélag-
inu í garðabænum sem hann vann 
íslandsmeistaratitilinn með fyrir 
tveimur árum.

„Ég viðurkenni það, að ég var alls 
ekki sáttur við spiltímann hjá Stjörn-
unni. líklegt er að þetta hefði ekkert 
breyst á næstu leiktíð og í raun er 
líklegra að þetta hefði versnað. mér 
gekk vel í þeim leikjum sem ég spilaði 
og það var glæsilegur árangur fyrir 
Stjörnuna að ná öðru sæti en ég vildi 
spila meira. Hópurinn er samt sterkur 
og það er þjálfarinn sem ræður,“ segir 
veigar Páll sem telur sig geta gefið 
mikið af sér til íslandsmeistaraliðsins 
á næstu leiktíð.

„eins og mér leið á síðustu leiktíð 
finnst mér ég eiga eitt  mjög gott ár 
eftir. við fáum gott undirbúnings-
tímabil og ég þarf bara að koma mér 
í gott form. Ég kann fótboltann alveg 
í hausnum en ég þarf bara að vera í 
góðu formi þannig ég geti skilað því 
sem býr í hausnum niður í lappirnar,“ 
segir veigar Páll gunnarsson.

Á að hjálpa til við mörkin
veigar Páll er fyrsti leikmaðurinn 
sem FH fær til sín eftir að tímabilinu 
lauk en áður var félagið búið að 
semja við Steven lennon sem spilar 

Tel mig eiga eitt gott ár eftir
Veigar Páll Gunnarsson samdi við Íslandsmeistara Stjörnunnar til eins árs í gær. Framherjinn, sem verður 
37 ára á næstu leiktíð, var ósáttur við spiltímann í Garðabænum. Tölfræðin sýnir að hann á mikið eftir.

Meistaradeild Evrópu, riðlakeppni 

E-riðill 
CSKA - Monaco  1-1 
1-0 Lacina Traore (34.), 1-1 Bernardo Silva 
(87.). 
 
Leverkusen - tottenham  0-0 
 
Staðan: Monaco 5, Tottenham 4, Lever-
kusen 3, CSKA Moskva 2. 
 
F-riðill 
real Madrid - Legia V.  5-1 
1-0 Gareth Bale (16.), 2-0 Marcelo (20.), 
2-1 Miroslav Radovic, víti (22.), 3-1 Marco 
Asensio  (37.), 4-1 Lucas Vazquez (68.), 5-1 
Alvaro Morata (85.). 
 
Sporting - Dortmund  1-2 
0-1 Pierre-Emerick Augameyang (10.), 0-2 
Julian Weigl (43.), 1-2 Bruno Cesar (67.). 
 
Staðan: Real Madrid 7, Dortmund 7, 
Sporting 3, Legia Varsjá 0. 
 
G-riðill 
Leicester - FCK  1-0 
1-0 Riyad Mahrez (40.). 
 
Club Brugge - Porto  1-2 
1-0 Jelle Vossen (12.), 1-1 Miguel Layun 
(68.), 1-2 Andre Silva (90.). 
 
Staðan: Leicester 9, FC Kaupmannahöfn 4, 
Porto 4, Club Brugge 0. 
 
H-riðill 
D. Zagreb - Sevilla  0-1 
0-1 Samir Nasri (37.). 
 
Lyon - Juventus  0-1 
0-1 Juan Cuadrado (76.) 
rautt: Mario Lemina, Juventus (54.) 
 
Staðan: Juventus 7, Sevilla 7, Lyon 3, Di-
namo Zagreb 0.

oft sömu stöðu 
o g  g a r ð b æ -
ingurinn fyrir 
aftan fremsta mann. 
auk þess að spila með 
liðinu mun veigar 
þjálfa í afreksskóla FH 
en Hafnarfjarðarliðið 
virðist ætla honum 

Skorar þegar hann spilar
Veigar Páll Gunnarsson 
var eini leikmaður-
inn sem skoraði 
á minna en 90 
mínútna fresti í 
sumar, en hann 
skoraði fimm 
mörk í 17 
leikjum.

✿   Fæstar mínútur milli 
marka í Pepsi-deild 
karla 2016
Leikmenn með 3 mörk +

1 Veigar Páll Gunnarsson 
Stjörnunni 84,0

2 Atli Viðar björnsson 
FH 101,7

3 Kristinn Freyr Sigurðsson 
Val 136,0

4 Garðar Gunnlaugsson 
ÍA 141,1

5 óttar Magnús Karlsson 
Víkingi 164,9

6 Árni Vilhjálmsson 
Breiðabliki 170,8

stóra hluti á næstu árum jafnt innan 
sem utan vallar.

„Fyrst og fremst er hann frábær 
fótboltamaður. Það vita allir að 
veigar er frábær í fótbolta en hins 
vegar er hann líka mjög sterkur og 
stór karakter þannig að hann mun 
hjálpa okkur á fleiri stöðum en bara 
á fótboltavellinum,“ segir Ólafur Páll 
Snorrason, aðstoðarþjálfari FH.

FH-liðið skoraði aðeins 32 mörk 
á síðustu leiktíð, næstminnst af 

efstu fimm liðunum, 
en sóknar leikurinn 

reyndist meisturun-
um erfiður í sumar 
þó það kæmi á end-
anum ekki að sök.

„við eigum eftir að 
sjá hvort einhverjir 

yfirgefi FH-liðið og 
hvort við þurfum þá að 

styrkja þann hluta 
l e i k m a n n a -

hópsins. við 
erum með 
skýra sýn 
á það sem 
við ætlum 
að reyna 
að vinna 
í þennan 
v e t u r i n n 

og eitt af 
því er að skora 

fleiri mörk. Það 
er líka ein af 
þeim ástæðum 
að veigar er 
mættur,“ segir 
Ó l a f u r  P á l l 
S n o r r a s o n . 
tomas@365.is

Ég kann fótboltann 
alveg í hausnum en 

ég þarf bara að vera í góðu 
formi þannig ég geti skilað 
því sem býr í hausnum niður 
í lappirnar.

Veigar Páll Gunnarsson
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Auglýsing
frá landskjörstjórn um framboð við alþingiskosningar 29. október 2016.

Samkvæmt 44. gr. laga um kosningar til Alþingis er hér með gert kunnugt að við alþingiskosningar 29. október 2016 verða þessir listar í kjöri:

Norðvesturkjördæmi
A – listi Bjartrar framtíðar:
1. G. Valdimar Valdemarsson,

kt. 210561-2429, framkvæmdastjóri, 
Hofakri 7, Garðabæ.

2. Kristín Sigurgeirsdóttir,
kt. 040275-4959, skólaritari, Skógarflöt 
8, Akranesi.

3. Ásthildur Ósk Ragnarsdóttir,
kt. 091178-4789, skólaliði, Stillholti 7, 
Akranesi.

4. Matthías Freyr Matthíasson,
kt. 010280-5169, barnaverndar- 
starfsmaður og laganemi, Suðurvangi 
4, Hafnarfirði.

5. Gunnsteinn Sigurðsson,
kt. 081264-4819, umsjónarþroskaþjálfi, 
Brautarholti 10, Ólafsvík.

6. Gunnlaugur I. Möller Grétarsson,
kt. 230570-3969, leiðsögumaður, 
Smiðjugötu 2, Ísafirði.

7. Elín Matthildur Kristinsdóttir,
kt. 270472-3119, deildarstjóri og 
meistaranemi, Borgarbraut 43, 
Borgarnesi.

8. Ólína Ingibjörg Gunnarsdóttir,
kt. 311067-5839, hjúkrunarfræðingur, 
Bjarnargrund 38, Akranesi.

9. Haraldur Reynisson,
kt. 011266-5849, grunnskólakennari, 
Ljárskógum 18, Reykjavík.

10. Emilía Íris Líndal Garðarsdóttir,
kt. 140181-5289, myndlistarmaður, 
Háteigi 10, Akranesi.

11. Vilborg Þ. Guðbjartsdóttir,
kt. 170671-4229, kennari og 
bæjarfulltrúi, Smáraflöt 1, Akranesi.

12. Hafþór Óskarsson,
kt. 180285-2109, ferðamálafræðingur, 
Vesturgötu 65, Reykjavík.

13. Ingunn Jónasdóttir,
kt. 300848-4009, kennari, Eskihlíð 10, 
Reykjavík.

14. Guðmundur R. Björnsson,
kt. 010177-3759, tæknifræðingur, 
gæðastjóri, Álfaskeiði 78, Hafnarfirði.

15. Kristján E. Guðmundsson,
kt. 311044-4439, framhaldsskóla- 
kennari, Berlín, Þýskalandi.

16. Árni Múli Jónasson,
kt. 140559-7769, framkvæmdastjóri, 
Garðavegi 6, Hafnarfirði.

B – listi Framsóknarflokks:
1. Gunnar Bragi Sveinsson,

kt. 090668-4129, sjávarútvegs- og 
landbúnaðarráðherra, Sauðármýri 3, 
Sauðárkróki.

2. Elsa Lára Arnardóttir,
kt. 301275-5529, alþingismaður, 
Eikarskógum 4, Akranesi.

3. Sigurður Páll Jónsson,
kt. 230658-2349, útgerðarmaður, 
Hjallatanga 46, Stykkishólmi.

4. Lilja Sigurðardóttir,
kt. 150986-2499, sjávarútvegs- 
fræðingur, Strandgötu 15a, Patreksfirði.

5. Jón Kristófer Sigmarsson,
kt. 160372-3979, bóndi, Hæli, 
Húnavatnshreppi.

6. Lilja Rannveig Sigurgeirsdóttir,
kt. 140996-3279, leiðbeinandi á 
leikskóla, Bakkakoti 1, Borgarnesi.

7. Jón Árnason,
kt. 160670-4529, skipstjóri, Aðalstræti 
83, Patreksfirði.

8. Eydís Bára Jóhannsdóttir,
kt. 150376-4089, grunnskólakennari, 
Hlíðarvegi 14, Hvammstanga.

9. Einar Guðmann Örnólfsson,
kt. 210273-3799, bóndi, 
Sigmundarstöðum, Borgarbyggð.

10. Halldór Logi Friðgeirsson,
kt. 040575-3169, skipstjóri, Kvíabala 3, 
Drangsnesi.

11. Ísak Óli Traustason,
kt. 161095-3039, nemi, 
Syðri-Hofdölum, Skagafirði.

12. Gauti Geirsson,
kt. 290493-3239, aðstoðarmaður 
ráðherra, Móholti 11, Ísafirði.

13. Heiðrún Sandra Grettisdóttir,
kt. 070590-3019, starfsmaður á 
hjúkrunarheimili, Hofakri, Dalabyggð.

14. Kristín E. Guðmundsdóttir,
kt. 300967-5909, húsfreyja, Arnarkletti 
6, Borgarnesi.

15. Sigrún Ólafsdóttir,
kt. 040241-3539, fyrrv. bóndi, Brún, 
Húnaþingi vestra.

16. Gísli V. Halldórsson,
kt. 190943-4539, fyrrv. 
framkvæmdastjóri, Kvíaholti 21, 
Borgarnesi.

C – listi Viðreisnar:
1. Gylfi Ólafsson,

kt. 020583-4879, heilsuhagfræðingur, 
Sjafnargötu 6, Reykjavík.

2. Lee Ann Maginnis,
kt. 291085-2029, lögfræðingur 
og verkefnastjóri, Húnabraut 42, 
Blönduósi.

3. Sturla Rafn Guðmundsson,
kt. 221050-4799, svæðisstjóri RARIK, 
Löngulínu 30, Garðabæ.

4. Lísbet Harðardóttir Ólafardóttir,
kt. 100885-2479, málari, ráðgjafi og 
leiðsögumaður, Seljalandsvegi 6, 
Ísafirði.

5. Dagbjartur Gunnar Lúðvíksson,
kt. 121189-2089, lögfræðingur, 
Keilufelli 33, Reykjavík.

6. Maren Lind Másdóttir,
kt. 290786-2829, iðnverkfræðingur, 
Gnoðarvogi 72, Reykjavík.

7. Jón Ottesen Hauksson,
kt. 200783-4769, framkvæmdastjóri, 
Brúarflöt 4, Akranesi.

8. Ása Katrín Bjarnadóttir,
kt. 180690-3289, nemi, Sandabraut 6, 
Akranesi.

9. Jóhannes H. Hauksson,
kt. 270562-3619, mjólkurfræðingur, 
Brekkuhvammi 1, Búðardal.

10. Jóhanna G. Jónasdóttir,
kt. 020358-5649, leikskólastjóri, 
Mýrarbraut 19, Blönduósi.

11. Ragnar Már Ragnarsson,
kt. 200373-5109, byggingarfræðingur, 
Aðalgötu 7, Stykkishólmi.

12. Unnur Björk Arnfjörð,
kt. 010576-3349, skólastjóri, Mánagötu 
3, Ísafirði.

13. Pálmi Pálmason,
kt. 230451-4439, framkvæmdastjóri, 
Höfðagrund 3, Akranesi.

14. Ragnheiður Jónasdóttir,
kt. 300462-5889, verkefnastjóri, 
Hólmaflöt 7, Akranesi.

15. Auður H. Ólafsdóttir,
kt. 191263-4649, hjúkrunarfræðingur, 
Urðarvegi 27, Ísafirði.

16. Jóhannes Finnur Halldórsson,
kt. 181254-2039, hagfræðingur, 
Kirkjubraut 12, Akranesi.

D – listi Sjálfstæðisflokks:
1. Haraldur Benediktsson,

kt. 230166-5529, bóndi og 
alþingismaður, Vestri-Reyni, 
Hvalfjarðarsveit.

2. Þórdís Kolbrún R. Gylfadóttir,
kt. 041187-3879, lögfræðingur og 
aðstoðarmaður ráðherra, Furugrund 
58, Kópavogi.

3. Teitur Björn Einarsson,
kt. 010480-3379, lögfræðingur og 
aðstoðarmaður ráðherra, Nesvegi 43, 
Reykjavík.

4. Hafdís Gunnarsdóttir,
kt. 140680-4199, forstöðumaður, 
Silfurgötu 7, Ísafirði.

5. Jónína E. Arnardóttir,
kt. 100267-4549, tónlistarkennari og 
sveitarstjórnarfulltrúi, Þórunnargötu 2, 
Borgarnesi.

6. Aðalsteinn Orri Arason,
kt. 061291-3699, verktaki og 
búfræðingur, Norðurbrún 1, Varmahlíð.

7. June Scholtz,
kt. 290864-2089, fiskvinnslukona, 
Munaðarhóli 21, Hellissandi.

8. Unnur V. Hilmarsdóttir,
kt. 160673-3119, oddviti 
sveitarstjórnar Húnaþings Vestra, 
Brekkugötu 8, Hvammstanga.

9. Ásgeir Sveinsson,
kt. 010582-3699, formaður bæjarráðs 
Vesturbyggðar, Strandgötu 19, 
Patreksfirði.

10. Steinunn G. Einarsdóttir,
kt. 010183-4809, sjómaður og 
ferðamálafræðingur, Drafnargötu 6, 
Flateyri.

11. Sigríður Ólafsdóttir,
kt. 210682-5629, ráðunautur og 
sauðfjárbóndi, Víðidalstungu, 
Húnaþingi vestra.

12. Böðvar Sturluson,
kt. 120683-4899, vörubifreiðastjóri 
og framkvæmdastjóri, Reynimel 92, 
Reykjavík.

13. Pálmi Jóhannsson,
kt. 010379-5129, framkvæmdastjóri 
og pípulagningamaður, Sunnubraut 14, 
Búðardal.

14. Guðmundur Brynjar Júlíusson,
kt. 120294-2969, nemi, Suðurgötu 71, 
Akranesi.

15. Þrúður Kristjánsdóttir,
kt. 210738-7899, fyrrv. skólastjóri, 
Sunnubraut 19, Búðardal.

16. Einar K. Guðfinnsson,
kt. 021255-4679, forseti Alþingis, 
Bakkastíg 9, Bolungarvík.

E – listi Íslensku 
þjóðfylkingarinnar:
1. Jens G. Jensson,

kt. 190752-3649, skipstjóri, 
Laugarnesvegi 100, Reykjavík.

2. Valgeir Jóhann Ólafsson,
kt. 120459-5899, skipstjóri, Eyrarvegi 7, 
Flateyri.

3. Þóra Katla Bjarnadóttir,
kt. 140562-5219, leikskólakennari, 
Holtagötu 9, Súðavík.

4. Einar Hjaltason,
kt. 050555-3489, skipstjóri, Vesturvangi 
30, Hafnarfirði.

5. Birgir Loftsson,
kt. 130567-4369, sagnfræðingur, 
Hjallabraut 86, Hafnarfirði.

6. Sandra Rós Ólafsdóttir,
kt. 080587-3099, öryrki, Tindaflöt 2, 
Akranesi.

7. Þórður Kr. Sigurðsson,
kt. 141265-5209, öryrki, Holtagötu 9, 
Súðavík.

8. Ingi B. Jónasson,
kt. 241040-3569, eldri borgari, 
Tröllateigi 24, Mosfellsbæ.

9. Jón Pálmi Pálmason,
kt. 080358-3429, vélstjóri, Lækjasmára 
17, Kópavogi.

10. Guðmundur J. Þórðarson,
kt. 160747-2189, smiður, 
Árbæjarhjáleigu, Flóahreppi.

11. Jens Quental Jensson,
kt. 281097-3779, nemi, Laugarnesvegi 
100, Reykjavík.

12. Helga Ágústsdóttir,
kt. 250171-4559, kennari, Hjallabraut 
86, Hafnarfirði.

13. Valdimar Jónsson,
kt. 051064-2919, bílstjóri, Vesturgötu 
111, Akranesi.

14. Jón Jónsson,
kt. 131038-4299, verkamaður, 
Tindaflöt 4, Akranesi.

15. Anna Ágústa Birgisdóttir,
kt. 120494-3259, nemi, Hjallabraut 86, 
Hafnarfirði.

16. Kári Þór Birgisson,
kt. 220898-2299, nemi, Hjallabraut 86, 
Hafnarfirði.

F – listi Flokks fólksins:
1. Ólafur S. Ögmundsson,

kt. 180644-4829, vélstjóri, Háholti 5, 
Hafnarfirði.

2. Hjördís Heiða Ásmundsdóttir,
kt. 050188-2219, húsmóðir, Arnarkletti 
26, Borgarnesi.

3. Bjarki Þór Aðalsteinsson,
kt. 260782-5099, verkamaður, 
Jörundarholti 18a, Akranesi.

4. Þröstur Ólafsson,
kt. 160162-2289, vélstjóri, Kirkjustétt 7, 
Reykjavík.

5. Þorbergur Þórðarson,
kt. 200538-7499, smiður, Heiðargerði 
3, Akranesi.

6. Eva Lind Smáradóttir,
kt. 040295-2599, afgreiðslustúlka, 
Reykjavíkurvegi 50, Hafnarfirði.

7. Guðjón Sigmundsson,
kt. 190557-4729, safnstjóri, Bakka 1, 
Hvalfjarðarsveit.

8. Karl Friðrik Bragason,
kt. 171275-5209, vinnuvélastjóri, 
Fellsmúla 13, Reykjavík.

9. Kristinn Jens Kristinsson,
kt. 081173-4359, verkamaður, Hagaflöt 
9, Akranesi.

10. Auðunn Snævar Ólafsson,
kt. 161273-4579, sjálfstæður 
atvinnurekandi, Háholti 5, Hafnarfirði.

11. Böðvar Jónsson,
kt. 200642-4309, vélfræðingur, 
Arnartanga 33, Mosfellsbæ.

12. Ögmundur G. Matthíasson,
kt. 100168-3759, bifvélavirki, 
Norðurbyggð 9a, Þorlákshöfn.

13. Jóhanna Kristín Guðmundsdóttir,
kt. 280435-3099, hjúkrunarfræðingur, 
Krókatúni 13, Akranesi.

14. Jóhann H. Óskarsson,
kt. 220152-3169, sjómaður, Hábrekku 
16, Ólafsvík.

15. Guðleif Andrésdóttir,
kt. 190641-2369, forstöðumaður, 
Gunnlaugsgötu 12, Borgarnesi.

16. Steingrímur Bragason,
kt. 081042-4629, 
framhaldsskólakennari, Vogabraut 34, 
Akranesi.

P – listi Pírata:
1. Eva Pandora Baldursdóttir,

kt. 081090-2979, viðskiptafræðingur, 
Grenihlíð 12, Sauðárkróki.

2. Gunnar I. Guðmundsson,
kt. 171283-2219, skipstjórnarmaður, 
Þvergötu 3, Ísafirði.

3. Eiríkur Þór Theódórsson,
kt. 110290-2769, sýningarstjóri, 
Berugötu 8, Borgarnesi.

4. Þorgeir Pálsson,
kt. 100463-5989, framkvæmdastjóri, 
Borgarbraut 27, Hólmavík.



5. Vigdís Pálsdóttir,
kt. 040245-3249, fyrrv. sendiráðsritari, 
Dílahæð 7, Borgarnesi.

6. Hildur Jónsdóttir,
kt. 040590-3159, nemi, Vesturgötu 156, 
Akranesi.

7. Elís Svavarsson,
kt. 190488-4039, stjórnmálafræðingur, 
Rauðavaði 9, Reykjavík.

8. Gunnar Örn Rögnvaldsson,
kt. 231183-2729, sundlaugarvörður, 
Seljalandsvegi 14, Ísafirði.

9. Ómar Ísak Hjartarson,
kt. 130990-3399, tónlistarmaður, 
Bogabraut 15, Skagaströnd.

10. Egill Hansson,
kt. 070794-3499, nemi, Kveldúlfsgötu 
10, Borgarnesi.

11. Ragnheiður Steina Ólafsdóttir,
kt. 180872-4189, öryrki, Bröttugötu 4b, 
Borgarnesi.

12. Halldór Óli Gunnarsson,
kt. 010488-3389, þjóðfræðingur, 
Böðvarsgötu 5, Borgarnesi.

13. Geir Konráð Theodórsson,
kt. 150186-3589, hugmyndasmiður, 
Skúlagötu 9a, Borgarnesi.

14. Margrét S. Hannesdóttir,
kt. 140950-2549, bókavörður, 
Traðarlandi 13, Bolungarvík.

15. Sigríður Bylgja Sigurjónsdóttir,
kt. 280787-2489, framkvæmdastjóri, 
Dysjum, Garðabæ.

16. Herbert Snorrason,
kt. 181085-2909, bóksali, Aðalstræti 
33, Ísafirði.

S – listi Samfylkingarinnar – 
jafnaðarmannaflokks Íslands:
1. Guðjón S. Brjánsson,

kt. 220355-3659, forstjóri, Laugarbraut 
15, Akranesi.

2. Inga B. Bjarnadóttir,
kt. 270993-3469, háskólanemi, 
Kveldúlfsgötu 27, Borgarnesi.

3. Hörður Ríkharðsson,
kt. 291262-5899, kennari, Brekkubyggð 
4, Blönduósi.

4. Pálína Jóhannsdóttir,
kt. 290181-5189, kennari, Hlíðarstræti 
21, Bolungarvík.

5. Gréta Sjöfn Guðmundsdóttir,
kt. 110661-2079, verkefnastjóri, 
Víðidal, Varmahlíð.

6. Garðar Svansson,
kt. 171168-5039, fangavörður, 
Ölkelduvegi 9, Grundarfirði.

7. Sæmundur Kr. Þorvaldsson,
kt. 210656-3759, framkvæmdastjóri, 
Lyngholti, Þingeyri.

8. Guðjón Viðar Guðjónsson,
kt. 271159-4639, rafvirki, Jörundarholti 
22, Akranesi.

9. Guðrún Eggertsdóttir,
kt. 130176-5189, viðskiptafræðingur, 
Brunnum 8, Patreksfirði.

10. Pétur Arnarsson,
kt. 021068-5869, slökkviliðsstjóri, 
Fífusundi 6, Hvammstanga.

11. Gerður Jóh. Jóhannsdóttir,
kt. 200476-2989, héraðsskjalavörður, 
Víðigerði 1, Akranesi.

12. Eysteinn Gunnarsson,
kt. 301055-5369, rafveituvirki, 
Lækjartúni 2, Hólmavík.

13. Sólveig Heiða Úlfsdóttir,
kt. 130993-3039, háskólanemi, 
Brákarsundi 7, Borgarnesi.

14. Bryndís Friðgeirsdóttir,
kt. 041157-5509, verkefnastjóri, 
Hlíðarvegi 37, Ísafirði.

15. Gunnar Rúnar Kristjánsson,
kt. 290857-4579, verkefnastjóri, Akri, 
Húnavatnshreppi.

16. Sigrún Ásmundsdóttir,
kt. 171251-3979, iðjuþjálfi, Dalsflöt 8, 
Akranesi.

T – listi Dögunar – stjórnmála- 
samtaka um réttlæti, sanngirni 
og lýðræði:
1. Sigurjón Þórðarson,

kt. 290664-4119, heilbrigðisfulltrúi, 
Skagfirðingabraut 13, Sauðárkróki.

2. Pálmey Helga Gísladóttir,
kt. 031154-4569, lyfjatæknir, Jónsgeisla 
57, Reykjavík.

3. Þórður Alexander Úlfar Júlíusson,
kt. 080397-2839, nemi, Seljalandsvegi 
100, Ísafirði.

4. Pétur Guðmundsson,
kt. 230644-4549, æðarbóndi,  
Ófeigsfirði 1, Árneshreppi.

5. Guðjón Arnar Kristjánsson,
kt. 050744-3459, 
 fyrrv. alþingismaður, Reykjabyggð 20, 
Mosfellsbæ.

6. K. Hulda Guðmundsdóttir,
kt. 040560-2709, skógarbóndi, Fitjum, 
Skorradal.

7. Guðrún Dadda Ásmundardóttir,
kt. 121072-3789, iðjuþjálfi, Galtalæk 2, 
Hvalfjarðarsveit.

8. Sigurlaug Þ. Ragnarsdóttir,
kt. 170764-5289, listfræðingur, 
Vallarkór 2b, Kópavogi.

9. Árni Arnar Sigurpálsson,
kt. 280255-3949, hótelstjóri,  
Flétturima 6, Reykjavík.

10. Ásthildur Cesil Þórðardóttir,
kt. 110944-4469,  
fyrrv. garðyrkjustjóri, Seljalandsvegi 
100, Ísafirði.

11. Þórir Traustason,
kt. 021277-3049, sjómaður, 
Brimnesvegi 18, Flateyri.

12. Elísabet A. Pétursdóttir,
kt. 130857-4429, bóndi, Sæbóli 2, 
Flateyri.

13. Hanna Þ. Þórðardóttir,
kt. 020680-5719, atvinnurekandi, 
Kaupvangstorgi 1, Sauðárkróki.

14. Pálmi Sighvats,
kt. 240146-4289, húsgagnabólstrari, 
Drekahlíð 7, Sauðárkróki.

15. Ragnar Ólafur Guðmundsson,
kt. 040359-2659, harðfiskverkandi, 
Aðalstræti 51, Þingeyri.

16. Helgi Jónas Helgason,
kt. 090443-4299, bóndi, Þursstöðum, 
Borgarbyggð.

V – listi Vinstrihreyfingarinnar – 
græns framboðs:
1. Lilja Rafney Magnúsdóttir,

kt. 240657-7919, alþingismaður, 
Hjallavegi 31, Suðureyri.

2. Bjarni Jónsson,
kt. 060666-3939, forstöðumaður, 
Raftahlíð 70, Sauðárkróki.

3. Dagný Rósa Úlfarsdóttir,
kt. 210176-3149, grunnskólakennari, 
Ytra-Hóli, Skagabyggð.

4. Rúnar Gíslason,
kt. 170496-3029, leiðbeinandi, 
Brákarbraut 4, Borgarnesi.

5. Þóra Geirlaug Bjartmarsdóttir,
kt. 260986-3259, líffræðingur og 
kennari, Kleppjárnsreykjum, Reykholti.

6. Reynir Þór Eyvindsson,
kt. 190363-4149, verkfræðingur, 
Skógarflöt 25, Akranesi.

7. Hjördís Pálsdóttir,
kt. 080686-2699, safnstjóri, 
Bókhlöðustíg 1, Stykkishólmi.

8. Þröstur Þór Ólafsson,
kt. 221265-5139, iðnkennari, 
Steinsstaðaflöt 21, Akranesi.

9. Berghildur Pálmadóttir,
kt. 110186-2829, ráðgjafi, 
Fagurhólstúni 1, Grundarfirði.

10. Halla Sigríður Steinólfsdóttir,
kt. 110564-2609, bóndi, Ytri-Fagradal 2, 
Dalabyggð.

11. Bjarni Hjörleifsson,
kt. 220389-2439, vert, Ásklifi 11, 
Stykkishólmi.

12. Dagrún Ósk Jónsdóttir,
kt. 131293-2329, yfirnáttúrubarn, 
Kirkjubóli 1, Hólmavík.

13. Ingi Hans Jónsson,
kt. 240255-7749, sagnaþulur, Sæbóli 
13, Grundarfirði.

14. Lárus Ástmar Hannesson,
kt. 150766-4199, kennari, Nestúni 4, 
Stykkishólmi.

15. Guðný Hildur Magnúsdóttir,
kt. 130669-3019, félagsráðgjafi, 
Hreggnasa, Bolungarvík.

16. Guðbrandur Brynjúlfsson,
kt. 300448-8019, bóndi, Brúarlandi 2, 
Borgarbyggð.

Norðausturkjördæmi
A – listi Bjartrar framtíðar:
1. Preben Jón Pétursson,

kt. 290766-4439, 
mjólkurtæknifræðingur og 
framkvæmdastjóri, Brekkugötu 27b, 
Akureyri.

2. Dagný Rut Haraldsdóttir,
kt. 281083-3769, lögfræðingur, 
Naustavör 6, Kópavogi.

3. Arngrímur Viðar Ásgeirsson,
kt. 150768-4979, hótelstjóri, 
Smáragrund, Borgarfirði eystra.

4. Haukur Logi Jóhannsson,
kt. 110780-3119, verkefnastjóri, 
Austurbrún 2, Reykjavík.

5. Jónas Björgvin Sigurbergsson,
kt. 250894-3179, nemi og 
íþróttamaður, Vallartúni 8, Akureyri.

6. Margrét Kristín Helgadóttir,
kt. 270982-5659, lögfræðingur, 
Skriðugili 3, Akureyri.

7. Áshildur Hlín Valtýsdóttir,
kt. 200479-4679, kennari og markþjálfi, 
Heiðartúni 3, Akureyri.

8. Sigurjón Jónasson,
kt. 280379-3019, flugumferðarstjóri, 
Kirkjuteigi 19, Reykjavík.

9. Stefán Már Guðmundsson,
kt. 180761-3229, kennari, Þiljuvöllum 
21, Neskaupstað.

10. Kristín Björk Gunnarsdóttir,
kt. 130375-5109, verkefnastjóri, 
Þórunnarstræti 128, Akureyri.

11. Þórður S. Björnsson,
kt. 030565-4609, bóndi, Hvammsgerði 
1, Vopnafirði.

12. Erla Björnsdóttir,
kt. 111182-4429, hjúkrunarfræðingur, 
Byggðavegi 103, Akureyri.

13. Jón Þorvaldur Heiðarsson,
kt. 210268-5619, lektor við Háskólann 
á Akureyri, Stekkjargerði 6, Akureyri.

14. Guðrún Karítas Garðarsdóttir,
kt. 100271-5599, viðskiptafræðingur, 
Gilsbakkavegi 13, Akureyri.

15. Eva Dögg Fjölnisdóttir,
kt. 020680-5559, hárgreiðslumeistari, 
Grundargerði 4a, Akureyri.

16. Rakel Guðmundsdóttir,
kt. 260394-2239, nemi, Sæmundargötu 
20, Reykjavík.

17. Dagur Skírnir Óðinsson,
kt. 020287-3739, félagsfræðingur, 
Útgarði 6, Egilsstöðum.

18. Steinunn B. Aðalsteinsdóttir,
kt. 240872-3669, hjúkrunarfræðingur, 
Hvammsgerði 1, Vopnafirði.

19. Hólmgeir Þorsteinsson,
kt. 280772-5509, varaslökkviliðsstjóri, 
Eyrarlandsvegi 14, Akureyri.

20. Brynhildur Pétursdóttir,
kt. 300469-5079, alþingiskona, Víðimýri 
2, Akureyri.

B – listi Framsóknarflokks:
1. Sigmundur Davíð Gunnlaugsson,

kt. 120375-3509, alþingismaður, 
Hrafnabjörgum 3, Fljótsdalshéraði.

2. Þórunn Egilsdóttir,
kt. 231164-4809, alþingismaður, 
Hauksstöðum, Vopnafirði.

3. Líneik Anna Sævarsdóttir,
kt. 031164-3389, alþingismaður, 
Hlíðargötu 47, Fáskrúðsfirði.

4. Sigfús Arnar Karlsson,
kt. 250965-3469, framkvæmdastjóri, 
Dalsgerði 2b, Akureyri.

5. Margrét Jónsdóttir,
kt. 120450-2719, strætóbílstjóri, 
Fitjum, Þingeyjarsveit.

6. Halldóra K. Hauksdóttir,
kt. 140882-4539, lögmaður, Seljahlíð 
7e, Akureyri.

7. Örvar Jóhannsson,
kt. 120484-3549, rafvirki, Garðarsvegi 
22, Seyðisfirði.

8. Friðrika Baldvinsdóttir,
kt. 020261-4479, tannlæknir, 
Laugabrekku 24, Húsavík.

9. Snorri Eldjárn Hauksson,
kt. 050291-3679, 
sjávarútvegsfræðingur, Sunnubraut 2, 
Dalvík.

10. Gísli Sigurðsson,
kt. 010459-5679, skrifstofustjóri, 
Brekkukoti, Þingeyjarsveit.

11. Pálína Margeirsdóttir,
kt. 180170-3759, móttökuritari, 
Austurvegi 9, Reyðarfirði.

12. Gunnhildur Ingvarsdóttir,
kt. 120153-4209, framkvæmdastjóri, 
Hömrum 8, Egilsstöðum.

13. Eiður Ragnarsson,
kt. 260272-3739, sölufulltrúi, 
Bragðavöllum, Djúpavogi.

14. Katrín Freysdóttir,
kt. 070177-5609, þjónustufulltrúi, 
Suðurgötu 75, Siglufirði.

15. Þorgrímur Sigmundsson,
kt. 180476-2969, verktaki, Fossvöllum 
24, Húsavík.

16. Þórður Úlfarsson,
kt. 060174-3699, bóndi, Syðri-Brekkum 
2, Langanesbyggð.

17. Sigríður Valdís Bergvinsdóttir,
kt. 041270-2929, hársnyrtimeistari, 
Lönguhlíð 6, Akureyri.

18. Anna S. Mikaelsdóttir,
kt. 031148-3919, húsmóðir, Holtagerði 
8, Húsavík.

19. Vilhjálmur Jónsson,
kt. 220360-4749, bæjarstjóri, 
Hánefsstöðum, Seyðisfirði.

20. Úlfhildur Rögnvaldsdóttir,
kt. 010946-4849, eftirlaunaþegi, 
Norðurbyggð 8, Akureyri.

C – listi Viðreisnar:
1. Benedikt Jóhannesson,

kt. 040555-2699, formaður Viðreisnar, 
Selvogsgrunni 27, Reykjavík.

2. Hildur Betty Kristjánsdóttir,
kt. 161173-5419, deildarstjóri, 
Mánahlíð 5, Akureyri.

3. Jens Hilmarsson,
kt. 200365-5429, lögreglumaður, 
Brekkuseli 2, Egilsstöðum.

4. Ester S. Sigurðardóttir,
kt. 100464-2339, verkefnastjóri, 
Lónabraut 21, Vopnafirði.

5. Hjalti Jónsson,
kt. 120381-3699, sálfræðingur og 
tónlistarmaður, Helgamagrastræti 32, 
Akureyri.

6. Guðný Björg Hauksdóttir,
kt. 090467-5499, framkvæmdastjóri 
mannauðsmála, Mánagötu 18, 
Reyðarfirði.

7. Kristófer Alex Guðmundsson,
kt. 120997-2979, sala og 
markaðssetning, Lyngholti 14e, 
Akureyri.

8. Sigríður Ásta Hauksdóttir,
kt. 120678-4189, fjölskylduráðgjafi, 
Klettaborg 12, Akureyri.

9. Halldór S. Guðbergsson,
kt. 110271-4179, fagstjóri og 
íþróttakennari, Hólatúni 11, Akureyri.

10. Hrefna Zoëga,
kt. 110367-4499, sjúkraflutningamaður, 
Marbakka 3, Neskaupstað.



11. Friðrik Sigurðsson,
kt. 270370-3819, fyrrv. forseti 
sveitarstjórnar Norðurþings, 
Stekkjartúni 2, Akureyri.

12. Soffía Guðmundsdóttir,
kt. 241262-4809, framkvæmdastjóri, 
Urðarstíg 7, Reykjavík.

13. Steingrímur Karlsson,
kt. 140770-5319, 
kvikmyndagerðarmaður og 
ferðaþjónustufrumkvöðull, 
Egilsstöðum, Fljótsdalshreppi.

14. Una Dögg Guðmundsdóttir,
kt. 060377-3759, kennari, 
Hvanneyrarbraut 55, Siglufirði.

15. Ingvar Gíslason,
kt. 170887-2719, háskólanemi, 
Stórholti 18, Reykjavík.

16. Anna Svava Traustadóttir,
kt. 190865-5689, verslunarstjóri, 
Lækjargötu 3, Akureyri.

17. Valtýr Þ. Hreiðarsson,
kt. 100149-3709, ferðaþjónustu- 
bóndi, Sunnuhlíð, 
Svalbarðsstrandarhreppi.

18. Sunniva Lind Gjerde,
kt. 050794-2619, skólaliði, Kjarnagötu 
40, Akureyri.

19. Páll Baldursson,
kt. 190574-3189, sagnfræðingur og 
fyrrv. sveitarstjóri Breiðdalsvíkur, 
Bláskógum 8, Egilsstöðum.

20. Sólborg Sumarliðadóttir,
kt. 180250-4849, hjúkrunarfræðingur, 
Vesturvegi 5, Seyðisfirði.

D – listi Sjálfstæðisflokks:
1. Kristján Þór Júlíusson,

kt. 150757-2669, heilbrigðisráðherra, 
Ásvegi 23, Akureyri.

2. Njáll Trausti Friðbertsson,
kt. 3112694459, bæjarfulltrúi, 
Vörðutúni 8, Akureyri.

3. Valgerður Gunnarsdóttir,
kt. 170755-5539, alþingismaður, 
Hrísateigi 2, Húsavík.

4. Arnbjörg Sveinsdóttir,
kt. 180256-7099, bæjarfulltrúi, Firði 3, 
Seyðisfirði.

5. Elvar Jónsson,
kt. 110190-3369, laganemi, 
Heiðarlundi 2c, Akureyri.

6. Melkorka Ýrr Yrsudóttir,
kt. 200198-3799, framhaldsskólanemi, 
Dalsgerði 2f, Akureyri.

7. Dýrunn Pála Skaftadóttir,
kt. 151173-4629, bæjarfulltrúi, 
Þiljuvöllum 14, Neskaupstað.

8. Sæunn Gunnur Pálmadóttir,
kt. 190877-3539, hjúkrunarfræðingur, 
Ægisgötu 30, Ólafsfirði.

9. Gunnþór Eyfjörð Gunnþórsson,
kt. 130375-5619, bæjarfulltrúi, 
Dalbraut 10, Dalvík.

10. Jónas Ástþór Hafsteinsson,
kt. 060592-3229, laganemi, 
Kelduskógum 1, Egilsstöðum.

11. Ketill Sigurður Jóelsson,
kt. 090786-3189, nemi, Gilsbakkavegi 
1a, Akureyri.

12. Lára Halldóra Eiríksdóttir,
kt. 230473-5609, grunnskólakennari, 
Stapasíðu 9, Akureyri.

13. Sigurbergur Ingi Jóhannsson,
kt. 240795-3889, nemi, Sæbakka 9, 
Neskaupstað.

14. Rannveig Jónsdóttir,
kt. 170864-4769, fjármálastjóri, 
Huldugili 36, Akureyri.

15. Magni Þór Harðarson,
kt. 221278-4889, vinnslustjóri, Árdal 5, 
Eskifirði.

16. Erna Björnsdóttir,
kt. 260671-4219, sveitarstjórnarfulltrúi, 
Stóragarði 7, Húsavík.

17. Baldur Helgi Benjamínsson,
kt. 251273-3409, búfjárerfðafræðingur, 
Sunnutröð 9, Eyjafjarðarsveit.

18. Guðrún Ragna Einarsdóttir,
kt. 140573-5909, starfsmaður í verslun, 
Skjöldólfsstöðum 1, Fljótsdalshéraði.

19. Björgvin Þóroddsson,
kt. 060440-2209, fyrrv. bóndi, Miðholti 
1, Þórshöfn.

20. Björn Jósef Arnviðarson,
kt. 210247-3869, fyrrv. sýslumaður, 
Kleifargerði 3, Akureyri.

F – listi Flokks fólksins:
1. Sigurveig S. Bergsteinsdóttir,

kt. 191253-2729, fyrrv. formaður 
Mæðrastyrksnefndar Akureyrar, 
Vestursíðu 10e, Akureyri.

2. Ástrún Lilja Sveinbjarnardóttir,
kt. 140951-7069, verkakona, Árskógum 
1, Egilsstöðum.

3. Gunnar B. Arason,
kt. 250981-5469, verslunarmaður, 
Skessugili 19, Akureyri.

4. Hjördís Sverrisdóttir,
kt. 060661-3329, heilsunuddari, 
Einarsstöðum 3, Þingeyjarsveit.

5. Elín Anna Hermannsdóttir,
kt. 100858-6069, öryrki, Hafnarbraut 
16, Neskaupstað.

6. Kristín Þórarinsdóttir,
kt. 280960-3229, lektor og hjúkrunar- 
fræðingur, Skólastíg 9, Akureyri.

7. Sigríður María Bragadóttir,
kt. 200758-4399, atvinnubílstjóri, 
Klettaborg 6, Akureyri.

8. Þorleifur Albert Reimarsson,
kt. 271163-2589, stýrimaður, Bárugötu 
1, Dalvík.

9. Pétur S. Sigurðsson,
kt. 100749-3359, sjómaður, Hólatúni 
16, Akureyri.

10. Svava Jónsdóttir,
kt. 061279-5559, snyrtifræðingur og 
sjúkraliði, Ægisbyggð 14, Ólafsfirði.

11. Ólína Margrét Sigurjónsdóttir,
kt. 280561-3129, atvinnubílstjóri, 
Ásgötu 23, Raufarhöfn.

12. Diljá Helgadóttir,
kt. 250182-5469, líftæknifræðingur, 
Ólafsvegi 3, Ólafsfirði.

13. Fannar Ingi Gunnarsson,
kt. 241192-3189, aðstoðarmaður í 
eldhúsi, Vestursíðu 10e, Akureyri.

14. Júlíana Ástvaldsdóttir,
kt. 010962-5529, hannyrðakona, 
Móasíðu 9d, Akureyri.

15. Örn Byström Jóhannsson,
kt. 160343-7299, múrarameistari, 
Einarsstöðum 3, Þingeyjarsveit.

16. Guðríður Steindórsdóttir,
kt. 091256-5769, kennari, þýðandi og 
prófarkalesari, Sólvöllum 3, Akureyri.

17. Guðrún Þórisdóttir,
kt. 260771-4699, fjöllistakona, 
Ólafsvegi 2, Ólafsfirði.

18. Brynjólfur Ingvarsson,
kt. 271041-3069, læknir, Skálateigi 7, 
Akureyri.

19. Ólöf Lóa Jónsdóttir,
kt. 221048-4829, eldri borgari, Miðholti 
4, Akureyri.

20. Ástvaldur Steinsson,
kt. 210830-4059, fyrrv. sjómaður, 
Brekkugötu 1, Ólafsfirði.

P – listi Pírata:
1. Einar Aðalsteinn Brynjólfsson,

kt. 261068-3389, 
framhaldsskólakennari, Skálateigi 3, 
Akureyri.

2. Guðrún Ágústa Þórdísardóttir,
kt. 120762-5599, rekstrarfræðingur, 
Norðurgötu 15a, Akureyri.

3. Gunnar Ómarsson,
kt. 190370-5859, rafvirki og 
starfsmaður á sambýli, Mánahlíð 4, 
Akureyri.

4. Hans Jónsson,
kt. 041082-5429, öryrki, Hafnarstræti 
23, Akureyri.

5. Sævar Þór Halldórsson,
kt. 301085-3389, landvörður, 
Teigarhorni, Djúpavogi.

6. Helgi Laxdal,
kt. 040581-5539, viðgerðarmaður, 
Túnsbergi, Svalbarðsstrandarhreppi.

7. Albert Gunnlaugsson,
kt. 030756-2669, framkvæmdastjóri, 
Hólavegi 38, Siglufirði.

8. Gunnar Rafn Jónsson,
kt. 200748-2989, læknir, Skálabrekku 
17, Húsavík.

9. Íris Hrönn Garðarsdóttir,
kt. 150197-3259, starfsmaður hjá 
Becromal, Grundargerði 7b, Akureyri.

10. Jóhannes Guðni Halldórsson,
kt. 080790-2799, rafeindavirki 
og forritari, Smáratúni 1, 
Svalbarðsstrandarhreppi.

11. Stefán Valur Víðisson,
kt. 260364-3759, rafvélavirki, 
Hjarðarhlíð 7, Egilsstöðum.

12. Martha Elena Laxdal,
kt. 050874-5759, þjóðfélagsfræðingur, 
Hjallalundi 11f, Akureyri.

13. Garðar Valur Hallfreðsson,
kt. 300677-5769, tölvunarfræðingur, 
Brekkubrún 2, Egilsstöðum.

14. Linda Björg Arnheiðardóttir,
kt. 140490-2889, öryrki og pistla- 
höfundur, Skriðulandi, Hörgársveit.

15. Þorsteinn Sigurlaugsson,
kt. 010975-3369, tölvunarfræðingur, 
Smárahvammi 3, Fellabæ.

16. Sólveig Ósk Guðmundsdóttir,
kt. 020590-2709, aðstoðar- 
framkvæmdastjóri, Túngötu 6, Húsavík.

17. Sigurður Páll Behrend,
kt. 220577-3339, tölvunarfræðingur, 
Hléskógum 2, Egilsstöðum.

18. Hugrún Jónsdóttir,
kt. 300678-5489, öryrki, Tröllagili 15, 
Akureyri.

19. Unnar Erlingsson,
kt. 290172-4039, grafískur hönnuður, 
Flataseli 5, Egilsstöðum.

20. Kristrún Ýr Einarsdóttir,
kt. 180781-5449, nemi og athafnastjóri 
hjá Siðmennt, Iðavöllum 8, Húsavík.

R – listi Alþýðufylkingarinnar:
1. Þorsteinn Bergsson,

kt. 270664-5719, bóndi, Unaósi, 
Fljótsdalshéraði.

2. Björgvin Rúnar Leifsson,
kt. 220755-5339, sjávarlíffræðingur, 
Ásgarðsvegi 5, Húsavík.

3. Karólína Einarsdóttir,
kt. 090680-3589, doktorsnemi, 
Uppsölum, Svíþjóð.

4. Baldvin Halldór Sigurðsson,
kt. 260553-3999, matreiðslumaður, 
Möðruvallastræti 9, Akureyri.

5. Drengur Óla Þorsteinsson,
kt. 270981-3999, lögfræðingur, 
Grettisgötu 64, Reykjavík.

6. Anna Hrefnudóttir,
kt. 180856-3079, myndlistakona, 
Skólabraut 10, Stöðvarfirði.

7. Stefán Rögnvaldsson,
kt. 170361-5129, bóndi, Leifsstöðum, 
Norðurþingi.

8. Þórarinn Hjartarson,
kt. 051250-3629, stálsmiður, 
Spítalavegi 17, Akureyri.

9. Ragnhildur Hallgrímsdóttir,
kt. 280361-3999, leikskólakennari, 
Leifsgötu 22, Reykjavík.

10. Kári Þorgrímsson,
kt. 170659-5979, bóndi, Túngötu 42, 
Reykjavík.

11. Stefán Smári Magnússon,
kt. 300560-2969, verkamaður, 
Hafnargötu 16b, Seyðisfirði.

12. Guðmundur Már H. Beck,
kt. 060450-2939, verkamaður, Gröf 3, 
Eyjafjarðarsveit.

13. Arinbjörn Árnason,
kt. 060446-3429, fyrrv. bóndi, 
Kelduskógum 1, Egilsstöðum.

14. Ingvar Þorsteinsson,
kt. 081296-2869, nemi, Unaósi, 
Fljótsdalshéraði.

15. Þórarinn Sigurður Andrésson,
kt. 160768-5179, listamaður og skáld, 
Öldugötu 12, Seyðisfirði.

16. Erla María Björgvinsdóttir,
kt. 090594-2819, verslunarstjóri, 
Fannborg 7, Kópavogi.

17. Valdimar Stefánsson,
kt. 280858-5529, 
framhaldsskólakennari, Grundargarði 
6, Húsavík.

18. Aðalsteinn Bergdal,
kt. 011249-7369, leikari, Sólvallagötu 
4, Hrísey.

19. Ólína Jónsdóttir,
kt. 170131-3209, kennari, Háholti 11, 
Akranesi.

20. Ólafur Þ. Jónsson,
kt. 140634-3879, skipasmiður, 
Víðilundi 10i, Akureyri.

S – listi Samfylkingarinnar – 
jafnaðarmannaflokks Íslands:
1. Logi Már Einarsson,

kt. 210864-2969, arkitekt og 
bæjarfulltrúi, Munkaþverárstræti 35, 
Akureyri.

2. Erla Björg Guðmundsdóttir,
kt. 191275-4039, ráðgjafi og 
viðskiptafræðingur, Brekkusíðu 9, 
Akureyri.

3. Hildur Þórisdóttir,
kt. 290483-3019, sjálfstætt starfandi, 
Austurvegi 17, Seyðisfirði.

4. Bjartur Aðalbjörnsson,
kt. 140794-3339, leiðbeinandi og  
nemi, Lónabraut 41, Vopnafirði.

5. Kjartan Páll Þórarinsson,
kt. 120182-4559, bæjarfulltrúi 
og íþrótta- og tómstundafulltrúi, 
Sólbrekku 11, Húsavík.

6. Silja Jóhannesdóttir,
kt. 170679-5559, verkefnastjóri, 
Lindarholti 6, Raufarhöfn.

7. Bjarki Ármann Oddsson,
kt. 060186-3329, íþrótta- og 
tómstundafulltrúi, Miðdal 5, Eskifirði.

8. Magnea Kristín Marinósdóttir,
kt. 220368-3869, ráðgjafi og 
alþjóðastjórnmálafræðingur, 
Vatnsleysu 1, Þingeyjarsveit.

9. Úlfar Hauksson,
kt. 090166-3019, vélstjóri og 
stjórnmálafræðingur, Mýrarvegi 122, 
Akureyri.

10. Ólína Freysteinsdóttir,
kt. 030468-4499, fjölskylduráðgjafi, 
Litluhlíð 4c, Akureyri.

11. Pétur Maack Þorsteinsson,
kt. 251073-4499, yfirsálfræðingur  
HSN, Munkaþverárstræti 11, 
 Akureyri.

12. Sæbjörg Ágústsdóttir,
kt. 261065-2909, stuðningsfulltrúi, 
Gunnólfsgötu 10, Ólafsfirði.

13. Arnar Þór Jóhannesson,
kt. 250379-4049, sérfræðingur hjá RHA, 
Vanabyggð 2h, Akureyri.

14. Eydís Ásbjörnsdóttir,
kt. 220673-4219, hársnyrtir og 
bæjarfulltrúi, Bleiksárhlíð 21, Eskifirði.

15. Almar Blær Sigurjónsson,
kt. 020696-2659, starfsmaður 
flugþjónustu, Brekkugerði 15, 
Reyðarfirði.

16. Nanna Árnadóttir,
kt. 020763-4269, þjónusturáðgjafi, 
Aðalgötu 38, Ólafsfirði.

17. Arnór Benónýsson,
kt. 130854-2819, kennari og oddviti, 
Hellu, Laugum.

18. Sæmundur Örn Pálsson,
kt. 101249-3529, leigubílstjóri og fyrrv. 
sjómaður, Ekrusíðu 5, Akureyri.

19. Svanfríður Inga Jónasdóttir,
kt. 101151-3019, kennari og 
verkefnisstjóri, Hafnarbraut 25, Dalvík.

20. Kristján L. Möller,
kt. 260653-5989, alþingismaður, 
Laugarvegi 25, Siglufirði.



T – listi Dögunar – stjórnmála- 
samtaka um réttlæti, sanngirni 
og lýðræði:
1. Sigurður Eiríksson,

kt. 030366-5069, ráðgjafi, Vallartröð 3, 
Akureyri.

2. Hólmfríður Sólveig Haraldsdóttir,
kt. 130462-2519,  
ferðamálafræðingur, Hamarstíg 32, 
Akureyri.

3. Erling Ingvason,
kt. 050765-5049, tannlæknir, 
Kotárgerði 17, Akureyri.

4. Guðríður Traustadóttir,
kt. 101165-5909, afgreiðslumaður, 
Þiljuvöllum 31, Neskaupstað.

5. Benedikt Sigurðarson,
kt. 030452-3059, framkvæmdastjóri, 
Krókeyrarnöf 2, Akureyri.

6. Stefanía Vigdís Gísladóttir,
kt. 160756-3149, ritari, Breiðuvík 33, 
Reykjavík.

7. Árni Pétur Hilmarsson,
kt. 160476-4519, grafískur hönnuður, 
Nesi, Þingeyjarsveit.

8. Arnfríður Arnardóttir,
kt. 020160-2849, myndlistamaður, 
Ásvegi 18, Akureyri.

9. Sigurjón Sigurðsson,
kt. 271164-3279, húsasmiður, 
Uppsalavegi 19, Húsavík.

10. Rósa Björg Helgadóttir,
kt. 070753-3409, leiðsögumaður, 
Lambastaðabraut 2, Seltjarnarnesi.

11. Ólafur Ingi Sigurðsson,
kt. 180196-2939, nemi, Vallartröð 3, 
Akureyri.

12. Sindri Snær Konráðsson,
kt. 240396-3009, nemi, Þórunnarstræti 
114, Akureyri.

13. Völundur Jónsson,
kt. 060484-2959, þjónustustjóri, Mógili 
1, Svalbarðsstrandarhreppi.

14. Jóhanna G. Birnudóttir,
kt. 090571-5599, listamaður, Ránargötu 
2, Akureyri.

15. Einar Oddur Ingvason,
kt. 060276-4719, starfsmaður 
Becromal, Kotárgerði 17, Akureyri.

16. Ólafur Þröstur Stefánsson,
kt. 010661-4989, ökuleiðsögumaður 
og býflugnabóndi, Múlavegi 9a, 
Skútustaðahreppi.

17. Helga Sigurbjörg Gunnarsdóttir,
kt. 240976-5529, kennari, Nesi, 
Þingeyjarsveit.

18. Ingunn Stefánsdóttir,
kt. 101241-2979, eldri borgari, 
Mýrarvegi 115, Akureyri.

19. Haraldur Helgi Hólmfríðarson,
kt. 090283-5379, rekstrarstjóri, 
Eyrarvegi 50, Selfossi.

20. Hannes Örn Blandon,
kt. 110149-4769, sóknarprestur, 
Syðra-Laugalandi, Eyjafjarðarsveit.

V – listi Vinstrihreyfingarinnar – 
græns framboðs:
1. Steingrímur J. Sigfússon,

kt. 040855-7349, alþingismaður, 
Gunnarsstöðum, Þistilfirði.

2. Bjarkey Olsen Gunnarsdóttir,
kt. 270265-4489, alþingismaður, 
Hlíðarvegi 71, Ólafsfirði.

3. Björn Valur Gíslason,
kt. 200959-4429, stýrimaður, 
Stekkjargerði 12, Akureyri.

4. Ingibjörg Þórðardóttir,
kt. 200572-5569, 
framhaldsskólakennari, Valsmýri 5, 
Neskaupstað.

5. Óli Halldórsson,
kt. 100575-5079, forstöðumaður og 
sveitarstjórnarfulltrúi Norðurþings, 
Uppsalavegi 8, Húsavík.

6. Berglind Häsler,
kt. 190478-3519, bóndi, 
matvælaframleiðandi og 
tónlistarmaður, Karlsstöðum, 
Djúpavogshreppi.

7. Edward H. Huijbens,
kt. 280376-3029, prófessor, 
Kringlumýri 35, Akureyri.

8. Hjördís Helga Seljan Þóroddsdóttir,
kt. 150689-3099, grunnskólakennari, 
Hæðargerði 29, Reyðarfirði.

9. Sindri Geir Óskarsson,
kt. 290891-2809, guðfræðingur, Dæli, 
Þingeyjarsveit.

10. Þuríður Skarphéðinsdóttir,
kt. 180892-2819, hjúkrunarfræðinemi, 
Fjóluhvammi 2, Fellabæ.

11. Aðalbjörn Jóhannsson,
kt. 220592-2869, verkefnastjóri á 
æskulýðssviði og nemi, Víðiholti 1, 
Norðurþingi.

12. Harpa Guðbrandsdóttir,
kt. 210378-5379, gjaldkeri hjá 
Íslandspósti, Hvammshlíð 7, Akureyri.

13. Gunnar S. Ólafsson,
kt. 270458-6619, framhalds- 
skólakennari, Gilsbakka 8, Neskaupstað.

14. Sóley Björk Stefánsdóttir,
kt. 090773-3489, bæjarfulltrúi, 
Holtagötu 9, Akureyri.

15. Kristján Eldjárn Hjartarson,
kt. 100956-3309, byggingar- og 
búfræðingur, Tjörn, Dalvíkurbyggð.

16. Sif Jóhannesdóttir,
kt. 310572-3739, forstöðumaður 
Menningarmiðstöðvar Þingeyinga og 
sveitarstjórnarfulltrúi, Ketilsbraut 17, 
Húsavík.

17. Kjartan Benediktsson,
kt. 140688-4289, smiður, Snægili 3b, 
Akureyri.

18. María Hjarðar,
kt. 260596-2929, nemi, Hamragerði 3, 
Egilsstöðum.

19. Þorsteinn Gunnarsson,
kt. 211053-3059, sérfræðingur á 
alþjóðasviði Rannís og fyrrv. rektor HA, 
Lerkilundi 29, Akureyri.

20. Kristín Sigfúsdóttir,
kt. 130349-4719, fyrrv. 
framhaldsskólakennari og 
bæjarfulltrúi, Oddeyrargötu 28, 
Akureyri.

Suðurkjördæmi
A – listi Bjartrar framtíðar:
1. Páll Valur Björnsson,

kt. 090762-4949, alþingismaður, 
Suðurvör 13, Grindavík.

2. Þórunn Pétursdóttir,
kt. 291067-5069, 
landgræðsluvistfræðingur, Háagerði 25, 
Reykjavík.

3. Lovísa Hafsteinsdóttir,
kt. 180766-5379, náms- og 
starfsráðgjafi, Svölutjörn 75, 
Reykjanesbæ.

4. Jasmina Crnac,
kt. 100381-2069, stjórnmálafræðinemi, 
Ásgarði 2, Reykjanesbæ.

5. Eyrún Björg Magnúsdóttir,
kt. 130279-5389, 
framhaldsskólakennari, Lambhaga 46, 
Selfossi.

6. Bjarni Benediktsson,
kt. 130470-3009, framkvæmdastjóri, 
Álftamýri 34, Reykjavík.

7. Valgerður B. Pálsdóttir,
kt. 180487-3449, framkvæmdastjóri, 
Túngötu 5, Reykjanesbæ.

8. Ottó Marvin Gunnarsson,
kt. 080291-4269, sölumaður og 
ráðgjafi, Kirkjubraut 63, Höfn í 
Hornafirði.

9. Atli Már Björnsson,
kt. 070288-2149, ferðaþjónustubóndi, 
Breiðabólsstað 2, Sveitarfélaginu 
Hornafirði.

10. Sigríður Eygló Gísladóttir,
kt. 030688-3259, ljósmyndari, 
Suðurvör 13, Grindavík.

11. Lárus Ingi Magnússon,
kt. 061068-6199, verkefnastjóri, 
Lyngmóa 4, Reykjanesbæ.

12. Guðfinna Gunnarsdóttir,
kt. 221072-5299, framhalds- 
skólakennari, Gauksrima 4, Selfossi.

13. Guðlaug Elísabet Finnsdóttir,
kt. 190581-5439, grunnskólakennari, 
Grenimel 7, Reykjavík.

14. Ólöf Helga Pálsdóttir,
kt. 240585-2279, leiðbeinandi og 
þjálfari, Ásabraut 16, Grindavík.

15. Jónas Bergmann Magnússon,
kt. 211175-5759, kennari, Stóragerði 
11, Hvolsvelli.

16. Ólafur Þór Valdimarsson,
kt. 011163-3009, húsasmiður, 
Álfhólum 1, Selfossi.

17. Estelle M. Burgel,
kt. 110571-2089, kennari, Ártúni 5, 
Selfossi.

18. Sólveig Ólafsdóttir,
kt. 010885-2809, kennari og  
húsmóðir, Skaftárvöllum 5, 
Kirkjubæjarklaustri.

19. Helga Sigrún Harðardóttir,
kt. 121269-3929, lögfræðingur, 
Fjallalind 18, Kópavogi.

20. Heimir Eyvindsson,
kt. 140468-4799, kennari, Réttarheiði 
18, Hveragerði.

B – listi Framsóknarflokks:
1. Sigurður Ingi Jóhannsson,

kt. 200462-3789, forsætisráðherra, 
Syðra-Langholti 4,  
Hrunamannahreppi.

2. Silja Dögg Gunnarsdóttir,
kt. 161273-4149, alþingismaður, 
Seljudal 5, Reykjanesbæ.

3. Ásgerður K. Gylfadóttir,
kt. 101268-3739, bæjarfulltrúi og 
hjúkrunarstjóri, Álaleiru 10, Höfn í 
Hornafirði.

4. Einar Freyr Elínarson,
kt. 021290-2549, ferðaþjónustu- og 
sauðfjárbóndi, Sólheimahjáleigu, 
Mýrdal.

5. Sæbjörg M. Erlingsdóttir,
kt. 240286-2899, nemi, Norðurhópi 26, 
Grindavík.

6. Gissur Jónsson,
kt. 180476-3699, framkvæmdastjóri, 
Nauthólum 2, Selfossi.

7. Hjörtur Waltersson,
kt. 190276-4499, tölvunarfræðingur, 
Ásvöllum 1, Grindavík.

8. Lára Skæringsdóttir,
kt. 250969-4659, grunnskólakennari, 
Vallargötu 4, Vestmannaeyjum.

9. Guðmundur Ómar Helgason,
kt. 290672-3689, bóndi, Lambhaga, 
Rangárþingi ytra.

10. Sandra Rán Ásgrímsdóttir,
kt. 030690-2229, verkfræðingur, 
Hafnarbraut 47a, Höfn í Hornafirði.

11. Stefán Geirsson,
kt. 300581-5289, bóndi, Gerðum 2, 
Flóahreppi.

12. Jón Sigurðsson,
kt. 080350-2879, verkstjóri, Miðtúni 15, 
Sandgerði.

13. Hrönn Guðmundsdóttir,
kt. 061259-3689, framkvæmdastjóri, 
Læk, Ölfusi.

14. Ármann Örn Friðriksson,
kt. 130996-2649, nemi, Hrísbraut 5, 
Höfn í Hornafirði.

15. Þorvaldur Guðmundsson,
kt. 130550-2319, framhalds- 
skólakennari, Engjavegi 89, Selfossi.

16. Sigrún Þórarinsdóttir,
kt. 290563-5269, bóndi, Bollakoti, 
Rangárþingi eystra.

17. Jóhannes Gissurarson,
kt. 160962-5429, bóndi, 
Herjólfsstöðum 1, Skaftárhreppi.

18. Sæbjörg María Vilmundsdóttir,
kt. 100440-7419, eftirlaunaþegi, 
Leynisbraut 13a, Grindavík.

19. Haraldur Einarsson,
kt. 240987-3769, alþingismaður, 
Urriðafossi, Flóahreppi.

20. Páll Jóhann Pálsson,
kt. 251157-4039, alþingismaður, 
Stafholti, Grindavík.

C – listi Viðreisnar:
1. Jóna Sólveig Elínardóttir,

kt. 130885-2419, aðjunkt við Háskóla 
Íslands, Fornhaga 17, Reykjavík.

2. Jóhannes A. Kristbjörnsson,
kt. 201265-5849, lögmaður, Melavegi 3, 
Reykjanesbæ.

3. Ingunn Guðmundsdóttir,
kt. 131157-7119, deildarstjóri, Erlurima 
4, Selfossi.

4. Gunnar Þórarinsson,
kt. 110449-2409, viðskiptafræðingur, 
Vallarási 2, Reykjanesbæ.

5. Kristín María Birgisdóttir,
kt. 170480-3769, kennari, Dalbraut 3, 
Grindavík.

6. Sigurjón Vídalín Guðmundsson,
kt. 220974-5109, jarðfræðingur, 
Dverghólum 28, Selfossi.

7. Þóra G. Ingimarsdóttir,
kt. 220953-3789, framkvæmdastjóri í 
ferðaþjónustu, Þrastanesi 24,  
Garðabæ.

8. Skúli K. Skúlason,
kt. 220668-3719, sjómaður, Básahrauni 
29, Þorlákshöfn.

9. Júlía Jörgensen,
kt. 050778-3399, 
framhaldsskólakennari, Heiðarbraut 
1b, Reykjanesbæ.

10. Haukur Már Stefánsson,
kt. 240455-4209, verkfræðingur, 
Dalsbrún 36, Hveragerði.

11. Sigurbjörg Björgvinsdóttir,
kt. 240554-5779, hjúkrunarfræðingur, 
Engjavegi 77, Selfossi.

12. Skúli Thoroddsen,
kt. 060849-2699, lögmaður, Vatnsholti 
5c, Reykjanesbæ.

13. Guðbjörg Ingimundardóttir,
kt. 051150-3179, sérkennari, 
Drangavöllum 3, Reykjanesbæ.

14. Arnar Páll Guðmundsson,
kt. 290987-3939, viðskiptafræðingur, 
Norðurvöllum 2, Reykjanesbæ.

15. Þórunn Benediktsdóttir,
kt. 181150-3949, framkvæmdastjóri 
hjúkrunar, Freyjuvöllum 6, Reykjanesbæ.

16. Agnar Guðmundsson,
kt. 290770-4329, tölvunarfræðingur, 
Faxabraut 66, Reykjanesbæ.

17. Dóra Sjöfn Stefánsdóttir,
kt. 270258-7869, þjónusturáðgjafi, 
Nestúni 11, Hellu.

18. Róbert Ragnarsson,
kt. 240376-3509, stjórnmálafræðingur, 
Skipholti 47, Reykjavík.

19. Heiða B. Gústafsdóttir,
kt. 120278-4609, sjúkraliði og 
hjúkrunarfræðingur, Brekadal 1, 
Reykjanesbæ.

20. Bergsteinn Einarsson,
kt. 160960-2729, framkvæmdastjóri, 
Lóurima 4, Selfossi.

D – listi Sjálfstæðisflokks:
1. Páll Magnússon,

kt. 170654-4639, fjölmiðlamaður, 
Áshamri 75, Vestmannaeyjum.

2. Ásmundur Friðriksson,
kt. 210156-4459, alþingismaður, 
Ósbraut 7, Garði.

3. Vilhjálmur Árnason,
kt. 291083-4989, alþingismaður, 
Selsvöllum 16, Grindavík.

4. Unnur Brá Konráðsdóttir,
kt. 060474-5839, alþingismaður, 
Gilsbakka 4, Hvolsvelli.

5. Kristín Traustadóttir,
kt. 080572-3879, viðskiptafræðingur, 
Birkivöllum 18, Selfossi.

6. Hólmfríður Erna Kjartansdóttir,
kt. 250189-2659, sölufulltrúi, 
Efstasundi 11, Reykjavík.

7. Ísak E. Kristinsson,
kt. 220793-2579, þjónustufulltrúi, 
Suðurgötu 29, Reykjanesbæ.



8. Brynjólfur Magnússon,
kt. 260588-3709, lögfræðingur, 
Egilsbraut 19, Þorlákshöfn.

9. Lovísa R. Bjarnadóttir,
kt. 100277-5659, framkvæmdastjóri, 
Háhóli, Sveitarfélaginu Hornafirði.

10. Jarl Sigurgeirsson,
kt. 031167-3889, tónlistarkennari, 
Heiðarvegi 53,  
Vestmannaeyjum.

11. Laufey Sif Lárusdóttir,
kt. 281086-2279, 
umhverfisskipulagsfræðingur, 
Borgarheiði 4v, Hveragerði.

12. Jón Bjarnason,
kt. 250193-2629, bóndi, Hvítárdal, 
Hrunamannahreppi.

13. Hjördís G. Brynjarsdóttir,
kt. 251182-4939, sjúkraþjálfari, 
Breiðöldu 9, Hellu.

14. Bjarki Guðnason,
kt. 250675-3219, sjúkraflutningamaður, 
Maríubakka, Kirkjubæjarklaustri.

15. Helga Þórey Rúnarsdóttir,
kt. 311087-2829, leikskólakennari, 
Löngumýri 4a, Selfossi.

16. Þorkell Ingi Sigurðsson,
kt. 040998-3309, framhaldsskólanemi, 
Grundartjörn 2, Selfossi.

17. Ragnheiður Perla Hjaltadóttir,
kt. 291193-3749, hjúkrunarnemi, 
Helgafellsbraut 20, Vestmannaeyjum.

18. Alda Agnes Gylfadóttir,
kt. 241269-5589, framkvæmdastjóri, 
Glæsivöllum 8, Grindavík.

19. Sandra Ísleifsdóttir,
kt. 300837-3799, húsmóðir, Sólhlíð 21, 
Vestmannaeyjum.

20. Geir Jón Þórisson,
kt. 240452-3089, fyrrv.  
lögreglumaður, Heiðarvegi 46, 
Vestmannaeyjum.

E – listi Íslensku 
þjóðfylkingarinnar:
1. Guðmundur Karl Þorleifsson,

kt. 031052-2389, rafiðnfræðingur, 
Krossalind 2, Kópavogi.

2. Reynir Heiðarsson,
kt. 250565-3139, byggingarstjóri, Rein, 
Ölfusi.

3. Arna Dís Kristinsdóttir,
kt. 310772-3729, öryrki, Brekkustíg 7c, 
Vestmannaeyjum.

4. Mikael Þorsteinsson,
kt. 160464-5509, verslunarmaður, 
Háholti 7a, Laugarvatni.

5. Hrafnhildur Sumarliðadóttir,
kt. 260439-4649, hótelstjóri, Furudal 
12, Reykjanesbæ.

6. María Magnúsdóttir,
kt. 230860-7349, hjúkrunarfræðingur, 
Freyjuvöllum 10, Reykjanesbæ.

7. Sif Gylfadóttir,
kt. 280963-3809, öryrki, Fjólugötu 8, 
Vestmannaeyjum.

8. Baldvin Örn Arnarson,
kt. 100665-3369, flugvallarstarfsmaður, 
Heiðarbóli 8, Reykjanesbæ.

9. Guðjón Egilsson,
kt. 200757-5139, öryrki, Heimagötu 30, 
Vestmannaeyjum.

10. Sigríður Guðný Sólveigardóttir,
kt. 300190-4139, naglafræðingur, 
Illugagötu 31, Vestmannaeyjum.

11. Guðjón I. Hilmarsson,
kt. 130266-4529, rafvirki, Heiðarholti 
22, Reykjanesbæ.

12. Steindór Sigursteinsson,
kt. 161065-4129, verkamaður, 
Nýbýlavegi 28, Hvolsvelli.

13. Unnsteinn Kristinsson,
kt. 220547-2059, vélsmiður, 
Skógarbraut 1113, Reykjanesbæ.

14. Jón Oddur Guðmundsson,
kt. 080581-3279, rafvirki, Krossalind 2, 
Kópavogi.

15. Sigurbjörn Ágúst Ragnarsson,
kt. 090167-5969, iðnfræðingur, 
Hafnargötu 49, Reykjanesbæ.

16. Jón Sigurðsson,
kt. 050951-2519, byggingarmeistari, 
Melavegi 8, Reykjanesbæ.

17. Fannar Levy Benediktsson,
kt. 080986-2389, verkamaður, 
Freyjugötu 30, Reykjavík.

18. Guðjón Jóhannsson,
kt. 270753-5319, sjómaður, Sambyggð 
6, Þorlákshöfn.

19. Guðrún Birna Smáradóttir,
kt. 210363-5999, öryrki, Asparfelli 12, 
Reykjavík.

20. Tyler Jónsson,
kt. 161290-3439, bifvélavirki, Rein, 
Ölfusi.

F – listi Flokks fólksins:
1. Halldór Gunnarsson,

kt. 140141-7719, fyrrv. sóknarprestur, 
Gilsbakka 6, Hvolsvelli.

2. Heiða Rós Hauksdóttir,
kt. 310380-3939, húsmóðir, Vatnsholti 
10, Reykjanesbæ.

3. Aðalheiður Ásdís Þórudóttir,
kt. 071087-3289, 
farþegaþjónustufulltrúi, Skógarbraut 
1105, Reykjanesbæ.

4. Margrét Tryggvadóttir,
kt. 010345-3759, kennari, Hvolsvegi 9, 
Hvolsvelli.

5. M. Kristín Tryggvadóttir,
kt. 070976-4719, framkvæmdastjóri, 
Langholti 3, Flóahreppi.

6. Sigurgeir Jónsson,
kt. 070545-2099, sjómaður, 
Uppsalavegi 8, Sandgerði.

7. Reynir Sigursteinsson,
kt. 300950-3109, fyrrv. bóndi, 
Kirkjubraut 12, Höfn í Hornafirði.

8. Jósefína Friðriksdóttir,
kt. 050542-4169, kennari, Birkigrund 2, 
Selfossi.

9. Snjólaug Ásta Hauksdóttir,
kt. 220387-2679, leiðbeinandi, 
Sjafnarvöllum 16, Reykjanesbæ.

10. Ólafur Ragnarsson,
kt. 290838-3989, fyrrv. skipstjóri, 
Eyjahrauni 5, Vestmannaeyjum.

11. Linda Björk Halldórsdóttir,
kt. 291262-2369, fyrrv. verslunarmaður, 
Fjörubraut 1226, Reykjanesbæ.

12. Helga Hansdóttir,
kt. 021245-4969, matráður, Stóragerði 
3, Hvolsvelli.

13. Bára Sólmundsdóttir,
kt. 040645-3739, fyrrv. læknafulltrúi, 
Sólheimum, Rangárþingi eystra.

14. Málfríður Jónsdóttir,
kt. 230351-3769, verkakona, Litlagerði 
4a, Hvolsvelli.

15. Helgi Ingvarsson,
kt. 261138-7869, fyrrv. landpóstur, 
Sólheimum, Rangárþingi eystra.

16. Ómar Baldursson,
kt. 310757-3149, flutningabílstjóri, 
Sólvallagötu 40b, Reykjanesbæ.

17. Sveinbjörn Benediktsson,
kt. 021144-4529, fyrrv. bóndi, 
Brunavöllum, Rangárþingi eystra.

18. Jóhanna E.L. Christensen,
kt. 041178-3889, ræstitæknir, 
Öldubakka 17, Hvolsvelli.

19. Júlíus P. Guðjónsson,
kt. 060134-3089, fyrrv. stórkaupmaður, 
Dalsbakka 14, Hvolsvelli.

20. Ásberg Lárentínusson,
kt. 210735-4969, formaður FEB Ölfusi, 
Sunnubraut 5, Þorlákshöfn.

P – listi Pírata:
1. Smári McCarthy,

kt. 070284-2789, tæknistjóri (CTO), 
Víðimel 19, Reykjavík.

2. Oktavía Hrund Jónsdóttir,
kt. 070379-4659, ráðgjafi hjá Freedom 
of the Press Foundation, Njálsgötu 12, 
Reykjavík.

3. Þórólfur Júlían Dagsson,
kt. 091087-3599, skipstjóri og 
fisktæknir, Heiðarholti 32g, 
Reykjanesbæ.

4. Álfheiður Eymarsdóttir,
kt. 180669-4779, stjórnmálafræðingur, 
Hjarðarholti 13, Selfossi.

5. Elsa Kristjánsdóttir,
kt. 240787-2619, viðskiptafræðingur, 
Holtsgötu 22, Reykjavík.

6. Kristinn Ágúst Eggertsson,
kt. 070580-3309, deildarstjóri, Úthaga 
4, Selfossi.

7. Trausti Björgvinsson,
kt. 040863-3979, húsvörður við 
grunnskóla, Grænásbraut 1219, 
Reykjanesbæ.

8. Albert Svan Sigurðsson,
kt. 311068-5719, 
umhverfislandfræðingur, Holtsgötu 27, 
Reykjanesbæ.

9. Valgarður Reynisson,
kt. 220383-5209, sagnfræðingur, 
Skólatúni 11, Laugarvatni.

10. Kári Jónsson,
kt. 250559-4539, bílstjóri, Nátthaga 14, 
Sandgerði.

11. Hólmfríður Bjarnadóttir,
kt. 070145-7319, eftirlaunaþegi, 
Skógarbraut 1112, Reykjanesbæ.

12. Ármann Halldórsson,
kt. 040381-4499, tæknifræðingur, 
Víkurbraut 36, Grindavík.

13. Jack Hrafnkell Daníelsson,
kt. 300165-3899, öryrki, Ástjörn 9, 
Selfossi.

14. Marteinn Þórsson,
kt. 161067-5399, 
kvikmyndagerðarmaður, Laufskógum 
11, Hveragerði.

15. Halldór Berg Harðarson,
kt. 190586-3329, alþjóðafræðingur, 
Miðtúni 8, Sandgerði.

16. Vilhjálmur G. Ásgeirsson,
kt. 100569-3969, rithöfundur, Halfweg, 
Hollandi.

17. Sigurður Á. Hreggviðsson,
kt. 150974-4889, öryrki, Úthaga 9, 
Selfossi.

18. Elvar Már Svansson,
kt. 221176-4999, kennari,  
Holtabraut 27, Skeiða- og 
Gnúpverjahreppi.

19. Andri Steinn Harðarson,
kt. 110192-2669, háskólanemi, Miðtúni 
8, Sandgerði.

20. Örn Karlsson,
kt. 080460-3179, vélaverkfræðingur, 
Klettagljúfri 4, Ölfusi.

R – listi Alþýðufylkingarinnar:
1. Guðmundur Sighvatsson,

kt. 150465-5839, byggingarfræðingur, 
Lómatjörn 12, Reykjanesbæ.

2. Erna Lína Baldvinsdóttir,
kt. 070798-2049, nemandi, 
Skógarbraut 1103, Reykjanesbæ.

3. Sigurjón Sumarliði Guðmundsson,
kt. 261089-2709, nemandi, Seljabraut 
22, Reykjavík.

4. Helgi Ás Helgason,
kt. 040790-2339, sendill, Engjadal 4, 
Reykjanesbæ.

5. Jón Múli Egilsson Prunner,
kt. 160397-2099, nemandi, Básenda 14, 
Reykjavík.

6. Unnur Snorradóttir,
kt. 181096-2769, nemandi, Ásgarði 25, 
Reykjavík.

7. Íris Helga Guðlaugsdóttir,
kt. 190298-2139, atvinnulaus, 
Grænásbraut 1216, Reykjanesbæ.

8. Íris Dröfn Bjarnadóttir,
kt. 010284-2879, öryrki, Ásabraut 4, 
Reykjanesbæ.

9. Arna Björk Bjarnadóttir,
kt. 100277-5309, öryrki, Sunnubraut 
50, Reykjanesbæ.

10. Bjarni Gunnar Kristjánsson,
kt. 080898-2079, nemandi, Dalseli 8, 
Reykjavík.

11. Bjartmey Jenný Jónsdóttir,
kt. 190797-2369, nemandi, 
Njarðvíkurbraut 13, Reykjanesbæ.

12. Ólína Erna Jakobsdóttir,
kt. 220698-2899, afgreiðslukona, 
Tjarnabraut 20, Reykjanesbæ.

13. Ásta Sóley Hjálmarsdóttir,
kt. 121098-2969, nemandi, Fjörubraut 
1226, Reykjanesbæ.

14. Dalbert Þór Arnarsson,
kt. 010780-4469, verkamaður, Ásabraut 
4, Reykjanesbæ.

15. Björn Geirsson,
kt. 130596-2589, nemandi, Heiðarbæ 
9, Reykjavík.

16. Sigurjón Tryggvi Bjarnason,
kt. 060195-3319, nemandi,  
Asparfelli 6, Reykjavík.

17. Erna Lína Alfreðsdóttir,
kt. 090655-5909, öryrki, Svölutjörn 42, 
Reykjanesbæ.

18. Andrea Lind Arnarsdóttir,
kt. 110998-3419, nemandi, Hörðukór 1, 
Kópavogi.

19. Birkir Þór Kristjánsson,
kt. 180696-2109, afgreiðslumaður, 
Vesturbergi 54, Reykjavík.

20. Hafdís Baldvinsdóttir,
kt. 260652-7299, húsmóðir, Hraundal 
4, Reykjanesbæ.

S – listi Samfylkingarinnar – 
jafnaðarmannaflokks Íslands:
1. Oddný G. Harðardóttir,

kt. 090457-4899,  
alþingismaður, Björk, Garði.

2. Ólafur Þór Ólafsson,
kt. 300572-5379,  
forseti bæjarstjórnar, Ásabraut 7, 
Sandgerði.

3. Arna Ír Gunnarsdóttir,
kt. 270870-3339, félagsráðgjafi og 
bæjarfulltrúi, Kjarrhólum 30, Selfossi.

4. Guðmundur Oddgeirsson,
kt. 250357-2819, framkvæmdastjóri  
og bæjarfulltrúi, Setbergi 18, 
Þorlákshöfn.

5. Guðný Birna Guðmundsdóttir,
kt. 140282-3759, hjúkrunarfræðingur 
og bæjarfulltrúi, Vallarási 19, 
Reykjanesbæ.

6. Miralem Haseta,
kt. 260562-2589, húsvörður, Silfurbraut 
7b, Höfn í Hornafirði.

7. Arna Huld Sigurðardóttir,
kt. 070581-7289,  
hjúkrunarfræðingur, Hásteinsvegi 60, 
Vestmannaeyjum.

8. Marinó Örn Ólafsson,
kt. 050696-2949, háskólanemi, 
Hamragarði 5, Reykjanesbæ.

9. Borghildur Kristinsdóttir,
kt. 090172-4769, bóndi, Skarði, 
Rangárþingi ytra.

10. Marta Sigurðardóttir,
kt. 171086-6049, viðskiptastjóri 
og bæjarfulltrúi, Borgarhrauni 11, 
Grindavík.

11. Andri Þór Ólafsson,
kt. 230791-2959, vaktstjóri, Miðtúni 19, 
Sandgerði.

12. Kristbjörg Erla Hreinsdóttir,
kt. 171080-5849, öryrki, Dynskógum 
30, Hveragerði.

13. Guðbjörg Anna Bergsdóttir,
kt. 241184-2699, lögfræðingur og 
bóndi, Silfurbraut 4, Höfn í Hornafirði.

14. Magnús Kjartansson,
kt. 020651-2539, hljómlistarmaður, 
Álfholti 24, Hafnarfirði.

15. Guðbjörg Rut Þórisdóttir,
kt. 251165-5059, deildarstjóri, 
Súlutjörn 25, Reykjanesbæ.

16. Ingimundur Bergmann,
kt. 290349-2149, formaður Félags 
kjúklingabænda, Vatnsenda, Árborg.

17. Kristján G. Gunnarsson,
kt. 060554-5019, formaður VSFK, 
Heiðarholti 17, Reykjanesbæ.

18. Kristín Á. Guðmundsdóttir,
kt. 070350-4679, formaður 
Sjúkraliðafélags Íslands, Suðurgötu 21, 
Selfossi.



19. Karl Steinar Guðnason,
kt. 270539-2549, fyrrv. alþingismaður, 
Heiðarbrún 8, Reykjanesbæ.

20. Margrét Frímannsdóttir,
kt. 290554-4549, fyrrv. alþingismaður, 
Hraunbraut 38, Kópavogi.

T – listi Dögunar – stjórnmála- 
samtaka um réttlæti, sanngirni 
og lýðræði:
1. Sturla H. Jónsson,

kt. 041166-4019, atvinnubílstjóri og 
verktaki, Tröllaborgum 7, Reykjavík.

2. Ragnhildur L. Guðmundsdóttir,
kt. 281164-4579, kennari og náms- 
og starfsráðgjafi, Melteigi 20, 
Reykjanesbæ.

3. Bjarni Bergmann Vilhjálmsson,
kt. 180467-4249, atvinnubílstjóri, 
Fjörubraut 1224, Reykjanesbæ.

4. Jóhanna Ásta Þórarinsdóttir,
kt. 020392-3479, BA í sálfræði og nemi í 
HÍ, Bjarkavöllum 1b, Hafnarfirði.

5. Davíð Páll Sigurðsson,
kt. 060975-3539, afgreiðslumaður, 
Suðurgötu 4, Reykjanesbæ.

6. Sigrún Ólafsdóttir,
kt. 211056-4609, matvælafræðingur, 
Suðurengi 28, Selfossi.

7. Haukur Hilmarsson,
kt. 130372-5039, ráðgjafi í fjármála- 
hegðun, Baugholti 29, Reykjanesbæ.

8. Sigurður Haraldsson,
kt. 180753-4279, framkvæmdastjóri, 
Engihjalla 17, Kópavogi.

9. Sæþór Ágústsson,
kt. 181079-4019, sjómaður, 
Sóleyjargötu 8, Vestmannaeyjum.

10. María Líndal,
kt. 050861-3099, byggingarfræðingur, 
Fífumóa 6, Reykjanesbæ.

11. Jón Grétar Hafsteinsson,
kt. 161058-3519, matvælafræðingur og 
framhaldsskólakennari, Byggðarhorni, 
Árborg.

12. Þorsteinn Árnason,
kt. 040751-3789, vaktmaður, Ártúni 11, 
Selfossi.

13. Óskar Hrafn Ólafsson,
kt. 140550-3969, skipstjóri, 
Smyrlahrauni 43, Hafnarfirði.

14. Eyrún Sif Rögnvaldsdóttir,
kt. 030187-3269, húsmóðir og nemi, 
Greniteigi 7, Reykjanesbæ.

15. Kristófer Sturluson,
kt. 160694-4169, verkamaður, 
Tröllaborgum 7, Reykjavík.

16. Geir Elvar Gylfason Hansen,
kt. 190690-2459, verkamaður, 
Digranesvegi 30, Kópavogi.

17. Þór Snorrason,
kt. 100585-2789, vélamaður, Greniteigi 
7, Reykjanesbæ.

18. Karitas Ósk Þorsteinsdóttir,
kt. 130390-3589, stílisti, Þorláksgeisla 
9, Reykjavík.

19. Sigurður H. Brynjólfsson,
kt. 010536-4219, skipstjóri, Sælundi 3, 
Bíldudal.

20. Guðmundur Óskar Hermannsson,
kt. 250550-3839, veitingamaður, 
Torfholti 6b, Laugarvatni.

V – listi Vinstrihreyfingarinnar – 
græns framboðs:
1. Ari Trausti Guðmundsson,

kt. 031248-7369, jarðfræðingur, 
Fannafold 132, Reykjavík.

2. Heiða Guðný Ásgeirsdóttir,
kt. 260478-4279, bóndi, Ljótarstöðum, 
Skaftárhreppi.

3. Daníel Arnarsson,
kt. 280290-2629, háskólanemi, 
Suðurgötu 11, Hafnarfirði.

4. Dagný Alda Steinsdóttir,
kt. 290162-2119, innanhússarkitekt, 
Túngötu 18, Reykjanesbæ.

5. Helga Tryggvadóttir,
kt. 220266-4789, náms- og 
starfsráðgjafi, Brekkugötu 9, 
Vestmannaeyjum.

6. Þorvaldur Örn Árnason,
kt. 151247-3349, eftirlaunamaður, 
Kirkjugerði 7, Vogum.

7. Sigríður Þórunn Þorvarðardóttir,
kt. 211195-2909, nemi, Kirkjubraut 5, 
Höfn í Hornafirði.

8. Gunnar Þórðarson,
kt. 040145-4199, tónskáld, Ægisgötu 
10, Reykjavík.

9. Hildur Ágústsdóttir,
kt. 181088-2309, kennari, Hvolstúni 1a, 
Hvolsvelli.

10. Gunnhildur Þórðardóttir,
kt. 100379-3419, myndlistamaður, 
Greniteigi 10, Reykjanesbæ.

11. Einar Sindri Ólafsson,
kt. 120993-2919, nemi, Sléttuvegi 2, 
Selfossi.

12. Ida Lön,
kt. 241279-2009, framhalds- 
skólakennari, Ásnesi, Ölfusi.

13. Ester Bíbí Ásgeirsdóttir,
kt. 301275-5879, tónlistarkona, 
Langeyrarvegi 3, Hafnarfirði.

14. Einar B. Þorgerðarson Bóasarson,
kt. 240760-7119, þróunarstjóri, Alviðru, 
Ölfusi.

15. Anna Jóna Gunnarsdóttir,
kt. 090364-4489, hjúkrunarfræðingur, 
Spóarima 31, Selfossi.

16. Jónas Höskuldsson,
kt. 130388-2999, öryggisvörður, 
Hásteinsvegi 64, Vestmannaeyjum.

17. Steinarr B. Guðmundsson,
kt. 041061-3249, verkamaður, Hagatúni 
20, Höfn í Hornafirði.

18. Svanborg R. Jónsdóttir,
kt. 070253-4459, dósent, Stóra-Núpi 1, 
Skeiða- og Gnúpverjahreppi.

19. Björn Haraldsson,
kt. 151243-4369, verslunarmaður, 
Auðsholti, Grindavík.

20. Guðfinnur Jakobsson,
kt. 131243-7669, bóndi, Skaftholti 2, 
Skeiða- og Gnúpverjahreppi.

Suðvesturkjördæmi
A – listi Bjartrar framtíðar:
1. Óttarr Proppé,

kt. 071168-5659, alþingismaður, 
Garðastræti 17, Reykjavík.

2. Theodóra S. Þorsteinsdóttir,
kt. 020969-5479, formaður bæjarráðs 
Kópavogs, Fjallalind 43, Kópavogi.

3. Karólína Helga Símonardóttir,
kt. 221084-3229, verkefnastjóri, 
Kelduhvammi 24, Hafnarfirði.

4. Halldór J. Jörgensson,
kt. 250464-3399, framkvæmdastjóri, 
Hvannakri 6, Garðabæ.

5. Helga Björg Arnardóttir,
kt. 210177-4349, tónlistarmaður og 
kennari, Álfaskeiði 1, Hafnarfirði.

6. Guðrún Alda Harðardóttir,
kt. 061055-7549, leikskólakennari, 
Baldursgötu 29, Reykjavík.

7. Ragnhildur Reynisdóttir,
kt. 211171-4059, markaðsstjóri, 
Kópalind 1, Kópavogi.

8. Ólafur M. Magnússon,
kt. 270864-2879, framkvæmdastjóri, 
Grænatúni 22, Kópavogi.

9. Agnar H. Johnson,
kt. 251158-2749, framkvæmdastjóri, 
Aflagranda 34, Reykjavík.

10. Guðrún Elín Herbertsdóttir,
kt. 230478-3179, viðskiptafræðingur, 
Birkiholti 6, Álftanesi.

11. Hlini M. Jóngeirsson,
kt. 180880-6079, kerfisstjóri, 
Staðarbergi 8, Hafnarfirði.

12. Borghildur Sturludóttir,
kt. 090975-4479, arkitekt, Vesturgötu 
12b, Hafnarfirði.

13. Bergþór Skúlason,
kt. 061257-6919,  tölvunarfræðingur, 
Álfhólsvegi 22b, Kópavogi.

14. Halldór Hlöðversson,
kt. 101073-3869, forstöðumaður 
félagsmiðstöðvar, Furugrund 34, 
Kópavogi.

15. Andrés Pétursson,
kt. 110861-5409, ráðgjafi og 
forstöðumaður Evrópusamtakanna, 
Lækjasmára 90, Kópavogi.

16. Sól Elíasdóttir,
kt. 101195-3769, nemi, Þrastanesi 20, 
Garðabæ.

17. Ragnhildur Konráðsdóttir,
kt. 161062-7319, ráðgjafi í upplýsinga- 
tækni, Álfhólsvegi 22b, Kópavogi.

18. Viðar Helgason,
kt. 200365-4379, fjallaleiðsögumaður, 
Bæjargili 1, Garðabæ.

19. Einar Birkir Einarsson,
kt. 300467-5399, bæjarfulltrúi, 
Hverfisgötu 42, Hafnarfirði.

20. Oddrún Lilja Birgisdóttir,
kt. 010366-5349, 
vinnuverndarsérfræðingur, Álfaskeiði 
80, Hafnarfirði.

21. Helga Bragadóttir,
kt. 180360-3529, dósent, Birkiási 25, 
Garðabæ.

22. Jón Ingvar Valdimarsson,
kt. 280555-4449, kerfisstjóri, Lundi 23, 
Kópavogi.

23. Erling Jóhannesson,
kt. 100463-7419, listamaður, Holtsbúð 
21, Garðabæ.

24. Sigurjón Kjartansson,
kt. 200968-5659, handritshöfundur og 
framleiðandi, Reynigrund 33, Kópavogi.

25. Ólafur Proppé,
kt. 090142-7399, fyrrv. rektor 
Kennaraháskóla Íslands, Vesturbæ, 
Álftanesi.

26. Guðlaug Kristjánsdóttir,
kt. 260772-5039, forseti bæjarstjórnar 
Hafnarfjarðar, Kirkjuvegi 4, Hafnarfirði.

B – listi Framsóknarflokks:
1. Eygló Harðardóttir,

kt. 121272-5719, ráðherra, Mjósundi 
10, Hafnarfirði.

2. Willum Þór Þórsson,
kt. 170363-2569, alþingismaður, 
Bakkasmára 1, Kópavogi.

3. Páll Marís Pálsson,
kt. 110597-3129, nemi, Dimmuhvarfi 
10, Kópavogi.

4. María Júlía Rúnarsdóttir,
kt. 220475-5739, lögmaður, 
Lindarbergi 56a, Hafnarfirði.

5. Linda Hrönn Þórisdóttir,
kt. 100474-3369, leikskólakennari, 
Lækjarhvammi 10, Hafnarfirði.

6. Kristbjörg Þórisdóttir,
kt. 090578-4569, sálfræðingur, 
Austurkór 90, Kópavogi.

7. Þorgerður Sævarsdóttir,
kt. 080866-5939, kennari, Klapparhlíð 
24, Mosfellsbæ.

8. Guðmundur Hákon Hermannsson,
kt. 110593-2449, nemi, Víðigrund 39, 
Kópavogi.

9. Ólöf Pálína Úlfarsdóttir,
kt. 181056-4449, náms- og 
starfsráðgjafi, Trönuhjalla 9, Kópavogi.

10. Ólafur Hjálmarsson,
kt. 260950-8279, vélfræðingur, Svöluási 
36, Hafnarfirði.

11. Anna María Elíasdóttir,
kt. 110170-3199, viðskiptafræðingur, 
Jófríðarstaðavegi 19, Hafnarfirði.

12. Heiðar Austmann Kristinsson,
kt. 170377-3039, dagskrárgerðarmaður 
og markaðsfulltrúi, Tröllakór 9, 
Kópavogi.

13. Njóla Elísdóttir,
kt. 160259-4429, hjúkrunarfræðingur, 
Móabarði 33, Hafnarfirði.

14. Óli Kárason Tran,
kt. 010974-2089, veitingamaður, 
Þverholti 9, Mosfellsbæ.

15. Margrét Sigmundsdóttir,
kt. 060371-3859, flugfreyja, Gulaþingi 
60, Kópavogi.

16. Guðmundur Einarsson,
kt. 250643-3499, viðskiptafræðingur 
og eldri borgari, Víkurströnd 14, 
Seltjarnarnesi.

17. Sigurbjörg Vilmundardóttir,
kt. 030571-3209, leikskólakennari, 
Björtusölum 25, Kópavogi.

18. Birkir Jón Jónsson,
kt. 240779-5289, bæjarfulltrúi, 
Baugakór 13, Kópavogi.

19. Sonja Pálsdóttir,
kt. 280889-3509, nemi, Birkiholti 4, 
Álftanesi.

20. Kári Walter Margrétarson,
kt. 090392-2559, lögreglumaður, 
Álfkonuhvarfi 47, Kópavogi.

21. Birna Bjarnadóttir,
kt. 160348-4969, sérfræðingur, 
Kópavogstúni 8, Kópavogi.

22. Þórður Ingi Bjarnason,
kt. 251272-4339,  
ferðamálafræðingur, Lækjarhvammi 
10, Hafnarfirði.

23. Sigríður Jónasdóttir,
kt. 040341-7819, eldri borgari og 
matráður, Engihjalla 19, Kópavogi.

24. Ingibjörg Björgvinsdóttir,
kt. 241256-3599, hjúkrunarfræðingur, 
Akurhvarfi 7, Kópavogi.

25. Ágúst Bjarni Garðarsson,
kt. 290987-2539, aðstoðarmaður 
ráðherra, Vesturholti 7, Hafnarfirði.

26. Sigrún Aspelund,
kt. 110446-4629, skrifstofumaður, 
Arnarási 16, Garðabæ.

C – listi Viðreisnar:
1. Þorgerður Katrín Gunnarsdóttir,

kt. 041065-3039, fyrrv. ráðherra, 
Mávahrauni 7, Hafnarfirði.

2. Jón Steindór Valdimarsson,
kt. 270658-6609, framkvæmdastjóri, 
Funafold 89, Reykjavík.

3. Sigrún Ingibjörg Gísladóttir,
kt. 130688-3579, lögfræðingur, 
Brekkustíg 17, Reykjavík.

4. Bjarni Halldór Janusson,
kt. 041295-2289, háskólanemi, 
Eggertsgötu 30, Reykjavík.

5. Margrét Ágústsdóttir,
kt. 061057-6099, viðskiptastjóri,  
Ástúni 6, Kópavogi.

6. Ómar Ásbjörn Óskarsson,
kt. 170784-2949, markaðsstjóri, 
Þrastarási 14, Hafnarfirði.

7. Katrín Kristjana Hjartardóttir,
kt. 210790-2259, háskólanemi, 
Lautasmára 41, Kópavogi.

8. Thomas Möller,
kt. 210254-5609, verkfræðingur, 
Ljósakri 7, Garðabæ.

9. Ásta Rut Jónasdóttir,
kt. 270274-5449,  
stjórnmálafræðingur, Hraunbrún 35, 
Hafnarfirði.

10. Jón Ingi Hákonarson,
kt. 240171-3179, ráðgjafi, Nönnustíg 5, 
Hafnarfirði.

11. Kristín Pétursdóttir,
kt. 091165-8059, forstjóri, Hringbraut 
59, Hafnarfirði.

12. Steingrímur B. Gunnarsson,
kt. 271250-4369, rafeindavirki, 
Löngumýri 26, Garðabæ.

13. Auðbjörg Ólafsdóttir,
kt. 281279-4329, yfirmaður 
fjárfestingatengsla og samskipta, 
Hverfisgötu 52b, Hafnarfirði.

14. Sigurður J. Grétarsson,
kt. 270455-3959, prófessor, Skólabraut 
14, Seltjarnarnesi.

15. Sara Dögg Svanhildardóttir,
kt. 260773-3139, grunnskólakennari, 
Lynghólum 7, Garðabæ.

16. Þorsteinn Halldórsson,
kt. 031061-5129, framkvæmdastjóri, 
Staðarhvammi 21, Hafnarfirði.
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»2
skutla matvörum 
beint upp að dyrum
Boxið.is, ný vefverslun 
sem selur matvöru og 
nauðsynjar, var opnuð  
um helgina.

»2
fá 100 milljónir
Kerecis hefur samið í 
þriðja sinn við banda-
ríska varnarmálaráðu-
neytið.

»4
aðstoðarforrit fram-
tíðin í tölvum?
Sérfræðingur í gervi-
greind telur ekki ógn af 
tækninni.

»8
kvikmyndahátíðin 
búin að festast í sessi
Hrönn Marinósdóttir 
nýtti MBA-námið til að 
þróa og skipuleggja RIFF.

»10
spennandi tímamót 
hjá genki
Fyrsta vara Genki Instru-
ments er í augsýn.Fréttablaðið/GVa

Magnea Þórey Hjálmarsdóttir, 
framkvæmdastjóri Icelandair Hotels, 
segir mikil tækifæri í uppbyggingu 
í Reykjavík. Hún segir mikilvægt að 
varan á Íslandi standi undir verð
miðanum. Ferðamenn sem eyði 
miklu komi þegar búið er að fjárfesta 
í vörunni sem þeir vilja njóta.     » 6

Áætla 

Sjónmælingar eru okkar fag

Tímapantanir í síma:

Optical Studio í Smáralind, 5288500
Optical Studio í Keflavík, 4213811
Optical Studio í Leifsstöð, 4250500

23% 
meiri veltu  

í ár
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Vikan sem leið

„Ég myndi segja að við séum búnir 
að fá fínt hlutfall af viðskiptum en 
enn þá meiri forvitni,“ segir Sigurð
ur Pálmi Sigurbjörnsson. Sigurður 
ásamt Hauki Hrafni Þorsteinssyni 
er eigandi Boxins.is, vefverslunar 
sem var opnuð um síðustu helgi.

Boxið.is selur þurrvörur, gos, 
þvottaefni og aðrar nauðsynjar og 
sendir þær upp að dyrum. „Verðið 
er mjög samkeppnishæft, þetta 
eru alls ekki dýrustu vörurnar á 
markaði,“ segir Sigurður. Greitt er 
sendingargjald fyrir innkaup undir 
10 þúsund krónum, annars er heim
sendingin ókeypis.

„Hugmyndin spratt upp frá því 
að ég bjó í Bandaríkjunum og 
nýtti mér það mikið að fá heims
endingu, bæði  á matvörum og mat 
af veitingastöðum. Mér þótti og 
þykir enn ofboðslega leiðinlegt að 
kaupa ýmsar nauðsynjavörur, sér
staklega þungar matvörur, í búð og 
svo á maður það til að gleyma að 

kaupa nauðsynjar eins og þvotta
efni,“ segir Sigurður. „Haukur er 
hugbúnaðarverkfræðingur og við 
höfum oft verið að tala um þetta. 
Hann er fjölskyldumaður og  sagði 
að það að sleppa við að fara í búð
ina með börn í för væru svo mikil 
lífsgæði.“

Að mati Sigurðar eru Íslendingar 
hægt og rólega að venjast því að 
versla á netinu. Sigurður segir að 
margir forðist netkaup vegna óvissu 
um hvenær varan kemur. „Við erum 
að bjóða upp á að þú veljir afhend
ingarhólf, þú getur pantað í hádeg
inu og sagst vilja vörurnar milli sex 
og átta, það hjálpar kannski fólki 
að komast yfir þennan þröskuld að 
eyða óvissunni um hvenær þetta 
kemur.

Boxið.is er nú með þúsund 
vörunúmer en einungis Sigurð og 
frænda hans að störfum. Hann býst 
svo við að ráða fleiri með aukinni 
eftirspurn. – sg

Matvörur upp að dyrum

Kerecis og bandaríska varnarmála
ráðuneytið hafa gengið frá samningi 
um gerð sérútgáfu af sáraroði til að 
meðhöndla brunasár á særðum her
mönnum.

Í kjölfar aukinnar tíðni á bruna
sárum í hernaði setti Bandaríkjaþing 
nýverið lög um 46 milljóna dollara, 
5,3 milljarða króna, sérframlag til 
læknisfræðilegrar þróunar á með
ferðarúrræðum fyrir brunasár og 
hefur Kerecis hlotið fjárframlag úr 
fjárveitingunni sem nemur í upphafi 
um 100 milljónum króna.

Kerecis er íslenskt þróunar, fram
leiðslu og markaðsfyrirtæki sem 
starfar á lækningavörumarkaði.

Fram kemur í tilkynningu að 
ákjósanlegasta meðhöndlun á 
brunasárum sem ná inn í hold eða 
bein er meðhöndlun í upphafi með 
líkhúð og á seinni stigum með sam
græðlingum (húð flutt af einum 
stað á annan á líkama þess slasaða). 
Hvorug þessara aðferða hentar til 
notkunar á herspítölum á átaka
svæðum og felur verkefnið í sér að 
sérstök útgáfa af sáraroðinu verður 
þróuð og prófuð fyrir þessa notkun. 
Húð af spendýrum hentar illa þar 

sem meðhöndla þarf slíka húð sér
staklega vegna smithættu en slík 
smithætta er ekki til staðar milli 
fiska og manna.

„Í hernaðarátökum undanfarinna 
ára hefur brunaáverkum fjölgað 
mjög hjá bandarískum hermönn
um og það er sérstakt áhersluefni 
bandarískra stjórnvalda að þróa 
bætt meðferðarúrræði. Það er frá
bært að bandaríski herinn skuli 
velja okkur til samstarfs í þessu 
verkefni sem gagnast mun bæði 
hermönnum sem slasast á átaka
svæðum en ekki síður almenningi 
sem slasast við sín daglegu störf,“ 

segir Hilmar Kjartansson, bráða
læknir hjá Kerecis.

„Við höfum undanfarin ár ein
beitt okkur að meðhöndlun á 
sykursýkissárum og öðrum þrá
látum sárum. Með þessu verkefni og 
öðrum verkefnum sem við höfum 
unnið með bandarískum yfirvöld
um undanfarin ár færum við okkur 
yfir í bráðaáverka eins og brunasár 
eru,“ segir Baldur Tumi Baldursson, 
húðsjúkdómalæknir hjá Kerecis.

Þessi þriðji samningur Ker
ecis við bandarísk varnarmála
yfirvöld er við rannsókna og 
l æ k n i n g avö r u i n n k a u p a d e i l d 
banda ríska landhersins. Fyrir 
vinnur Kerecis að verkefnum með 
sárarannsóknasetri bandaríska 
landhersins og rannsóknamiðstöð 
bandaríska sjóhersins og er fram
gangur þeirra verkefna samkvæmt 
áætlun.

Kerecis á því í samstarfi við þrjár 
stofnanir bandarískra varnarmála
yfirvalda og stefnir að því að auka 
það samstarf enn frekar á næstu 
misserum. Opnun skrifstofu Kerecis 
í Washington DC nýverið er hluti af 
þeim áætlunum. saeunn@frettabladid.is 

Kerecis hlýtur 100 
milljóna fjárframlag
Íslenska lækningavörufyrirtækið Kerecis hefur gengið til samninga í þriðja sinn 
við bandarísk varnarmálayfirvöld. Fyrirtækið fær 100 milljónir. Kerecis opnaði 
nýverið skrifstofu í Washington DC til að auka samstarf enn frekar á næstunni. 

Guðmundur Fertram Sigurjónsson, framkvæmdastjóri Kerecis, ásamt Baldri Tuma og Hilmari. Mynd/BirGir ÍSleiFur GunnarSSon

með þessu verkefni  
færum við okkur 

yfir í bráðaáverka eins og 
brunasár eru.

Baldur Tumi 
Baldursson,  
húðsjúkdóma-
læknir hjá Kerecis

Í ágúst voru 3.049 eignir  skráðar 
til útleigu á Airbnb  í Reykjavík, 
tæplega 80 prósent fleiri en í ágúst 
2015. Á hverjum degi í júlí var ein af 
hverjum átta íbúðum í 101 Reykja
vík í leigu til ferðamanna í gegnum 
Airbnb. Þetta kemur fram í nýrri 
greiningu Íslandsbanka, Íslenskur 
íbúðamarkaður 2016.

3.049 
eignir skráðar

Sigurður og Haukur ásamt Vilhjálmi einarssyni. FréTTaBlaðið/GVa

69% 
hlutur

Greint  var frá því á mánudag að 
samkomulag hefði náðst um kaup 
á 69 prósenta hlut í Ölgerðinni Agli 
Skallagrímssyni ehf. Seljendur eru 
Eignarhaldsfélagið Þorgerður ehf., 
F13 ehf. og Lind ehf. Fyrir kaup
endum fara framtakssjóðirnir Akur 
fjárfestingar slhf. og Horn III slhf. 
ásamt hópi einkafjárfesta. Auður I, 
hefur verið stærsti hluthafi frá 2010.
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ER ÞITT 
FYRIRTÆKI  
Á FLUGI?
Regluleg ferðalög á vegum 
fyrirtækisins eru oft nauðsynleg. 
Það getur því borgað sig að gera  
fyrirtækjasamning við Icelandair.
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„Aðstoðarforrit sem byggja á gervi-
greind, viðmót eins og Siri, gætu 
orðið að næsta veraldarvefnum,“ 
þetta segir Adam Cheyer, einn af 
meðstofnendum Siri og sérfræðing-
ur í gervigreind. Hann hélt ávarp 
á ráðstefnu Nýherja í gær, Gervi-
greind – meiri bylting en netið?

Á tíu ára fresti breytist það 
hvernig fólk á í samskiptum við 
tölvur. Fyrst var það Windows, svo 
veraldarvefurinn, svo snjallsímar. 
iPhone fagnar tíu ára afmæli á 
næsta ári og að mati Cheyers eru 
aðstoðarforrit sem byggja á gervi-
greind, sem öll helstu tæknifyrir-
tæki í dag eru að þróa, það sem 
mun taka við af snjallsímunum.

Aðstoðarforrit geta nýst í 
aðstæðum þar sem maður getur 
ekki notað snjallsíma, til dæmis 
við uppvaskið, eða þegar maður er 
að keyra.

Finnur Oddsson, forstjóri 
Nýherja, setti ráðstefnuna. Hann 
benti á að í dag værum við að upp-
lifa framfarir í tækni á meiri hraða 
en áður, og að tíminn sem við 
lifum væri líklega einn sá allra mest 
spennandi sem mannkynið hefur 
upplifað. „Það sem þótti vísinda-
skáldskapur fyrir nokkrum árum 
er orðið að raunveruleika, Amazon 
til dæmis sýnir okkur vörur sem 
okkur langar til að kaupa, áður en 
við vitum að við viljum þær,“ sagði 
Finnur.

Gríðarlegar framfarir hafa átt sér 
stað í gervigreind á síðustu fimm til 
sex árum. „Við erum í miðri gervi-
greindarsprengingu. Síðustu sex ár 
hafa verið ótrúleg fyrir gervigreind 
allt frá því að Siri-appið með radd-
stýrðu aðstoðarkerfi kom á markað 
árið 2010,“ segir Cheyer.

„Ég hef unnið í gervigreind í þrjá-
tíu ár og það eru framfarir sem hafa 
átt sér stað síðan þá sem ég átti ekki 
von á að myndu eiga sér stað á ævi-
skeiði mínu,“ sagði Cheyer.

Þrátt fyrir þessa miklu þróun 
benti Cheyer á að það séu mörg 
svið gervigreindar þar sem enn á 
eftir að leysa hvernig eigi að nýta 
greindina almennt. „Það er til 
dæmis búið að þróa gervigreind til 
að tölva geti unnið manneskju í GO 
en við kunnum ekki að láta sömu 
tölvuna vinna einhvern í skák í 
kjölfarið.“

Cheyer gerði grein fyrir þeirri 
átt sem gervigreind stefnir í. „Áður 
fyrr voru manneskjur að forrita 

allan kóða, en nú geta tölvur lært, 
til dæmis getur tölva fundið út úr 
því sjálf, án aðstoðar manneskju 
hvernig veðrið verður í Boston. Ég 
held að framtíðin byggi á samspili á 

milli fólks og gervigreindar í að for-
rita flókin prógrömm sem hvorugt 
gæti gert einn.“

Að mati Cheyers er fólk í auknum 
mæli að nýta sér gervigreind þar sem 
aðgangur að henni er auðveldari en 
áður. Hann benti á hvernig alls konar 
fyrirtæki væru nú að nýta sér gervi-
greind til að leysa vandamál sín.

Cheyer svaraði spurningunni um 
það hvort við ættum að óttast gervi-
greind. Að mati Cheyers segir hann 
það vert að íhuga spurninguna og 
mögulega framþróun tækninnar en 
eins og málin standi núna sé ekki 
þörf á að óttast tæknina. 
saeunn@frettabladid.is 

Aðstoðarforritin gætu 
leyst snjallsímana af
Gríðarlegar framfarir hafa orðið í gervigreind á síðustu sex árum. Fyrirtæki eru 
í auknum mæli að nýta gervigreind til að leysa vandamál í viðskiptaheiminum. 
Meðstofnandi Siri segir að ekki þurfi að óttast gervigreind.

Við erum í miðri 
gervigreindar-

sprengingu. Síðustu sex ár 
hafa verið 
ótrúleg fyrir 
gervigreind.
Adam Cheyer

Adam Cheyer fór yfir það á fundinum hvernig gervigreind virkar. FréttAblAðið/GVA

Eimskip hefur keypt 90 prósenta hlut 
í flutningsmiðlunarfyrirtækinu Ext-
raco Internationale Expeditie B.V. í 
Hollandi. Þetta er fyrsta fjárfesting af 
nokkrum sem Eimskip áformar til efl-
ingar á kjarnastarfsemi sinni á kom-
andi mánuðum. Félagið veltir um 
tveimur og hálfum milljarði króna.

Hjá Extraco starfa 19 manns og 
mun stór hluti stjórnendateymis 
fyrirtækisins halda áfram störfum 
og eiga 10 prósenta eignarhlut í 
félaginu. Helstu þjónustuþættir 
þess eru þjónusta við innflytjendur 
á frysti- og kælivöru til Hollands, auk 
þess að sjá um innflutningspappíra, 
birgðahald, tollafgreiðslu og dreif-
ingu á frystum og kældum afurðum 
í Evrópu.

Gylfi Sigfússon, forstjóri Eimskips, 

segir kaupin falla vel að þeirri starf-
semi sem fyrir er hjá Eimskip í Rot-
terdam og bætast við þann klasa 
fyrirtækja sem eru í þjónustu Eim-
skips í Rotterdam. „Við erum með 
þessu að bæta við hlekkjum í okkar 
þjónustukeðju og við sjáum fram á 
samlegð með þessum kaupum. Þetta 
eru fyrstu kaupin af nokkrum sem 
við höfum boðað til að styrkja starf-
semi okkar,“ segir Gylfi.

Gylfi segir að samlegðin liggi 
meðal annars í því að starfsmenn 
Extraco muni færast í höfuðstöðvar 
félagsins og nýta stoðstarfsemi 
Eimskips. „Þessir aðilar eru í flutn-
ingsmiðlun og við komum með 
flutningahlutann í samstarfið. Með 
þessu eflum við þjónustu okkar í 
kælistýrðum flutningum.“ – hh

Eimskip efla þjónustu 
kæliflutninga í Hollandi

Ánægðir með kaup Eimskips á Extraco. Frá vinstri Dick Vlasblom, Dick de Weerdt, 
Arie Verrijp, Edwin Zwaal, bragi Þór Marinósson og Óskar Friðriksson.

Fyrirtækið IVF Iceland sem rak Art 
Medica, einu stöðina sem sinnti 
tæknifrjóvgunum hér á landi, hagn-
aðist um 51,9 milljónir króna á síð-
asta ári. Hagnaðurinn dróst saman 
um rúmlega fjórar milljónir milli ára.

Eigendur Art Medica tóku út 56 
milljónir króna í arð vegna ársins 
2015. Þetta er mun minna en árið 
áður þegar greiddur var út arður 
upp á 265 milljónir króna, en meira 
en þegar greiddar voru út 44 millj-
ónir króna vegna ársins 2013.

Hluthafar í IVF Iceland voru tveir 
í árslok 2015, þeir Guðmundur Ara-
son og Þórður Óskarsson, og áttu 
þeir 50 prósent hlut hvor.

Gjaldskrárhækkanir urðu hjá 
fyrir tækinu í september árið 2015. 
Þá hækkaði glasameðferð um 37 
þúsund krónur, úr 376 þúsund 
krónum í 413 þúsund krónur. 
Greint var frá því að mikil óánægja 
væri með hækkanirnar.

Í desember á síðasta ári var svo 
greint frá því að sænska fyrirtækið 

IVF Sverige myndi opna nýja tækni-
frjóvgunardeild í Reykjavík, IVF klín-
íkin Reykjavík. Fyrirtækið keypti 
Art Medica og var sú starfsemi lögð 
niður.

Rekstrartekjur IVF Iceland námu 
64 milljónum króna og jukust um 

fjórar milljónir milli ára. Eignir í 
árslok námu 94,7 milljónum króna, 
samanborið við 120,3 milljónir 
króna árið áður. Eigið fé í árslok 
var 58,8 milljónir króna, saman-
borið við 62,9 milljónir árið áður.  
– sg

Eigendur Art Medica tóku 56 milljónir í arð

Gjaldskrárhækkanir urðu hjá fyrirtækinu í september árið 2015. FréttAblAðið/GEtty

 Icelandair Group seldi óverðtryggð 
skuldabréf fyrir 150 milljónir doll-
ara eða ríflega 17 milljarða króna í 
alþjóðlegu skuldabréfaútboði. Fjár-
munirnir verð nýttir til að greiða inn 
á kaup félagsins á nýjum flugvélum 
sem afhentar verða árið 2018.

Bogi Nils Bogason, framkvæmda-
stjóri fjármála Icelandair Group, 
segir að kjörin séu ásættanleg, en 
bréfin bera 3,5% óverðtryggða 
vexti ofan á libor eða millibanka-
vexti. „Í samanburði við annað sem 
er á markaðnum eru þetta ágætis 
kjör.“ Hann bendir á að bréfin séu 

í dollurum, en meira framboð er af 
evrum á markaðnum og álag lægra. 
Icelandair gerir upp í dollurum og 
dollarinn er ríkjandi mynt í við-
skiptum hjá flugfélögum.

Útgáfan er til marks um vaxandi 
aðgengi Íslendinga að erlend-

um mörkuðum, en fram til 
þessa hafa einkum fjár-
málafyrirtæki sótt sér 
fé á erlenda markaði 

með útgáfu skuldabréfa.

Icelandair sótti 17 milljarða
Í samanburði við 
annað sem er á 

markaðnum eru þetta ágætis 
kjör.

Bogi Nils Bogason, framkvæmdastjóri 
fjármála Icelandair Group
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Frábært hljóð 
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Það er mikið rætt um 
að við séum að taka á 
móti of mörgum ferða-
mönnum til landsins, í 
stað þess að laða hingað 
til lands færri, betur 

borgandi gesti. En til að svo megi 
verða þurfum við að tryggja að virði 
upplifunar standi undir hærra verði 
en nú er, og það gerum við einungis 
með því að vernda okkar dýrmæt-
ustu náttúruauðlindir annars vegar, 
og með því að þróa hér þjónustu 
og afþreyingu sem stendur undir 
væntingum,“ segir Magnea Þórey 
Hjálmarsdóttir, framkvæmdastjóri 
Icelandair Hotels.

„Flestir eru tilbúnir að borga fyrir 
það sem maður upplifir verðmæti í, 
en þegar eftirspurnin er orðin meiri 
en framboðið þá geta allir verðlagt 
sig hátt, og þá er hætta á að fólk 
komi heim og segi vinum sínum að 
upplifunin hafi verið of dýr miðað 
við gæðin. Unga kynslóðin treystir 
númer eitt, tvö og þrjú á reynslu 
annarra. Þannig að það skiptir miklu 
máli að umsagnirnar sem fara héðan 
séu ekki of mikið í þá veruna,“ segir 
Magnea.

Nýverið opnaði Icelandair Hot-
els nýtt hótel í miðbæ Reykjavíkur, 
Canopy by Hilton Reykjavík City 
Centre, með sérleyfissamning við Hil-
ton International. Þar hafa nú þegar 
birst gestir sem ekki hafa sést á öðrum 
hótelum Icelandair Hotels. „Þetta 
eru Hilton demanta- og gullkorta-
hafar sem ferðast í 150 til 200 daga á 
ári, virkilega sjóaðir ferðamenn sem 
biðu eftir að hótelið væri opnað til að 
prófa. Þessi hópur kemur þegar búið 
er að fjárfesta í vörunni sem hann vill 
njóta,“ segir Magnea.

Magnea hefur starfað hjá Icelanda-
ir Hotels (sem áður hét Flugleiða-
hótel) með hléum frá árinu 1994, en 
hefur sinnt núverandi starfi frá árinu 
2005. Magnea lærði hótelrekstur í 
Sviss. Hún hefur starfað í hóteliðnað-
inum frá árinu 1991 og unnið í Sviss 
og Japan.

Ferðamannageirinn á Íslandi hefur 
breyst gríðarlega síðastliðinn ára-
tug, að mati Magneu, ekki bara hvað 
varðar fjölgun ferðamanna heldur 
einnig vegna viðhorfsbreytingar 
meðal yngri ferðalanga til ferðalaga 
almennt. Ferðaþjónusta almennt 
einkennist af auknum metnaði, sam-
félagsvitund hefur aukist og meiri 
áhersla er lögð á umhverfismál og 
vistvænan rekstur. Metnaður er 
lagður í stefnumótun til lengri tíma 
og uppbyggingu.

Icelandair Hotels rekur 21 hótel 
með 1.600 herbergjum um allt land. 
Í byrjun júlí var opnað nýjasta hótel 
fyrirtækisins, Canopy Reykjavík, sem 
er fyrsta Canopy hótel í heiminum, 
en það er partur af nýrri lífsstílskeðju 
Hilton International. Rúmlega 20 
önnur Canopy hótel munu fylgja í 
kjölfarið á næstu tveimur árum víðs-
vegar um heiminn.

„Við finnum fyrir þessu breytta 
viðhorfi hér. Þegar við opnuðum 
Canopy Reykjavík var ungt fólk að 
koma hingað með börnin sín, það er 
forgangsatriði hjá ungu kynslóðinni 
í dag að börn upplifi heiminn. Unga 
kynslóðin er í deilihagkerfinu, hugsar 
ekki endilega um eignir, en leggur 
rosalega áherslu á upplifun og á það 
að víkka sjóndeildarhringinn. Þessi 
kynslóð er skynsöm, borðar hollt, 
og vill vita hvaðan maturinn kemur. 
Hún er mjög meðvituð um heilsu og 
hreyfir sig meira en nokkur önnur 
kynslóð,“ segir Magnea.

„Ísland er í kjöraðstöðu til að þróa 
áfangastaðinn áfram til handa þeim 
sem leggja áherslu á heilbrigðan lífs-
stíl, hreyfingu, hollan mat og útiveru. 
Hér eru kjöraðstæður fyrir þennan 
ört vaxandi markhóp, en þjónustuna 
þarf að þróa áfram,“ segir Magnea.

Magnea segir að þetta breytta við-
horf bæði hjá ungu kynslóðinni og 
hjá samfélaginu almennt um aukna 
samfélagsmeðvitund og meðvitund 
um nærliggjandi umhverfi hafi einnig 
haft áhrif á mótun hótela Icelandair 
Hotels.

„Áður fyrr voru hótel byggð því það 
vantaði rúm og það var ekki mikil 
pæling út fyrir það. Nú erum við að 
fjárfesta í erlendum vörumerkjum 
og ígrundum vel hvaða vörumerki 
við veljum til samstarfs. Canopy 
snýst um að þróa ný hverfi, vinna að 
staðbundinni upplifun, allt á að vera 
ósvikið hvort sem það er maturinn 
eða eitthvað annað,“ segir Magnea.

„Við vildum að hótelið félli inn í 
umhverfið, og að götumynd Hverfis-
götu með sjarmerandi gömlum 
húsum fengi að halda sér, í stað 
þess að einn stór kumbaldi merktur 
„hótel“ tæki yfir. Ef við viljum nýta 
það tækifæri sem fjölgun ferða-
manna hefur fært okkur sem best, 
þá byggjum við ekki fyrir næstu kom-
andi ferðatímabil heldur fyrir næstu 
kynslóðir ferðamanna og tökum mið 
af þeim breytingum sem eru að eiga 
sér stað í ferðamynstri yngri kyn-
slóða og kröfum. Við eigum að nýta 
grunnstoðir okkar og náttúruauð-
lindir til að skapa verðmæti í formi 
ógleymanlegrar upplifunar fyrir þá 
sem sækja í útivistina, hreina loftið 
og matinn. Ef við vinnum mark-
vissa stefnumótun með verndun 
náttúruauðlinda að leiðarljósi og 
þróun innviða í átt að aukinni tekju-
myndun og verðmætasköpun þá er 
framtíðin björt og verkefnin verulega 
spennandi. Við sem stöndum vaktina 
núna á þessum tímum berum ábyrgð, 
bæði umhverfis- og samfélagsábyrgð 
og eigum að vanda okkur þannig að 
næstu áratugi höfum við gott við-
skiptatækifæri til lengri tíma,“ segir 
Magnea.

Icelandair Hotels hefur sett stefn-
una á uppbyggingu í miðbæ Reykja-
víkur til næstu ára. „Við munum bæta 
við 350 herbergjum í lúxusgæða-
flokki í Reykjavík fyrir árið 2018. 
Á næsta ári bætist Reykjavik Cons-
ulate Hotel við í Hafnarstræti og árið 
2018 bætist Icelandair Parliament 

Hugsar til 
langs tíma 
Magnea Þórey Hjálmarsdóttir hefur verið 
framkvæmdastjóri Icelandair Hotels frá árinu 2005. 
Hún telur að „þetta reddast“ viðhorfið dugi ekki 
lengur til í móttöku ferðamanna á Íslandi. Mikilvægt 
sé að varan standi undir háum kostnaði.

Sæunn 
Gísladóttir
saeunn@frettabladid.is

 Flestir eru tilbúnir 
að borga fyrir það sem 
maður upplifir verðmæti í, 
en þegar eftirspurnin er 
orðin meira en framboðið þá 
geta allir verðlagt sig hátt, og 
þá er hætta á að fólk komi 
heim og segi vinum sínum að 
upplifunin hafi verið of dýr 
miðað við gæðin.

Magnea Þórey  Hjálmarsdóttir 
segir mikilvægt að hugsa ekki 
bara um næstu komandi ferða-
tímabil heldur til komandi 
kynslóða ferðamanna. 
Fréttablaðið/GVa
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fólk
kynningarblað

„Harður heimur atvinnumennsk-
unnar í fótbolta skildi eftir sig 
laskaðan líkama“ segir Grétar 
Rafn Steinsson, fyrrverandi at-
vinnumaður í fótbolta og núver-
andi tæknilegur framkvæmda-
stjóri Fleetwood Town á Englandi. 
„Með Benecta og daglegri hreyf-
ingu nýt ég þess að vera í krefj-
andi vinnu og stunda áhugamál-
in. Þökk sé Benecta frá Siglufirði, 
mínum gamla heimabæ,“ segir 
Grétar Rafn.

Dregur úr bólgum
„Benecta styður við náttúrulega 
viðgerðarferla í líkamanum og 
hjálpar til við bólguúrvinnslu og 
getur þannig stuðlað að aukinni 
hreyfigetu,“ segir Guðný Trausta-
dóttir, markaðstengill hjá Vistor 
hf.

Benecta inniheldur kítínfásykr-
ur sem eru unnar úr rækjuskel. 
Sykrungarnir bindast bólgupró-
teinum í líkaman um og hjálpa 
lík amanum að vinna úr bólgum 
og styð ja við uppbygg ingu vefja 
og auka þannig liðleika og hreyfi-
getu.

Með daglegri inntöku má draga 
úr bólg um og óþægindum og þann-
ig auka úthald og orku. Jafnframt 
stuðl ar Benecta að endur nýjun 
vefja (s.s. brjósks, sina og beina) 
og hjálp ar þannig til við að við-
halda heilbrigðu stoðkerfi.

NotkuN beNecta
Dagleg inntaka Benecta getur 
hjálpað líkamanum að vinna úr 
bólgum hvort sem þær eru af völd-
um álags eða hækkandi aldurs.

beNecta er ætlað full
orðNum, 18 ára og elDri
Skammtar: 2 hylki á dag fyrstu 
mánuðina. Eftir það 1-2 hylki á 
dag. Mælt er með því að taka Ben-
ecta á fastandi maga. Ekki skal 
taka meira en ráðlagðan dag-
skammt (2 hylki).

Benecta er ekki ætlað þunguð-
um konum eða einstaklingum með 
skelfiskofnæmi.

ÍsleNsk framleiðsla
Benecta er framleitt af íslenska 
líftæknifyrirtækinu Genís. Mikil 

þróunarvinna og áralangar rann-
sóknir liggja að baki vörunni 
sem byggir á sérhæfðri þekkingu 

tengdri framleiðslu á lyfjum og 
fæðubótarefnum unnum úr rækju-
skel. Þróun Benecta hefur staðið 
yfir undanfarinn áratug í sam-
starfi við íslenska og erlenda vís-
indamenn.

Benecta fæst í apótekum, 
Heilsuhúsinu og Perform.is

Nýtur lÍfsiNs betur með beNecta
Vistor hf. kynnir Benecta er íslenskt fæðubótarefni unnið úr rækjuskel, sem stuðlar að úrvinnslu á bólgum í líkamanum 
og verndun vefja í stoðkerfi. Grétar Rafn Steinsson notar Benecta með góðum árangri.

1 9 .  o k t ó b e r  2 0 1 6   M I Ð V I k U D A G U r

„Með Benecta og daglegri hreyfingu nýt ég þess að vera í krefjandi vinnu og stunda áhugamálin. 
Þökk sé Benecta frá Siglufirði, mínum gamla heimabæ,“ segir Grétar Rafn.

beNecta
l Hjálpar líkamanum að vinna úr 

bólgum
l Styður við uppbyggingu vefja 

s.s. brjósks, sina og beina
l Hjálpar til við að viðhalda heil-

brigðu stoðkerfi
l Auðveldar hreyfigetu

innihaldslýsing: Hvert hylki inni-
heldur 300 mg af kítínfásykrum 
sem unnar eru úr rækjuskel. Engin 
aukaefni eru í Benecta.

Lesa bara FBL

67%

Lesa bæði
FBL OG MBL

24%

Lesa bara MBL

9%af lesendum dagblaða* 
á höfuðborgarsvæðinu
á aldursbilinu 18–49 ára 
lesa Fréttablaðið daglega. 

91%
*Fréttablaðið og Morgunblaðið.
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„Kvikmyndahátíðir eru stundum kallaðar sjöunda listformið því þær innihalda öll hin listformin og markmiðið er að þarna 
mætist listamenn úr öllum geirum,“ segir dögg mósesdóttir, framkvæmdastjóri northern Wave. mynd/gVa

Alþjóðlega kvikmyndahátíðin 
Northern Wave fer fram í níunda 
skiptið á Rifi í Snæfellsbæ dagana 
21.-23. október. Hátíðin er haldin 
í menningarmiðstöðinni Frysti-
klefanum og meðal dagskrárliða 
er stuttmyndamaraþon, vídeólist, 
íslensk tónlistarmyndbönd, fisk-
réttakeppni, tónleikar og hreyfi-
myndanámskeið fyrir grunnskóla-
börn.

Dögg Mósesdóttir er stofnandi 
og framkvæmdastjóri hátíðarinnar 
en hugmyndin að hátíðinni kvikn-
aði þegar hún var í kvikmynda-
námi í Barcelona. „Menningar-
sjóður Vesturlands hvatti fólk á 
svæðinu til að halda listahátíð á 
Vesturlandi en ég ákvað að prófa 
að sækja um fyrir stuttmyndahá-
tíð. Kvikmyndahátíðir eru stund-
um kallaðar sjöunda listformið 
því þær innihalda öll hin listform-
in og markmiðið er að þarna mæt-
ist listamenn úr öllum geirum.“

Hátíðin hefst kl. 18 á föstudag 
og verða fjölmargir skemmtileg-
ir og spennandi dagskrárliðir um 
helgina að sögn Daggar. „Þar má 
m.a. nefna sýningu á íslenskum 
tónlistarmyndböndum á föstudag 
þar sem áhorfendur munu velja 
besta myndbandið. Daginn eftir 
verður masterklassi með Ilmi 
Kristjánsdóttur leikkonu sem Kári 
Viðarsson, eigandi Frystiklefans, 
leiðir. Þar geta áhorfendur spurt 
Ilmi spurninga. Um kvöldið er 
svo fiskréttakeppnin sívinsæla 
þar sem Hrefna Rósa Sætran er 
dómari. Í kjölfarið verða tónleik-
ar, þar koma fram fimm tónlistar-
atriði sem eiga myndband á hátíð-
inni. Þetta eru Védís Hervör, Haf-
dís Huld, Bláskjár, Futuregrapher 
og Cryptochrome.“

ÖFlug barnadagskrá
Á sunnudaginn eru íslenskar stutt-
myndir á dagskrá. Einnig verður 
sýndur afrakstur úr hreyfimynda-
smiðju barna og boðið verður upp 
á skuggasmiðju fyrir börn og for-
eldra. „Við ætlum að vera með 

8 mm sýningarvél í gangi allan 
laugardaginn þar sem krakk-
ar fá tækifæri til að þræða vél-
ina og búa til sitt eigið bíó. Þetta 
er í fyrsta skipti sem við leggjum 
svona mikla áherslu á að vera með 
öfluga dagskrá fyrir börn. Hátíðin 
endar svo með verðlaunaafhend-
ingu á sunnudeginum.“

Fiskréttakeppnin er orðin fast-
ur dagskrárliður á hátíðinni sem 
flestum þykir skemmtilegur og 
ómissandi hluti hennar. „Keppnin 
hófst fyrir fjórum árum. Þá lang-
aði mig að finna leið til að leyfa 
þorpsbúum að sýna hvað þeir hafa 
fram að færa sem svar við öllum 
þessum kvikmyndasýningum. Mig 
langaði til að búa til samtal á milli 
bæjarbúa og kvikmyndagerðar-
fólksins og þar sem þetta er sjávar-
þorp þá lá í augum uppi að halda 
fiskveislu. Í hana koma þorpsbúar 
með eigin rétti, úr hráefni af staðn-
um og keppa til verðlauna eins og 
kvikmyndagerðarfólkið.“

Mikilvæg saMFélaginu
Dögg segir Northern Wave vera 
mikilvæga hátíð fyrir grasrót 
kvikmyndagerðar hér á landi. „Á 
henni er rými fyrir myndir sem 
eru vanalega ekki til sýningar á 
kvikmyndahátíðum, svo sem tón-
listarmyndbönd og vídeóverk og 

við fögnum sérstaklega myndum 
sem fara nýjar leiðir með kvik-
myndatungumálið. Auk þess er há-
tíðin mjög öflug kynning á svæð-
inu en nokkur kvikmyndaverkefni 
hafa verið gerð klár hér sem bein 
afleiðing af hátíðinni. Þar að auki 
auðgar þetta menningarflóruna 
á landsbyggðinni en rannsóknir 
sýna að menningarviðburðir gera 
íbúa stoltari af bæjarfélaginu sínu. 
Fólk vill nefnilega frekar búa þar 
sem er einhver menning.“

Dagskrá hátíðarinnar má finna 
á www.northernwavefestival.com. 
Hún fer öll fram í Frystiklefanum 
fyrir utan hreyfimyndanámskeið 
fyrir börn sem fer fram í Ólafsvík. 
Frítt er inn á allar sýningar hátíð-
arinnar en þó er tekið við frjáls-
um framlögum. „Við seljum arm-
bönd til styrktar hátíðinni sem 
kosta 4.000 kr. og veita ýmis fríð-
indi. Þau veita t.d. ókeypis aðgang 
í sundlaug Ólafsvíkur alla helg-
ina, ókeypis skutlþjónustu á milli 
bæjarfélaga, frítt popp alla helg-
ina og ókeypis drykki í fiskveisl-
unni miklu.“

Hátíðin er auk þess á facebook 
(the northern Wave film festi
val), snapchat (northernwaveiff) 
og instagram (northernwave_ice
land).

Mikilvæg hátíð
Frystiklefinn á Rifi hýsir alþjóðlegu kvikmyndahátíðina Northern Wave 
um næstu helgi. Boðið verður upp á fjölbreytta dagskrá fyrir alla 
aldurshópa. Fiskréttakeppnin er sívinsæll og fastur dagskrárliður.

starri freyr  
jónsson
starri@365.is 

fiskréttakeppnin tengir kvikmyndagerðarfólkið og íbúa bæjarins.

Skútuvogur 1H | 104 Reykjavík | S: 5858900 | www.jarngler.is 

Sjálfvirkur hurðaropnunarbúnaður  
fyrir húsfélög og fyrirtæki, ásamt uppsetningu og 

viðhaldi  Hentar vel fyrir aðgengi hreyfihamlaðra. 

Draghálsi 14 - 16  ·  Sími 4 12 12 00  ·  isleifur.is

Starck VListaverk
Hönnun
Þægindi

Ábendingahnappinn má 
finna á www.barnaheill.is
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BÍLAR &
FARARTÆKI

TOYOTA Yaris h/b live. Árgerð 2015, 
ekinn 38 Þ.KM, bensín, 5 gírar. 
Verð 2.090.000. Tilboð 1.890.000 
Rnr.990519.

Toyota Kauptúni
Kauptúni 6, 210 Garðabær

Sími: 570 5070
www.toyotakauptuni.is

KRÓKUR
Við flytjum bifreiðar og vinnuvélar á 
öruggan og hagkvæman hátt.

Krókur
Sími: 522 4600

http://www.krokur.net

ÓDÝR BENZ !
M-Benz E 220 Elegance CDI Diesel 
05/2004 ek 614 þ.km, Leður, gott 
viðhald. Fæst á 490 þús !!!

ÞRIGGJA MANNA !
Peugeot Partner (3 sæti) Diesel 
07/2011 ek 89 þ.km 90 HÖ 
(AC,rafmagn ofl) Verð nú 1250 þús 
+ VSK !!!

NETTUR OG LIPUR !
 Citroen Nemo Diesel 06/2013 ek 72 
þ.km sumar og ny nagladekk ! verð nú 
aðeins 1250 þús með VSK !!!

Ford Transit Connect DIESEL 02/2011 
ek 105 þ.km verð nú 1190 þús + VSK !!!

Bílasalan Bílfang
Malarhöfða 2, 110 Rvk.

Sími: 567 2000
Seljum í dag !
www.bilfang.is

ÚTSALA ÚTSALA ÚTSALA !
HONDA VTX 1800 árg. 2007 ek. 7 
Þkm, hlaðið aukahlutum, Sizzybar, 
rúða, töskur, hiti í handföngum, 
ofl. ofl. 1 eigandi, algjör gullmoli, 
möguleiki á 100% vísaláni, tilboðaverð 
999 þús !! GSM 893-9500

hjól.is
Sími: 577 4565

Erum með yfir 100 tæki á 
staðnum........Kíktu í heimsókn!!!

www.hjol.is

TILBOÐ ALLT Í ÖLLU BÍLL !
M.BENZ SPRINTER árg. 2004 ek. 205 
ÞKM, Sjálfskiptur, krókur, álfelgur, 
mikið endurnýjaður, full-innréttaður 
hjólabíll með svenplási og eldhúsi, 
tilboðaverð 1790 þús !! GSM 893-9500

BÍLL DAGSINS !!!
HONDA CRV árg. 2016 ek. 38 þkm 
Sjálfsk, hlaðin aukahlutum, möguleiki 
á 90% láni, tilboðsverð 4790 þús, GSM 
893-9500

SPARIBAUKUR !!!
HYUNDAI I10 COMFORT árg. 2016 
ek. 29 Þkm, 5 gíra, algjör sparibaukur, 
möguleiki á 90% láni, tilboðsverð 
1550 þús, GSM 893-9500

Bíll.is
Sími: 577 3777

www.bill.is

MAZDA 2 takara. Árgerð 2014, ekinn 
aðeins 31 Þ.KM, bensín, 5 gírar. Verð 
1.680.000. Rnr.340185.

OPEL Astra sports tourer. Árgerð 2016, 
ekinn 16 Þ.KM, dísel, 6 gírar. Verð 
2.990.000. Rnr.211811.

SUBARU Legacy outback premium. 
Árgerð 2015, ekinn 43 Þ.KM, 
dísel, sjálfskiptur. Verð 5.190.000. 
Rnr.211803.

NISSAN Qashqai se. Árgerð 2012, 
ekinn aðeins 37 Þ.KM, bensín, 
sjálfskiptur. Verð 3.290.000.Gull 
fallegur og vel með farinn Rnr.115444.

LAND ROVER Discovery sd hse. Árgerð 
2014, ekinn 27 Þ.KM, dísel, sjálfskiptur 
8 gírar. Verð 11.950.000.Umboðsbíll 
og stóra dísel vélin Rnr.330704.

Nýja bílahöllin
Eirhöfða 11, 110 Rvk.

Sími: 567 2277
www.nyja.is

KIA Sportage luxury. 
Árgerð 2016, ekinn 36 Þ.KM, dísel, sjálfskiptur 6 gírar. 
Verð 5.890.000. Rnr.111478.

TOYOTA Rav4 gx plus. 
Árgerð 2015, ekinn 71 Þ.KM, dísel, sjálfskiptur 6 gírar. 
Verð 4.890.000. Rnr.222199.

TOYOTA Rav4 gx plus. 
Árgerð 2015, ekinn 52 Þ.KM, dísel, 6 gírar. 
Verð 4.390.000. Rnr.111523.

TOYOTA Auris sol. 
Árgerð 2015, ekinn 48 Þ.KM, bensín, sjálfskiptur. 
Verð 2.990.000. Rnr.221917.

SUBARU Xv 2.0i. 
Árgerð 2015, ekinn 79 Þ.KM, bensín, sjálfskiptur. 
Verð 3.750.000. Rnr.210563.

SUBARU Forester Premium. 
Árgerð 2015, ekinn 88 Þ.KM, bensín, sjálfskiptur. 
Verð 4.190.000. Rnr.111537.

RENAULT Kadjar. 
Árgerð 2016, ekinn 38 Þ.KM, dísel, 6 gírar. 
Verð 3.940.000. Rnr.111462.

RENAULT Clio. 
Árgerð 2016, ekinn 24 Þ.KM, bensín, 5 gírar. 
Verð 1.890.000. Rnr.111452.

NISSAN Pulsar acenta. 
Árgerð 2015, ekinn 57 Þ.KM, dísel, 6 gírar. 
Verð 2.890.000. Rnr.222184.

MMC Outlander intense. 
Árgerð 2015, ekinn 48 Þ.KM, bensín, sjálfskiptur. 
Verð 4.590.000. Rnr.222106.

MMC Asx intense - 4wd. 
Árgerð 2015, ekinn 34 Þ.KM, dísel, sjálfskiptur 6 gírar. 
Verð 4.390.000. Rnr.111476.

LAND ROVER Discovery 4 HSE. 
Árgerð 2013, ekinn 57 Þ.KM, dísel, sjálfskiptur.
Hlaðinn aukabúnaði. Verð 11.850.000. Rnr.222263.

Höfðabílar • S: 577 4747 • Fosshálsi 27 (Draghálsmegin), 110 Reykjavík • hofdabilar.is

Opið 
virka daga 10:00-18:00
laugardaga 12:00-15:00

Heitt  
á könnunni. 

Vegna mikillar sölu undanfarið
óskum við eftir bílum á skrá.

Finndu okkur  
á Facebook

smáauglýsingar
smaar@frettabladid.is / visir.is

512 5000
Afgreiðsla smáauglýsinga og sími 
er opinn alla virka daga frá 8-17

Allar smáauglýsingar 
vikunnar á visir.is
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 Bílar til sölu

FRÁBæR SNAttARI !!!
Kia Rio LX 2015,1,4 dísel, hvítur, 
beinskiptur, ekinn 53 þús. km. Sumar-
og nagladekk fylgja. Verð 1.950.000,- 
Uppl. í s. 7736898

 250-499 þús.

tILBOÐ 430.000 100% LÁN
Toyota Corolla 2004 ek.238 þús, nýleg 
kúpling, góð heilsársdekk, sk.17 bíll 
í góðu standi, ásett verð 590 þús 
TILBOÐ 430 þús möguleiki á 100% 
láni s.841 8955

ÓDÝR SPARIBAUKUR
Citreon C3 26.11.2003 sk.17, 5 gíra, 
fínn bíll sem eyðir litlu ásett verð 390 
þús Tilboð 290 þús möguleiki á 100% 
láni s.841 8955

 500-999 þús.

7 MANNA - 100% LÁN
Honda Oddysey 2002 ek.115 þús 
m. Sjálfskiptur, sk.17, leður, dvd, 
3ja punkta belti í öllum sætum ofl. 
mjög vel úbuinn bíll, verð 890 þús, 
möguleiki á 100% láni s.841 8955

FLOttUR VINNUBÍLL 100% 
LÁN

 VW CADDY 2.0 ECOFUEL MAXI 
6/2007 lengri týpan ek.108 þús, 
skipt um tímareim í 82 þús, 
beinskiptur,,ásett verð 1290 þús 
TILBOÐ 990 þús möguleiki á 100% 
láni í 36 man S.841 8955

 Bílar óskast

BÍLL ÓSKASt Á 25-250þúS.
Má þarfnast lagfæringa.

Hringdu S. 615 1815 eða sendu 
sms.

 Hjólbarðar

FRÁBæR DeKKjAtILBOÐ
Ný og notuð dekk í miklu úrvali. 
Tökum notuð dekk uppí ný. VAKA S: 
567 6700.

Til sölu Good year Duratrac 31”gróf 
microskorin og negld vetrardekk á 15” 
álfelgum undan Hilux lítið slitin. Verð 
160 þús. S.8973327

 Varahlutir

ÞJÓNUSTA

 Bókhald

Bókhald, VSK, laun, skattskýrslur og 
stofnun fyrirtækja. Fagleg vinnubrögð 
á sanngjörnu verði. Bókhald og 
þjónusta ehf. Sími 511 2930.

 Málarar

ReGNBOGALItIR
Alhliða málningarþjónusta.Getum 
bætt við okkur verkefnum innanhúss. 
Vönduð vinna góð umgengni.
malarar@simnet.is og s 891 9890

Getum bætt við okkur inni- og 
útiverkefnum. Vönduð vinnubrögð og 
góð umgengni. Tilboð eða tímavinna. 
Lítið Mál ehf. Sigurður 896-5758.

 Pípulagnir

PÍPULAGNIR
Faglærðir píparar geta bætt við 

sig verkefnum í bæði viðhaldi og 
nýlögnum. Vönduð vinnubrögð.

Uppl. í s. 699 6069

 Hreingerningar

Hreingerningar - Bónun - Bónleysing 
Flutningsþrif - Þrif eftir iðnaðarmenn 
thvegillinn.is - Stofnað 1969 Traustir 
og vanir menn.

 Búslóðaflutningar

Ert þú að flytja? Búslóðafl., 
fyrirtækjafl., píanófl. o.fl. Extra stór 
bíll. Búslóðalyfta. Flutningaþj. Mikaels. 
S. 894 4560 www.flytja.is flytja@
flytja.is

 Húsaviðhald

Tek að mér allt alm. viðhald húsa, s.s. 
málun, múrun, flísa- & parketlagnir og 
trésmíði. S. 616 1569

 Spádómar

SÁ SÍMASPÁ Í 
 S. 844 6845 / 462 4564

Frá kl. 14:00. Spái í spil og bolla. 
Leiðb. Geymið auglýsinguna. Er á 
facebook: SÁ

SPÁSÍMINN 908 5666
Stjörnuspá. Tarot. Ársspá. 
Draumráðningar, ást og peningar. 
Andleg hjálp. Trúnaður.

 Rafvirkjun

RAFLAGNIR, DyRASÍMAR.  
S. 663 0746.

Bjóðum hagstætt verð í töfluskipti. 
Straumblik ehf. Löggiltur Rafverktaki. 
straumblik@gmail.com

KEYPT 
& SELT

 til sölu

tIL SöLU VeGNA 
FLUtNINGA 

SKRIFStOFUHúSGöGN AF 
LöGMANNStOFU, KeyPt 

Í GKS.
Skrifborð, L 210cm., B90cm, 

skrifborðsstóll, 4 hillur skápum 
niðri, B80cm, H185, D42cm með 

skápum neðst, 2 kúnnastólar, 
glæsilegt hnotuskrifborð úr Tekk, 

Bisley eldvarinn skjalaskápur, 
peningaskápur, möppur. 

Verð tilboð. 

Nánari upplýs. S. 8983669 eða 
Helga@helgalogmenn.is myndir 
sendar í e maili eða velkomin 

koma að skoða

 Óskast keypt

KAUPUM GULL -  
jÓN & ÓSKAR

Kaupum gull til að smíða úr. 
Spörum gjaldeyri. Heiðarleg 

viðskipti. Aðeins í verslun okkar 
Laugavegi 61.

Jón og Óskar - jonogoskar.is 

s. 552-4910.

 Hljóðfæri

HyUNDAI PÍANÓ + LeÐUR 
StÓLL

HYUNDAI píanó til sölu ( h:120cm 
b:150cm ), ásamt bólstruðum leður 
stól. Verð 220þús eða tilboð. Uppl. í s. 
663 3313 / 863 4291

 Vélar og verkfæri

 til bygginga

HARÐVIÐUR tIL 
HúSAByGGINGA. SjÁ 
NÁNAR Á: VIDUR.IS

Vatnsklæðning, panill, pallaefni, 
parket, útihurðir, ofl. Gæði á 
góðu verði. Nýkomnar Eurotec 
A2 harðviðarskrúfur. Penofin 
harðviðarolía. Indus ehf, Óseyrarbraut 
2 Hf, Uppl.hjá Magnúsi í símum 660 
0230 og 561 1122.

HEILSA

 Nudd

NUDDStOFA DÍSU (201)
Er nuddfræðingur með allt almennt 
nudd. Tek vel á vöðvabólgu, 
liðverkjum, bakvandamálum og 
sogæðavanda. Opið frá kl. 10-19 
alla virka daga. Verið velkomin. 
Tímapantanir í s. 868-3379 - Dísa Þ.

tANtRA NUDD
Ekta vígsla í leyndardóma Tantra með 
Tantra nuddi. Einstæð upplifun fyrir 
pör, konur og karla. S. 698 8301 www.
tantratemple.is

SKÓLAR &
NÁMSKEIÐ

 ökukennsla

Kenni allan daginn Toyota 2014, 
hjálpa við endurtökupróf og 
akstursmat. Ævar Friðriksson s. 863 
7493.

HEIMILIÐ

 Barnavörur

VAGNStyKKI, KeRRUStyKKI 
OG SKIPtItASKA

Verð frá kr. 99.900. Barnið Okkar 
Hlíðasmára 4, 201 Kóp. Barnidokkar.is

HÚSNÆÐI

 Húsnæði í boði

tIL LeIGU Á NÝBÝLAVeGI
150 fm verslunar og lager 

húsnæði 

430 fm atvinnuhúsnæði 

285 fm Kistumelur 14 

Hafsteinn 690 3031

LeIGjeNDUR, tAKIÐ eFtIR!
Þið eruð skrefi á undan í leit að réttu 
íbúðinni með hjálp Leigulistans. Kíktu 
inn á www.leigulistinn.is eða hafðu 
samb. við okkur í s. 511 1600.

 Húsnæði óskast

Óska eftir húsnæði fyrir erlenda 
starfsmenn. Uppl. Í s: 899-9177

 Geymsluhúsnæði

www.BUSLODAGeyMSLA.IS
Búslóðageymsla Olivers frá 3000 kr 
mán. Langtímasamningur í boði. S. 
567 4046 & 892 0808.

www.GeyMSLAeItt.IS 
 FyRStI MÁNUÐUR FRÍR!

á minna en 7 m2. Ódýrt eftir það. S: 
564-6500

GeyMSLUR.IS 
 SÍMI 555-3464

Þarftu þitt pláss? Við erum með nóg 
af því. Allt að 20% afsláttur. www.
geymslur.is

ATVINNA

 Atvinna í boði

Leitum eftir dugmiklum starfskröftum 
á hjólbarðastöðvar Dekkjahallarinnar. 
18 ára aldurstakmark. Fyllið út 
umsókn á dekkjahollin.is

Píratar bjóða frjálsar handfæraveiðar 
öfugt við XD. XB og viðreisn.

Ritari óskast í hlutastarf eftir hádegi á 
læknastofu. Umsóknir berist fyrir 24. 
október á stofan@isl.is

Nýr DODGE GRAND CARAVAN

Árgerð 2016. 7 manna.
Verð kr. 5.390.000

Tilbúin til afhendingar - Möguleiki á 90% fjármögnun.
Aukahlutir / Annar búnaður
Aðgerðahnappar í stýri
Aksturstölva
AUX hljóðtengi
Fjarstýrðar samlæsingar
Geislaspilari
Hraðastillir
ISOFIX festingar
Litað gler
Líknarbelgir
Rafdrifnar rúður
Rafdrifnir speglar
Reyklaust ökutæki
Útvarp
Þjófavörn
Stow & Go 
Vel útbúin bíll

Núpalind 1 • 200 Kóp • S. 588 5300

til sölu

Ábendingahnappinn má 
finna á www.barnaheill.is

Save the Children á Íslandi



menningarviðburðum í borginni. 
Við vinnum einnig mikið með menn-
ingar- og ferðamálasviði borgarinnar 
og höfum átt mjög gott samstarf við 
borgina.

Við erum jafnframt samstarfsaðil-
ar bæði Meet in Reykjavik og Luxury 
in Iceland. Við erum ekki eingöngu 
að reiða okkur á ferðamenn sem 
eru að skoða náttúruna heldur líka 
á gesti sem eru í Reykjavík að funda 
eða skoða borgina. Það skiptir okkur 
svo miklu máli að umgangast auðlind 
okkar vel. Þess vegna þarf að gæta vel 
að því að tryggja aðgengi fleiri ólíkra 
markhópa til landsins allt árið um 
kring, koma í veg fyrir áníðslu nátt-
úruauðlinda og hámarka tækifærin 
til að skapa sem fjölbreytilegasta 
þjónustu hér á landi, “ segir Magnea.

„Markmiðið í okkar uppbyggingar-
starfi er að breyta ásýnd Reykjavíkur 
til að ferðamaðurinn upplifi meiri 
gæði. Það er bara þannig að þá koma 
einhverjir sem hafa ekki komið 
hingað til,“ segir Magnea. Hún bætir 
við að vörumerki og bakland Hilton 
sem sé svo sterkt markaðslega hafi 
einmitt dregið að ákveðinn elítuhóp 
nú þegar til Reykjavíkur.

Við uppbyggingu nýrra Icelandair 
hótela hefur fókusinn verið settur á 
að búa til ný hverfi sem heimamenn 
njóta einnig góðs af. „Við erum með 
ótrúlegt tækifæri til að setja mark 
okkar á borgina. Við höfum í mörg ár 
einbeitt okkur að því að fá Íslending-
ana inn, en slagorð okkar hefur verið 
sönn íslensk upplifun. Nú erum við 
að vinna að sannri íslenskri upplifun 
í gegnum erlendar hótelkeðjur til að 
skilaboðin komist enn þá sterkar til 
skila. Ef það er gott að búa einhvers 
staðar þá er gott að koma þangað og 
ferðast,“ segir Magnea.

Eitt dæmi um þessa hverfaupp-
byggingu var þegar ráðist var í fram-
kvæmdir á Icelandair hótel Reykjavík 
Marina sem var opnað árið 2012. Á 
hótelinu er Slippbarinn sem er vin-
sæll kokteilbar og veitingastaður 
meðal Íslendinga. Magnea segir 
Íslendinga vera mjög mikilvæga 
kúnna, og þau hafi það alltaf að 
leiðarljósi í þeirra þróunarvinnu að 
skapa vörur til handa Íslendingum 
fyrst og fremst, erlendu gestirnir 
fylgja í kjölfarið. „Íslendingar eru 
einnig duglegir að koma og gista hjá 
okkur til dæmis á Akureyri þegar þeir 
fara með fjölskylduna á skíði. Yfir 
vetrartímann eru Íslendingar rosa-
lega tryggir kúnnar hjá okkur.“

Uppbyggingin í miðbænum hefur 
þó ekki gengið áfallalaust fyrir sig. 
Miklar gatnaframkvæmdir í mið-
bænum tóku meðal annars sinn toll 
á Canopy Reykjavík, en fyrstu dagana 
þar var til að mynda ómögulegt fyrir 
leigubíla að koma upp að inngang-
inum. Að mati Magneu er mörgu 
ábótavant þegar kemur að aðild 
stjórnvalda við móttöku ferðamanna.

„Við erum búin að vera í þeirri 
ótrúlega stöðu að láta hlutina 
einhvern veginn reddast í ljósi 
gífurlegrar aukningar í ferðamanna-
straumnum til landsins. En það getur 

ekki reddast lengur, við ráðum ein-
faldlega ekki við meira. Til lengri 
tíma litið er klárlega vert að staldra 
við og ígrunda vel hvernig við viljum 
standa að þjónustu við ferðamenn til 
lengri tíma,“ segir Magnea.

Hún segir það vonbrigði að stjórn-
völd hafi ekki brugðist markvissara 
við þeirri fjölgun ferðamanna sem 
átt hefur sér stað síðustu sex ár. „Við 
verðum að laga betur aðgengi að 
náttúruperlum, við verðum að laga 
vegina okkar og vegakerfið í heild 
sinni. Það þarf markvissa langtíma-
hugsun í allri uppbyggingu, bæði af 
hálfu hins opinbera og aðila í rekstri.“

Fram undan hjá Icelandair Hot-
els er áframhaldandi uppbygging. 
„Við erum að fjárfesta í aðal áfanga-
staðnum á Íslandi, miðbæ Reykja-

víkur, en við erum einnig að kíkja í 
kringum okkur á landsbyggðinni. Við 
viljum ekki dreifa ferðamönnum um 
landið, ferðamaður lætur ekki „dreifa 
sér“, heldur erum við að búa til eitt-
hvað sem fólk vill sækja. Við erum 
að vinna úr þessari eftirspurn og 
velja hvaða vörur við viljum hafa í 
okkar hillum, vörur sem auka verð-
mætasköpun og eru til þess fallnar að 
bæta tekjumyndun í ferðaþjónustu 
frá því sem nú er. Við viljum fá þá 
sem koma hingað í frí að sumri til 
að koma aftur og halda hér fundi að 
vetri og öfugt. Gestirnir eiga einfald-
lega að vera svo ánægðir að þeir vilji 
koma aftur, í ólíkum erindagjörðum, 
á ólíkum tímum til að njóta á öðrum 
forsendum en áður.
saeunn@frettabladid.is 

Stofnuðu eigin þjónustuskóla
Fregnir hafa borist af því síðustu 
ár að erfitt geti reynst að manna 
störf í þjónustu- og veitingageir-
anum, en jafnframt sé vaxandi 
þörf á lærðum kokkum, þjónum og 
öðrum í þjónustu. Magnea segist 
hafa fundið fyrir þessu eins og aðrir 
í hótelgeiranum. Því hafi Icelandair 
Hotels komið á fót Hótelklassanum 
árið 2013.

„Við vorum löngu búin að átta 
okkur á því að það vantaði fólk 
þannig að við stofnuðum skóla 
sem þjálfar og menntar tæplega 
hundrað nema á ári. Við útskrifum 
um einn þriðja af öllum nemum 
landsins í matreiðslu og fram-
reiðslu á ári hverju,“ segir Magnea, 
en Icelandair Hotels hlutu Mennta-
verðlaun atvinnulífsins í janúar á 
þessu ári.

Í vaxandi mæli hefur þurft að 
manna störf í veitingageiranum 
með erlendu starfsfólki. Magnea 
segir mikilvægt að það sé ekki 
einungis erlent starfsfólk að selja 

vöru Icelandair Hotels. „Því þá er 
þetta ekki íslensk upplifun.“

„Við erum með frábæra nema 
að læra hjá okkur og erum dugleg 
að auglýsa og tala við foreldra og 
annað. Oft eru þetta foreldrafor-
dómar sem við erum að fást við. 
Mörgum finnst ekki fínt að læra 
þetta. En bæði matreiðslu- og fram-
reiðslumenn eru margir hverjir á 
mjög fínum launum, geta ferðast 
um heiminn og eru eftirsóttir eins 
og allt gott fólk í öðrum geirum,“ 
segir Magnea.

Magnea segir Hótelklassann einn 
lið í langtímahugsuninni sem ein-
kennir rekstur hótelanna. „Við erum 
ótrúlega stolt af fagfólkinu okkar. 
Við rekum alla okkar veitingastaði 
sjálf og mjög margir hafa lært hjá 
okkur. Við erum ekkert án þessa 
fagfólks, við getum ekki vaxið nema 
við hjálpum til við vöxtinn með því 
að rækta skólann og rækta nemana, 
og það höfum við svo sannarlega 
gert,“ segir Magnea.

Við erum búin að 
vera í þeirri ótrúlegu stöðu 
að láta hlutina einhvern 
veginn reddast í ljósi gífur-
legrar aukningar í ferða-
mannastraumnum til lands-
ins. En það getur ekki reddast 
lengur, við ráðum einfadlega 
ekki við meira. Til lengri 
tíma litið er klárlega vert að 
staldra við og ígrunda vel 
hvernig við viljum standa að 
þjónustu við ferðamenn til 
lengri tíma.

21
hótel eru í rekstri Icelandair 
Hotels

80%
nýting var á herbergjum 
Icelandair Hotels á öðrum 
ársfjórðungi

9,6
milljarða velta er áætluð hjá 
Icelandair Hotels árið 2016

350
ný herbergi í lúxusgæða-
flokki bætast við í Reykjavík

Hotel við á Landsímareitnum,“ segir 
Magnea.

Að mati Magneu er innistæða fyrir 
áframhaldandi fjölgun ferðamanna 
á Íslandi, sér í lagi í Reykjavík. „En við 
eigum að aðgreina betur Reykjavík frá 
landsbyggðinni, þróa áfram þjónustu 
borgarinnar í tengslum við menn-
ingu, viðburði og aðra afþreyingu, svo 
að við getum nýtt betur bæði innviði 
landsbyggðar og borgarinnar allt árið 
um kring,“ segir Magnea.

Rík áhersla er lögð á að tvinna 
saman menningarlíf og hótelin í upp-
byggingunni, listamenn komu til að 
mynda að þróun Canopy Reykjavík. 
„Við höfum átt mjög gott samstarf við 
bæði listamenn og þá sem standa að 

Nánari upplýsingar í síma 666 4000 eða leiga@reginn.is

VÖNDUÐ 
SKRIFSTOFURÝMI 
TIL LEIGU

Opið og gott 580 m2 skrifstofurými á 2. hæð. Mikill
sýnileiki með góða merkingarmöguleika. Frábær
staðsetning með mikla þjónustu í nágrenninu.

Gott og vandað 349 m2 skrifstofurými á 4. hæð. Öll 
helsta þjónusta í næsta nágrenni og mikil uppbygging 
á svæðinu.

Vandað og gott 158 m2 skrifstofurými á 2. hæð á einum 
vinsælasta stað í bænum, Borgarúni. Góð eldhús-
aðstaða er í rýminu.

Mörkin 4  108 Reykjavík

Hlíðasmári 11  201 Kópavogur

Borgartún 29  105 Reykjavík

reginn.is        
reginn@reginn.is      
sími 512 8900
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Svipmynd
Hrönn Marinósdóttir

Kvikmyndahátíðinni RIFF lauk 
þarsíðasta sunnudag en Hrönn 
Marinósdóttir, stofnandi RIFF, er 
strax farin að hugsa um þá næstu. 
„Undirbúningurinn hefst um leið 
og hátíðinni lýkur. Fyrst göngum við 
frá uppgjöri og skýrslugerð og þess 
háttar og svo þegar hátíðin er búin 
förum við strax í það að skipuleggja 
dagskrá næsta árs. Við erum alltaf 
með eitt land í fókus á hátíðinni og 
erum að skoða hvaða möguleikar 
eru í boði í því,“ segir Hrönn.

„Við erum nokkur í vinnu allt árið 
um kring við að skipuleggja RIFF. 
„Fjáröflunin tekur langan tíma og 
þarf að hefjast um leið og hátíð-
inni lýkur. Við sækjum um styrki 
til ríkis og borgar, svo sækjum við 
um í Creative Europe hjá Evrópu-

sambandinu og til fyrirtækja,“ segir 
Hrönn.

Utan kvikmyndahátíðarinnar 
rekur Hrönn smiðjur fyrir skóla-
börn, meðal annars stuttmynda-
smiðjurnar Stelpur Filma og heldur 
námskeið fyrir kvikmyndagerðar-
menn.

RIFF hefur nú fest sig í sessi í 
menningarlífi Reykjavíkur, en kvik-
myndahátíðin hefur verið haldin 
árlega í lok september frá árinu 
2004. „Á sinn hátt stækkar RIFF 
á hverju ári því hún er að festa sig 
meira og meira í sessi, fólk bíður 
eftir henni og veit á hverju það á 
von, og maður heyrir að sumir taki 
sér frí bara til að fara í bíó sem er frá-
bært,“ segir Hrönn.

Hrönn Marinósdóttir lærði 
stjórnmálafræði og tók svo MBA-
gráðu. „Ég notaði það nám til að 
þróa og skipuleggja kvikmynda-
hátíðina,“ segir Hrönn.

Hún starfaði áður sem blaðamað-
ur og ferðaðist meðal annars á kvik-
myndahátíðir og tók viðtöl þar. Hún 
hefur alla tíð tengst kvikmyndum. 
„Fjölskyldan mín rak Gamla bíó 
í gamla daga og ég vann þar sem 
sætavísa þegar ég var unglingur.“

Hrönn segir að hápunkturinn á 
nýyfirstaðinni hátíð hafi verið að 
fá heiðursgestina Deepu Mehta og 
Darren Aronofsky. „Þetta eru ólíkir 

kvikmyndagerðarmenn en bæði 
eru mjög framúrskarandi á sinn 
hátt. Þau komu bæði fram og voru 
með meistaraspjall og spjölluðu 
mikið við áhorfendur um sína list, 
og Darren ræddi mikið um nátt-
úruvernd því það hefur verið hans 
hugðarefni,“ segir Hrönn.

Hrönn á sér mörg áhugamál utan 
kvikmyndanna. „Það að vera úti 
í náttúrunni í fjallgöngu og með 
vinum, sem og hreyfing skiptir 
mig mjög miklu máli. Ég fer mikið 
í hádegistíma hjá Þórhöllu Andrés-
dóttur í World Class. Það eru bestu 
leikfimitímar sem ég hef farið í fyrr 
eða síðar,“ segir Hrönn.

Fram undan hjá Hrönn er það að 
fara til Dakka í Bangladess í janúar 
og vera í dómnefnd kvikmyndahá-
tíðar þar. Svo verður RIFF kynnt 
ásamt ellefu öðrum kvikmynda-
hátíðum í Tékklandi í lok mánaðar-
ins. saeunn@frettabladid.is 

Undirbúningurinn hefst á ný 
um leið og hátíðinni lýkur
Hrönn Marinósdóttir stofnaði kvikmyndahátíðina RIFF og hefur stýrt henni frá stofnun árið 2004. Hún 
segir hátíðina  hafa fest sig í sessi og stækka á sinn hátt árlega. Hrönn hefur lengi tengst kvikmyndum en fjöl-
skylda hennar rak Gamla bíó. Þegar hún er ekki að sinna kvikmyndum stundar hún útivist og hreyfingu. 

Hrönn Marinósdóttir notaði MBA-námið til að þróa og skipuleggja kvikmyndahátíðina RIFF. FRéttABlAðIð/Anton

Það að vera úti í 
náttúrunni í fjall-

göngu og með vinum, sem og 
hreyfing, skiptir mig mjög 
miklu máli.
Hrönn Marinósdóttir, stofnandi RIFF.

Lilja Alfreðsdóttir utanríkisráð-
herra hefur skipað nýja stjórn til 
þriggja ára. Stjórnina skipa sjö 
einstaklingar í senn. Formaður 
stjórnar Íslandsstofu er Sigsteinn 
Páll Grétarsson, framkvæmdastjóri 
Arctic Green Energy Corporation 
(SA). Aðrir í stjórn eru: Anna Guð-
mundsdóttir, fjármálastjóri Gjögurs 
hf. (SA), Baldvin Jónsson, ráðgjafi 
(MMR), Birkir Hólm Guðnason, 
framkvæmdastjóri Icelandair (SA), 
Hrannar Pétursson, aðstoðarmaður 
utanríkisráðherra (UTN), Inga Birna 
Ragnarsdóttir, framkvæmdastjóri 
Kosmos & Kaos (ANR) og Vilborg 
Einarsdóttir, framkvæmdastjóri 
Mentor (SA). Áheyrnarfulltrúi utan-
ríkisráðuneytisins er Júlíus Hafstein. 
– sg

Ný stjórn 
Íslandsstofu

Davíð Arnarson hefur gengið til liðs 
við Icewear sem forstöðumaður 
netdeildar fyrirtækisins. Davíð mun 
leiða áframhaldandi uppbyggingu á 
netdeild Icewear og innleiða nýjar 
lausnir, ásamt því að greina tæki-
færi til sparnaðar og aukinnar sjálf-
virkni. 

Davíð kemur til Icewear frá 
Móberg Group þar sem hann stýrði 
greiningardeild fyrirtækisins. Þar 
áður var hann markaðs- og vöru-
stjóri hjá sama fyrirtæki. – sg

Forstöðumaður 
netdeildar 
Icewear

STJóRN SKIPUð TIL 3 ÁRA
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Ferðamenn flykkjast í auknum mæli 
í verslanir breska tískuvörumerkis-
ins Burberry í Bretlandi, í kjölfar 
þess að gengi pundsins hefur hrunið 
gagnvart öðrum gjaldmiðlum.

Frá því að Bretar kusu að yfirgefa 
Evrópusambandið í lok júní hefur 
gengi pundsins lækkað um tugi pró-
senta gagnvart ýmsum gjaldmiðlum. 
BBC greinir frá því að ferðamenn séu 
í auknum mæli að flykkjast í versl-
anir Burberry í Bretlandi. Sala hjá 
Burberry í Bretlandi hefur aukist um 
þriðjung miðað við á sama tímabili 
í fyrra.

Forsvarsmenn fyrirtækisins segja 
að það sé fjölgun ferðamanna sem 
séu að nýta sér ódýrt gengi pundsins 
sem hafî drifið þessa aukningu.

Um 15 prósent af sölu Burberry 
kemur frá Bretlandi en engu að síður 
mun þessi aukning í sölu ýta undir 

aukinn hagnað í ár, samanborið við 
síðasta ár.

Gengi pundsins hefur fallið um 20 
prósent síðan Brexit-kosningarnar 
svokölluðu áttu sér stað þann 23. 
júní og hefur gengið gagnvart evr-
unni lækkað um 16 prósent. Þetta 
hefur ýtt undir sölu, ekki einungis 
hjá lúxustískuverslunum heldur 
almennt í Bretlandi. Erlend korta-
velta jókst um 3,4 prósent í ágúst 
milli ára og sala á netinu jókst um 
5,3 prósent.

Glamour greindi frá því á dög-
unum að samkvæmt nýrri úttekt 
Deloitte er ódýrast að kaupa sér 
Louis Vuitton töskur og aðra merkja-
vöru í Bretlandi. Samkvæmt Deloitte 
er þó búist við breyttum tímum. Ef 
pundið styrkist ekki aftur bráðlega 
munu tískuhúsin líklega fljótlega 
hækka verðið á vörum sínum. – sg

Ferðamannasprenging í lúxusbúðum í Bretlandi

Sala hjá Burberry í Bretlandi hefur aukist um þriðjung miðað við sama tímabil í 
fyrra. FRéttABlAðIð/AFP

Aðalbjörg A. Gunnarsdóttir, sem 
gegnt hefur starfi þjónustustjóra 
Arion banka á Grundarfirði, hefur 
verið ráðin útibússtjóri bankans á 
Snæfellsnesi. Aðalbjörg mun jafn-
framt taka við stjórnun útibúsins 
í Búðardal og verður hún því úti-
bússtjóri þriggja útibúa bankans á 
Vestur landi; í Grundarfirði, Búðar-
dal og Stykkishólmi. Aðalbjörg 
hefur unnið hjá Arion banka og 
forverum hans frá árinu 2001. – sg

Útibússtjóri á 
Snæfellsnesi

AðALBJöRG A GUNNARSDóTTIR 
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* Stærð: 180x200, gafl ekki innifalinn í verði

Hvert rúm er sérgert fyrir þig. 

25 ára ábyrgð á gormakerfi.

Skandinavísk hönnun.

Norsk gæðaframleiðsla frá 1947. 
Áratuga reynsla.

Gæði, ábyrgð og öryggi. 

Stillanleg rúm, Continental og boxdýnur. 
Yfirdýnur í úrvali. 

Stuttur afhendingartími, 
ótal möguleikar. 

Mikið úrval af göflum, náttborðum 
og yfirdýnum

·

·

·

·

·

·

·

·

Jensen rúm:

330.750.-

639.800.-

Nordic Seamless*

Verð frá:
Stillanlegt rúm, Ambassador*

399.500.-
Continental*

Verð frá:
Verð frá:

www.jensen-beds.com

Skoðaðu rúmin okkar 
áður en þú tekur 
ákvörðun.



Laukverð á niðurleið

Indverskur maður athugar verðið á poka af lauk á Malakpet grænmetismarkaðnum í Hyderabad í gær. Bændur á Kurnool-svæðinu í Andhra 
Pradesh  hafa lýst því yfir að þeir óttist lækkun á laukverði úr 3 INR kílógrammið í 2,2 INR kílógrammið. Fréttablaðið/aFP

Fyrsta vara 
Genki Instru-
ments í augsýn

Ólafur Bogason,
einn stofnenda Genki

Lars Christensen  
alþjóðahagfræðingur

Það eru spennandi tímamót hjá 
Genki Instruments. Í átján mánuði 
höfum við unnið að því að þróa 
nýstárleg stafræn hljóðfæri og 
nýjar útfærslur á hljóðfærum sem 
heimurinn hefur ekki séð áður.

Undir lok náms þriggja okkar í 
BS-námi í rafmagnsverkfræði vorið 
2015 leiddi sameiginlegur áhugi 
á tækni og tónlist okkur saman í 
vinnu við lokaverkefni í áfanga. Þar 
fengum við tækifæri til að hanna og 
þróa frumstæða frumgerð af hugar-
fóstri okkar.

Það fylgir því einstök og ólýsanleg 
tilfinning að sjá tól sem þú hefur 
hannað sjálfur verða til og skila 
því sem lagt er upp með. Jafnvel þó 
langt sé í að hægt sé að skilgreina 
tólið sem „vöru“.

Um það leyti sem við vorum að 
ljúka námi var auglýst eftir þátttak-
endum í viðskiptahraðalinn Startup 
Reykjavík. Við stóðumst ekki freist-
inguna að senda inn umsókn, jafn-
vel þó að í því hefði falist umtals-
verð vinna í miðjum lokaprófum. 
Við erum þakklátir fyrir að umsókn 
okkar var samþykkt og stóð verk-
efnið yfir sumarið 2015. Við nýttum 
tímann vel og lögðum nótt við dag 
við að halda áfram vinnu við þróun 
hugmynda okkar, ásamt því að soga 
að okkur þá þekkingu og reynslu 
sem okkur bauðst í Start up Reykja-
vík hraðlinum.

Fljótlega eftir að Startup Reykja-
vík hófst þá kynntumst við vöru-
hönnuðinum Jóni Hólmgeirssyni 
sem kom með reynslu og sjónar-
mið sem hjálpaði okkur við að sjá 
hugmyndir okkar í nýju og jafnvel 
enn meira spennandi samhengi. Þar 
takast fyrst tæknin og hönnunin á 
en renna svo saman í eina heild.

Tækniþróun er tímafrek og 
krefjandi glíma en með sama hætti 
geysilega skemmtileg og spenn-
andi. Sérstaklega þegar afrakstur 
þrotlausrar vinnu skilar sér. Opnar 
hugbúnaðarlausnir og þrívíddar-
prentarar gera vinnu við gerð frum-
gerða aðgengilegri og auðveldari en 
áður. Það hefur gert okkur kleift 
að gera tilraunir með útfærslur 
sem áður hefðu ekki verið fram-
kvæmanlegar.

Nú eru hafnar notendaprófanir 
á nýjustu frumgerðum fyrirtækis-
ins. Við finnum fyrir áhuga þeirra 
sem þegar hafa prófað lausnirnar 
okkar og það er sannarlega mikil-
væg hvatning. Fram undan eru 
spennandi tímar þegar í ljós kemur 
hvernig markaðurinn tekur í vör-
urnar okkar.

Áhugasömum er bent á Face-
book-síðu Genki Instruments. Þar 
má fylgjast með fréttum af fyrirtæk-
inu og vöruþróun. Genki Instru-
ments tók þátt í Startup Reykjavík 
viðskiptahraðlinum 2015.

Undanfarið hef ég fengið margar 
spurningar um mikið gengisfall 
breska pundsins í kjölfar Brexit-
atkvæðagreiðslunnar 23. júní. 
Síðan þá hefur pundið virst vera 
í nánast frjálsu falli og eðlilegt að 
spurt sé hve lengi það muni halda 
áfram. Það er alkunna að erfitt er 
að spá fyrir um þróun gengis og 
ég ætla ekki að reyna að koma 
með spá um þróun pundsins (að 
minnsta kosti ekki hér). En við 
getum reynt að meta hvað veldur 
falli pundsins og spyrja hversu 
veikt pundið verður áfram.

Ódýr breskur big Mac
Hagfræðingar vilja hugsa um verð-

gildi gjaldmiðils með hliðsjón af 
því sem við köllum kaupmáttar-
jöfnuð (PPP) eða það sem þekkist 
sem vinsælli útgáfa, svokölluð Big 
Mac-vísitala. Samkvæmt PPP-
kenningunni ætti verðgildi gengis, 
til dæmis punds gagnvart evru, 
að endurspegla hlutfallslegt verð 
vöru í löndunum tveim. Eða hvað 
Big Mac varðar ætti verðið á Big 
Mac að vera það sama í London 
og Berlín ef við mælum það í sama 
gjaldmiðli.

Ef við notum þetta viðmið – en 
í víðara samhengi fleiri vörur en 
bara Big Mac – þá gefa útreikn-
ingar mínir til kynna að pundið 
sé vissulega orðið „ódýrt“ við-
víkjandi PPP. Þannig er pundið 
sennilega 15% vanmetið gagnvart 
evrunni og 25% vanmetið gagn-
vart dollarnum. Þetta er reyndar 
mjög nálægt því sem hin einfalda 
Big Mac-vísitala í tímaritinu Eco-
nomist sýnir.

Pundið er ekki ódýrt  
að ástæðulausu
En sú staðreynd að pundið er 
nokkuð vanmetið gagnvart kaup-
máttarjöfnuðinum gefur ekki 
sjálfkrafa til kynna að pundið 
ætti að styrkjast – að minnsta 

kosti ekki á næstunni. Með öðrum 
orðum: Það er ástæða fyrir því 
að pundið er ódýrt, eða reyndar 
nokkrar ástæður.

Í fyrsta lagi er auðvitað niður-
staðan í Brexit-kosningunni ein 
og sér býsna mikill hnykkur sem 
hefur valdið verulegri óvissu, 
sérstaklega varðandi stöðu 
London sem alþjóðlegrar (og 
evrópskrar) fjármálamiðstöðvar 
þar sem spurningar vakna um 
hvort bankar með höfuðstöðvar í 
London geti haldið svokölluðum 
fjármálavegabréfum. Ef ekki, gæti 
það neytt bankana til að flytjast 
frá London til borga í ESB. Þetta 
yrði augljóslega meiri háttar áfall 
fyrir breska hagkerfið.

Í öðru lagi hefur niðurstaða 
Brexit valdið því að Englands-
banki hefur aukið lausatök í pen-
ingamálum allverulega og gefið 
sterk merki til markaðanna um 

að hann muni gera hvað sem þarf 
til að vega upp á móti áhrifum 
Brexit á hagvöxt og verðbólgu. 
Þetta virðist virka og breskar hag-
tölur eru enn nokkuð öflugar og 
verðbólguvæntingar hafa hækkað 
í kjölfar aðgerða Englandsbanka. 
En þessi lausatök á peningamál-
unum munu augljóslega veikja 
pundið.

Í þriðja lagi þarf Bretland enn 
að berjast við mikinn viðskipta-
halla, eða 5-6% af vergri lands-
framleiðslu, sem ætti einnig undir 
venjulegum kringumstæðum að 
leiða til veikari gjaldmiðils.

Svo að þegar öllu er á botninn 
hvolft er pundið vissulega „ódýrt“ 
en það eru góðar ástæður fyrir 
því. Að því sögðu þá gæti ástandið 
breyst þegar fram í sækir, sérstak-
lega þar sem líklegt er að óviss-
an um stöðu London sem fjár-
málamiðstöðvar muni minnka 
– á einhverjum tímapunkti – og ef 
breskar hagtölur halda áfram að 
þróast á tiltölulega jákvæðan hátt 
í framtíðinni þá ættu markaðirnir 
að byrja að vænta minni lausataka 
á peningamálastefnunni þegar 
fram í sækir. Báðir þessir þættir 
gætu hjálpað pundinu að bragg-
ast – einhvern tímann.

Hríðfallandi pund
Svo að þegar öllu er 
á botninn hvolft er 

pundið vissulega „ódýrt“ en 
það eru góðar ástæður fyrir 
því. 

Nýverið tilkynnti menntamála-
ráðherra að afhenda ætti öllum 
börnum í 6.-7. bekk forritanlegar 
örtölvur að gjöf. Frábært verkefni 
að fyrirmynd frá Bretlandi sem 
unnin var í samvinnu við BBC. 

Að verkefninu hér á landi standa 
menntamálaráðuneytið, Samtök 
iðnaðarins, Menntamálastofnun 
og Krakka RÚV.

Frábært verkefni ef haldið er 
rétt á spöðunum. Krakkar fá tæki 
í hendur og RÚV setur upp verk-
efnasíðu og skemmtilegt efni til 
stuðnings. En hvað gleymdist? Voru 
skólar og kennarar undirbúnir? 
Nei. Samt áttu skólarnir að sækja 
um græjurnar fyrir nemendur. Samt 
eru hafnir forritunarleikar tengdir 
græjunni. Mér finnst enn og aftur 
verið að gera lítið úr starfi kennara 

og þeirri skipulagningu og undir-
búningi sem felst í kennslu. Eiga 
kennarar alltaf að hlaupa upp til 
handa og fóta án fyrirvara þegar 
ráðherra þarf að fá jákvæða athygli 
út á við? Eiga kennarar að lengja 
vinnudaginn til að styðja við verk-
efnið án þess að fá greitt fyrir það? 
Ef kennarar gera það ekki fá þeir 
skammir frá foreldrum fyrir að vera 
ekki að nýta þetta frábæra tæki í 
kennslu STRAX.

Ég þarf ekkert að skafa utan af 
því að Illugi er ekki og hefur ekki 
verið minn ráðherra. Honum hefur 

tekist að hrinda af stað verkefnum 
sem virðast frekar snúa að eigin 
hagsmunum og með það að leiðar-
ljósi að reyna að fegra hann út á 
við heldur en að gæta hagsmuna 
barnanna okkar og styðja við skóla-
kerfið. Hver man ekki eftir „fræga“ 
lestrarátakinu sem var hent út með 
laginu hans Bubba með nýjum 
texta og myndbandi í stíl! Ráð-
herra blés sig síðan út með heim-
sóknum um landið til að kynna 
átakið sem átti aldeilis að bjarga 
lestri barnanna okkar. Eins og svo 
oft áður þá gleymdi ráðherra að 

ráðfæra sig við skóla og kennara 
og hafa meðfylgjandi fjármuni og 
markvissa áætlun, efni og þjálfun til 
að fylgja eftir. Í það minnsta að hafa 
tengingu við nýja aðalnámskrá. En 
þess virðist greinilega ekki þurfa 
þegar fókusinn er að slá ryki í augun 
á almúganum, þykjast vera að vinna 
vinnuna sína og allt þetta á kostnað 
kennara. Hver fær jú skammirnar 
þegar börnin hafa ekki bætt sig í 
lestri? Kennararnir og skólarnir.

Er ekki kominn tími til að kenn-
arar og nemendur séu metnir meira 
en athygli eins ráðherra?

EkkiMinnRáðherra
Hin hliðin

rakel Sölvadóttir
framkvæmdastjóri 
Skema

Tækniþróun er 
tímafrek og krefj-

andi glíma en með sama 
hætti geysilega skemmtileg 
og spennandi. 

1 9 .  o k t ó b e r  2 0 1 6   M I Ð V I k U D A G U r10 markaðurInn





Markaðurinn Íslenska úrvalsvísitalan
1.710,24 -1,12% 

(-19,45)
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Ég, óflokksbundin kratasál, setti mig aldrei úr 
færi að lesa Evrópuvaktina. Og nú sakna ég 

hennar þrátt fyrir vankantana. Einn 
af kostum þess miðils var sá að 
lestur hans sparaði tíma, t.d. þurfti 
miklu síður að fylgjast með þeim 
eintölum sálarinnar sem kallast 
Reykjavíkurbréf Morgunblaðsins.
Hannes Pétursson

17.10.2016

Könnun Gallup sýnir að um 84 prósent 
Íslendinga telja að það sé ábatasamt 
fyrir samfélagið að fyrirtæki skili 
hagnaði og þrír af hverjum fjórum 
telja að aukinn hagnaður fyrirtækja sé 
jákvæður fyrir samfélagið. Nærri níu af 
hverjum tíu Íslendingum eru sammála 
því að atvinnurekstur sé undirstaða 
velferðar í samfélaginu.

84% 
telja hagnað jákVæðan

 varð á vísitölu húsnæðisverðs 
síðastliðna 12 mánuði samkvæmt 
Þjóðskrá Íslands. Vísitala íbúðaverðs 
á höfuðborgarsvæðinu var 491,8 stig 
í september 2016 og hækkaði um 
0,3% frá fyrri mánuði. Síðastliðna 
þrjá mánuði hækkaði vísitalan um 
3,5%, síðastliðna sex mánuði hækk-
aði hún um 7,7%.

12,2%
hækkun

Hermt er að kaupendur hafi viljað 
stærri hlut í Ölgerðinni en var í boði.

Höskuldur H. Ólafsson setur fund 
Arion banka um afnám gjaldeyrishafta 
og tækifærin sem þeim fylgja.

Sala á hlut í Ölgerðinni hefur verið 
uppspretta vangaveltna meðal 
áhugafólks um viðskipti með fyrir
tæki. Verðið fékkst ekki uppgefið 
og hafa heyrst vangaveltur um að 
fyrirtækið hafi farið á bilinu 10 til 14 
milljarða að heildarvirði. Efsta talan 
myndi þýða að félagið hafi verið 
selt á sirka sjö sinum EBITDA sem 
er rekstrarhagnaður fyrir afskriftir, 
skatta og fjármagnsliði.

Vaxandi bjartsýni gætir í efna
hagslífinu og er mál manna að 
það sé farið að segja til sín þegar 
fyrirtæki eru verðmetin. Ölgerðin 
er öflugt fyrirtæki og trú manna 
á framtíðina er mikil. Forstjóri og 
stjórnarformaður seldu ekki og 
hermt er að allir þeir sem keyptu 
hefðu verið til í meira, margar vörur 
fyrirtækisins eru þess eðlis að eftir 
neyslu þeirra kalla þær á aðeins 
meira.

Verðmiðinn  
á ölinu

Fjármálafyrirtæki eru á fullu að 
undir búa gildistöku nýrra gjald
eyrislaga. Samkvæmt þeim hafa 
einstaklingar leyfi til áramóta til að 
fjárfesta erlendis fyrir allt að 30 millj
ónum króna. Ekki verður heimilt til 
áramóta að kaupa einstök hlutabréf 
erlendis og því beinast augu manna 
að sjóðum í vörslu fjármálafyrirtækja.

Arion banki verður með morgun
fund í dag kl. 8.30 í höfuðstöðvum 
sínum, þar sem farið verður yfir þessi 
mál. Ný lög munu taka gildi þegar 
þau hafa verið auglýst í Stjórnar
tíðindum og í framhaldi mun Seðla
bankinn útlista nánar hvað sé heim
ilt gagnvart þeim. Eitt af því sem 
hefur tiltölulega hátt flækjustig er 
hvernig svokallaðir blandaðir sjóðir 
munu geta fjárfest erlendis. Erfitt er 
að sjá að það geti gengið fyrsta kastið 
þar sem takmarkanir miða við ein
staklinga sem eiga misháar fjárhæðir 
í sjóðunum. Sjóðirnir eru þægileg 
leið fyrir almenning og fagfjárfesta 
til að dreifa áhættu, en líklegt er að 
dreifing áhættu erlendis muni fyrsta 
kastið fara fram í gegnum hreina 
erlenda sjóði.

Gjaldeyrishöft 
og sjóðasöfnun



17. Þórey S. Þórisdóttir,
kt. 231063-4129, framkvæmdastjóri og 
doktorsnemi, Þúfubarði 9, Hafnarfirði.

18. Gizur Gottskálksson,
kt. 040350-4039, læknir, Ægisgrund 20, 
Garðabæ.

19. Gunnhildur Steinarsdóttir,
kt. 280775-5689, sérfræðingur, 
Sæbólsbraut 43, Kópavogi.

20. Stefán A. Gunnarsson,
kt. 060580-5109, BA í sagnfræði, 
Lyngmóum 5, Garðabæ.

21. Sigríður Þórðardóttir,
kt. 140970-5739, tölvunarfræðingur, 
Skjólbraut 8, Kópavogi.

22. Sigvaldi Einarsson,
kt. 020463-5119, fjármálaráðgjafi, 
Boðaþingi 6, Kópavogi.

23. Herdís Hallmarsdóttir,
kt. 100972-4769,  
hæstaréttarlögmaður, Hrauntungu 97, 
Kópavogi.

24. Magnús Ívar Guðfinnsson,
kt. 101268-3149, verkefnastjóri, 
Steinakri 1, Garðabæ.

25. Ólöf Kolbrún Harðardóttir,
kt. 200249-4969, óperusöngvari, 
Langholtsvegi 139, Reykjavík.

26. Hannes Pétursson,
kt. 141231-3679, rithöfundur, Túngötu 
25, Álftanesi.

D – listi Sjálfstæðisflokks:
1. Bjarni Benediktsson,

kt. 260170-5549, formaður 
Sjálfstæðisflokksins, Bakkaflöt 2, 
Garðabæ.

2. Bryndís Haraldsdóttir,
kt. 291276-3779, formaður bæjarráðs, 
Skeljatanga 12, Mosfellsbæ.

3. Jón Gunnarsson,
kt. 210956-4179, alþingismaður, 
Austurkór 155, Kópavogi.

4. Óli Björn Kárason,
kt. 260860-4619, ritstjóri, Tjarnarmýri 
17, Seltjarnarnesi.

5. Vilhjálmur Bjarnason,
kt. 200452-7719, alþingismaður, 
Hlíðarbyggð 18, Garðabæ.

6. Karen Elísabet Halldórsdóttir,
kt. 190274-4469, bæjarfulltrúi og 
varaþingmaður, Hvannhólma 30, 
Kópavogi.

7. Vilhjálmur Bjarnason,
kt. 130963-5609, formaður 
Hagsmunasamtaka heimilanna, 
Kvíslartungu 118, Mosfellsbæ.

8. Kristín María Thoroddsen,
kt. 201168-5469, flugfreyja og 
ferðamálafræðingur, Burknabergi 4, 
Hafnarfirði.

9. Katrín Ósk Ásgeirsdóttir,
kt. 240594-2779, háskólanemi, 
Lækjarkinn 6, Hafnarfirði.

10. Tinna Dögg Guðlaugsdóttir,
kt. 050483-7119, laganemi og 
framkvæmdastjóri, Dimmuhvarfi 27, 
Kópavogi.

11. Hrefna Kristmannsdóttir,
kt. 200544-3319, jarðefnafræðingur 
og prófessor emeritus, Látraströnd 30, 
Seltjarnarnesi.

12. Davíð Þór Viðarsson,
kt. 240484-2509,  
knattspyrnumaður, Kirkjubrekku 18, 
Álftanesi.

13. Kolbrún G. Þorsteinsdóttir,
kt. 190867-5369, kennari, Áslandi 3, 
Mosfellsbæ.

14. Unnur Lára Bryde,
kt. 260871-5529, flugfreyja, Fjóluási 20, 
Hafnarfirði.

15. Guðmundur Gísli Geirdal,
kt. 100765-4899, sjómaður, Fákahvarfi 
1, Kópavogi.

16. Þorgerður Anna Arnardóttir,
kt. 210472-5099, aðstoðarskólastjóri, 
Móaflöt 33, Garðabæ.

17. Bergur Þorri Benjamínsson,
kt. 150279-4889, viðskiptafræðingur, 
Eskivöllum 7, Hafnarfirði.

18. Maríanna Hugrún Helgadóttir,
kt. 130168-5319, formaður Félags 
íslenskra náttúrufræðinga, Lækjarbraut 
1, Kjós.

19. Hilmar Jökull Stefánsson,
kt. 240795-2059, menntaskólanemi, 
Fitjasmára 3, Kópavogi.

20. Þórhildur Gunnarsdóttir,
kt. 250291-2809, handknattleikskona, 
Smáraflöt 51, Garðabæ.

21. Kristján Jónas Svavarsson,
kt. 070671-5659, stálvirkjasmíða- 
meistari, Hverfisgötu 63, Hafnarfirði.

22. Sveinn Óskar Sigurðsson,
kt. 270768-5989, framkvæmdastjóri, 
Barrholti 23, Mosfellsbæ.

23. Gyða Ragnheiður Stefánsdóttir,
kt. 201190-2669, lögfræðingur, 
Austurströnd 8, Seltjarnarnesi.

24. Ásgeir Einarsson,
kt. 200390-3189, stjórnmálafræðingur, 
Háabergi 19, Hafnarfirði.

25. Erling Ásgeirsson,
kt. 290545-7499, fyrrv. formaður 
bæjarráðs, Lynghæð 1, Garðabæ.

26. Erna Nielsen,
kt. 210942-4409, fyrrv. forseti 
bæjarstjórnar, Lundi 1, Kópavogi.

F – listi Flokks fólksins:
1. Guðmundur Ingi Kristinsson,

kt. 140755-7299, formaður Bótar, 
Hjallabraut 9, Hafnarfirði.

2. Grétar Pétur Geirsson,
kt. 240958-6519, framkvæmdastjóri, 
Álfhólsvegi 32, Kópavogi.

3. Margrét Halla María Johnson,
kt. 140895-2889, námsmaður, 
Breiðuvík 18, Reykjavík.

4. Sigurður Haraldsson,
kt. 100964-3339, öryggisvörður, 
Núpalind 8, Kópavogi.

5. Ósk Matthíasdóttir,
kt. 080979-5769, förðunarfræðingur, 
Hraunkambi 9, Hafnarfirði.

6. Maríanna V. Hafsteinsdóttir,
kt. 210171-5419, ferðabæklingur 
(öryrki), Tröllakór 13–15, Kópavogi.

7. Júlíus Þórðarson,
kt. 270160-5149, tónlistarmaður, 
Hátúni 10b, Reykjavík.

8. Halldór Sigurþórsson,
kt. 131254-3509, bifreiðasmiður, 
Urðarstíg 3, Hafnarfirði.

9. Eiður Gunnar Bjarnason,
kt. 291178-4729, dagmaður, 
Drekavöllum 18, Hafnarfirði.

10. Guðlaug Gunnarsdóttir,
kt. 140439-4609, fyrrv. flugfreyja, 
Boðaþingi 22, Kópavogi.

11. Halldór Svanbergsson,
kt. 250159-5449, fyrrv. sjómaður, 
Hörðukór 5, Kópavogi.

12. Karl Karlsson,
kt. 110354-3989, verkamaður, Ögn, 
Mosfellsbæ.

13. Jóhanna Björg Gunnarsdóttir,
kt. 240886-2869, starfsmaður Kópavogs- 
bæjar, Hlíðarhjalla 73, Kópavogi.

14. Erla Magnúsdóttir,
kt. 080147-2609, fyrrv. verslunarmaður, 
Álfaskeiði 102, Hafnarfirði.

15. Guðbjörg H. Björnsdóttir,
kt. 080853-4089, húsmóðir, Vogatungu 
65, Kópavogi.

16. Heimir Freyr Geirsson,
kt. 010663-5129, veitingamaður, 
Reykjamörk 1, Hveragerði.

17. Óskar Þór Hjálmarsson,
kt. 020894-2109, smiður, Skjólbraut 3, 
Kópavogi.

18. Helga Björk Magnúsd. Grétudóttir,
kt. 140555-7469, tónlistarkennari, 
Sólvallagötu 50, Reykjavík.

19. Georg Daði Guðmundsson,
kt. 060594-2369, sérhæfður 
starfsmaður, Hjallabraut 9, Hafnarfirði.

20. Skúli Barker,
kt. 160264-5519, verkfræðingur, 
Hákotsvör 10, Álftanesi.

21. Halldór Már Kristmundsson,
kt. 030788-2579, sölufulltrúi, Fannborg 
7, Kópavogi.

22. Margrét H. Halldórsdóttir,
kt. 220676-4209, félagsliði, Hraunbæ 
107c, Reykjavík.

23. Gunnar Þór Ólafsson,
kt. 110649-2829, framkvæmdastjóri, 
Skálaheiði 1, Kópavogi.

24. Jósef Guðbjartsson,
kt. 081149-2839, fisksali, Holtsvegi 31, 
Garðabæ.

25. Erling Smith,
kt. 020564-7849, véltæknifræðingur, 
Dvergholti 8, Mosfellsbæ.

26. Jón Númi Ástvaldsson,
kt. 301054-4329, fyrrv. verkamaður, 
Berjahlíð 3, Hafnarfirði.

P – listi Pírata:
1. Jón Þór Ólafsson,

kt. 130377-4089, starfsmaður við 
malbiksafgreiðslu, Eggertsgötu 6, 
Reykjavík.

2. Þórhildur Sunna Ævarsdóttir,
kt. 060587-2809, lögfræðingur, 
Engjavegi 8, Mosfellsbæ.

3. Andri Þór Sturluson,
kt. 270284-2139, vefstjóri,  
Sjávargrund 2b, Garðabæ.

4. Sara Elísa Þórðardóttir,
kt. 200181-3959, listamaður, 
Skólabraut 8, Seltjarnarnesi.

5. Þór Saari,
kt. 090660-8299, hagfræðingur, 
Breiðabólsstað, Álftanesi.

6. Sigurbjörg Erla Egilsdóttir,
kt. 181186-2839, doktorsnemi í 
stjórnmálasálfræði, Birkigrund 4, 
Kópavogi.

7. Bjartmar Oddur Þeyr Alexandersson,
kt. 270283-5199,  
framkvæmdastjóri og frumkvöðull, 
Brekkubæ 38, Reykjavík.

8. Kristín Vala Ragnarsdóttir,
kt. 270354-7269, sjálfbærnifræðingur, 
Grenibyggð 30, Mosfellsbæ.

9. Bergþór H. Þórðarson,
kt. 241279-3599, háskólanemi, Melseli 
1, Reykjavík.

10. Grímur Friðgeirsson,
kt. 080348-3989, 
rafeindatæknifræðingur, Eiðismýri 28, 
Seltjarnarnesi.

11. Kári Valur Sigurðsson,
kt. 250770-5109,  
pípulagningamaður, Breiðvangi 54, 
Hafnarfirði.

12. Heimir Örn Hólmarsson,
kt. 190780-6199, 
rafmagnstæknifræðingur, Akurgerði 2, 
Reykjavík.

13. Mínerva M. Haraldsdóttir,
kt. 020655-5779, 
músíkmeðferðarfræðingur, 
Bólstaðarhlíð 62, Reykjavík.

14. Bjartur Thorlacius,
kt. 211295-2019, 
hugbúnaðarsérfræðingur, 
Lundarbrekku 10, Kópavogi.

15. Friðfinnur Finnbjörnsson,
kt. 080283-4589, lagerstarfsmaður, 
Þorrasölum 15, Kópavogi.

16. Lárus Vilhjálmsson,
kt. 150261-2449, leikhússtjóri, 
Skúlaskeiði 12, Hafnarfirði.

17. Ólafur Sigurðsson,
kt. 300853-7819, matvælafræðingur, 
Lækjarbergi 23, Hafnarfirði.

18. Maren Finnsdóttir,
kt. 220669-3009, leiðsögumaður hjá 
ON, Austurströnd 10, Seltjarnarnesi.

19. Sigurður Erlendsson,
kt. 180560-3279, kerfisfræðingur, 
Engihjalla 25, Kópavogi.

20. Björn Ragnar Björnsson,
kt. 160458-5699, stærðfræðingur, 
Móvaði 7, Reykjavík.

21. Ásmundur Guðjónsson,
kt. 020190-3459, forritari, Hjallabrekku 
32, Kópavogi.

22. Lýður Árnason,
kt. 051262-2209, læknir, 
Jófríðarstaðavegi 11, Hafnarfirði.

23. Róbert Marvin Gíslason,
kt. 271272-3759, tölvunarfræðingur, 
Hörðukór 5, Kópavogi.

24. Birgir Þröstur Jóhannsson,
kt. 171266-5059, arkitekt, Vesturgötu 
51a, Reykjavík.

25. Hugi Hrafn Ásgeirsson,
kt. 121188-2369, vefforritari, Lækjarási 
16, Reykjavík.

26. Karl Brynjar Magnússon,
kt. 010653-7899, 
flutningatæknifræðingur, Leirubakka 6, 
Reykjavík.

R – listi Alþýðufylkingarinnar:
1. Guðmundur Magnússon,

kt. 060747-4829, leikari, Reynimel 64, 
Reykjavík.

2. Sara Bjargardóttir,
kt. 230180-6529, talmeinafræðinemi, 
Álmholti 11, Mosfellsbæ.

3. Ægir Björgvinsson,
kt. 250252-3079, rennismiður og 
verkstjóri, Sléttahrauni 34, Hafnarfirði.

4. Þorvarður Bergmann Kjartansson,
kt. 020392-2749, nemi, Garðaflöt 11, 
Garðabæ.

5. Sigrún Erlingsdóttir,
kt. 171292-2399, þjónustustjóri, 
Hjallabraut 43, Hafnarfirði.

6. Kristján Páll Kolka Leifsson,
kt. 101283-2409, félagsfræðingur, 
Lækjarbergi 6, Hafnarfirði.

7. Kári Þór Sigríðarson,
kt. 220765-3939, búfræðingur,  
Merkigili 22, Akureyri.

8. Vilhjálmur Hjaltalín Jónsson,
kt. 240774-5429, stuðningsfulltrúi, 
Nónhæð 4, Garðabæ.

9. Lárus Páll Birgisson,
kt. 240374-5529, sjúkraliði, Máshólum 
2, Reykjavík.

10. Lilja Rún Kristbjörnsdóttir,
kt. 010388-2019, trésmíðakennari, 
Lækjarbergi 6, Hafnarfirði.

11. Birna Lára Guðmundsdóttir,
kt. 220790-2239,  
leiðbeinandi í leikskóla,  
Laufengi 11, Reykjavík.

12. Þorbjörg Una Þorkelsdóttir,
kt. 170495-3579, verkakona, 
Oddeyrargötu 32, Akureyri.

13. Sigurjón Þórsson,
kt. 210586-2969, tæknifræðingur, 
Klapparstíg 9, Hvammstanga.

14. Þórður Sigurel Arnfinnsson,
kt. 280182-5089, verkamaður,  
Ásabraut 15, Reykjanesbæ.

15. Guðjón Bjarki Sverrisson,
kt. 170253-3029, stuðningsfulltrúi, 
Selvogsgötu 26, Hafnarfirði.

16. Haukur Már Helgason,
kt. 260678-5159, heimspekingur, 
Sæviðarsundi 15, Reykjavík.

17. Þórir Jónsson,
kt. 200264-5419, bifreiðastjóri, 
Fífumóa 6, Reykjanesbæ.

18. Gunnar Straumland,
kt. 300661-7349, kennari og 
myndlistarmaður, Hagamel 9, 
Hvalfjarðarsveit.

19. Guðrún Björk Jónsdóttir,
kt. 161285-2699,  
vöruhönnuður, Framnesvegi 6, 
Reykjavík.

20. Björk Þorgrímsdóttir,
kt. 021184-2689, skáld og nemi, 
Safamýri 23, Reykjavík.

21. Lára Guðbjörg Sighvatsdóttir,
kt. 110550-3169, verslunarmaður, 
Gvendargeisla 90, Reykjavík.

22. Björk M. Kristbjörnsdóttir,
kt. 300382-6069, leikskólakennari, 
Bugðutanga 23, Mosfellsbæ.

23. Guðbrandur Loki Rúnarsson,
kt. 051193-2299, atvinnulaus, 
Grettisgötu 90, Reykjavík.



24. Sigurbjörn Ari Hróðmarsson,
kt. 030186-2309, tónlistarmaður, 
Kirkjusandi 5, Reykjavík.

25. Jóhannes Ragnarsson,
kt. 270554-2299, rannsóknamaður á 
Hafrannasóknastofnun, Hábrekku 18, 
Ólafsvík.

26. Reynir Torfason,
kt. 011139-3969, sjómaður, Sólgötu 5, 
Ísafirði.

S – listi Samfylkingarinnar – 
jafnaðarmannaflokks Íslands:
1. Árni Páll Árnason,

kt. 230566-5939, alþingismaður, 
Túngötu 36a, Reykjavík.

2. Margrét Gauja Magnúsdóttir,
kt. 111176-3889, bæjarfulltrúi, 
Suðurgötu 38, Hafnarfirði.

3. Sema Erla Serdar,
kt. 040986-2869, stjórnmálafræðingur, 
Álfhólsvegi 145, Kópavogi.

4. Guðmundur Ari Sigurjónsson,
kt. 120988-2479, verkefnastjóri, 
Suðurmýri 6, Seltjarnarnesi.

5. Símon Birgisson,
kt. 240884-2599, sýningar- og 
handritsdramatúrg, Merkurgötu 9b, 
Hafnarfirði.

6. Steinunn Dögg Steinsen,
kt. 020379-3409, deildarstjóri 
umhverfismála, Hjallahlíð 5, 
Mosfellsbæ.

7. Árni Rúnar Þorvaldsson,
kt. 260776-5769,  
grunnskólakennari, Álfaskeiði 100, 
Hafnarfirði.

8. Margrét Kristmannsdóttir,
kt. 240262-4449, framkvæmdastjóri, 
Engjasmára 9, Kópavogi.

9. Guðrún Helga Jónsdóttir,
kt. 020149-3379,  
fyrrv. bankamaður, Hrauntungu 95, 
Kópavogi.

10. Þóra Marteinsdóttir,
kt. 161278-4249, tónlistarmaður, 
Þinghólsbraut 28, Kópavogi.

11. Óskar Steinn Ómarsson,
kt. 090794-2489, háskólanemi, 
Kirkjuvegi 11b, Hafnarfirði.

12. Sigurþóra Bergsdóttir,
kt. 210372-5399, ráðgjafi, Nesvegi 123, 
Seltjarnarnesi.

13. Gylfi Ingvarsson,
kt. 131144-2969, vélvirki, Garðavegi 5, 
Hafnarfirði.

14. Katrín Sif Sigurgeirsdóttir,
kt. 101175-4489, ljósmóðir, 
Drekavöllum 47, Hafnarfirði.

15. Amal Tamimi,
kt. 070160-2939, framkvæmdastjóri, 
Engihjalla 17, Kópavogi.

16. Friðþjófur Helgi Karlsson,
kt. 220372-3169, skólastjóri, Úthlíð 15, 
Hafnarfirði.

17. Birgitta Björg Jónsdóttir,
kt. 240993-2449, háskólanemi, 
Breiðvangi 22, Hafnarfirði.

18. Gísli Geir Jónsson,
kt. 070149-2739, verkfræðingur, 
Nýhöfn 5, Garðabæ.

19. Ýr Gunnlaugsdóttir,
kt. 151163-3439, viðburðastjóri, 
Andarhvarfi 5, Kópavogi.

20. Andrea Dagbjört Pálsdóttir,
kt. 080798-3189, framhaldsskólanemi 
og kaffibarþjónn, Rituhöfða 11, 
Mosfellsbæ.

21. Hjalti Már Þórisson,
kt. 170674-3599, læknir, Birkigrund 69, 
Kópavogi.

22. Svala Björgvinsdóttir,
kt. 080277-3189, tónlistarmaður, Los 
Angeles, Bandaríkjunum.

23. Jónas Sigurðsson,
kt. 300149-4999, fyrrv. bæjarfulltrúi, 
Hlíðartúni 8, Mosfellsbæ.

24. Jóhanna Axelsdóttir,
kt. 021243-3299, kennari, 
Burknavöllum 17a, Hafnarfirði.

25. Magnús Orri Schram,
kt. 230472-5649, ráðgjafi, Hrauntungu 
97, Kópavogi.

26. Katrín Júlíusdóttir,
kt. 231174-3389, alþingismaður, 
Lyngási 4, Garðabæ.

T – listi Dögunar – stjórnmála- 
samtaka um réttlæti, sanngirni 
og lýðræði:
1. Ragnar Þór Ingólfsson,

kt. 170573-4719, sölustjóri, Hraunbæ 
114, Reykjavík.

2. Ásta Bryndís Schram,
kt. 220958-4189, lektor HÍ, Víðihvammi 
16, Kópavogi.

3. Gunnar Hólmsteinn Ársælsson,
kt. 020366-4199, stjórnmálafræðingur, 
Ægisgrund 12, Garðabæ.

4. Baldvin Björgvinsson,
kt. 111167-4949, raffræðingur og 
framhaldsskólakennari, Hrauntungu 
42, Kópavogi.

5. Elva Dögg Hafberg Gunnarsdóttir,
kt. 150679-5759, háskólanemi og 
uppistandari, Engjaseli 67, Reykjavík.

6. Atli Hermannsson,
kt. 201156-3359, framkvæmdastjóri, 
Grænutungu 8, Kópavogi.

7. Dagný Guðmundsdóttir,
kt. 230151-4669, sjúkraliði, 
Álfkonuhvarfi 53, Kópavogi.

8. Óskar Sigurbjörnsson,
kt. 310154-3429, húsasmíðameistari, 
Aftanhæð 6, Garðabæ.

9. Berglind Anna Schram,
kt. 050466-4349, öryrki, Eskivöllum 
21b, Hafnarfirði.

10. Hákon Hrafn Sigurðsson,
kt. 080374-5859, prófessor, Faxahvarfi 
8, Kópavogi.

11. Guðný Brynjólfsdóttir,
kt. 301275-5799, félagsliði, Víðibakka, 
Mosfellsbæ.

12. Kristófer Jónsson,
kt. 270468-5869, verksmiðjustjóri, 
Bollagötu 4, Reykjavík.

13. Sigrún Huld Auðunsdóttir,
kt. 281278-5179, grunnskólakennari, 
deildarstjóri sérkennslu, Litlakrika 23, 
Mosfellsbæ.

14. Björn Hersteinn Herbertsson,
kt. 271162-3599, vélstjóri, Vesturholti 
4, Hafnarfirði.

15. Gunnhildur Schram Magnúsdóttir,
kt. 241285-2279, 
frístundaleiðbeinandi, Víðihvammi 16, 
Kópavogi.

16. Guðmundur Hreinsson,
kt. 051067-5099, byggingafræðingur 
og framhaldsskólakennari, 
Hraðastaðavegi 11, Mosfellsbæ.

17. Friðborg Jónsdóttir,
kt. 140871-5839, grunnskólakennari, 
Melholti 2, Hafnarfirði.

18. Guðrún Indriðadóttir,
kt. 180655-4419, skrifstofumaður 
og leikskólakennari, Jöklafold 29, 
Reykjavík.

19. Friðrik Ásmundsson Brekkan,
kt. 210451-5959, leiðsögumaður, 
Hringbraut 75, Hafnarfirði.

20. Sigrún Fjóla Hilmarsdóttir,
kt. 170371-5939, 
framhaldsskólakennari, Sjávargrund 9a, 
Garðabæ.

21. Halldór Atli Nielsen Björnsson,
kt. 180579-5329, 
rafmagnstæknifræðinemi, Völvufelli 
46, Reykjavík.

22. Ágústa Sigrún Ágústsdóttir,
kt. 010965-5949, söngkona og 
mannauðsstjóri, Austurkór 92, 
Kópavogi.

23. Rúnar Páll Rúnarsson,
kt. 020484-2339, kerfisstjóri, Jónsgeisla 
57, Reykjavík.

24. Helga Sveinsdóttir,
kt. 261081-5719, heilsugæsluritari, 
Ferjuvaði 13, Reykjavík.

25. Hafsteinn Ægir Geirsson,
kt. 040880-4889, verslunarmaður, 
Þórðarsveig 36, Reykjavík.

26. Herdís Dröfn Baldvinsdóttir,
kt. 290854-4909, fræðimaður, 
Lancaster, Bretlandi.

V – listi Vinstrihreyfingarinnar – 
græns framboðs:
1. Rósa Björk Brynjólfsdóttir,

kt. 090275-5189, framkvæmdastjóri 
þingflokks, Ásvallagötu 23, Reykjavík.

2. Ólafur Þór Gunnarsson,
kt. 170763-4409, öldrunarlæknir, 
Þinghólsbraut 32, Kópavogi.

3. Una Hildardóttir,
kt. 030891-2529, háskólanemi, 
Álafossvegi 31, Mosfellsbæ.

4. Sigursteinn Róbert Másson,
kt. 110867-4769, 
kvikmyndagerðarmaður, Álfhólsvegi 
52, Kópavogi.

5. Valgerður B. Fjölnisdóttir,
kt. 300595-2359, hjúkrunarnemi, 
Lækjargötu 32, Hafnarfirði.

6. Ingvar Arnarson,
kt. 240678-3819, 
framhaldsskólakennari, Lindarflöt 52, 
Garðabæ.

7. Þórdís Dröfn Andrésdóttir,
kt. 110597-2159, nemi, 
Stekkjarhvammi 15, Hafnarfirði.

8. Amid Derayat,
kt. 050664-3099, líffræðingur, 
Mánabraut 15, Kópavogi.

9. Guðbjörg Sveinsdóttir,
kt. 110854-4639, 
geðhjúkrunarfræðingur, Trönuhjalla 13, 
Kópavogi.

10. Kristján Ketill Stefánsson,
kt. 110279-5909, aðjunkt, Ástúni 10, 
Kópavogi.

11. Snæfríður Sól Thomasdóttir,
kt. 061196-3079, háskólanemi, 
Eiðismýri 22, Seltjarnarnesi.

12. Grímur Hákonarson,
kt. 080377-4019, leikstjóri, 
Framnesvegi 34, Reykjavík.

13. Kristín Helga Gunnarsdóttir,
kt. 241163-2459, rithöfundur, Einilundi 
8, Garðabæ.

14. Ólafur Arason,
kt. 040379-3049, hugsuður, Blátúni 1, 
Álftanesi.

15. Ragnheiður Gestsdóttir,
kt. 010553-3269, rithöfundur, 
Lækjargötu 12, Hafnarfirði.

16. Árni Stefán Jónsson,
kt. 191251-3349, formaður SFR, 
Stuðlabergi 110, Hafnarfirði.

17. Bryndís Brynjarsdóttir,
kt. 300368-4259, myndlistarmaður, 
Fellsási 9a, Mosfellsbæ.

18. Sigurbjörn Hjaltason,
kt. 100658-5429, bóndi, Kiðafelli 2, 
Kjós.

19. Sveinbjörg Vilhjálmsdóttir,
kt. 110243-6189, píanókennari, 
Bjarnastaðavör 1, Álftanesi.

20. Kristbjörn Gunnarsson,
kt. 080774-3119, tölvunarfræðingur, 
Melási 5, Garðabæ.

21. Þóra Elfa Björnsson,
kt. 050639-7469, setjari, Skólagerði 41, 
Kópavogi.

22. Magnús Jóel Jónsson,
kt. 051089-2009, nemi, Hafravöllum 3, 
Hafnarfirði.

23. Anna Björnsson,
kt. 040652-4349, tölvunar- og 
sagnfræðingur, Blátúni 1, Álftanesi.

24. Fjölnir Sæmundsson,
kt. 260170-5709, lögreglumaður, 
Lækjarkinn 10, Hafnarfirði.

25. Þuríður Backman,
kt. 080148-4539, fyrrv. alþingismaður, 
Bjarnhólastíg 2, Kópavogi.

26. Ögmundur Jónasson,
kt. 170748-4099, alþingismaður, 
Grímshaga 6, Reykjavík.

Reykjavíkurkjördæmi 
suður
A – listi Bjartrar framtíðar:
1. Nichole Leigh Mosty,

kt. 191072-2439, leikskólastjóri, 
Spóahólum 10, Reykjavík.

2. Eva Einarsdóttir,
kt. 070476-5339, varaborgarfulltrúi, 
Ránargötu 42, Reykjavík.

3. Unnsteinn Jóhannsson,
kt. 220486-2309, aðstoðarmaður, 
Vesturgötu 65, Reykjavík.

4. Friðrik Rafnsson,
kt. 050259-7149, þýðandi, Mávahlíð 29, 
Reykjavík.

5. Ingibjörg Ýr Jóhannsdóttir,
kt. 010380-4219, lögreglumaður, 
Ásbraut 11, Kópavogi.

6. Steinunn Ása Þorvaldsdóttir,
kt. 241083-5279, starfsmaður 
Reykjavíkurborgar, Hringbraut 119, 
Reykjavík.

7. Guðrún Eiríksdóttir,
kt. 161277-4019, ferðaráðgjafi, 
Brekkuseli 6, Reykjavík.

8. Ilmur Kristjánsdóttir,
kt. 190378-2929, varaborgarfulltrúi og 
leikkona, Rauðalæk 16, Reykjavík.

9. Sigurður Björn Blöndal,
kt. 081269-5729, borgarfulltrúi, 
Kirkjuteigi 17, Reykjavík.

10. Magnea Þ. Guðmundsdóttir,
kt. 170378-3779, arkitekt, Suðurgötu 
13, Reykjavík.

11. Hrefna Guðmundsdóttir,
kt. 131166-3629, félagssálfræðingur, 
Bólstaðarhlíð 32, Reykjavík.

12. Reynir Þór Eggertsson,
kt. 201172-5439, kennari, Gyðufelli 12, 
Reykjavík.

13. Magnús Þór Jónsson,
kt. 140471-3999, skólastjóri, Dalseli 23, 
Reykjavík.

14. Hallveig Hörn Þorbjargardóttir,
kt. 151080-3759,  
stuðningsfulltrúi og nemi, Hvassaleiti 
8, Reykjavík.

15. Katrín María Lehmann,
kt. 091278-4569, markaðsfræðingur, 
Hrauntungu 24, Kópavogi.

16. Axel Viðarsson,
kt. 040789-2439, verkfræðingur, 
Hvassaleiti 147, Reykjavík.

17. Auður Hermannsdóttir,
kt. 030479-4599, aðjúnkt, Fálkagötu 24, 
Reykjavík.

18. Berglind Hermannsdóttir,
kt. 190789-2179, lögfræðingur, 
Flétturima 34, Reykjavík.

19. Helgi Gunnarsson,
kt. 310173-5099, framkvæmdastjóri, 
Hálsaseli 48, Reykjavík.

20. Baldvin Ósmann,
kt. 291082-4329, tæknimaður, 
Háteigsvegi 18, Reykjavík.

21. Svanborg Þ. Sigurðardóttir,
kt. 050267-4829, bóksali, Garðastræti 
17, Reykjavík.

22. Brynhildur S. Björnsdóttir,
kt. 270677-4609, framkvæmdastjóri, 
Hálsaseli 48, Reykjavík.

B – listi Framsóknarflokks:
1. Lilja Dögg Alfreðsdóttir,

kt. 041073-4629, utanríkisráðherra, 
Huldulandi 22, Reykjavík.

2. Ingvar Mar Jónsson,
kt. 120873-4319, flugstjóri og 
varaborgarfulltrúi, Bjarmalandi 18, 
Reykjavík.

3. Alex Björn Bulow Stefánsson,
kt. 031086-4779, háskólanemi, 
Vesturbergi 148, Reykjavík.

4. Björn Ívar Björnsson,
kt. 290388-2529, háskólanemi, 
Eggertsgötu 22, Reykjavík.

5. Gissur Guðmundsson,
kt. 171063-5749, matreiðslumeistari, 
Suðurhlíð 35, Reykjavík.



6. Jóna Björg Sætran,
kt. 140452-4249, varaborgarfulltrúi, 
Kögurseli 23, Reykjavík.

7. Dorota Anna Zaorska,
kt. 061063-2349, fornleifafræðingur, 
Hraunbæ 10, Reykjavík.

8. Einar G. Harðarson,
kt. 230951-2689, löggiltur fasteignasali, 
Húsatóftum 1c, Skeiða- og 
Gnúpverjahreppi.

9. Magnús Arnar Sigurðarson,
kt. 250381-4849, ljósamaður, 
Vesturbergi 148, Reykjavík.

10. Snædís Karlsdóttir,
kt. 080188-3159, laganemi, Skaftahlíð 
15, Reykjavík.

11. Björgvin Víglundsson,
kt. 040546-2009, verkfræðingur, 
Álfheimum 48, Reykjavík.

12. Birna Kristín Svavarsdóttir,
kt. 040553-3479,  
framkvæmdastjóri hjúkrunar, Logafold 
54, Reykjavík.

13. Aðalsteinn Haukur Sverrisson,
kt. 200773-5439, framkvæmdastjóri, 
Hólmgarði 3, Reykjavík.

14. Þuríður Bernódusdóttir,
kt. 131154-2329, þjónustufulltrúi, 
Laufrima 26, Reykjavík.

15. Bragi Ingólfsson,
kt. 160937-2629, efnaverkfræðingur, 
Miðleiti 7, Reykjavík.

16. Hallur Steingrímsson,
kt. 290348-2939, vélamaður, 
Stangarhyl 2, Reykjavík.

17. Herdís Telma Jóhannesdóttir,
kt. 070972-3609, verslunareigandi, 
Sogavegi 20, Reykjavík.

18. Elías Mar Hrefnuson,
kt. 080688-3269,  
kraftlyftingamaður, Hraunbæ 28, 
Reykjavík.

19. Hlín Sigurðardóttir,
kt. 261246-2449, húsmóðir, Rjúpufelli 
36, Reykjavík.

20. Hallgrímur Smári Skarphéðinsson,
kt. 050679-4389, vaktstjóri, Breiðuvík 
27, Reykjavík.

21. Gerður Hauksdóttir,
kt. 231058-3979, ráðgjafi, Óðinsgötu 6, 
Reykjavík.

22. Sigrún Magnúsdóttir,
kt. 150644-2409, umhverfis- og 
auðlindaráðherra, Efstaleiti 14, 
Reykjavík.

C – listi Viðreisnar:
1. Hanna Katrín Friðriksson,

kt. 040864-4159, framkvæmdastjóri, 
Logalandi 8, Reykjavík.

2. Pawel Bartoszek,
kt. 250980-2059, stærðfræðingur, 
Bólstaðarhlíð 39, Reykjavík.

3. Dóra Sif Tynes,
kt. 160472-4999, lögfræðingur, 
Skólavörðustíg 22b, Reykjavík.

4. Geir Finnsson,
kt. 230292-2219, háskólanemi, 
Strýtuseli 13, Reykjavík.

5. Sigríður María Egilsdóttir,
kt. 011193-2349, laganemi, 
Hrauntungu 97, Kópavogi.

6. Lárus Elíasson,
kt. 200559-5849, vélaverkfræðingur, 
Funafold 61, Reykjavík.

7. Margrét Cela,
kt. 300973-5319, verkefnastjóri, 
Klukkurima 10, Reykjavík.

8. Jón Bjarni Steinsson,
kt. 200481-5939, framkvæmdastjóri, 
Baldursgötu 33, Reykjavík.

9. Sigrún Helga Lund,
kt. 030282-3619, tölfræðingur, 
Fálkagötu 30, Reykjavík.

10. Sigurjón Arnórsson,
kt. 271087-2769, verkefnastjóri, 
Hléskógum 15, Reykjavík.

11. Kolbrún Pálsdóttir,
kt. 010791-2199, stjórnmálafræðinemi, 
Háteigsvegi 25, Reykjavík.

12. Ingólfur Hjörleifsson,
kt. 050460-4289, rafmagns- 
verkfræðingur og framhalds- 
skólakennari, Skaftahlíð 18, Reykjavík.

13. Signý Hlín Halldórsdóttir,
kt. 150191-2469, BA í uppeldis- og 
menntunarfræðum, Efstasundi 16, 
Reykjavík.

14. Ólafur Ó. Guðmundsson,
kt. 230459-5929, yfirlæknir, Furugerði 
4, Reykjavík.

15. Berglind K. Þórsteinsdóttir,
kt. 130566-4809, félagsráðgjafi, MA, 
Grænlandsleið 19, Reykjavík.

16. Sigurbjörn Sveinsson,
kt. 200250-2149, heilsugæslulæknir, 
Hæðarseli 28, Reykjavík.

17. Jóhanna Elínborg Sveinsdóttir,
kt. 200554-5079, viðskiptafræðingur, 
Borgartúni 30a, Reykjavík.

18. Daði Guðbjörnsson,
kt. 120554-4689, listmálari, Brunnstíg 
5, Reykjavík.

19. Lilja Hilmarsdóttir,
kt. 270452-2999, fararstjóri, Hörgshlíð 
2, Reykjavík.

20. Ari Jónsson,
kt. 060349-3719, fyrrv. markaðs- og 
vörustjóri, Funafold 4, Reykjavík.

21. Bylgja Tryggvadóttir,
kt. 230339-2609, húsmóðir, Lindargötu 
37, Reykjavík.

22. Davíð Sch. Thorsteinsson,
kt. 040130-3490, framkvæmdastjóri, 
Ásbúð 106, Garðabæ.

D – listi Sjálfstæðisflokks:
1. Ólöf Nordal,

kt. 031266-3009, ráðherra, 
Laugarásvegi 21, Reykjavík.

2. Brynjar Níelsson,
kt. 010960-3399, alþingismaður, 
Birkihlíð 14, Reykjavík.

3. Sigríður Á. Andersen,
kt. 211171-3169, alþingismaður, 
Hávallagötu 53, Reykjavík.

4. Hildur Sverrisdóttir,
kt. 221078-6089, borgarfulltrúi, 
Ásvallagötu 61, Reykjavík.

5. Bessí Jóhannsdóttir,
kt. 050248-2249, 
framhaldsskólakennari, Einimel 26, 
Reykjavík.

6. Jóhannes Stefánsson,
kt. 260788-3109, aðstoðarmaður 
ráðherra, Meistaravöllum 31, Reykjavík.

7. Katrín Atladóttir,
kt. 150980-4029, verkfræðingur, 
Hofteigi 18, Reykjavík.

8. Auðun Svavar Sigurðsson,
kt. 180154-3969, skurðlæknir, 
Strýtuseli 18, Reykjavík.

9. Ragnhildur Alda María 
Vilhjálmsdóttir,
kt. 300790-2169, sálfræðinemi, 
Sólvallagötu 51, Reykjavík.

10. Guðlaugur Magnússon,
kt. 290366-3649, frumkvöðull, 
Rituhólum 1, Reykjavík.

11. Sölvi Ólafsson,
kt. 170559-3209, rekstrarhagfræðingur, 
Reykási 22, Reykjavík.

12. Halldóra Harpa Ómarsdóttir,
kt. 021178-4709, stofnandi 
Hárakademíunnar, Vallarhúsum 3, 
Reykjavík.

13. Kristinn Karl Brynjarsson,
kt. 241166-3689, verkamaður, 
Gvendargeisli 19, Reykjavík.

14. Rúrik Gíslason,
kt. 250288-2719, knattspyrnumaður, 
Þýskalandi.

15. Guðrún Zoëga,
kt. 040948-2369, verkfræðingur, 
Lerkihlíð 17, Reykjavík.

16. Hlynur Friðriksson,
kt. 270884-2379, hljóðtæknimaður, 
Álfheimum 38, Reykjavík.

17. Inga Tinna Sigurðardóttir,
kt. 290686-2299, flugfreyja og 
frumkvöðull, Ásholti 2, Reykjavík.

18. Guðmundur Hallvarðsson,
kt. 071242-4639, formaður 
Sjómannadagsráðs, Stuðlaseli 34, 
Reykjavík.

19. Ársæll Jónsson,
kt. 141139-2079, læknir, Laxakvísl 19, 
Reykjavík.

20. Hallfríður Bjarnadóttir,
kt. 020146-3899, hússtjórnarkennari, 
Rofabæ 43, Reykjavík.

21. Hafdís Haraldsdóttir,
kt. 240855-7399, rekstrarstjóri, Viðarási 
10, Reykjavík.

22. Illugi Gunnarsson,
kt. 260867-5559, menntamálaráðherra, 
Ljósalandi 22, Reykjavík.

F – listi Flokks fólksins:
1. Inga Sæland,

kt. 030859-5299, kandidat í lögfræði, 
Maríubaugi 121, Reykjavík.

2. Guðmundur Sævar Sævarsson,
kt. 040368-3029, deildarstjóri öryggis- 
og réttargeðþjónustu Landspítala, 
Háaleitisbraut 24, Reykjavík.

3. Auður Traustadóttir,
kt. 100356-3099, sjúkraliði, Meðalholti 
3, Reykjavík.

4. Sigþrúður Þorfinnsdóttir,
kt. 270867-4649, lögfræðingur, 
Hraunbæ 46, Reykjavík.

5. Baldvin Örn Ólason,
kt. 040987-2159, ráðgjafi, Básbryggju 7, 
Reykjavík.

6. Linda Mjöll Gunnarsdóttir,
kt. 080170-5489, leikskólakennari, 
Melgerði 28, Reykjavík.

7. Einir G.K. Normann,
kt. 080162-2199, verkefnastjóri, 
Reykjavíkurvegi 50, Hafnarfirði.

8. Steinar Björgvinsson,
kt. 270856-2419, verkefnastjóri, 
Hamrahlíð 17, Reykjavík.

9. Óli Már Guðmundsson,
kt. 050753-5229, fyrrv. sjómaður, 
Álftamýri 32, Reykjavík.

10. Jón Steindór Þorsteinsson,
kt. 251178-5189, íþróttafræðingur, 
Hólmvaði 10–22, Reykjavík. 

11. Árni Sigurjónsson,
kt. 160678-5209, framkvæmdastjóri, 
Fífulind 5, Kópavogi.

12. Þórarinn Hávarðsson,
kt. 230262-3229, verkstjóri, Flétturima 
11, Reykjavík.

13. Jón Ólafur Jónsson,
kt. 061087-3979, matreiðslumaður, 
Barðavogi 3, Reykjavík.

14. Díana Pétursdóttir,
kt. 010192-2269, leikskólaliði, 
Þverholti 32, Reykjavík.

15. Kristján Karlsson,
kt. 100187-2729, bílstjóri, Hjallavegi 32, 
Reykjavík.

16. Sigríður Sæland Óladóttir,
kt. 110284-3069, hjúkrunarfræðingur, 
Hraunbæ 8, Reykjavík.

17. Freyja Dís Númadóttir,
kt. 080770-4809, tölvunarfræðingur, 
Hólmvaði 26, Reykjavík.

18. Davíð Karl Davíðsson,
kt. 090484-2309, ljósmyndari, 
Asparfelli 6, Reykjavík.

19. Gísli Ragnar Gunnarsson,
kt. 210959-5139, verkamaður, 
Gullsmára 11, Kópavogi.

20. Lára Thorarensen,
kt. 280963-3219, húsmóðir, Flétturima 
11, Reykjavík.

21. Paul Ragnar Smith,
kt. 060340-6179, kerfisfræðingur, 
Leirubakka 10, Reykjavík.

22. Guðbergur Magnússon,
kt. 030146-4769, húsasmíðameistari, 
Æsufelli 4, Reykjavík.

H – listi Húmanistaflokksins:
1. Júlíus K. Valdimarsson,

kt. 220643-7199, ráðgjafi, Fálkagötu 21, 
Reykjavík.

2. Stígrún Ása Ásmundsdóttir,
kt. 050461-5059, félagsliði, Lindarbraut 
7, Seltjarnarnesi.

3. Guðmundur Ragnar Guðmundsson,
kt. 110756-7049, leiðbeinandi, 
Dúfnahólum 2, Reykjavík.

4. Sjöfn Jónsdóttir,
kt. 081259-2409, íþróttaþjálfari, 
Eskivöllum 15, Hafnarfirði.

5. Sverrir Agnarsson,
kt. 130648-2239,  
ellilífeyrisþegi, Vesturgötu 57a, 
Reykjavík.

6. Sibeso Imbula,
kt. 291070-2569, þroskaþjálfi, 
Bjarkardal 33, Reykjanesbæ.

7. Jón Ásgeir Eyjólfsson,
kt. 101051-2859, húsasmíðameistari, 
Suðurgötu 25, Reykjanesbæ.

8. Árni Ingólfsson,
kt. 041253-2749, málarameistari, 
Flókagötu 63, Reykjavík.

9. Ragnar Sverrisson,
kt. 051261-7719, öryrki, Eyrarvík, 
Hörgársveit.

10. Ragnar Ingvar Sveinsson,
kt. 310859-4359, skiltagerðarmaður, 
Bríetartúni 36, Reykjavík.

11. Þórir Gunnarsson,
kt. 310762-7849, framkvæmdastjóri, 
Holtsvegi 25, Garðabæ.

12. Gunnar Gunnarsson,
kt. 170949-3589, ellilífeyrisþegi, 
Þernunesi 4, Garðabæ.

13. Daníel Freyr Jónsson,
kt. 270788-2979, sjómaður, Suðurgötu 
25, Reykjanesbæ.

14. Þorgerður E. Long,
kt. 050867-5289, lífskúnstner, Víðivangi 
1, Hafnarfirði.

15. Anton Jóhannesson,
kt. 080466-5369, ráðgjafi, Öldugötu 51, 
Reykjavík.

16. Jóhann Eiríksson,
kt. 240564-3279, tónlistarmaður, 
Bogahlíð 24, Reykjavík.

17. Sigurborg Ragnarsdóttir,
kt. 051156-3909, lífskúnstner, Víkurási 
6, Reykjavík.

18. Andri Páll Jónsson,
kt. 170878-4189, atvinnuleitandi, 
Suðurgötu 25, Reykjanesbæ.

19. Natalia Kovachkina,
kt. 130960-2359, þýðandi, Klapparstíg 
17, Reykjavík.

20. Ólafur Freyr Gíslason,
kt. 120959-3289, tæknifræðingur, 
Dúfnahólum 2, Reykjavík.

21. Helga R. Óskarsdóttir,
kt. 261051-2229, tónlistarkennari, 
Barðavogi 18, Reykjavík.

22. Pétur Guðjónsson,
kt. 230646-3849, stjórnunarráðgjafi, 
Barðavogi 18, Reykjavík.

P – listi Pírata:
1. Ásta Guðrún Helgadóttir,

kt. 050290-2129, alþingiskona, 
Meðalholti 4, Reykjavík.

2. Gunnar Hrafn Jónsson,
kt. 130681-3799, fréttamaður, Neshaga 
15, Reykjavík.

3. Viktor Orri Valgarðsson,
kt. 221089-2519, stjórnmálafræðingur, 
Kaldaseli 13, Reykjavík.

4. Olga Cilia,
kt. 280286-2229, laganemi, Eiríksgötu 
33, Reykjavík.

5. Arnaldur Sigurðarson,
kt. 141087-3479, nemi, Grandahvarfi 6, 
Kópavogi.

6. Dóra Björt Guðjónsdóttir,
kt. 190688-2599, nemi, Rafstöðvarvegi 
29, Reykjavík.

7. Hákon Helgi Leifsson,
kt. 260778-6099, sölumaður, Tröllakór 
5–7, Kópavogi. 

8. Andrés Helgi Valgarðsson,
kt. 180883-4019, þjónustufulltrúi, 
Kaldaseli 13, Reykjavík.



9. Elsa Nore,
kt. 130478-2479, leikskólakennari, 
Kaplaskjólsvegi 27, Reykjavík.

10. Hrannar Jónsson,
kt. 090863-2583, forritari, Viðjugerði 4, 
Reykjavík.

11. Guðfinna Kristinsdóttir,
kt. 300792-3329, öryrki, Miðtúni 86, 
Reykjavík.

12. Benjamín Sigurgeirsson,
kt. 191278-4969, nýdoktor í 
lífupplýsingafræði, Hverfisgötu 74, 
Reykjavík.

13. Jóhanna Sesselja Erludóttir,
kt. 150978-4679, markaðsmál og 
samskipti, Rauðási 12, Reykjavík.

14. Nói Kristinsson,
kt. 140982-3349, verkefnastjóri á 
leikskóla, Bogahlíð 24, Reykjavík.

15. Helgi Már Friðgeirsson,
kt. 021080-4389, öryggisvörður, 
Suðurhólum 18, Reykjavík.

16. Ólafur Örn Jónsson,
kt. 130651-3059, skipstjóri, Otrateigi 2, 
Reykjavík.

17. Álfur Mánason,
kt. 020666-8389, verkamaður, 
Blönduhlíð 2, Reykjavík.

18. Eiríkur Rafn Rafnsson,
kt. 050878-3179, lögreglumaður, 
Núpalind 6, Kópavogi.

19. Dagbjört L. Kjartansdóttir,
kt. 190461-4919, 
framhaldsskólakennari, Grensásvegi 
56, Reykjavík.

20. Einar S. Guðmundsson,
kt. 200264-5179, kerfisfræðingur, 
Hraunteigi 22, Reykjavík.

21. Þorsteinn Barðason,
kt. 111153-2729, 
framhaldsskólakennari, Granaskjóli 9, 
Reykjavík.

22. Þorsteinn Hjálmar Gestsson,
kt. 240582-3339, frumkvöðull, 
Laugarásvegi 5, Reykjavík.

R – listi Alþýðufylkingarinnar:
1. Þorvaldur Þorvaldsson,

kt. 191057-3339, trésmiður, Leifsgötu 
22, Reykjavík.

2. Tamila Gámez Garcell,
kt. 270874-2159, kennari, Sólvallagötu 
6, Reykjavík.

3. Uldarico Jr. Castillo de Luna,
kt. 050162-2149, hjúkrunarfræðingur, 
Engjaseli 87, Reykjavík.

4. Sólveig Anna Jónsdóttir,
kt. 290575-4789, leikskólastarfsmaður, 
Básenda 14, Reykjavík.

5. Unnur María Bergsveinsdóttir,
kt. 190478-3789, sirkuslistakona og 
sagnfræðingur, Seljavegi 5, Reykjavík.

6. Guðrún Þorgrímsdóttir,
kt. 090879-3919, guðfræðinemi og 
æskulýðsfulltrúi, Kaplaskjólsvegi 29, 
Reykjavík.

7. Haukur Ísleifsson,
kt. 100991-2929, stuðningsfulltrúi, 
Flyðrugranda 4, Reykjavík.

8. Skúli Jón Unnarson,
kt. 070186-2929, nemi, Skógarvegi 20, 
Reykjavík.

9. Ágúst Ingi Óskarsson,
kt. 080886-2929, heimspekingur, 
Vesturhólum 13, Reykjavík.

10. Gyða Jónsdóttir,
kt. 040160-4939, hjúkrunarfræðingur, 
Viðarási 85, Reykjavík.

11. Einar Andrésson,
kt. 190390-3229, stuðningsfulltrúi, 
Ásgarði 14, Reykjavík.

12. Maricris Castillo de Luna,
kt. 201180-2369, grunnskólakennari, 
Fjarðarseli 35, Reykjavík.

13. Guðmundur Snorrason,
kt. 160977-4269, tæknifræðingur, 
Sólvallagötu 66, Reykjavík.

14. Kristján Jónasson,
kt. 170858-4259, stærðfræðingur, 
Víðihlíð 3, Reykjavík.

15. Guðbjörg Ása Jónsd. Huldudóttir,
kt. 170282-5909, leikari og starfsmaður 
í öldrunarþjónustu, Brunngötu 5, 
Hólmavík.

16. Arnfríður Ragna S. Mýrdal,
kt. 141186-2489, heimspekingur, 
Lyngheiði 3, Selfoss.

17. Anna M. Valvesdóttir,
kt. 170155-5489, verkakona, Hábrekku 
18, Ólafsvík.

18. Einar Viðar Guðmundsson,
kt. 240595-3709, verkamaður, Sætúni 
7, Ísafirði.

19. Regína María Guðmundsdóttir,
kt. 040294-2369, leiðbeinandi, 
Veghúsum 31, Reykjavík.

20. Sigurjón Einar Harðarson,
kt. 300594-2719, verkamaður, Stafholti 
20, Akureyri.

21. Emilía Rós Ríkharðsdóttir,
kt. 140383-3179, efnafræðingur, 
Bretlandi.

22. Halldóra V. Gunnlaugsdóttir,
kt. 060255-2459,  
listakona og kennari, Ásvallagötu 33, 
Reykjavík.

S – listi Samfylkingarinnar – 
jafnaðarmannaflokks Íslands:
1. Össur Skarphéðinsson,

kt. 190653-8119, alþingismaður, 
Vesturgötu 73, Reykjavík.

2. Eva H. Baldursdóttir,
kt. 160682-5829, lögfræðingur, 
Mávahlíð 7, Reykjavík.

3. Valgerður Bjarnadóttir,
kt. 130150-2929, alþingismaður, 
Skúlagötu 32–34, Reykjavík.

4. Auður Ólafsdóttir,
kt. 200189-2219, 
stjórnmálahagfræðingur, Bólstaðarhlíð 
46, Reykjavík.

5. Magnús Már Guðmundsson,
kt. 280982-3779, 
framhaldsskólakennari og 
borgarfulltrúi, Geitlandi 19, Reykjavík.

6. Jónas Tryggvi Jóhannsson,
kt. 220679-5199,  
tölvunarfræðingur, Reynimel 88, 
Reykjavík.

7. Eyrún Eggertsdóttir,
kt. 130982-4689,  
framkvæmdastjóri og frumkvöðull, 
Grænuhlíð 18, Reykjavík.

8. Aron Leví Beck Rúnarsson,
kt. 230889-2799, byggingafræðingur 
og markaðsstjóri, Sæviðarsundi 30, 
Reykjavík.

9. Anna Margrét Ólafsdóttir,
kt. 270760-6869, leikskólastjóri, 
Bólstaðarhlíð 64, Reykjavík.

10. Tomasz Pawel Chrapek,
kt. 290681-4219, tölvunarfræðingur og 
í stjórn Project Polska, Reykjahlíð 14, 
Reykjavík.

11. Jónína Rós Guðmundsdóttir,
kt. 060758-2559, deildarstjóri og fyrrv. 
alþingismaður, Hörgshlíð 2, Reykjavík.

12. Þorsteinn Eggertsson,
kt. 250242-4179, rit- og textahöfundur, 
Skipholti 18, Reykjavík.

13. Eva Indriðadóttir,
kt. 141189-2989, starfsmaður í 
ferðaþjónustu, Guðrúnargötu 2, 
Reykjavík.

14. Ída Finnbogadóttir,
kt. 181090-3919, mannfræðingur, 
Ljósheimum 20, Reykjavík.

15. Árni Óskarsson,
kt. 100854-3179, þýðandi, Mjóstræti 2, 
Reykjavík.

16. Eva Bjarnadóttir,
kt. 301082-5179, stjórnmálafræðingur, 
Bárugötu 33, Reykjavík.

17. Hákon Óli Guðmundsson,
kt. 080661-3479, 
rafmagnsverkfræðingur, Berjarima 25, 
Reykjavík.

18. Margrét Sigrún Björnsdóttir,
kt. 010748-6749, stjórnsýslufræðingur, 
Laufásvegi 45, Reykjavík.

19. Hörður J. Oddfríðarson,
kt. 091164-5749, áfengis- og 
vímuefnaráðgjafi, Ásgarði 151, 
Reykjavík.

20. Guðrún Gerður Ásmundsdóttir,
kt. 191135-4079, leikkona, Grandavegi 
36, Reykjavík.

21. Mörður Árnason,
kt. 301053-7469, fyrrv. alþingismaður, 
Laugavegi 49, Reykjavík.

22. Adda Bára Sigfúsdóttir,
kt. 301226-4119, fyrrv. borgarfulltrúi, 
Laugateigi 24, Reykjavík.

T – listi Dögunar – stjórnmála- 
samtaka um réttlæti, sanngirni 
og lýðræði:
1. Helga Þórðardóttir,

kt. 281257-3239, kennari, Seiðakvísl 7, 
Reykjavík.

2. Ása Lind Finnbogadóttir,
kt. 060272-5063, kennari, Hagamel 43, 
Reykjavík.

3. Jóhann Már Sigurbjörnsson,
kt. 231274-4569, formaður Samtaka 
leigjenda á Íslandi, Drekavogi 8, 
Reykjavík.

4. Sigríður Fossberg Thorlacius,
kt. 231087-2659, nemi, Sæmundargötu 
20, Reykjavík.

5. Árni Gunnarsson,
kt. 090936-2719, eldri borgari, Stórholti 
28, Reykjavík.

6. María Jónsdóttir,
kt. 080364-3779, tækniteiknari, 
Búðagerði 3, Reykjavík.

7. Þórarinn Gunnarsson,
kt. 170964-4629, rithöfundur, 
Skeljagranda 7, Reykjavík.

8. Guðný Sæbjörg Ásgeirsdóttir,
kt. 130789-2349, deildarstjóri, 
Kóngsbakka 14, Reykjavík.

9. Andrés Zoran Ivanovic,
kt. 080865-2369, ferðaskipuleggjandi, 
Hjálmholti 8, Reykjavík.

10. Steinunn Guðlaug Skúladóttir,
kt. 271081-4059, hjúkrunarfræðingur, 
Blikahólum 2, Reykjavík.

11. Árni Þór Þorgeirsson,
kt. 080487-2749, nemi, Sæmundargötu 
20, Reykjavík.

12. Ingibergur Ingibergsson Edduson,
kt. 021277-3209, skrifstofumaður, 
Snælandi 7, Reykjavík.

13. Edda Marý Óttarsdóttir,
kt. 030378-5209, svæfinga- 
hjúkrunarfræðingur, Ósló, Noregi.

14. Guðbjörg Ingunn Magnúsdóttir,
kt. 220280-5789, grunnskólakennari, 
Hraunbæ 114, Reykjavík.

15. Sigurður Jónas Eggertsson,
kt. 170273-5089, tölvunarfræðingur, 
Hagamel 32, Reykjavík.

16. Íris Hildur Birgisdóttir,
kt. 041190-2139, nemi, Hraunbæ 102d, 
Reykjavík.

17. Guðmundur Steinsson,
kt. 100761-5059, nemi, Hólmslandi 
Tungufelli, Reykjavík.

18. Katrín Harðardóttir,
kt. 100979-4389, þýðandi, Hofteigi 30, 
Reykjavík.

19. Gunnar Jens Elí Einarsson,
kt. 230668-4509, verktaki, Hvassaleiti 
10, Reykjavík.

20. Páll Guðfinnur Gústafsson,
kt. 190256-5109, sjómaður, Víghólastíg 
4, Kópavogi.

21. Anita Engley Guðbergsdóttir,
kt. 121080-4279, nemi, Suðurgötu 4, 
Reykjanesbæ.

22. Sigurlaug Sigurjónsdóttir,
kt. 150429-4049, húsmóðir, 
Skeggjagötu 2, Reykjavík.

V – listi Vinstrihreyfingarinnar – 
græns framboðs:
1. Svandís Svavarsdóttir,

kt. 240864-2239, alþingismaður, 
Hjarðarhaga 28, Reykjavík.

2. Kolbeinn Óttarsson Proppé,
kt. 191272-3589, ráðgjafi, Njálsgötu 22, 
Reykjavík.

3. Hildur Knútsdóttir,
kt. 160684-3139, rithöfundur, 
Holtsgötu 25, Reykjavík.

4. Gísli Garðarsson,
kt. 171191-2709, fornfræðingur, 
Ásvallagötu 53, Reykjavík.

5. Ugla Stefanía Jónsdóttir,
kt. 060191-2719, háskólanemi og 
hinsegin aðgerðarsinni, Stóra-Búrfelli, 
Húnavatnshreppi.

6. René Biasone,
kt. 020170-2209, teymisstjóri hjá 
Umhverfisstofnun, Víðimel 44, 
Reykjavík.

7. Þóra Kristín Ásgeirsdóttir,
kt. 171279-3809, sérfræðingur 
í almannavörnum Slökkviliðs 
höfuðborgarsvæðisins, Stigahlíð 32, 
Reykjavík.

8. Níels Alvin Níelsson,
kt. 050968-4809, sjómaður, 
Skeljagranda 3, Reykjavík.

9. Elísabet Indra Ragnarsdóttir,
kt. 210870-3509, tónlistarfræðingur, 
Grundarstíg 12, Reykjavík.

10. Guðmundur Ingi Þorvaldsson,
kt. 250673-4699, leikari, Álagranda 10, 
Reykjavík.

11. Dóra Svavarsdóttir,
kt. 090377-3299, matreiðslumeistari, 
Ránargötu 46, Reykjavík.

12. Indriði H. Þorláksson,
kt. 280940-4619, fyrrv. skattstjóri, 
Nökkvavogi 60, Reykjavík.

13. Guðrún Yrsa Ómarsdóttir,
kt. 190564-5179, hjúkrunarfræðingur, 
Lágholtsvegi 14, Reykjavík.

14. Björgvin Gíslason,
kt. 040951-4589, gítarleikari, 
Meðalholti 8, Reykjavík.

15. Þóra Magnea Magnúsdóttir,
kt. 120966-3679, sérfræðingur, 
Bollagötu 7, Reykjavík.

16. Egill Ásgrímsson,
kt. 311255-2909, pípulagningameistari, 
Vatnsendabletti 39, Kópavogi.

17. Steinunn Rögnvaldsdóttir,
kt. 090886-3639, mannauðsráðgjafi, 
Nóatúni 32, Reykjavík.

18. Jón Axel Sellgren,
kt. 040394-2819, mannfræðinemi, 
Langholtsvegi 3, Reykjavík.

19. Halldóra Björt Ewen,
kt. 010674-4099, framhalds- 
skólakennari, Bugðulæk 15, Reykjavík.

20. Úlfar Þormóðsson,
kt. 190644-2949, rithöfundur, 
Skólavörðustíg 12, Reykjavík.

21. Drífa Snædal,
kt. 050673-4139, framkvæmdastjóri 
Starfsgreinasambands Íslands, 
Bræðraborgarstíg 9, Reykjavík.

22. Jónsteinn Haraldsson,
kt. 040324-4029, skrifstofumaður, 
Mánatúni 4, Reykjavík.

Reykjavíkurkjördæmi 
norður
A – listi Bjartrar framtíðar:
1. Björt Ólafsdóttir,

kt. 020383-4969, þingmaður, 
Hvassaleiti 147, Reykjavík.

2. Sigrún Gunnarsdóttir,
kt. 160560-3479, dósent, Aflagranda 
34, Reykjavík.

3. Starri Reynisson,
kt. 060795-2669, laganemi, Njálsgötu 
8c, Reykjavík.

4. Sunna Jóhannsdóttir,
kt. 150274-5089, viðskiptafræðingur, 
Þrastanesi 20, Garðabæ.

5. Ólöf Hugrún Valdimarsdóttir,
kt. 271282-5599, verkefnastjóri, 
Vallargerði 39, Kópavogi.



6. Steinþór Helgi Arnsteinsson,
kt. 310384-2759, viðburðastjóri, 
Bárugötu 9, Reykjavík.

7. Akeem Richard Oppong,
kt. 010671-2219, ráðgjafi, Þórufelli 2, 
Reykjavík.

8. Diljá Ámundadóttir,
kt. 060479-5429, framkvæmdastjóri, 
Austurbrún 2, Reykjavík.

9. Kristinn Þorri Þrastarson,
kt. 300989-3149, tölvunarfræðinemi, 
Hávallagötu 13, Reykjavík.

10. Gestur Guðjónsson,
kt. 300672-5669, verkfræðingur, 
Grettisgötu 67, Reykjavík.

11. Nína Dögg Filippusdóttir,
kt. 250274-5059, leikkona, Nesvegi 
103, Seltjarnarnesi.

12. Karl Sigurðsson,
kt. 240773-4309,  
tölvunarfræðingur og tónlistarmaður, 
Ránargötu 2, Reykjavík.

13. Elvar Örn Arason,
kt. 150972-3619, stjórnsýslufræðingur, 
Drápuhlíð 9, Reykjavík.

14. Sigurður Eggertsson,
kt. 100382-4829, gleðigjafi, Fjölnisvegi 
13, Reykjavík.

15. Eldar Ástþórsson,
kt. 290577-5519, upplýsingafulltrúi, 
Ránargötu 42, Reykjavík.

16. Páll Hjaltason,
kt. 070859-2119, arkitekt, Gnitanesi 10, 
Reykjavík.

17. Hulda Proppé,
kt. 230171-5219, mannfræðingur, 
Sólvallagötu 29, Reykjavík.

18. Finnbjörn Benónýsson,
kt. 201087-3179, nemi, Löngubrekku 
15, Kópavogi.

19. Sigurbjörg Birgisdóttir,
kt. 041282-5099, verkefnastjóri, 
Reynimel 44, Reykjavík.

20. Harpa Rut Hilmarsdóttir,
kt. 020470-5699, verkefnastjóri 
barnamenningar, Bugðulæk 13, 
Reykjavík.

21. Gígja Hilmarsdóttir,
kt. 250291-2729, viðskiptafræðingur, 
Suðurgötu 15, Hafnarfirði.

22. Einar Örn Benediktsson,
kt. 291062-6529, ráðgjafi, 
Bakkastöðum 117, Reykjavík.

B – listi Framsóknarflokks:
1. Karl Garðarsson,

kt. 020760-2739, alþingismaður, Lundi 
88, Kópavogi.

2. Lárus Sigurður Lárusson,
kt. 220876-4979, 
héraðsdómslögmaður, Langholtsvegi 
97, Reykjavík.

3. Sævar Þór Jónsson,
kt. 050578-3649, 
héraðsdómslögmaður, Langholtsvegi 
97, Reykjavík.

4. Ingveldur Sæmundsdóttir,
kt. 080470-5769, aðstoðarmaður 
ráðherra, Brekkubæ 40, Reykjavík.

5. Steinunn Anna Baldvinsdóttir,
kt. 040891-2429, æskulýðsfulltrúi, 
Ystaseli 23, Reykjavík.

6. Sigríður Nanna Jónsdóttir,
kt. 151071-5899, flugfreyja, 
Bjarmalandi 18, Reykjavík.

7. Kristján Hall,
kt. 200846-3039, skrifstofumaður, 
Langholtsvegi 160, Reykjavík.

8. Kristín Pálsdóttir,
kt. 021263-4359, prestur, 
Hvammsgerði 12, Reykjavík.

9. Ásgeir Harðarson,
kt. 190458-6019, ráðgjafi, Hamravík 46, 
Reykjavík.

10. Kristinn Jónsson,
kt. 090848-3999, rekstrarfræðingur, 
Grandavegi 47, Reykjavík.

11. Guðrún Sigríður Briem,
kt. 040364-3079, húsmóðir, Kistuholti 
15, Selfossi.

12. Eiríkur Benedikt Ragnarsson,
kt. 110773-4049, lögfræðingur, 
Rauðavaði 17, Reykjavík.

13. Þóra Þorleifsdóttir,
kt. 230427-4539, húsmóðir, Sóltúni 2, 
Reykjavík.

14. Brandur Gíslason,
kt. 151244-2039, skrúðgarðyrkju- 
meistari, Borgarheiði 13v, Hveragerði.

15. Elín Helga Magnúsdóttir,
kt. 160963-4099, bókari, Laufrima 20, 
Reykjavík.

16. Stefán Þór Björnsson,
kt. 140773-4259, viðskiptafræðingur, 
Bakkagerði 2, Reykjavík.

17. Fannar Sigurðsson,
kt. 130875-4679, borari, Langholtsvegi 
163b, Reykjavík.

18. Snjólfur F. Kristbergsson,
kt. 040540-4829, vélstjóri, Starengi 26, 
Reykjavík.

19. Hilmar Þorkelsson,
kt. 170658-6559, lagerstjóri, Næfurási 
17, Reykjavík.

20. Áslaug Brynjólfsdóttir,
kt. 131132-4849,  
fyrrv. fræðslustjóri, Suðurlandsbraut 
62, Reykjavík.

21. Sigrún Sturludóttir,
kt. 180429-4179, húsmóðir, Árskógum 
6, Reykjavík.

22. Frosti Sigurjónsson,
kt. 191262-2479, alþingismaður, 
Haðalandi 21, Reykjavík.

C – listi Viðreisnar:
1. Þorsteinn Víglundsson,

kt. 221169-5739,  
stjórnmálafræðingur, Stórakri 9, 
Garðabæ.

2. Þorbjörg Sigríður Gunnlaugsdóttir,
kt. 230578-5089, lögfræðingur, 
Rauðagerði 62, Reykjavík.

3. Páll Rafnar Þorsteinsson,
kt. 280577-3409, heimspekingur, 
Garðastræti 16, Reykjavík.

4. Birna Hafstein,
kt. 250172-5839, leikari, Njörvasundi 
12, Reykjavík.

5. Héðinn Svarfdal Björnsson,
kt. 151274-4989, félagssálfræðingur, 
Mosgerði 10, Reykjavík.

6. Hilda H. Cortez,
kt. 140778-4949, heilsuhagfræðingur, 
Hvammsgerði 6, Reykjavík.

7. Gunnar Björnsson,
kt. 230967-3939, forseti 
Skáksambandsins, Vesturbergi 14, 
Reykjavík.

8. Þórunn Anna Erhardsdóttir,
kt. 280557-3669, skrifstofustjóri, 
Einimel 12, Reykjavík.

9. Andri Guðmundsson,
kt. 140890-2439, vörustjóri, Mánagötu 
10, Reykjavík.

10. Tinna Traustadóttir,
kt. 030474-4149, lyfjafræðingur, 
Kjalarlandi 28, Reykjavík.

11. Stefán Máni Sigþórsson,
kt. 030670-5079, rithöfundur, 
Meistaravöllum 17, Reykjavík.

12. Elísabet Þórðardóttir,
kt. 030979-4009, organisti og 
tónlistarkennari, Bólstaðarhlíð 40, 
Reykjavík.

13. Sigurður Kristjánsson,
kt. 230255-4239, barnalæknir, Logafold 
30, Reykjavík.

14. Ragnheiður Kr. Finnbogadóttir,
kt. 190291-2869, háskólanemi, 
Eggertsgötu 24, Reykjavík.

15. Höskuldur Einarsson,
kt. 030166-3459, kerfisfræðingur, 
Mánatúni 15, Reykjavík.

16. Karen Briem,
kt. 110583-4949, hönnuður, 
Rekagranda 5, Reykjavík.

17. Ari Jónsson,
kt. 250256-3969, rafvirkjameistari og 
rafhönnuður, Ljósuvík 1, Reykjavík.

18. Margrét Kaldalóns Jónsdóttir,
kt. 251055-5219, félagsráðgjafi og 
stjórnsýslufræðingur, Básbryggju 25, 
Reykjavík.

19. Jakob R. Möller,
kt. 071140-2619, hæstaréttarlögmaður, 
Maríubaugi 17, Reykjavík.

20. Guðrún Ragnarsdóttir Briem,
kt. 120950-3989, félagsfræðingur, 
Selvogsgrunni 15, Reykjavík.

21. Ívar Már Jónsson,
kt. 280265-3309, rafmagns- 
verkfræðingur, Efstasundi 20, Reykjavík.

22. Sólrún Jensdóttir,
kt. 220740-2349, sagnfræðingur, 
Hellulandi 10, Reykjavík.

D – listi Sjálfstæðisflokks:
1. Guðlaugur Þór Þórðarson,

kt. 191267-5759, alþingismaður, 
Logafold 48, Reykjavík.

2. Áslaug Arna Sigurbjörnsdóttir,
kt. 301190-2209, laganemi, Stakkholti 
4b, Reykjavík.

3. Birgir Ármannsson,
kt. 120668-2939, alþingismaður, 
Drafnarstíg 2a, Reykjavík.

4. Albert Guðmundsson,
kt. 210291-2299, laganemi, Ásvallagötu 
55, Reykjavík.

5. Herdís Anna Þorvaldsdóttir,
kt. 021074-3309,  
framkvæmdastjóri, Hverafold 40, 
Reykjavík.

6. Jón Ragnar Ríkarðsson,
kt. 280865-4359, sjómaður, Dalhúsum 
19, Reykjavík.

7. Lilja Birgisdóttir,
kt. 240177-3749, viðskiptafræðingur, 
Hverafold 25, Reykjavík.

8. Inga María Árnadóttir,
kt. 020891-3279, hjúkrunarfræðingur, 
Asparfelli 6, Reykjavík.

9. Ingibjörg Guðmundsdóttir,
kt. 201168-5549, kennsluráðgjafi, 
Heiðargerði 120, Reykjavík.

10. Gunnar Björn Gunnarsson,
kt. 311069-3489, framkvæmdastjóri, 
Hléskógum 19, Reykjavík.

11. Elsa Björk Valsdóttir,
kt. 131069-5889, læknir, Sunnuvegi 21, 
Reykjavík.

12. Ásta V. Roth,
kt. 270371-3299, skólastjóri, Hverafold 
128, Reykjavík.

13. Jónas Jón Hallsson,
kt. 011046-3129, dagforeldri, Funafold 
11, Reykjavík.

14. Þórdís Pálsdóttir,
kt. 040368-3459,  grunnskólakennari, 
Frostafold 61, Reykjavík.

15. Jóhann Jóhannsson,
kt. 280761-3629, bílstjóri, Ljósheimum 
16, Reykjavík.

16. Grazyna María Okuniewska,
kt. 100765-2689, hjúkrunarfræðingur, 
Þórðarsveig 6, Reykjavík.

17. Sigurður Þór Gunnlaugsson,
kt. 260281-5939, afgreiðslumaður, 
Grettisgötu 32, Reykjavík.

18. Marta María Ástbjörnsdóttir,
kt. 030469-4379, sálfræðingur, 
Sólvallagötu 32a, Reykjavík.

19. Árni Árnason,
kt. 070274-3029, stjórnmálafræðingur, 
Bláhömrum 2, Reykjavík.

20. Margrét Kristín Sigurðardóttir,
kt. 270331-3869, viðskiptafræðingur, 
Laugarásvegi 12, Reykjavík.

21. Sigurður Bjarnason,
kt. 101140-2109, tannlæknir, 
Kristnibraut 89, Reykjavík.

22. Sigríður Ragna Sigurðardóttir,
kt. 250943-4239, kennari, Skildinganesi 
48, Reykjavík.

F – listi Flokks fólksins:
1. Magnús Þór Hafsteinsson,

kt. 290564-5579, ritstjóri, rithöfundur 
og fyrrv. alþingismaður, Stangarholti 5, 
Reykjavík.

2. Þollý Rósmundsdóttir,
kt. 231065-4239, tónlistarkona, 
Akraseli 12, Reykjavík.

3. Baldur Vignir Karlsson,
kt. 150479-3209, verkefnastjóri, 
Vesturgötu 75, Reykjavík.

4. Sveinn Guðjónsson,
kt. 040747-3469, blaðamaður, 
Rauðalæk 65, Reykjavík.

5. Sólveig Guðnadóttir,
kt. 100464-3069, verslunarkona, 
Vesturholti 6, Hafnarfirði.

6. Ísleifur Gíslason,
kt. 140846-3419, flugvirki, Básbryggju 
3, Reykjavík.

7. Ása María Bjarnadóttir,
kt. 080164-5139,  
garðyrkjufræðingur, Tunguseli 5, 
Reykjavík.

8. Gunnar Jóhannes Briem,
kt. 020856-5489, tækjamaður, Hátúni 
10b, Reykjavík.

9. Kristín Þorvaldsdóttir,
kt. 180742-2049, fyrrv. læknaritari, 
Arahólum 4, Reykjavík.

10. Bjarni H. Sverrisson,
kt. 080561-5719, stöðvarstjóri, 
Hraunbergi 21, Reykjavík.

11. Ingileif G. Ögmundsdóttir,
kt. 221147-7669, félagsliði, Æsufelli 2, 
Reykjavík.

12. Geir Grétar Pétursson,
kt. 010192-2189, málari, Bergþórugötu 
16a, Reykjavík.

13. Sigurður Valgarður Bachmann,
kt. 190554-4229, leigubílstjóri, 
Frostafold 3, Reykjavík.

14. Hjördís Hannesdóttir,
kt. 121142-4499,  
leikskólakennari, Kríuhólum 2, 
Reykjavík.

15. Margrét Sveinbjörnsdóttir,
kt. 050147-7469, skólaliði, Álfaskeiði 
102, Hafnarfirði.

16. Árni Svavarsson,
kt. 110553-5284, vélstjóri, 
Sæviðarsundi 25, Reykjavík.

17. Gyða Kolbrún Þrastardóttir,
kt. 241094-2949, sjúkraliðanemi og 
stuðningsfulltrúi á sambýli, Kirkjustétt 
7, Reykjavík.

18. Jón Kr. Brynjarsson,
kt. 210852-4689, bifreiðastjóri, Fjóluási 
28, Hafnarfirði.

19. Hrafnhildur Tyrfingsdóttir,
kt. 220444-7599, húsmóðir, Þverholti 
26, Reykjavík.

20. María Alexandersdóttir,
kt. 080953-4459, matráður, Teigaseli 5, 
Reykjavík.

21. Sigríður Sæland Jónsdóttir,
kt. 250637-2929, húsmóðir, Þverholti 
26, Reykjavík.

22. Pétur P. Johnson,
kt. 140246-8249, fyrrv. ritstjóri, 
Breiðuvík 18, Reykjavík.

P – listi Pírata:
1. Birgitta Jónsdóttir,

kt. 170467-3539, þingskáld, Sigtúni 59, 
Reykjavík.

2. Björn Leví Gunnarsson,
kt. 010676-6069, 
hugbúnaðarsérfræðingur, Ljósheimum 
10, Reykjavík.

3. Halldóra Mogensen,
kt. 110779-4619, ferðahönnuður, 
Grettisgötu 70, Reykjavík.

4. Katla Hólm Þórhildardóttir,
kt. 180787-3219, kynjalegur 
heimspekingur, Víðimel 19, Reykjavík.

5. Snæbjörn Brynjarsson,
kt. 301184-2989, rithöfundur, 
Granaskjóli 11, Reykjavík.

6. Lilja Sif Þorsteinsdóttir,
kt. 160982-5359, sálfræðingur, 
Kyrkjebø, Noregi.

7. Kjartan Jónsson,
kt. 020560-3639, framkvæmdastjóri, 
Barmahlíð 32, Reykjavík.



8. Helena Stefánsdóttir,
kt. 160167-4759, kvikmyndaleikstýra 
og myndbandahöfundur, Fjölnisvegi 1, 
Reykjavík.

9. Salvör Kristjana Gissurardóttir,
kt. 260254-5619, háskólakennari, 
Garðsstöðum 52, Reykjavík.

10. Jón Þórisson,
kt. 120154-5599, arkitekt, Grenibyggð 
27, Mosfellsbæ.

11. Helgi Jóhann Hauksson,
kt. 111256-2179,  stjórnmálafræðingur, 
Sæviðarsundi 15, Reykjavík.

12. Svafar Helgason,
kt. 270483-5779, grafískur miðlari, 
Grettisgötu 20a, Reykjavík.

13. Hákon Már Oddsson,
kt. 011258-7279, 
kvikmyndagerðarmaður, Bakkastöðum 
115, Reykjavík.

14. Steinn Eldjárn Sigurðarson,
kt. 140683-5159, forritari, Meðalholti 7, 
Reykjavík.

15. Seth Sharp,
kt. 190873-2939, tónlistarmaður, 
Laugavegi 28d, Reykjavík.

16. Árni Steingrímur Sigurðsson,
kt. 020871-4909, forritari, Skeiðarvogi 
73, Reykjavík.

17. Solveig Lilja Óladóttir,
kt. 260462-4079, úttektar- og 
matskona, Dyngjuvegi 12, Reykjavík.

18. Lind Völundardóttir,
kt. 091055-5119, verkefnastjóri, 
Laufásvegi 45b, Reykjavík.

19. Birgir Steinarsson,
kt. 300483-4299, nemi í 
tölvunarstærðfræði, Rauðalæk 30, 
Reykjavík.

20. Brandur Karlsson,
kt. 020182-3779, framtíðarfræðingur, 
Grundarhúsum 8, Reykjavík.

21. María Hrönn Gunnarsdóttir,
kt. 190163-3189, lyfjafræðingur, 
Stýrimannastíg 15, Reykjavík.

22. Elsa Kristín Sigurðardóttir,
kt. 111082-5109, hjúkrunarfræðingur, 
Miðhúsum 21, Reykjavík.

R – listi Alþýðufylkingarinnar:
1. Vésteinn Valgarðsson,

kt. 121180-3169, stuðningsfulltrúi, 
Grundarstíg 5b, Reykjavík.

2. Sólveig Hauksdóttir,
kt. 250643-3309, hjúkrunarfræðingur, 
Grenimel 12, Reykjavík.

3. Gunnar Freyr Rúnarsson,
kt. 080965-5599, geðsjúkraliði, 
Álftamýri 56, Reykjavík.

4. Þóra Sverrisdóttir,
kt. 040767-5689, leikskólakennari, 
Grundarstíg 12, Reykjavík.

5. Tinna Þorvaldsdóttir Önnudóttir,
kt. 270185-2829, leikkona, Stangarholti 
26, Reykjavík.

6. Sindri Freyr Steinsson,
kt. 260287-2739, tónlistarmaður, 
Hringbraut 105, Reykjavík.

7. Axel Þór Kolbeinsson,
kt. 011278-5159, öryrki, Háaleitisbraut 
39, Reykjavík.

8. Héðinn Björnsson,
kt. 200681-4369, jarðeðlisfræðingur 
og framhaldsskólakennari, 
Kaupmannahöfn, Danmörku.

9. Sigríður Kristín Kristjánsdóttir,
kt. 010294-3639, nemi, Víðihlíð 3, 
Reykjavík.

10. Jón Karl Stefánsson,
kt. 311277-5379,  
forstöðumaður, Bólstaðarhlíð 42, 
Reykjavík.

11. Ásgeir Rúnar Helgason,
kt. 051157-3549, dósent í sálfræði, 
Svíþjóð.

12. Einar Andrésson,
kt. 180453-2969, fangavörður, 
Birkihvammi 17, Kópavogi.

13. Sóley Þorvaldsdóttir,
kt. 100487-3819, starfsmaður í eldhúsi, 
Leifsgötu 22, Reykjavík.

14. Kristleifur Þorsteinsson,
kt. 281188-2089, tölvunarfræðingur, 
Kópavogsbraut 90, Kópavogi.

15. Ólafur Tumi Sigurðarson,
kt. 280591-2549, háskólanemi, 
Hjálmholti 12, Reykjavík.

16. Elín Helgadóttir,
kt. 060661-2869, sjúkraliði, Kleppi 
starfsmannahúsi, Reykjavík.

17. Ingi Þórisson,
kt. 301090-2269, nemi, Tómasarhaga 
46, Reykjavík.

18. Stefán Ingvar Vigfússon,
kt. 200593-2949, listamaður, 
Hamraborg 14, Kópavogi.

19. Lúther Maríuson,
kt. 240697-2389, afgreiðslumaður, 
Víkurbakka 12, Reykjavík.

20. Viktor Penalver,
kt. 240891-2049, öryrki og 
tónlistarmaður, Vatnsnesvegi 34, 
Reykjanesbæ.

21. Björg Kjartansdóttir,
kt. 060550-3959, sjúkraliði á geðdeild, 
Sóltúni 28, Reykjavík.

22. Örn Ólafsson,
kt. 040441-2719, eftirlaunamaður, 
Kaupmannahöfn, Danmörku.

S – listi Samfylkingarinnar – 
jafnaðarmannaflokks Íslands:
1. Sigríður Ingibjörg Ingadóttir,

kt. 290568-4989, alþingismaður, 
Vesturgötu 75, Reykjavík.

2. Helgi Hjörvar,
kt. 090667-4839, alþingismaður, 
Hólavallagötu 9, Reykjavík.

3. Jóhanna Vigdís Guðmundsdóttir,
kt. 180473-4169,  framkvæmdastjóri, 
Laugateigi 23, Reykjavík.

4. Steinunn Ýr Einarsdóttir,
kt. 081182-5159, kennari, Dunhaga 15, 
Reykjavík.

5. Gunnar Alexander Ólafsson,
kt. 121269-4229, heilsuhagfræðingur, 
Hvassaleiti 11, Reykjavík.

6. Þórarinn Snorri Sigurgeirsson,
kt. 221187-2969, stjórnmálafræðingur, 
Kríuhólum 2, Reykjavík.

7. Ingibjörg Ósk Birgisdóttir,
kt. 130970-3899, skrifstofumaður og í 
stjórn VR, Ásvallagötu 1, Reykjavík.

8. Ásgeir Runólfsson,
kt. 021083-4109, ráðgjafi, 
Meistaravöllum 5, Reykjavík.

9. Kristín Erna Arnardóttir,
kt. 301060-6379, framkvæmdastjóri 
AUS, Hvammsgerði 4, Reykjavík.

10. Alexander Harðarson,
kt. 051085-2139, nemi í 
tómstundafræðum, Andrésbrunni 8, 
Reykjavík.

11. Arnar Guðmundsson,
kt. 011065-3649, verkefnastjóri, 
Einarsnesi 26, Reykjavík.

12. Eva Dögg Guðmundsdóttir,
kt. 060382-5819, master í menningar- 
og innflytjendafræðum, Stóragerði 20, 
Reykjavík.

13. Luciano Domingues Dutra,
kt. 061173-2699, löggiltur 
skjalaþýðandi, Þórsgötu 20, Reykjavík.

14. Halla Gunnarsdóttir,
kt. 080791-2679, lyfjafræðinemi, 
Grenimel 47, Reykjavík.

15. Ágúst Guðmundsson,
kt. 290647-4529, kvikmynda- 
gerðarmaður, Grettisgötu 29, Reykjavík.

16. Lilja M. Jónsdóttir,
kt. 250150-2029, lektor, Lönguhlíð 11, 
Reykjavík.

17. Viktor Stefánsson,
kt. 220891-2249, flugþjónn, Túngötu 
51, Reykjavík.

18. Gerður Aagot Árnadóttir,
kt. 070664-4109, heimilislæknir, 
Brautarlandi 15, Reykjavík.

19. Helgi Skúli Kjartansson,
kt. 010249-3849, sagnfræðingur, 
Aflagranda 6, Reykjavík.

20. Lára Björnsdóttir,
kt. 251043-3889, fyrrv. félagsmálastjóri, 
Hestavaði 7, Reykjavík.

21. Ellert B. Schram,
kt. 101039-3749, fyrrv. alþingismaður, 
Sörlaskjóli 1, Reykjavík.

22. Jóhanna Sigurðardóttir,
kt. 041042-4869, fyrrv. forsætis- 
ráðherra, Hjarðarhaga 17, Reykjavík.

T – listi Dögunar – stjórnmála- 
samtaka um réttlæti, sanngirni 
og lýðræði:
1. Hólmsteinn A. Brekkan,

kt. 181162-5899, framkvæmdastjóri 
Samtaka leigjenda á Íslandi, 
Skarphéðinsgötu 20, Reykjavík.

2. Ásta Dís Guðjónsdóttir,
kt. 040166-5489, formaður 
Sjálfsbjargar á höfuðborgarsvæðinu, 
Eyjabakka 18, Reykjavík.

3. Pálmi Einarsson,
kt. 051169-5229, iðnhönnuður, 
Geislalind 5, Kópavogi.

4. Gunnar Skúli Ármannsson,
kt. 050458-3779, læknir, Karlskrona, 
Svíþjóð.

5. Sigrún Viðarsdóttir,
kt. 130560-2619, leikari, Dalalandi 1, 
Reykjavík.

6. Einar Bragi Jónsson,
kt. 110577-5409, félagsfræðingur, 
Njálsgötu 59, Reykjavík.

7. Axel Pétur Axelsson,
kt. 170363-2139, samfélagshönnuður, 
Uddeholm, Svíþjóð.

8. Erla Bolladóttir,
kt. 190755-5689, ráðgjafi, Hjálmholti 6, 
Reykjavík.

9. Guðrún Lilja Guðmundsdóttir,
kt. 130862-4039, viðskiptafræðingur, 
Breiðuvík 4, Reykjavík.

10. Björgvin E. Vídalín Arngrímsson,
kt. 300947-4259, kafari, Stararima 55, 
Reykjavík.

11. Albert Snorrason,
kt. 061262-7259, þjónustufulltrúi, 
Akurhvarfi 1, Kópavogi.

12. Baldvin Viggósson,
kt. 130962-2119, lögregluvarðstjóri, 
Sandavaði 11, Reykjavík.

13. Júlíus Guðmundsson,
kt. 260556-2589, iðnaðarmaður, 
Kirkjustétt 13, Reykjavík.

14. Arnheiður Tryggvadóttir,
kt. 140261-4759, húsmóðir og kennari, 
Hátúni 4, Reykjavík.

15. Kristinn Þór Schram Reed,
kt. 080891-4079, tónlistarmaður, 
Laufengi 8, Reykjavík.

16. Oddný Anna Björnsdóttir,
kt. 160474-2979, ráðgjafi, Geislalind 5, 
Kópavogi.

17. Kristín Snorradóttir,
kt. 120269-6079, þroskaþjálfi, 
Sandavaði 11, Reykjavík.

18. Magðalena S. Kristinsdóttir,
kt. 290965-3499, sjúkraliði, 
Brávallagötu 46, Reykjavík.

19. Guðfinna Inga Sverrisdóttir,
kt. 290662-2739, myndlistakona, 
Víðimel 76, Reykjavík.

20. Sigrún Jóna Sigurðardóttir,
kt. 040144-4399, eldri borgari, Æsufelli 
2, Reykjavík.

21. Vilhjálmur Árnason,
kt. 160468-4249, skipstjóri, Kambsvegi 
15, Reykjavík.

22. Pétur Emilsson,
kt. 180647-2289, kennari, 
Naustabryggju 41, Reykjavík.

V – listi Vinstrihreyfingarinnar – 
græns framboðs:
1. Katrín Jakobsdóttir,

kt. 010276-3149, alþingismaður, 
Dunhaga 17, Reykjavík.

2. Steinunn Þóra Árnadóttir,
kt. 180977-3849, alþingismaður, 
Eskihlíð 10a, Reykjavík.

3. Andrés Ingi Jónsson,
kt. 160879-3519, 
alþjóðastjórnmálafræðingur, 
Hjarðarhaga 54, Reykjavík.

4. Iðunn Garðarsdóttir,
kt. 131089-2019, laganemi, Reynimel 
82, Reykjavík.

5. Orri Páll Jóhannsson,
kt. 190578-3999, þjóðgarðsvörður, 
Skriðuvöllum 15, Kirkjubæjarklaustri.

6. Álfheiður Ingadóttir,
kt. 010551-4719, ritstjóri, Fjólugötu 7, 
Reykjavík.

7. Þorsteinn V. Einarsson,
kt. 020485-3379, deildarstjóri í 
frístundamiðstöð, Háagerði 23, 
Reykjavík.

8. Gyða Dröfn Hjaltadóttir,
kt. 070891-2399, háskólanemi, 
Sæmundargötu 20, Reykjavík.

9. Ragnar Kjartansson,
kt. 030276-3539, listamaður, 
Tjarnargötu 16, Reykjavík.

10. Guðrún Ágústsdóttir,
kt. 010147-3959, formaður 
öldungaráðs Reykjavíkurborgar, 
Mávahlíð 30, Reykjavík.

11. Ragnar Karl Jóhannsson,
kt. 140682-5009, uppeldis- og 
menntunarfræðingur, Jöklafold 1, 
Reykjavík.

12. Jovana Pavlovic,
kt. 140493-3769, nemi í HÍ, Hrauntungu 
10, Hafnarfirði.

13. Atli Sigþórsson,
kt. 200683-3669, tónlistarmaður, 
Álftamýri 14, Reykjavík.

14. Sigríður Stefánsdóttir,
kt. 180451-2189, réttarfélagsfræðingur, 
Skólavörðustíg 16a, Reykjavík.

15. Ásgrímur Angantýsson,
kt. 030872-5849, lektor, Bergþórugötu 
59, Reykjavík.

16. Brynhildur Björnsdóttir,
kt. 270470-5139, leikstjóri, Drápuhlíð 
28, Reykjavík.

17. Meisam Rafiei,
kt. 210386-3869, taekwondo-þjálfari, 
Hagamel 34, Reykjavík.

18. Auður Alfífa Ketilsdóttir,
kt. 220580-4319, fjallaleiðsögumaður, 
Njálsgötu 25, Reykjavík.

19. Sigríður Thorlacius,
kt. 211182-3429, söngkona, Þórsgötu 
8b, Reykjavík.

20. Erling Ólafsson,
kt. 030347-2939, kennari, Álfheimum 
32, Reykjavík.

21. Birna Þórðardóttir,
kt. 260249-4529, ferðaskipuleggjandi, 
Óðinsgötu 11, Reykjavík.

22. Sigríður Kristinsdóttir,
kt. 130743-4719, sjúkraliði, Skúlagötu 
40b, Reykjavík.

Reykjavík, 18. október 2016.

Landskjörstjórn,
Kristín Edwald, formaður

Þórir Haraldsson 
Sigrún Benediktsdóttir

Ástráður Haraldsson 
Gunnar Sturluson
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Jón Guðmundsson, sölustj. og lögg. fast.sali. Guðmundur Th. Jónsson, lögg. fast.sali.

Tjarnarmýri 15 - 3ja herb. á efstu hæð.

Granaskjól 12. 3ja herbergja neðri hæð.

Bergþórugata 27. 4ra herbergja íbúð.

Falleg og björt 72,7 fm. íbúð á 3. hæð með rúmgóðum suðves-
tursvölum auk sér geymslu í kjallara og sér bílastæðis í bílageymslu. 
Úr stofu og eldhúsi nýtur útsýnis að Bessastöðum, Reykjanesi og til 
sjávar.  Tvö herbergi. Húsið að utan er í góðu ástandi og lóð hússins 
er falleg, ræktuð og fullfrágengin. Verð 34,9 millj.

Vel skipulögð 93,8 fm. íbúð á jarðhæð í tvíbýlishúsi við Granaskjól.  
Rúmgóð stofa, eldhús með fallegum hvítum innréttingum, rúmgott 
hjónaherbergi og eitt barnaherbergi. Ofnalagnir eru nýjar og ofnar að 
hluta. Raflagnir eru yfirfarnar og endurbættar. Frábær staðsetning, 
stutt í skóla og íþróttasvæði KR. Verð 39,9 millj.

Góð 82,3 fm. íbúð á 2. hæð í góðu steinsteyptu húsi við Bergþórugötu 
auk sér geymslu í kjallara og sameiginlegs þvottaherbergis.  Íbúðin 
er björt og hefur verið þó nokkuð endurnýjuð hið innra. Útsýni að 
Esjunni og út á sundin. Rúmgóð stofa. Nýlegir ofnar og ofnalagnir 
eru í íbúðinni. Ljósleiðari er kominn inn í húsið. Frábær staðsetning í 
miðborginni. Verð 39,9 millj.

Eignin verður til sýnis í dag frá kl. 17.15 – 17.45   

Eignin verður til sýnis í dag frá kl. 17.15 – 17.45   

Eignin verður til sýnis í dag frá kl. 17.15 – 17.45  

OPIÐ 

HÚS

OPIÐ 

HÚS

OPIÐ 

HÚS

Trausti fasteignasala, trausti@trausti.is,  
s.546-5050, Vegmúla 4, 108 Reykjavík

BREIÐAVÍK 13

OPIÐ HÚS MIÐVIKUDAGINN 19. OKT FRÁ KL. 17:15-17:45
Mjög rúmgóð og björt 3 herbergja 109.9 fm íbúð á 3 hæð í 
fjölbýlishúsi við Breiðuvík í Reykjavík. Falleg íbúð sem vert 
er að skoða.Eignin er staðsett nálægt þjónustu og skólum.  
Verð: 35.9 millj. 

OPIÐ HÚS

Bergþóra Heiða Guðmundsdóttir
Lögfræðingur - löggiltur fasteigna-,  

fyrirtækja- og skipasali.
S: 779-1929

Kristján Baldursson hdl.
Löggiltur fasteignasali 

og leigumiðlari 
867-3040

- með þér alla leið -  

569 7000  Lágmúla 4   www.miklaborg.is

Gunnar S. Jónsson
löggiltur fasteignasali
sími: 899 5856
gunnar@miklaborg.is 49,7 millj.Verð:

Nýjar íbúðir á 2 og 3 hæð

Tvö svefnherbergi

Lyftuhús 

sérgeymsla í kjallara

Jason Kristinn Ólafsson
aðstm. fasteignasala
sími: 775 1515
jassi@miklaborg.is

Lindargata 28
OPIÐ HÚS 

miðvikudaginn 19.okt. kl.12:00-12:30

Tunguvegur 80
Opið hús í dag miðvikudag kl.17:30-18:00
Fallegt 130,5m2 raðhús á þremur hæðum . 5 herbergja raðhús 
með tveimur baðherbergjum, mikið endurnýjað. Suðurgarður og 
mjög gott útsýni af efri hæð yfir Fossvoginn.  
Verð kr. 49.500.000.-

OPIÐ HÚS

Tækifæri í Trékyllisvík:
Kennari óskast á heimsenda!

Laust er til umsóknar 100%  
kennarastaða við grunnskólann í Árneshreppi, 

hinn sögufræga Finnbogastaðaskóla í Trékyllisvík. 
Óskað er eftir kennara

frá 1. nóvember 2016 en það getur verið samkomulagsatriði 
vegna stuttst fyrirvara.
Húsnæði er á staðnum.  

Nánari upplýsingar veitir Elísa Ösp Valgeirsdóttir skólastjóri 
finnbogastadaskoli@arneshreppur.is sími 451-4032

Umsóknarfrestur er til 31. október

ALLTAF VIÐ HÖNDINA
Þú getur lesið 
Fréttablaðið í heild 
sinni á Vísi og í 
Fréttablaðs-appinu

... allt sem þú þarft

Þú færð appið á visir.is/fbl eða beint í gegnum

Háholt 14, Mosfellsbær
Sími: 588 5530 •  
berg@berg.is www.berg.is • 
GSM 897 0047
 
Pétur Pétursson  
lögg. fasteignasali
Petur@berg.is 

Berg fasteignasala, Háaleitisbraut 58
Sími 588 5530 • Netfang: berg@berg.is
Pétur Pétursson lögg. fasteignasali

Pétur sími 897 0047 og Grétar sími 861 1639 löggiltir fasteignasalar
verða á staðnum og taka á móti áhugasömum

Fr
um

HÓLMVAÐ 2-4 Í REYKJAVÍK
OPIÐ HÚS Í DAG MILLI KLUKKAN 14:00 OG 15:00

Hólmvað 2-4 er 9 íbúða fjölbýlishús á þremur hæðum með sérinngangi, einu stigahúsi, lyftu og sérstæðum bílskúrum. Húsið
afhendist fullbúið að utan, lóð fullbúin svo og malbikuð bílastæði. Að innan skilast íbúðir fullbúnar án gólfefna nema baðher-
bergi og þvottahúsi sem verða flísalögð. Vandaðar innréttingar og tæki.Um er að ræða 4ra herbergja íbúðir frá 155-168 fm með
bílskúrum. Á efstu hæðinni eru þrjár íbúðir með sér lyftu. Sex íbúðir eru á tveimur hæðum og með sér inngang. Hólmvað 2-4
er einstaklega vel hannað fjölbýli og í nágrenni við Elliðavatn og Hólmsá. Nokkrar íbúðir lausar. Traustur byggingaaðili.

Seld

Seld

Seld

Háholt 14, Mosfellsbær
Sími: 588 5530 • berg@berg.is
www.berg.is • GSM 897 0047
Pétur Pétursson lögg. fasteignasali
Petur@berg.is 

Vesturgata.
73,4 fm. íbuð á 2. hæð á góðum stað við Vesturgötuna.  
Rúmgóð stofa. Stórar svalir. Góð eign á vinsælum stað.  
V. 23,9 m.   1997

Orrahólar.
Falleg 93 fm. 3ja. herb. íbúð á 4. hæð í lyftuhúsi. Stæði 
bílahúsi. Húsvörður og flott sameign. Tvö svefnherbergi. 
Eldhús með borðkrók. Björt stofa með útgengi á stórar 
yfirbyggðar svalir í suður .Eikarparket.  V. 23,8 m.  8305

Bæjargil.
Fallegt 162 fm. einbýli auk 40 fm. bílskúrs, samtals 202 
fm. við Bæjargil í Garðabæ. 4 góð svefnherbergi. Rúmgott 
eldhús. Sólpallur í suður.  V. 56,9 m.  8504

Lindarbyggð. Mosfellsbæ.
Vandað 189 fm. parhús á vinsælum stað í Mosfellsbæ. 
Lokuð gata, góður garður og bílastæði. 4 herbergi. Flott 
hús. Stutt í gönguleiðr og skógivaxið svæði. Vinsæl gata á 
flottum stað í Mosó.  V. 42,5 m.  8597

Gunnarsbraut. Norðurmýri.
Glæsileg 127 fm. neðri sérhæð auk 16 fm. bílskúrs á 
flottum stað við Gunnarbraut í Norðurmýri.  Samtals: 143 
fm. Góðar innréttingar og skipulag. Fallegur garður. Hús í 
góðu viðhaldi.  V. 39,4 m.  8598

Einbýlishús á Breiðdalsvík. 
Fallegt og afar vel staðsett 173 fm. einbýli á glæsilegum 
útsýnisstað. Stór lóð 1400 fm.Arin og 4 svefnherbergi.  
Húsið teiknað af Kjartani Sveinssyni. Flott verð fyrir góða 
eign.   V. 9,8 m.  8623

Klapparhlíð. 
Mjög falleg 113 fm. endaíbúð á 3. og efstu hæð í fallegu 
fjölbýli með sér inngangi. Fallegar innréttingar. Stór og björt 
stofa. 3 svefnherbergi. Glæsilegt eldhús.  Flott baðherbergi 
með þvottahúsi inn af. V. 31 m.  8635

Hvammabraut.
Góð 113 fm. á fyrstu hæð í vinsælu fjölbýli við 
Hvammabraut í Hafnarfirði. Stórar svalir í vestur. 2 góð 
herbergi og rúmgóð stofa. Laus strax. V. 22 m.  8648

Móaabarð. Hafnarfirði.
195 fm. einbýli við Móabarð í Hafnarfirði.  Góð gólfefni og 
flott eldhús og baðherbergi. Laust strax.  V. 37 m.  8650

Bollagarðar 73-75

Bæjarstjórn Seltjarnarness auglýsir hér með tillögu 
að breytingu á deiliskipulagi Bollagarða, Hofgarða og 
Melabrautar vegna Bollagarða 73-75, skv. 1. mgr. 43. 
gr. skipulagsslaga nr. 123/2010. 

Breytingin felur í sér að sameina tvær einbýlis-
húsalóðir í eina einbýlishúsalóð og núverandi 
byggingarreitir eru felldir niður. Núverandi hús 
(Bollagarðar) fá að standa og nýr byggingarreitur fyrir 
einnar hæðar byggingu sem hýsir bílskúr, geymslu 
og/eða vinnustofu kemur í suðausturhorn nýrrar lóðar. 
Snúningssvæði fyrir bíla í enda götunnar verður breytt 
og aðlagað núverandi húsum. Nýtingarhlutfall verður 0,25.

Tillagan liggur frammi á 1. hæð skrifstofu Seltjarnarnes-
bæjar að Austurströnd 2, virka daga frá kl. 8:00 
til 14:00, frá 19. október til og með 2. desember 
2016. Einnig má sjá tillöguna á heimasíðunni 
www.seltjarnarnes.is undir liðnum skipulagsmál.

Eru þeir sem telja sig eiga hagsmuna að gæta 
hvattir  til að kynna sér tillöguna. Ábendingum og 
athugasemdum við tillöguna skal skila skriflega til 
þjónustuvers Seltjarnarness, b.t. byggingarfulltrúa, eða 
á netfangið postur@seltjarnarnes.is eigi síðar en 
2. desember 2016. Vinsamlegast gefið upp netfang 
fyrir innsendar athugasemdir með tölvupósti.

Seltjarnarnesi, 18. október 2016

Byggingarfulltrúi á Seltjarnarnesi

Auglýsing um breytt
deiliskipulag á Seltjarnarnesi

seltjarnarnes.is

Glæsileg eign á góðum stað í hjarta borgar-

innar. Gróinn garður sem vísar til suðurs og 

litlar svalir á norðurhlið hússins. Stutt í alla 

verslun og þjónustu. Stæði í upphituðum 

bílakjallara fylgir.

Þriggja hæða steinhús 
með ríkulega sögu
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Merkisatburðir

Ástkær eiginmaður minn,  
faðir okkar, tengdafaðir, afi og langafi,

Guðmundur Þórðarson
frá Miðhrauni,

lést að kvöldi sunnudagsins 
16. október í Brákarhlíð í Borgarnesi.
Útförin fer fram frá Borgarneskirkju 

 kl. 14 laugardaginn 22. október.

Anna Sesselja Þórðardóttir
Birgir Þór Guðmundsson Edda Agnarsdóttir
Ingibjörg Berglind Guðmundsdóttir Svein Arvid
Þóra Vigdís Guðmundsdóttir Páll Hannesson
Sesselja Björk Guðmundsdóttir Karl Valgarð  
 Matthíasson
Bryndís Hulda Guðmundsdóttir Sigurður Hreinsson
Þórður Guðmundsson Sonja Karen  
 Marinósdóttir 
Ragnheiður Birna Guðmundsdóttir Aðalsteinn  
 Garðarsson
Sveinbjörn Ingi Guðmundsson Hrönn Karitas  
 Bjarnadóttir

barnabörn og barnabarnabörn.

Elskulegur faðir okkar,  
tengdafaðir, afi og langafi,

Búi Snæbjörnsson 
flugvirki,

lést á heimili sínu að Hrafnistu í 
Reykjavík sunnudaginn 2. október sl. 
Útförin hefur farið fram í kyrrþey að 

ósk hins látna. Innilegar þakkir færum við öllum þeim sem 
sýndu okkur samúð og hlýhug. Sérstakar þakkir færum við 
starfsfólki og heimilisfólki á Hrafnistu í Reykjavík, deild F, 

fyrir einstaka umönnun og hlýju.

Sigríður Búadóttir Áskell Másson
Auður Búadóttir
Jón Búason Immaculada Morales

og fjölskyldur.

Ástkær móðir okkar, tengdamóðir, 
amma og langamma,

Kristín Guðbjörg 
Benediktsdóttir  

(Dídí)
lést á hjúkrunarheimilinu Bergi í 

Bolungarvík 15. október eftir baráttu 
við erfiðan sjúkdóm. Útförin fer fram frá Hólskirkju í 

Bolungarvík laugardaginn 29. október kl. 14.

Elvar Stefánsson Elín Þ. Stefánsdóttir
Arnar B. Stefánsson Heiða J. Hauksdóttir
Ingigerður M. Stefánsdóttir Þór Björnsson
Fjalar V. Stefánsson Ragna K. Dam
Dagný Á. Stefánsdóttir Guðbjarni Karlsson
barnabörn og barnabarnabörn.

Elskuleg móðir okkar, tengdamóðir, 
amma, langamma og langalangamma,

Guðbjörg J. Runólfsdóttir
lést á hjúkrunarheimilinu Ási  

í Hveragerði 13. október. Útförin mun 
fara fram í kyrrþey að ósk hinnar látnu.

Börn, tengdabörn, barnabörn og fjölskyldur.

Þuríður Þorsteinsdóttir
frá Litluhlíð 

á Barðaströnd
lést á hjúkrunarheimilinu Sunnuhlíð 
í Kópavogi sunnudaginn 16. október. 

Útför hennar verður gerð frá 
Digraneskirkju föstudaginn  
21. október klukkan 11.00.

Guðmundur H. Friðgeirsson Margrét Sverrisdóttir
Friðgerður B. Friðgeirsdóttir Ómar Þórðarson
Olga Friðgeirsdóttir

Okkar ástkæra 
Kristín Jónasdóttir 
Hólavegi 41, Siglufirði,

sem lést á Heilbrigðisstofnun 
Norðurlands á Siglufirði 1. október sl., 
verður jarðsungin frá Siglufjarðarkirkju 

laugardaginn 22. október nk.  
Athöfnin hefst kl. 13.30. Þeim sem vilja minnast hinnar 

látnu er bent á Krabbameinsfélag Íslands.

Ómar Hauksson
Haukur Ómarsson Solveig Ólöf Magnúsdóttir
Rósa Dögg Ómarsdóttir Róbert Haraldsson
Jónas Logi Ómarsson Ester Torfadóttir
Eva Björk Ómarsdóttir 
Helga M. Árnadóttir
Rósa Aðalheiður Magnúsdóttir
og barnabörn. 

Móðir mín, stjúpmóðir og 
tengdamóðir okkar,

Ragnheiður Pálsdóttir
frá Hlíð, Gnúpverjahreppi,

lést mánudaginn 17. október. 
Jarðarförin verður auglýst síðar.

Páll Valdimarsson Björk Pálsdóttir
Ragnhildur Valdimarsdóttir Kári Jónasson
Valdimar Valdimarsson Guðrún Halldórsdóttir
Kristín Valdimarsdóttir Hörður Guðmundsson
 Guðrún Jónsdóttir

Við þökkum af alhug samúð  
og góðar kveðjur vegna andláts

Árna Pálssonar
fyrrverandi sóknarprests.

Guð blessi ykkur öll.

Rósa Björk Þorbjarnardóttir
Þorbjörn Hlynur Árnason Anna Guðmundsdóttir
Þórólfur Árnason Margrét Baldursdóttir
Anna Katrín Árnadóttir
Árni Páll Árnason Sigrún Björg Eyjólfsdóttir
Árni Páll Þorbjörnsson
Bylgja Árnadóttir Erik Brynjar Eriksson

Birkir og Freyr Tumi
Baldur Þórólfsson Margrét Jóna Einarsdóttir
Guðmundur Björn Þorbjörnsson
Rósa Björk Þórólfsdóttir Júlíus Kristjánsson

Kristján Árni
Kristín Manúelsdóttir Lára Jóhanna Jónsdóttir
Eyjólfur Steinar Kristjánsson
Friðrik Björn Árnason

Ástkær faðir okkar, tengdafaðir,  
afi og bróðir,

Jóhann Gíslason
vélvirki, 

Kirkjuhúsi, Eyrarbakka,
lést laugardaginn 8. október 2016. 

Útför hans fer fram frá 
Eyrarbakkakirkju laugardaginn 22. október 2016 kl. 11.

Hinrik Sævar Sigurðsson Inger Cecilie Brendehaug
Guðrún Jóhannsdóttir Ólafur Einarsson
Gísli Ragnar Jóhannsson Tenna Hørby
Kristinn Karel Jóhannsson

barnabörn og systkini hins látna.

Elskuleg móðir mín, eiginkona og systir,
     Katrín Pálsdóttir
fyrrverandi fréttamaður,  

Víkurströnd 5, Seltjarnarnesi,
er lést 9. október, verður jarðsungin frá 

Seltjarnarneskirkju föstudaginn  
21. október klukkan 13.

Ragnar Árni Ágústsson     Ágúst Ragnarsson
Árni Pálsson             Rannveig Pálsdóttir

Elskuleg móðir okkar, tengdamóðir, 
amma og langamma,

Elín Ólafía Finnbogadóttir
verður jarðsungin frá Neskirkju 
föstudaginn 21. október kl. 15.

Helgi Valdimarsson Jóna Ólafsdóttir
Sigríður G. Valdimarsdóttir Óttar Ólafsson
Aðalheiður Valdimarsdóttir Sveinn Guðmundsson
barnabörn og barnabarnabörn.

Elskuleg eiginkona mín, móðir, 
tengdamóðir og amma,

Erla Ruth Sandholt 
hárgreiðslumeistari,

andaðist á Borgarspítalanum 
föstudaginn 7. október sl.  

Útför fer fram frá Grensáskirkju  
 21. október kl. 16.00.

Tómas Halldórsson Sigurðsson
Ásgeir Þór Tómasson Helena Hörn Einarsdóttir
Guðlaug Tómasdóttir
Arnar Tómasson  Christian Faurschou

barnabörn og barnabarnabörn.

1918 Þjóðaratkvæðagreiðsla er haldin um sambandslagasáttmál-
ann. „Já,“ segja rúm níutíu prósent kjósenda.
1919 Fyrsta smásaga Halldórs Laxness á erlendu máli birtist í Sön-
dags BT. Hún nefnist Den tusindaarige Islænding.
1965 Fyrsta plata Hljómsveitar Ingimars Eydal kemur út.
1969 Stytta af Ólafi Thors er afhjúpuð við Ráðherrabústaðinn við 
Tjörnina.
1994 Guðbjörg, fullkomnasta skip íslenska fiskiskipaflotans, 
kemur til heimahafnar á Ísafirði.

Spænsku veikinnar varð fyrst vart á Íslandi 
þennan mánaðardag árið 1918, sama dag og 
sambandslagasamningurinn um fullveldi Ís-
lands var samþykktur. Hún barst til landsins 
með tveimur skipum, Willemoes frá Banda-
ríkjunum og Botníu frá Kaupmannahöfn, og 
réð niðurlögum á fimmta hundrað manns 
hér á landi. Margir þeirra létust innan tveggja 
daga eftir að sóttarinnar varð vart.

Spænska veikin var inflúensa og henni 
fylgdi lungnabólga. Hún er mannskæðasta 
farsótt sem sögur fara af. Talið er að fimmtíu 
milljónir manns hafi dáið af völdum hennar 
í heiminum. 

Í byrjun nóvember höfðu margir Íslend-
ingar tekið sóttina og þá var fyrsta dauðs-
fallið skráð. Þann 6. nóvember er talið að 
þriðjungur Reykvíkinga hafi verið orðinn 
veikur og fimm dögum síðar voru tveir þriðju 
íbúa höfuðborgarinnar rúmfastir.

Þ etta  g e r ð i st :  1 9 .  o któ b e r  1 9 1 8

Spænska veikin blossar upp á Íslandi
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26. nóvember kl. 20.00
Hera Björk • L	a Angell • Kr	tinn Sigmundsson • Greta Salóme • Friðrik Dór 

Karlakór Kjaln�inga og sönghópurinn Harmonia �amt hljómsveit 
undir stjórn Óskars Einarssonar

Mið�ala á miði.�

Jólatónleikar í Grafarvogskirkju



Skák  Gunnar Björnsson
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LÁRÉTT
2. hreinsiefni
6. 950
8. tangi
9. fugl
11. í röð
12. miklu
14. þrætur
16. tímabil
17. af
18. eyða
20. persónu
fornafn
21. tikka

LÓÐRÉTT
1. samtals
3. utan
4. ávaxtatré
5. suss
7. andstaða
10. svörður
13. rangl
15. rótartauga
16. hylli
19. frá

LAUSN

LÁRÉTT: 2. sápu, 6. lm, 8. nes, 9. lóm, 11. rs, 12. stóru, 
14. þrátt, 16. ár, 17. frá, 18. sóa, 20. ég, 21. tifa.
LÓÐRÉTT: 1. alls, 3. án, 4. perutré, 5. uss, 7. mótþrói, 
10. mór, 13. ráf, 15. tága, 16. ást, 19. af.
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Þrautin felst í því að fylla út  
í reitina þannig að í hverjum  
3x3 reit birtist tölurnar 1-9. Í 
hverri níu reita línu, bæði lárétt 
og lóðrétt, birtast einnig tölurnar 
1-9 og aldrei má tvítaka neina 
tölu í röðinni. Lausnin verður birt 
í næsta tölublaði Fréttablaðsins.

GelGjan eftir jerry Scott & jim Borgman

Barnalán eftir jerry Scott & rick Kirkman

PonduS  eftir Frode Øverli
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veðurspá Miðvikudagur

Suðaustanhvassviðri eða stormur með morgninum SV og Vlands, en stormur 
eða rok eftir hádegi, hvassast SV og Vlands og talsverð rigning, en þurrt að kalla 
NAlands. Suðlægari um kvöldið. Hlýtt í veðri.

Robert Ris (2.418) átti leik gegn Helga Ólafssyni 
(2.539) á Íslandsmóti skákfélaga fyrir skemmstu. 
Helgi lék síðast 17. Hc1xc8?
Svartur á leik
17. … Bxh2+! 18. Kxh2 Dh4+ 19. Kg1 Rxd2 20. Hxf8 
Kxf8. Svartur er með auðunnið tafl en ýmislegt átti 
eftir að ganga á eins og við sjáum á morgun. Ólafur 
Evert sigraði í c-flokki Haustmóts TR, Ingvar Egill 
Vignisson varð annar og Hörður Jónasson þriðji. 
www.skak.is Hraðskákmót TR í kvöld. 

Lumar einhver hér á hetjudáð 
sem hann hefur drýgt frá því 
síðast? Eitthvað sem hann 
vill deila með okkur hinum? 

Já, Gula vasaljós?

Nágranni minn, Frú 
Knurr sem er 94 ára, 

átti í vandræðum með 
loftnetið sitt í storm-

inum í síðustu viku.

Sú gamla brölti upp á þak 
og ég stóð niðri á götu og 

lýsti fyrir hana.

Frábært! 
Og var hún 

ánægð 
með það?

Ánægð 
og ekki 

ánægð …
hún hló 

dálítið að 
mér.

Alltaf 
sama 

sagan. 
Engin 

virðing!

Mamma, ætti 
ég að bjóða 

Söru á skóla-
ballið?

Engin spurning!
Svo þarftu að komast að því í hverju 

hún ætlar að vera á ballinu svo við 
getum pantað blóm sem passa við 

kjólinn hennar, leig ja þér smóking, panta 
borð á veitingastað, þrífa bílinn …

Hvenær er 
ballið? Í kvöld.

Jæja, við 
erum farin í 

dýragarðinn.

Góða skemmtun! Hvað ætlarðu 
að gera á meðan 
við erum í burtu, 

mamma?

Hver veit? Ég þarf 
að sjá hvað er á 

listanum.

Er „svefn“ á 
listanum?

„Svefn“ ER 
listinn.

mynd sem þú mátt ekki missa af

-  v a r i e t y

-  E n t e r t a i n m e n t  w e e k l y

“emily blunt gives rachel
multiple dimensions”

“solid thriller”
“superb job”

“the girl on the train is
sexy and brutal”

“emily blunt is perfect”

“vivid performances
 from the cast”
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Opnunartími í Bónus:  Mánudaga-Fimmtudaga; 11:00-18:30 • Föstudaga; 10:00-19:30 • Laugardaga; 10:00-18:00 • Sunnudaga; 12:00-18:00Verð gilda til og með 23. október eða meðan birgðir endast 

GOTT VERÐ Í BÓNUS
Myllu Heimilisbrauð

1 kg

379
kr. 1 kg

1kg

30%
Meira magn
Sama verð

Sérskorið
LAMBALÆRI

Íslandslamb Lambalæri 
Ferskt, kryddað, sérskorið

1.398
kr. kg

100%
Íslenskt

ungnautakjötÍslandsnaut Ungnautahakk
Ferskt

1.698
kr. kg

Heima Basmati Hrísgrjón
Í suðupokum, 5x100 g

198
kr. pk.

2
brauð í 
pakka

Hvítlauksbrauð
2 stk. í pakka

159
kr. pk.

Tómatar
400 g, 2 tegundir

69
kr. 400 g

Norðanfiskur Þorskbitar
Roð- og beinhreinsaðir, frosnir

998
kr. kg

Norðanfiskur Ýsuflök
Sjófryst, roð- og beinhreinsuð

1.498
kr. kg

Roð- og 
beinhreinsuð

5 pokar
í pakka

Bónus Piparkökur
400 g

298
kr. 400 gKW Pipardropar

400 g

298
kr. 400 g

Stjörnugrís Pepperoni 
180 g

395
kr. pk.

Íslenskt 
PEPPERONI

Er bíllinn
klár fyrir veturinn?

Plaisir Kattamatur
12x100 g 

598
kr. pk.

Powerade Zero
591 ml, 3 teg.

179
kr. 591 ml

Engin
Kolvetni

179
kr. stk.

Rúðuskafa
Rúðuvökvi

Frostþol -18°C, 2,5 l

398
kr. 2,5 l

EZ Carnauba Bílabón
482 ml

1.198
kr. stk.

NÝTT Í BÓNUS

MS Rifinn Ostur 
370 g

498
kr. 370 g

HALLOWEEN

Grasker

259
kr. kg

Nicky Salernispappír
16 rúllur í pakka - Verð áður 998 kr.

898
kr. pk.

SAMA VERd
um land allt

Ný sendingLÆGRA VERÐ

Aðeins 

50kr
stykkið

ótrúlega
einfalt í notkun
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Leikhús

Ég vil frekar að Goya 
haldi fyrir mér vöku en 
einhver djöfulsins fáviti
HH�HHH
Rodrigo García
Þjóðleikhúsið í samstarfi við ST/una

Sýningarstaður: Kúlan
Leikstjóri: Una Þorleifsdóttir
Leikari: Stefán Hallur Stefánsson
Lýsing: Magnús Arnar Sigurðarson
Tónlist: Oddur Júlíusson
Hönnun og þýðing: ST/una

Einleikurinn Ég vil frekar að Goya 
haldi fyrir mér vöku en einhver djöf-
ulsins fáviti eftir argentínska sviðs-
listamanninn Rodrigo García var 
frumsýnt í Kúlunni síðastliðinn laug-
ardag. Sýningin er samstarfsverkefni 
sviðslistahópsins ST/una, sem leikar-
inn Stefán Hallur Stefánsson og leik-
stjórinn Una Þorleifsdóttir stofnuðu á 
liðnu vori, og Þjóðleikhússins.

Kúlan er prýðilegur vettvangur 

fyrir tilraunastarfsemi þar sem 
hugmyndir eru prufaðar, ungu 
fólki gefið tækifæri til að spreyta 
sig í sinni listsköpun og samtíma-
verk sýnd íslenskum áhorfendum. 
Vonandi er sýningin einungis fyrsta 
og erfiðasta skrefið í átt að betri 
nýtingu á þessu rými því ekki var 
útkoman til eftirbreytni.

Stefán Hallur leikur ónefndan 
íslenskan mann sem er að nálgast 
fertugt. Hann berst við þunglyndi 
og algjöra uppgjöf í hinum kapítal-
íska heimi. Í örvilnun sinni ákveður 
hann að taka aleiguna, rúmlega sex 
hundruð þúsund, út úr banka og fara 
með ungu drengina sína tvo, sem 
gætu verið ímyndun, á Prado lista-
safnið í Madríd. Þessum peningum 
ætlar hann að eyða í eiturlyf, áfengi, 
leigubíla, innbakaðar kjötlokur og 
heimspekinginn Peter Sloterdijk.

Sviðsetningin er með eindæmum 
hófsöm. Fyrir utan reykinn sem 
fyllir salinn í byrjun þá er sviðið 
algjörlega tómt fyrir utan hljóð-
nema Stefáns. Leikstjórn Unu Þor-
leifsdóttur hverfist um að setja 

Hinn karllægi kvíði
Stefán Hallur leikur ónefndan íslenskan mann sem er að nálgast fertugt.
FréTTabLaðið/Ernir

„Verkið Annars vegar fólk er líflegt 
persónugallerí, með 60 myndum 
af  kynlegum kvistum  sem stóðu 
á jaðri samfélagsins á 19. öld og í 
byrjun þeirrar 20,“ segir Þorlákur 
Einarsson hjá i8. Þar er hann að 
lýsa listaverki eftir Birgi Andrésson 
myndlistarmann (1955-2007) sem 

er til sýnis í Galleríi i8 í Tryggvagötu 
16 fram til 28. október.

Þetta eru myndir sem Birgir gróf 
upp hér og þar og stækkaði, ljós-
myndir, póstkort og í nokkrum til-
vikum teikningar af  Íslendingum 
sem voru utangarðs í þjóðfélag-
inu. Þetta voru  flakkarar og  sér-

vitringar, mismiklir gæfumenn en 
margir þekktir meðal samferða-
manna,“ segir Þorlákur og vitnar í 
Sigurð Gylfa Magnússon sagnfræð-
ing sem benti á að flækingar hafi, 
ásamt skáldum og stjórnmálamönn-
um, verið  fræga fólkið á Íslandi á 
sinni tíð.

En eru myndirnar merktar? Já, 
það er hægt að lesa nöfn allra á 
myndunum sjálfum, eða þau nöfn 
sem menn gengust við  á sínum 
tíma sem oft voru gælunöfn.“

Upphaflega var þetta verk, 
Annars vegar fólk,  sýnt 1991. 
Það kom síðast fyrir sjónir manna 

Flakkarar og 
sérvitringar  
í Galleríi i8
Drauma-Jói og Davíð fróði, Ástar-
Brandur og Jóhann beri eru meðal  
kynlegra kvista  í verki Birgis heitins 
Andréssonar Annars vegar fólk sem 
sýnt er þessa dagana í Galleríi i8. árið 2006 þegar það var á stórri 

heildarsýningu á verkum Birgis, 
meðan hann var enn á lífi, að sögn 
Þorláks. Hann áréttar að verkið 
verði ekki uppi nema tíu daga. „Það 
er hluti sýningarinnar 4 Parts Divid-
ed sem er fjórlaga og hvert verk er 
sýnt í tíu daga,“ útskýrir hann.

Birgir Andrésson var fulltrúi 
Íslands á Feneyjatvíæringnum árið 

PARALYMPIC-DAGURINN ER KYNNINGARDAGUR 
Á ÍÞRÓTTUM FATLAÐRA Á ÍSLANDI.
PARALYMPICS ER STÆRSTA ÍÞRÓTTAMÓT FATLAÐRA AFREKSMANNA 
Í HEIMINUM. FÓLK MEÐ FÖTLUN ER SÉRSTAKLEGA HVATT TIL AÐ 
MÆTA OG KYNNA SÉR ÍÞRÓTTAFLÓRUNA.
 
BOCCIA, BORÐTENNIS, BOGFIMI, FRJÁLSAR, LYFTINGAR, SUND, 
HJÓLASTÓLAKÖRFUBOLTI OG MARGT MARGT FLEIRA.

STÓRSKEMMTILEGUR KYNNINGARDAGUR Á ÍÞRÓTTUM FATLAÐRA.
LAUGARDAGINN 22. OKTÓBER NK. FRÁ KL. 14:00-16:00
FRJÁLSÍÞRÓTTAHÖLLIN Í LAUGARDAL

SVEPPI 
TEKUR Á MÓTI GESTUM OG 
SKORAR Á ALLA SEM ÞORA Í ÍÞRÓTTAKEPPNI
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menning

Ein af myndunum á sýningunni annars 
vegar fólk er af Gústa guðsmanni. 
FréTTabLaðið/STEFán



textann í algjöran forgang en Stefán 
Hallur hreyfist varla á sviðinu fyrir 
utan örfá uppbrot. Líkt og í hand-
ritinu, sem rætt verður síðar, þá 
vantar leikrænt ris í nálgun Stef-
áns Halls og Unu á tilfinningalegt 
ferðalags þessa ónefnda manns. 
Stefán er nánast á barmi taugaáfalls 
við byrjun sýningar og hugrænt 
ástand hans breytist afskaplega 
lítið á þessum fjörutíu mínútum.

Handritið eftir García er líka 
vandamál en það virðist vera 
óreiðukennt samansafn af brota-
kenndum pælingum sem hverfast 
um sjálfar sig frekar en heildstætt 
leikverk.

Kapítalismi, fortíðarþrá, barna-
uppeldi, kynlíf og málverk eftir 
Fransisco Goya kemur allt við sögu 
en ekkert nýtt er undir sólinni. 
Allar konur verksins eru annað-
hvort ekki til staðar eða eru rædd-
ar á niðrandi hátt. Samúðin með 
þessum manni og skilningur fyrir 
hans plikt er takmörkuð. Ef þetta á 
að vera einhvers konar háðsádeila á 
stöðu og forréttindi hins hvíta, 
gagnkynhneigða, miðaldra karl-
manns í vestrænu samfélagi þá nær 
hún skammt.

Franski heimspekingurinn Jean 
Baudrillard kallaði Disneyland hið 
fullkomna dæmi um eftirlíkingu; 
veröld sem á að vera barnaleg og 
láta gesti trúa því að hinir full-
orðnu séu fyrir utan skemmti-
garðinn þegar barnaskapurinn er í 
raun allsráðandi í heiminum. Ég vil 
frekar að Goya haldi fyrir mér vöku 
en einhver djöfulsins fáviti virðist 
á yfirborðinu innihalda áleitnar 
spurningar um tilvist mannsins en 
er í raun fjörutíu mínútna stílæfing.

Á endanum er niðurstaðan 
óskýrt öskur í tóminu sem þarf 
sviðsrænni úrlausn og þyngri til-
finningalega vigt til að ná eyrum 
áhorfenda. Framsetningin á efninu 
og sýningin í heild nær aldrei skýrri 
tengingu við efnið sem er í ófrum-
legri kantinum, framandgervingin 
skapar aftengingu frá framvind-
unni frekar en vekja áhorfendur til 
umhugsunar. Sigríður Jónsdóttir

Niðurstaða: Allt of lágstemmd 
sviðsetning fyrir brotakennt og 
óspennandi handrit.

Nokkrir af karakterunum á 
sýningunni Annars vegar fólk eftir 
Birgi Andrésson. Hér sjást þau Sólon 
Íslandus (Sölvi Helgason), Oddur 
sterki af Skaganum, Hallbera Hekla 
og Pétur prentari.
FréttABlAðið/SteFáN

1995, þá sýndi hann mismunandi 
útgáfur íslenska fánans prjónaða í 
sauðalitunum. Seinna gerði hann 
verkið Sameinaðir stöndum vér, 
þar sem hann tefldi saman íslenska, 
bandaríska og breska fánanum, líka 
prjónuðum í sauðalitunum og lék 
sér þannig með  það þjóðlega og 
alþjóðlega. gun@frettabladid.is

Gítarleikarinn Kristinn Árnason 
heldur tónleika í Listasafni Íslands 
laugardaginn 22. október. Þeir hefj-
ast klukkan 17. „Þetta eru einleiks-
tónleikar. Ég verð í salnum uppi 
sem snýr að Tjörninni.  Þar er yfir-
litssýning á verkum Valtýs Péturs-
sonar svo umhverfið er skemmti-
legt,“ segir Kristinn ánægður.

Á efnisskránni eru þrír þættir eftir 
Sanz, fúga eftir Bach, Pavane eftir 
Ravel og ýmis verk eftir Albeniz, 
Granados og Barrios. „Svo ætla ég að 
frumflytja eitt verk eftir sjálfan mig, 
það er eiginlega orðin hefð þegar ég 
held tónleika,“ segir Kristinn sem 
kveðst alltaf vera að semja.  

Tónleikarnir hefjast klukkan 
17.00 og Kristinn kveðst búast við 
að þeir taki um það bil klukkutíma 
og kortér, með hléi.

Svo farið sé yfir feril Kristins þá 
hefur hann haldið fjölda tónleika 
hér á landi og erlendis, bæði einn 
og sem þátttakandi í kammertón-
list af ýmsu tagi. Hann hefur haldið 
einleikstónleika í Wigmore Hall í 
Lundúnum, Kammerzaal Concert-
gebouw í Amsterdam og Munch 
safninu í Ósló auk tónleika á Ítalíu, 
Spáni, Danmörku og Bandaríkj-
unum. 

Einnig hefur hann leikið inn á 
fjölda hljómdiska, spilað í útvarp og 

sjónvarp og starfað í leikhúsunum.
Sex diskar með gítareinleik 

Kristins hafa komið út auk annarra 
diska. Diskur hans með verkum eftir 
Sor og Ponce hlaut Íslensku tón-
listarverðlaunin árið 1997 í flokki 
klassískra hljómdiska og að auki 
hefur hann fimm sinnum verið til-
nefndur til sömu verðlauna. Þá 
hlaut hann verðlaun úr minningar-
sjóði Kristjáns Eldjárns árið 2007.
– gun

Gítartónar Kristins innan um verk Valtýs

Kristinn ætlar að 
frumflytja 
eitt af eigin 
verkum.

Norræna húsið Sturlugata 5, 101 Reykjavík, +354 551 7090, www.nordichouse.is

Norræna húsið í haustfríinu.  
Við kynnum sýninguna Öld 
barnsins, nýuppgert barna-
bókasafn og ljúffengar 
veitingar á Aalto Bistro.

Sýningin er opin alla 
daga frá kl 11–17.

NORRÆN HÖNNUN FYRIR BÖRN  
FRÁ 1900 TIL DAGSINS Í DAG

ÖLD BARNSINS
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Hvað?       
Hvenær?      
Hvar?     
Miðvikudagur
hvar@frettabladid.is

19. október
Fyrirlestrar
Hvað?  Heimspekispjall og samtímalist
Hvenær?  20.00
Hvar?  Hannesarholt
Dr. Hlynur Helgason, lektor í list-
fræði í HÍ, og Sigrún Inga Hrólfs-
dóttir, myndlistarmaður og 
deildar forseti myndlistardeildar 
LHÍ, ræða heimspeki í íslenskri 
samtímalist. Skoðaðir verða snerti-
fletir gjörninga og vídeóverka 
Ragnars Kjartanssonar við heim-
speki þýska 19. aldar heimspek-
ingsins Friedrichs Nietzsche. Sigrún 
mun segja frá meistararitgerð sinni 
frá vori 2016, sem nefnist „Hlut-
miðuð verufræði: Leikur hugsunar 
og efnis í heimspeki og list.“ Dr. 
Henry Alexander Henrys son er 
umsjónarmaður heimspekispjalls-
ins. Heimspekispjall er öllum opið 
og án endurgjalds í minningu Páls 
Skúlasonar heimspekings.

Hvað?  Hugmyndaheimur Páls Briems. 
Málþing í Þjóðminjasafni
Hvenær?  13.00
Hvar?  Þjóðminjasafn
Námsbraut í sagnfræði, Sagnfræði-
stofnun Háskóla Íslands og afkom-
endur Páls Briems amtmanns 
(1856-1904) gangast fyrir málþingi 
þar sem verk Páls verða rædd út frá 
ýmsum hliðum, m.a. stjórnmála-
sögu landshöfðingjatímans, þróun 
frjálslyndra hugmynda á Íslandi og 
sögu jafnréttisbaráttunnar. Megin-
áherslan verður á hugmyndasögu 
og andlegar hræringar á Íslandi og 
í Evrópu á dögum Páls. Málþingið 
er opið og allir velkomnir á meðan 
húsrúm leyfir.

Hvað?  Jafnrétti í íþróttum
Hvenær?  12.00
Hvar?  Háskólinn í Reykjavík
Hafrún Kristjánsdóttir talar á 
Jafnréttisdögum. Jafnréttisdagar 
tvinna saman hinar ýmsu víddir 
jafnréttis og femínisma og skoða 
fjölbreytileika, forréttindi, þöggun, 
jafnréttisbaráttu, vald og mismun-
un. Áhersla er lögð á þau tækifæri 
sem skapast með því að setja hug-
myndir um normið – hið „eðli-
lega“ – og hið undirskipaða undir 
smásjána. Dagskráin er fjölbreytt 
og byggir á þverfaglegu samstarfi 
þar sem gerð er tilraun til að sam-
eina hátíðarbrag og gagnrýna sýn á 
stöðu jafnréttismála. Leitast er við 
að skapa opna umræðu og aukinn 
skilning á jafnrétti ásamt því að 
auka sýnileika jafnréttismála og 
virkja slagkraft þeirra fjölmörgu 
aðila sem vinna að jafnrétti.

Uppákomur
Hvað?  Grundarfjörður – Á tæpasta 
vaði
Hvenær?  21.00
Hvar?  Samkomuhúsið á Grundarfirði
Félagarnir Ari Eldjárn og Björn 
Bragi snúa nú bökum saman og 
fara rúnt um landið á haustmán-
uðum en þeir hafa um árabil verið 
tveir af allra fyndnustu og eftirsótt-
ustu uppistöndurum Íslands. Ari 

og Björn eru báðir meðlimir í uppi-
standshópnum Mið-Íslandi en sýn-
ingar þeirra félaga í Þjóðleikhúsinu 
eru vinsælustu uppistandssýningar 
Íslands frá upphafi og hleypur 
sýningafjöldinn á hundruðum og 
gestafjöldinn á tugum þúsunda. „Á 
tæpasta vaði“ er tveggja klukku-
stunda uppistandssýning þar sem 
þeir félagarnir skiptast á að flytja 
lengra uppistand en venjulega, um 
allt milli himins og jarðar. Það er 
óhætt að segja að hér sé á ferðinni 
skemmtun sem enginn má láta 
fram hjá sér fara og því er um að 
gera að tryggja sér miða ef þig lang-
ar að hlæja þig máttlausa/n eina 
kvöldstund. Ekkert aldurstakmark 
er á sýninguna, en sum efnistök eru 
ekki við hæfi ungra barna.

Hvað?  Töfrakvöld HÍT
Hvenær?  20.00
Hvar?  Salurinn í Kópavogi
Hið árlega Töfrakvöld HÍT verður 
haldið í Salnum í Kópavogi, mið-
vikudaginn 19. október nk. og hefst 
kl. 20.00. Húsið verður opnað kl. 
19.30 og þá strax verða töframenn 
víða um húsið og sýna töfrabrögð í 
nálægð. Aðalgestur sýningarinnar 
er breski gríntöframaðurinn Dave 
Jones, sem hefur sýnt skemmtileg 
töfrabrögð víða um heim í yfir 30 
ár. Einnig taka sjö íslenskir töfra-
menn þátt í sýningunni, Arnúlfur, 
Gunnar Kr., Jón Víðis, Kristinn 

Hljómsveitin Pascal Pinon samanstendur af tvíburasystrunum Jófríði og Ásthildi 
Ákadætrum en þær spila á veitingastaðnum Bryggjunni brugghúsi í kvöld kl. 21.00.

Gauti, Kristinn & Sindri og Sr. 
Pétur, kynnir verður Daníel Hauks-
son. Að auki verða sýnd töfrabrögð 
í nálægð um allt húsið fyrir sýn-
ingu og í hléi og eru það félagar í 
Hinu íslenska töframannagildi sem 
sjá um það. Töfrabrögð sem gerast 
nánast í höndum sýningargesta.

Tónlist
Hvað?  Pascal Pinon
Hvenær?  21.00
Hvar?  Bryggjan brugghús
Hljómsveitin Pascal Pinon saman-
stendur af tvíburasystrunum Ást-
hildi og Jófríði Ákadætrum en þær 
hafa spilað saman undir því nafni 
síðan 2008. Þær gáfu nýverið út 
sína þriðju breiðskífu, Sundur, í 
samstarfi við þýska útgáfufélagið 
Morr Music, en síðast gáfu þær 
út plötuna Twosomeness fyrir 
þremur árum. Sundur er ívið 
mínímalískari en þeirra fyrri verk, 
upptökurnar eru hráar og berar, 
áherslan er lögð á lagasmíðarnar 

og draumkenndan hljóðheim.  
Innblásturinn sækja þær aftur í 
tímann þegar þær fluttu fyrst að 
heiman, Ásthildur til Amsterdam í 
píanónám og Jófríður til að ferðast 
um heiminn með hljómsveitinni 
Samaris og sem sólólistamaður.

Hvað?  Kvartett Chuck Israels
Hvenær?  21.00
Hvar?  Harpa
Bassaleikarinn Chuck Israels er 
goðsögn í lifandi lífi. Hann hefur 
leikið síðastliðin 60 ár með öllum 
helstu stjörnum djassheimsins; 
Billie Holiday, Benny Goodman, 
Coleman Hawkins, Stan Getz, 
Herbie Hancock, J.J. Johnson, 
John Coltrane, listinn er langur. 
Hann er þó best þekktur fyrir að 
leika í tríói Bill Evans frá árinu 
1961 til 1966. Chuck hefur einnig 
leikið inn á fjölmargar plötur, m.a. 
Coltrane Time, með John Coltrane, 
My Point of View, með Herbie 
Hancock, Getz au Go-Go með Stan 
Getz, og margar plötur með tríói 
Bills Evans.

Hafrún Kristjánsdóttir sálfræðingur talar á Jafnréttisdögum í Háskólanum í Reykja-
vík kl. 12.00 í dag.

ÁLFABAKKA
THE GIRL ON THE TRAIN  KL. 5:30 - 8 - 10 - 10:30
THE GIRL ON THE TRAIN VIP KL. 5:30 - 8 - 10:30
DEEPWATER HORIZON  KL. 8 - 10:20
STORKAR ÍSLTAL   KL. 6
STORKS ENSKT TAL  KL. 8
SULLY   KL. 5:50 - 8 - 10
MECHANIC: RESURRECTION KL. 10:20
WAR DOGS   KL. 8
SUICIDE SQUAD 2D  KL. 5:20
LEYNILÍF GÆLUDÝRA ÍSLTAL 2D KL. 6

KEFLAVÍK
INFERNO   KL. 8 - 10:35
THE GIRL ON THE TRAIN  KL. 8 - 10:35

AKUREYRI
THE GIRL ON THE TRAIN  KL. 8 - 10:30
DEEPWATER HORIZON  KL. 8 - 10:30
STORKAR ÍSLTAL   KL. 6
STORKS ENSKT TAL  KL. 6

THE GIRL ON THE TRAIN  KL. 5:30 - 8 - 10:30
DEEPWATER HORIZON  KL. 10:40
STORKAR ÍSLTAL   KL. 6
BRIDGET JONES’S BABY  KL. 5:20 - 8 - 10:10
SULLY   KL. 8

KRINGLUNNI  NÚMERUÐ SÆTI

EGILSHÖLL
CAN’T WALK AWAY  KL. 6 - 8 - 10
THE GIRL ON THE TRAIN  KL. 5:30 - 8 - 10:30
DEEPWATER HORIZON  KL. 5:30 - 8 - 10:20
STORKAR ÍSLTAL   KL. 6
SULLY   KL. 8 - 10:10

Nýjasta stórmynd Clint Eastwood

EMPIRE


THE GUARDIAN


HOLLYWOOD REPORTER


Ein magnaðasta stórmynd ársins

ENTERTAINMENT WEEKLY


VARIETY


Byggð á samnefndri metsölubók

Emily Blunt

            Justin Theroux

Mynd sem þú mátt ekki missa af

HOLLYWOOD REPORTER


THE WRAP


Sýnd með íslensku
og ensku tali

EMPIRE


ENTERTAINMENT WEEKLY


Sýningartímar á miði.is og smarabio.is

FORSALA
HAFIN

ANASTASIA
2. nóvember 

í Háskólabíói

- HS, MORGUNBLAÐIÐ

FRUMSÝND
20. OKT.

„FYNDIN OG HEILLANDI“
- GUARDIAN

KVIKMYND EFTIR
TIM BURTON

INFERNO 8, 10:30

MIDDLE SCHOOL 6

MAGNIFICENT 7 9, 10:30

BRIDGET JONES’S BABY 8

FRÖKEN PEREGRINE 6

STORKAR 2D ÍSL.TAL 6

LAUGARÁSBÍÓ Sýningartímar

Miðasala og nánari upplýsingar

HAPPY HOUR Á 
BARNUM 17-19

Captain Fantastic 17:30, 22:30 
Innsæi / The Sea Within     18:00
Miss Peregrine’s Home for Peculiar Children  20:00, 22:30
Brotið  20:00
Sundáhrifin / The Togethe Project ENG SUB   20:00 
Ransacked  22:00
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Miðvikudagur

Útvarp
FM 88,5 XA-Radíó
FM 89,5 Retro
FM 90,1 Rás 2

FM 90,9 Gullbylgjan
FM 93,5 Rás 1
FM 95,7 FM957

FM 96,3 FM Suðurland
FM 96,7 Létt Bylgjan
FM 97,7 X-ið

FM 98,9 Bylgjan
FM 99,4 Útvarp Saga
FM 100,5 K100 

FM 102,9 Lindin

Stöð 2 Stöð 3

golfStöðin

bíóStöðin

rÚv

Sjónvarp SímanS

Stöð 2 Sport 2

krakkaStöðin

Dagskrá

07.00 Simpson-fjölskyldan 
07.25 Teen Titans Go! 
07.50 The Middle 
08.15 Mindy Project 
08.35 Ellen 
09.15 Bold and the Beautiful 
09.35 The Doctors 
10.20 Logi 
11.10 Atvinnumennirnir okkar 
11.50 Dallas 
12.35 Nágrannar 
13.00 Neyðarlínan 
13.35 Who Gets the Last Laugh 
14.00 Ghetto betur 
14.55 Mr. Selfridge 
16.05 Baby Daddy 
16.30 Simpson-fjölskyldan 
16.55 Bold and the Beautiful 
17.20 Nágrannar 
17.45 Ellen 
18.30 Fréttir Stöðvar 2 
18.55 Íþróttir 
19.05 Fréttir Stöðvar 2 
19.20 Víkingalottó 
19.25 Mom 
19.50 The New Girl
20.10 Sendiráð Íslands  Vandaðir 
þættir í umsjón Sindra Sindra-
sonar. Sendiráð Íslands eru yfir 
tuttugu talsins en við förum í níu 
þeirra víðs vegar um heiminn og 
kynnumst sendiráðunum sjálfum, 
ólíkum áherslum þeirra og sjáum 
glæsilega sendiherrabústaðina. 
20.35 Grey’s Anatomy  Þrettánda 
syrpa þessa vinsæla dramaþáttar 
sem gerist á skurðstofu á Grey 
Sloan spítalanum í Seattle-borg 
þar sem starfa ungir og bráðefni-
legir skurðlæknar.  
21.20 Divorce  Gamansamur þáttur 
frá HBO þar sem Sarah Jessica 
Parker er í hlutverki Frances sem 
fer að finna fyrir leiða í hjóna-
bandinu og ákveður að söðla um 
og byrja nýtt líf án eiginmannsins. 
Skilnaðurinn gengur hins vegar 
ekki snurðulaust fyrir sig og oftar 
en ekki enda samverustundir 
þeirra með skrautlegum uppá-
komum. 
21.50 Bones  Ellefta röðin af 
þessum stórskemmtilegu þáttum 
þar sem fylgst er með störfum 
Dr. Temperance Brennan, réttar-
meinafræðings, sem kölluð er til 
ráðgjafar í allra flóknustu morð-
málum. Brennan vinnur náið með 
rannsóknarlögreglumanninum 
Seeley Booth sem kunnugt er.
22.35 Nashville 
23.20 Real Time with Bill Maher 
00.20 NCIS

17.40 Mike and Molly 
18.05 Two and a Half Men 
18.25 New Girl 
18.50 Modern Family 
19.15 Fóstbræður 
19.45 Dagvaktin 
20.20 Neyðarlínan 20 ára 
21.45 Flash 
22.30 True Detective 
23.30 Fóstbræður 
00.00 Dagvaktin 
00.30 Neyðarlínan 20 ára 
01.50 Tónlist

12.00 Leonie 
13.45 Sophia Grace and Rosie’s 
Royal Adventure 
15.05 Shallow Hal
17.00 Leonie  Ung, bandarísk kona 
eignast son með japönskum unn-
usta sínum og fer með honum til 
Japans þar sem hún neyðist fljót-
lega til að standa á eigin fótum. 
18.45 Sophia Grace and Rosie’s 
Royal Adventure 
20.05 Shallow Hal 
22.00 The X-Files: I Want to Believe 
23.45 Hot Tub Time Machine 2 
01.20 Bronson 
02.50 The X-Files: I Want to Believe

15.45 Alþingiskosningar 2016: 
Kynning á framboði 
15.50 Alþingiskosningar 2016: 
Kynning á framboði 
15.55 Alþingiskosningar 2016: 
Forystusætið 
16.20 Alþingiskosningar 2016 
17.20 Framandi og freistandi II 
17.45 Táknmálsfréttir 
17.55 Disneystundin 
17.56 Finnbogi og Felix 
18.18 Sígildar teiknimyndir 
18.25 Gló magnaða 
18.50 Krakkafréttir 
18.54 Víkingalottó 
19.00 Fréttir 
19.25 Íþróttir 
19.30 Veður 
19.35 Kastljós 
20.15 Kiljan 
21.00 Á sama báti 
22.00 Tíufréttir 
22.15 Veðurfréttir 
22.20 Alþingiskosningar 2016: 
Forystusætið 
22.50 Alþingiskosningar 2016: 
Kynning á framboði 
22.55 Alþingiskosningar 2016: 
Kynning á framboði 
23.00 Október ‘43 
00.00 Kastljós 
00.35 Hillary Clinton: Kona á ystu nöf 
01.30 Donald Trump: Lærlingurinn 
á forsetastól 
02.30 Lewis 
04.00 Forsetakappræður í Banda-
ríkjunum 
05.30 Dagskrárlok

00.35 Sex & the City 
01.00 Chicago Med 
01.45 Queen of the South 
02.30 Code Black 
03.15 Mr. Robot 
04.00 The Tonight Show 
04.40 The Late Late Show 
05.20 Pepsi MAX tónlist 
06.00 Pepsi MAX tónlist 
08.00 The Millers 
08.20 Dr. Phil 
09.00 The Biggest Loser 
09.45 The Biggest Loser 
10.30 Pepsi MAX tónlist 
13.20 Dr. Phil 
14.00 The Odd Couple 
14.20 Crazy Ex-Girlfriend 
15.05 The Grinder 
15.25 Cooper Barrett’s Guide to 
Surviving Life 
15.50 Girlfriend’s Guide to Divorce 
16.35 The Tonight Show 
17.15 The Late Late Show 
17.55 Dr. Phil 
18.35 Everybody Loves Raymond 
19.00 King of Queens 
19.25 How I Met Your Mother 
19.50 Odd Mom Out 
20.15 Survivor 
21.00 Chicago Med 
21.45 Queen of the South 
22.30 The Tonight Show 
23.10 The Late Late Show 
23.50 Jericho

08.30 Safeway Open 
12.20 Champions Tour Highlights 
13.15 Golfing World  
14.05 Safeway Open 
18.15 PGA Tour  - Highlights 
19.10 Keb Hana Bank Championship 
22.15 Golfing World  
23.05 Champions Tour Highlights 
00.00 Ryder Cup  
02.30 CIMB Classic

07.35 Middlesbrough - Watford 
09.25 Real Betis - Real Madrid 
11.10 Spænsku mörkin  
11.40 Körfuboltakvöld  
13.20 Chelsea - Leicester 
15.05 Liverpool - Man. Utd. 
16.45 Messan 
18.15 Meistaradeildarmessan 
18.40 Barcelona - Man. City 
20.45 PSG - Basel 
22.35 Bayern München - PSV

07.00 Meistaradeildarmörkin 
07.30 Þýsku mörkin  
08.00 Arsenal - Swansea 
09.45 Premier League Review 
10.40 Real Madrid - Legia Warsaw 
12.25 Leicester - Köbenhavn 
14.10 Lyon - Juventus 
15.55 Bayer Leverkusen - Tottenham 
17.40 Meistaradeildarmörkin 
18.15 Meistaradeildarmessan 
20.45 Meistaradeildarmörkin 
21.15 Barcelona - Man. City 
23.05 Arsenal - Ludogerets

Stöð 2 Sport 

07.00 Áfram Diego, áfram! 
07.24 Svampur Sveins 
07.49 Lalli 
07.55 Rasmus Klumpur 
 og félagar 
08.00 Strumparnir 
08.25 Gulla og grænjaxlarnir 
08.37 Stóri og Litli 
08.49 Hvellur keppnisbíll 
09.00 Zigby 
09.10 Ævintýraferðin 
09.25 Latibær 
09.47 Mæja býfluga 
10.00 Könnuðurinn Dóra 
10.24 Mörgæsirnar 
 frá Madagaskar 
10.47 Doddi litli og Eyrnastór 
11.00 Áfram Diego, áfram! 
11.24 Svampur Sveins 
11.49 Lalli 
11.55 Rasmus Klumpur 
 og félagar 
12.00 Strumparnir 
12.25 Gulla og grænjaxlarnir 
12.37 Stóri og Litli 
12.49 Hvellur keppnisbíll 
13.00 Zigby 
13.10 Ævintýraferðin 
13.25 Latibær 
13.47 Mæja býfluga 
14.00 Könnuðurinn Dóra 
14.24 Mörgæsirnar 
 frá Madagaskar 
14.47 Doddi litli og Eyrnastór 
15.00 Áfram Diego, áfram! 
15.24 Svampur Sveins 
15.49 Lalli 
15.55 Rasmus Klumpur 
 og félagar 
16.00 Strumparnir 
16.25 Gulla og grænjaxlarnir 
16.37 Stóri og Litli 
16.49 Hvellur keppnisbíll 
17.00 Zigby 
17.10 Ævintýraferðin 
17.25 Latibær 
17.47 Mæja býfluga 
18.00 Könnuðurinn Dóra

Doddi litli og 
Eyrnastór  
kl. 10.47  
og 14.47

Fáðu þér áskrift á 365.is

 

MAGNAÐ
MIÐVIKUDAGSKVÖLD

365.is
Allt þetta og meira til í Skemmtipakkanum 
á aðeins 333 kr. á dag. 

 

 

 
GREY´S ANATOMY 
Hörkuvinsælir dramaþættir 
sem gerast á Grey Sloan 
spítalanum í Seattle-borg þar 
sem starfa ungir og bráð-
efnilegir skurðlæknar. 

DIVORCE
Frances er orðin leið á hjónabandinu og ákveður að hefja nýtt og 
spennandi líf án eiginmannsins. Skilnaðurinn gengur hins vegar 
ekki snurðulaust fyrir sig og oftar en ekki enda samverustundir 
þeirra með skrautlegum uppákomum. Stórskemmtilegur 
gamanþáttur með Söruh Jessicu Parker í aðalhlutverki.

SENDIRÁÐ ÍSLANDS
Ekki alls fyrir löngu vildu New-York búar lítið vita um Ísland og 
það sem landið hafði upp á að bjóða. Á örfáum árum hefur áhugi 
þeirra stóraukist og nú eru fluttar inn margfalt fleiri íslenskar 
vörur í verslanir borgarinnar en áður.

Bones
Dr. Temperance Brennan 
réttarmeinafræðingur er 
kölluð til ráðgjafar í allra 
flóknustu morðmálunum. 
Stórskemmtilegur og 
spennandi þáttur.

THE X-FILES: 
I WANT TO BELIEVE
Frábær vísindatryllir um 
FBI-lögreglumennina Mulder 
og Scully úr X-Files þáttunum 
vinsælu. 
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HEILL HEIMUR AF
SKEMMTUN VIÐ HÖNDINA

Stöð 2 Maraþon NOW er ný streymisveita fyrir 
snjallsíma, spjaldtölvur, Apple TV og vefspilara.*

2now.is      

2.990 KR. Á MÁNUÐI

*Þjónustan er einnig aðgengileg á myndlyklum Símans.

MÍN AÐ SKRÁ SIG
DAGAR FRÍTT3

ÍSLENSK FRAMLEIÐSLA
TEXTAÐ EFNI

TALSETT BARNAEFNI

HBO

ÍÞRÓTTIR OG FRÉTTIR

GREIÐA TIL STEF
GREIÐA SKATTA Á ÍSLANDI

ERLENT NIÐURHAL
(AUKINN KOSTNAÐUR)

JÁ
JÁ
JÁ
JÁ
JÁ

JÁ
JÁ

NEI

NEI
AÐEINS AÐ HLUTA
AÐEINS AÐ HLUTA

NEI
NEI

NEI
NEI

JÁ

SÉRSTAÐA
STÖÐ 2 MARAÞON NOW 



beint frá LondonGrime er mjög ung tón-
listarstefna sem nýtur 
sífellt meiri vinsælda 
hér á landi og ann-
ars staðar eftir að 
hafa verið frekar lítt 

þekkt tónlistarfyrirbæri sem hírðist 
að mestu vel falið í neðanjarðarsenu 
breskrar tónlistarflóru. Hingað til 
lands hafa komið nokkrir listamenn 
sem kenna sig við stefnuna og á næstu 
Airwaves-hátíð kemur grime-risinn 
Dizzee Rascal til landins. Áður hafa 
komið hingað Stormzy, sem ætlaði að 
mæta á Airwaves en þurfti að afboða 
sig, Section Boyz, Skepta og JME, Lady 
Leshurr, Foreign Beggars og The Bug 
og Flowdan.

Líklega má rekja þessar skyndi-
legu vinsældir á heimsvísu til þess að 
bæði kanadíski tónlistarmaðurinn 
Drake og bandaríski hipphopp-
risinn Kanye West hafa hampað 
grime-inu frekar nýlega – Kanye 
West fékk nánast alla grime-tón-
listarmenn Bretlands með sér upp á 
svið þegar hann spilaði á Brit-verð-
laununum árið 2015 og Drake og 
grime-tónlistar maðurinn Skepta 
hafa verið miklir mátar; Drake fékk 
hann til að spila á tónlistarhátíðinni 

Skepta er einn af 
fáum grime- 
listamönnum 
sem varð vinsæll 
á hinum kröfu-
harða Ameríku-

markaði.  Nordic 
PhotoS/Getty

Lífið

fyrstu gekk stefnan undir alls kyns 
nöfnum – 8-bar, nu shape, sublow 
og eskibeat en hefur síðan síðar 
meir verið sett undir einn hatt sem 
grime. Tónlistarstefnan þróaðist að 
mestu út frá bresku tónlistarstefn-
unum UK garage og jungle auk þess 
sem hún ber sterk áhrif frá amerísku 
hipphoppi, en jungle og garage eru 
að mestu „instrumental“ með grunn-
tónlistarhefð frá Karíbahafinu, líkt 
og hipphoppið ameríska, þar sem 
tíðkast að kynnar hrópi slagorð sem 
ríma yfir tónlistina.

Oft er litið á grime sem breska 
útgáfu af amerísku hipphoppi en 
það er að vissu leyti ruglandi. Auð-
vitað er til breskt hipphopp en á 
sama tíma aðskilur grime sig frá 
því með að vera byggt á allt 
öðrum grunni, þó að það 
eigi það sameiginlegt með 
amerísku hipphoppi að 
það inniheldur rapp. Í dag, 
á tímum inter netsins, er 
þessi munur kannski enn 
minni en ef munurinn á 
að vera einfaldaður eins 
mikið og hægt er má segja 
að grime 
sé byggt 
á elektr-
ó n í s ku m 
g r u n n i  e n 
hipphopp á 
rætur í fönki og diskó 
– en síðan auðvitað 
flækjast öll þessi áhrif 
saman nú til dags þegar 
nálgast má tónlist á inter-
netinu með einum smelli og alls 
konar tónlist nær að hafa áhrif á 
alls konar fólk.

Nokkrir Íslandsvinir
Dizzee Rascal kemur hingað til 
lands í næsta mánuði til að spila á 

Iceland Airwaves. Hann er ásamt 
Skepta stærsti grime-listamaður 
allra tíma. Dizzee Rascal vakti 
mikla athygli fyrir plötu sína Boy 
in da corner sem kom út árið 2003 
og hlaut hann Mercury-verðlaunin 
eftirsóttu fyrir plötuna og varð þar 
með yngsti tónlistarmaðurinn sem 
hefur fengið verðlaunin en hann 
var einungis 19 ára.

Stormzy hætti því miður við að 
koma á Iceland Airwaves í ár en 
hann hafði áður spilað á Secret Sol-
stice festival og því nú þegar orðinn 
Íslandsvinur. Stormzy er rísandi 
stjarna í heimalandinu og hefur 
verið að sanka að sér verðlaunum 
og var nú um daginn í auglýsingu 
fyrir fótboltamanninn Paul Pogba 
og Adidas. Lag hans Shut Up hefur 
verið ansi vinsælt jafnvel þó að 
það sé upphaflega „freestyle“ þar 
sem hann notar lagið Functions 
on the low með XTC sem undir-
spil. Stormzy á enn eftir að senda 
frá sér plötu og aðdáendur hans 
eru að missa sig í spennu.

Skepta gaf út sína fyrstu plötu 
árið 2007 en síðan hefur mikið 
vatn runnið til sjávar. Hann kom 
meðal annars hingað til lands 
ásamt rapparanum JME sem 

reyndar er bróðir hans og eins 
og Dizzee Rascal hlaut hann 
Mercury-verðlaunin fyrir 

sína nýjustu plötu, Konn ichiwa, 
en á henni snýr hann aftur 
til upprunans, en hann hafði 
yfirgefið grime-hljóminn fyrir 
talsvert poppaðri tónlist, sem 
hann svo viðurkenndi síðar að 

hefðu verið mjög mikil mistök. 
Þessi nýja plata hans hefur vakið 

mikinn áhuga utan heimalandsins 
og jafnvel í Bandaríkjunum, en 
grime-ið hefur aldrei átt auðvelt 
uppdráttar þar.

Stormzy er ungur og upp-
rennandi tónlistarmaður 

sem á þó enn eftir að gefa 
út sína fyrstu plötu. 

Nordic PhotoS/Getty
Wiley er einn 
fyrsti grime-
listamaðurinn. 
Nordic PhotoS/
Getty

dizzee rascal ætlar að heim-
sækja Ísland nú í nóvember. 

Nordic PhotoS/Getty

Stefán Þór 
Hjartarson
stefanthor@frettabladid.is

OVO Fest sem Drake heldur á hverju 
ári og skrifaði síðan undir samning 
við Boy Better Know, plötufyrirtæki 
Skepta.

Sambræðingur  
úr sjóræningjaútvarpi
Grime á upphaf sitt í byrjun síðasta 
áratugar og varð tónlistarstefnan 
til í austurhluta London þar sem 
starfræktar voru nokkrar ólöglegar 
útvarpsstöðvar sem spiluðu jungle, 
garage og fleiri urban-tónlistar-
stefnur reglulega sem svo síðar meir 
hrærðust saman og urðu grime. Í 

H E I L S U R Ú M

Haust
    tilboðHaust
    tilboð

KING KOIL 
SUMMER GLOW
QUEEN SIZE AMERÍSKT HEILSURÚM

40%
afsláttur

Fullt verð 278.710 kr.
TILBOÐSVERÐ 167.226 kr.
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Sambræðingur 
tónlistarstefna 
Á Iceland Airwaves hátíðina í ár kemur tónlistarmaðurinn Dizzee Rascal en hann er stórt 

nafn úr grime heiminum. Grime er ung tónlistarstefna sem hefur verið að rísa í vinsældum 
utan heimalands síns síðustu ár eftir að hafa verið neðanjarðar í nokkurn tíma.
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ER UNGLINGURINN 
DÝR Í REKSTRI 

– KOMINN TÍMI Á ÚTBURÐ?

Við erum að leita að duglegu og ábyrgu 
fólki til að bera út blöð í þínu nágrenni milli 
klukkan 6 og 7 á morgnana, mánudaga til 
laugardaga. Hressandi göngutúr í fersku 
lofti sem gæti jafnvel skilað sér í betri 
afköstum í skólanum.

Sæktu um á www.postdreifing.is

Nánari upplýsingar í síma 585 8330.

símtöl 
innanlands 

SMS/MMS 

inneign

að auki fyrir 
vel unnin störf

FRÍ

inneign 
í Gomobile2.000kr.

FRÍ

1GB

5GB

ÖLLUM BLAÐBERUM OKKAR STENDUR 
TIL BOÐA GLÆSILEGUR SÍMA-FRÍÐINDA-
PAKKI OFAN Á LAUNIN.

GETUR KOMIÐ SÉR VEL FYRIR 
UNGLINGINN - OG FORELDRANA.

Sjáðu allt um fríðindapakkann 
á Facebooksíðu okkar.
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SÍMAR AUGLÝSINGADEILDIR – AUGLÝSINGASTJÓRI: Svanur Valgeirsson svanur@365.is  ALMENNAR AUGLÝSINGAR: SÍMI 512-5401: Gústaf Bjarnason gustaf@365.is, 
Hafsteinn Hafsteinsson hafsteinn@365.is, Hjördís Zoëga hjordis@365.is, Sigfús Örn Einarsson sigfus@365.is, Örn Geirsson orn.geirsson@365.is   FÓLK/SÉRBLÖÐ SÍMI 
512-5402: Atli Bergmann atli.bergmann@365.is, Jóhann Waage johannwaage@365.is, Jón Ívar Vilhelmsson jonivar@365.is, Ólafur H. Hákonarson olafurh@365.is, FÓLK OG 
SÉRBLÖÐ EFNI: Sólveig Gísladóttir solveig@365.is og Vera Einarsdóttir vera@365.is  RAÐAUGLÝSINGAR /FASTEIGNIR SÍMI 512-5403: Hrannar Helgason hrannar@365.is,  
Viðar Ingi Pétursson vip@365.is  ÞJÓNUSTUAUGLÝSINGAR SÍMI 512-5407: Arna Rut Kristinsdóttir arnarut@365.is, Sigrún Helga Guðmundsdóttir sigrunh@365.is

Gunnar Skjöldur á ansi merkilega 
bifreið en það er Volvo af gerðinni 
744 B200E og er 1987 árgerð. Gunn-
ar festi kaup á þessum eðalvagni í 
maí á síðasta ári. Svona Volvokerra er 
auðvitað gríðarlega rennileg beint úr 
verksmiðjunni en Gunnar hefur ekki 
setið auðum höndum síðan hann tók 
við lyklunum að drossíunni og endur-
bætt töluvert útlitið.

„Ég „pimpaði“ upp felgurnar. Ég er 
líka búinn að klæða þakið að innan 

með gallabuxum og svo auðvitað 
„camo“-sprautunin,“ segir Gunnar 
en Volvoinn er vart sjáanlegur lengur 
eftir að hann var settur í felulitina af 
eigandanum.

„Ég tók þá ákvörðun að „camo-a“ 
hann vegna þess að ég hef svo gaman 
af því að fela mig og það var gott veður 
og ég hafði ekkert að gera þannig að 
ég hoppaði út í móa og sótti mér visn-
aðan njóla. Svo fóru næstu tveir dagar 
í að gera mynstrið með þremur litum 

í spreybrúsum og njólanum,“ segir 
Gunnar, en hann notaði njólann til að 
ná fram sérstöku felulitamynstri á bíl-
inn sinn, sem ætti að nýtast vel í hvers 
kyns hernað hér á landi og auðvelt 
að fela sig inn á milli njólanna, sem 
gjarnan vilja spretta upp í íslenskri 
náttúru. Þess má geta að þessi fágæti 
Volvo er til sölu fyrir „rétta upphæð“ 
eins og Gunnar orðar það þegar ég 
spyr hann hvað hann vilji fá fyrir kerr-
una. stefanthor@frettabladid.is

Setti gamlan  
Volvo í felulitina
Það sést kannski ekki á myndunum en þarna er Volvo frá 1987 í 
felulitunum. Eigandinn notaði njóla til að ná fram munstrinu og 
hann er einnig búinn að klæða Volvoinn að innan með gallabuxum.

Gunnar Skjöldur stillir sér upp hjá Volvonum trausta og heldur á njólanum sem hann notaði til að ná fram mynstrinu.  
FRÉTTABLAÐIÐ/VILhELM

ALLTAF VIÐ HÖNDINA
Þú getur lesið 
Fréttablaðið í heild 
sinni á Vísi og í 
Fréttablaðs-appinu

... allt sem þú þarft

Þú færð appið á visir.is/fbl eða beint í gegnum

Yoko Ono, 13 daga danshátíð

Yoko Ono 13 daga danshátíð. Reykjavík 2016 © Yoko Ono Dance Company. Listasafn Reykjavíkur.

tíundi dagur að morgni

finndu

farðu og finndu smára og sendu okkur
málin á honum og þyngd allra
mögulega hluta hans

FAXAFENI 5
Reykjavík
588 8477

DALSBRAUT 1
Akureyri
588 1100

SKEIÐI 1
Ísafirði
456 4566

A F S L ÁT T U R
25-50%
LÝKUR Á LAUGARDAG

R ÝM I N G A R S A L A

STILLANLEG RÚM • HEILSURÚM OG -DÝNUR • GAFLAR • SÆNGUR • KODDAR • SVEFNSÓFAR • STÓLAR, O.FL. 

RÝMUM FYRIR  
NÝJUM VÖRUM

Seljum í stuttan tíma eldri 
gerðir af rúmum og öðrum 
vörum með veglegum afslætti.

Við erum að taka inn mikið magn af nýjum  

vörum og rýmum til með því  

að selja eldri gerðir og  

sýningareintök  

með góðum  

afslætti.

H E I L S U R Ú M  O G  R Ú M G A F L A R S V E F N S Ó FA R

LOKAVIK
AN
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FJARÐARKAUP OG GÓA KYNNA MEÐ STOLTI

10. desember
í höllinni

Miðasala fer fram á Tix.is og í síma 551-3800

Nánar á www.sena.is/jolagestir

www.jolagestir.is
Jolagestir

www.visir.is/jolastjarnan

AFMÆLISTÓNLEIK
ARAFMÆLISTÓNLEIK
AR

ÁGÚSTA EVA · EYÞÓR INGI · FRIÐRIK DÓR · GISSUR PÁLL · JÓHANNA GUÐRÚN
Ragga GÍSLA · SVALA BJÖRGVINS · jólasTJARNAN 2016

SÉRSTAKUR GESTUR Thorsteinn Einarsson

Viðkomum með           jólin til þín!

MIÐASALA HEFST Á MORGUN KL. 10!

SKRÁNING Í
JÓLASTJÖRNUNA 2016 Á

RENNUR ÚT Á MIÐNÆTTI

Í KVÖLD!

SKRÁNING Í
JÓLASTJÖRNUNA 2016 Á

RENNUR ÚT Á MIÐNÆTTI

Í KVÖLD!

Taktu þátt!

Ert þú næsta
JÓLASTJARNA?

visir.is/jolastjarnanvisir.is/jolastjarnan



Dreifing dreifing@postdreifing.is  
Ef blaðið berst ekki 800 1177

Við segjum fréttir Smáauglýsingasíminn og skiptiborð 512 5000   Vísir
Ritstjórn 512 5200  Fax: 512 5301  ritstjorn@frettabladid.is Auglýsingadeild auglysingar@frettabladid.is Prentun Ísafoldarprentsmiðja

Margir greinast með 
lífsógnandi sjúk-
dóm allt of snemma 
á æviferlinum. Þegar 
slíkt hendir upplifir 

fólk sorg, söknuð eftir því sem var, 
kvíða og vanmátt. Margir upplifa 
þegar þeir fá ógnandi sjúkdóms-
greiningu að þeir séu sviptir sjálf-
ræði, ekki ólíkt því sem fólk skynjar 
við ótímabært andlát ástvinar. 
Skyndilega er lífið gjörbreytt án þess 
að maður ráði neinu. Þá er mikil-
vægt að fá að vera við stjórnvölinn 
þar sem því verður við komið, m.a. í 
sjálfu lækningaferlinu.

Af reynslu minni af samskiptum 
við fólk í slíkum aðstæðum sé ég 
þrennt sem ekki má svipta neinn. 
Það er trúin, vonin og kærleikurinn. 
Þegar lífi okkar og heilsu er ögrað 
reynist mörgum styrkur að eiga trú 
á æðri mátt og margur kemst einmitt 
til trúar í þeim aðstæðum. Þegar 
faðir minn greindist með ólæknandi 
sjúkdóm á besta aldri og ég fór með 
honum að hitta lækni til að fá niður-
stöður greiningar þá hafði læknirinn 
þann háttinn á í stað þess að ræða 
ítarlega um framvindu sjúkdómsins 
að hann spurði: Bolli, hvers nýtur 
þú best í lífinu? Hann svaraði: Ég nýt 
þess að hlusta á tónlist, fara í leik-
hús, lesa góðar bækur og vera með 
fólkinu mínu. Þá horfði læknirinn 
á hann með mikilli hlýju og sagði: 
Gerðu mikið af þessu öllu. Ég verð 
þessum lækni alltaf þakklát hvernig 
hann efldi föður minn í voninni og 
lífsfegurðinni í þessu þjáningarfulla 
samtali.

Loks tel ég að allir sem lifa skyndi-
legt heilsuleysi hafi ríka þörf fyrir 
samkennd og skapandi kærleika. Ef 
samskiptavandi ríkir í fjölskyldum 
er fátt brýnna en að ganga til verka 
og leyfa nýrri sátt að fæðast þannig 
að dagarnir sem eftir eru séu fullir 
af tilgangi, því það er ein af frum-
þörfum mannsins.

Lífsógnandi 
sjúkdómar

Jónu Hrannar  
Bolladóttur

Bakþankar

䐀最甀渀
猀琀攀渀搀甀爀 洀攀
猀樀洀渀渀甀洀℀

*Verð miðast við flug aðra leið með sköttum ef greitt er með Netgíró. KATRÍNARTÚNI 12   WOWAIR.IS   WOWAIR@WOWAIR.IS   

KANADA

*

Nóvember–desember 2016

MONTRÉAL
TORONTO f rá

15.999 kr.

FYRIR JÓL AINNKAUPIN

FLJÚGÐU VESTUR Í VETUR

Fjörugt næturlíf og mögnuð matarmenning gera Montréal að einni mest 

spennandi borg Norður–Ameríku og hin töfrandi Toronto kemur öllum á óvart. 

Fljúgðu með WOW air og leyfðu Kanada að koma þér í jólaskap.

OPIÐ ALLAN SÓLARHRINGINN 
Í ENGIHJALLA, 
VESTURBERGI 
OG ARNARBAKKA
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